
Stran 1 od 164 
 

 

LETNO POROČILO  
Občine Zreče za leto 2020 

 

 

 

 

OBČINA: Občina Zreče 

Sedež pravne osebe: Cesta na Roglo 13 b3214 Zreče 

Matična številka: 5883342 

Davčna številka: 35536519 

Transakcijski račun: 0134 4010 0003 613 

Banka Slovenije 

Šifra dejavnosti: 84.110 

ŽUPAN: mag. Boris Podvršnik 

 

 

 



Stran 2 od 164 
 

KAZALO VSEBINE: 

PREDSTAVITEV OBČINE 3 

        Zakonske in pravne podlage 7 

        Izhodišča proračuna Občine Zreče za leto 2020 7 

        Proračun Občine Zreče za leto 2020 8 

        Splošni in letni cilji 2020 9 

POSLOVNO POROČILO 18 

    OBRAZLOŽITEV PRORAČUNSKIH POSTAVK - PRIHODKI 18 

POSEBNI DEL PRORAČUNA 27 

    OBRAZLOŽITEV PRORAČUNSKIH POSTAVK -  ODHODKI 32 

         Realizacija načrta razvojnih programov 2020 91 

RAČUNOVODSKO POROČILO 99 

    IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV DRUGIH UPORABNIKOV 99 

    IZKAZ RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 114 

    IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA 116 

    IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV REŽIJSKIH OBRATOV 118 

    BILANCA STANJA na dan 31.12.2020 119 

Realizacija načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Zreče za leto 2020 127 

Poročilo o realizaciji pravnih poslov, ki niso bili vključeni v načrt 
ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Zreče za leto 2020 138 

POROČILO O UPRAVLJANJU DENARNIH SREDSTEV SISTEMA  
ENOTNEGA ZAKLADNIŠKEGA RAČUNA OBČINE ZREČE ZA LETO 2020 139 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stran 3 od 164 
 

PREDSTAVITEV OBČINE 

Občina Zreče je samoupravna lokalna skupnost, ki sodi po velikosti med manjše 
občine v Sloveniji, saj meri 6.731 ha in šteje okoli 6.500 prebivalcev. Ustanovljena je 
bila z Zakonom o ustanovitvi občin in o določitvi njihovih območij v letu 1994. Občina 
Zreče samostojno opravlja lokalne zadeve javnega pomena, upravlja občinsko 
premoženje, omogoča pogoje za gospodarski razvoj občine, pomaga pri razvoju 
kmetijstva in s tem ohranja poseljenost podeželja ter pospešuje  razvoj gospodarskih 
in negospodarskih panog. 

Občino Zreče je v letu 2020 predstavljal in zastopal župan mag. Boris Podvršnik. 

Na območju Občine Zreče deluje šest krajevnih skupnosti, to so KS Zreče, KS Gorenje, 
KS Stranice, KS Skomarje, KS Resnik in KS Dobrovlje, ki so samostojne pravne osebe. 

Statut Občine Zreče določa temeljna načela organizacije in delovanja Občine, 
oblikovanje in pristojnosti občinskih organov, organizacijo občinske uprave in občinskih 
javnih služb, premoženje in financiranje občine, način sodelovanja občanov pri 
sprejemanju odločitev v občini in druga vprašanja skupnega pomena, ki jih določa 
zakon.  

Organi občine so občinski svet, župan in nadzorni odbor občine.   

Občina ima občinsko upravo kot občinski organ, ki  v skladu z zakonom, statutom in 
splošnimi akti občine izvaja upravne naloge iz občinske pristojnosti, odloča o upravnih 
stvareh na prvi stopnji, opravlja inšpekcijske naloge in naloge občinskega redarstva 
oziroma drugih služb nadzora ter strokovna, organizacijska in administrativna opravila 
za občinske organe. 

Delo organov občine je javno. Javnost dela se zagotavlja z obveščanjem javnosti o 
delu občinskih organov, predvsem pa  z uradnim objavljanjem splošnih aktov občine, 
z navzočnostjo občanov in predstavnikov sredstev javnega obveščanja na javnih sejah 
občinskih organov, vpogledom v dokumentacijo in gradiva, ki so podlaga za odločanje 
občinskih organov. Splošni akti občine se objavljajo v uradnem glasilu in sicer v 
Uradnem listu RS. 

Občinski svet je najvišji organ odločanja o vseh zadevah v okviru pravic in dolžnosti 
občine. Občinski svet šteje 16 članov. Člani občinskega sveta se volijo za štiri leta. 
Občinski svet sprejema statut občine, odloke in druge splošne akte  ter poslovnik 
občinskega sveta. Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo nepoklicno. 
Občinski svet dela in odloča na sejah.   

Nadzorni odbor občine je najvišji organ nadzora javne porabe v občini. Nadzorni odbor 
ima v skladu z zakonom naslednje pristojnosti: opravlja nadzor nad razpolaganjem s 
premoženjem občine, nadzoruje namenskost in smotrnost porabe sredstev 
občinskega proračuna, nadzoruje finančno poslovanje uporabnikov proračunskih 
sredstev. Nadzorni odbor v okviru svojih pristojnosti ugotavlja zakonitost in pravilnost 
poslovanja  občinskih organov, občinske  uprave, krajevnih skupnosti, javnih zavodov 
in občinskih skladov  ter drugih porabnikov sredstev občinskega proračuna in 
pooblaščenih oseb z občinskimi javnimi sredstvi in občinskim premoženjem ter 
ocenjuje učinkovitost in gospodarnost porabe občinskih javnih sredstev. Nadzorni 



Stran 4 od 164 
 

odbor šteje sedem članov. Člane nadzornega odbora imenuje občinski svet izmed 
občanov. 

Občina Zreče ima poleg zunanjega nadzora vzpostavljen tudi sistem notranjega 
nadzora. S tem se spodbuja k racionalizaciji poslovanja, doseganju večje kakovosti in 
uspešnosti ter preprečevanju napak. S takšnim delovanjem poskušamo usmeriti 
delovanje občine k doseganju čim boljših rezultatov.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stran 5 od 164 
 

DIREKTORICA 

OBČINSKE UPRAVE 

STROKOVNO 

TEHNIČNI SODELAVCI 

Gospodarske javne 

službe in prostor 

(GJS in prostor) 

URADNIKI 

STROJEPISKA  IV 

KNJIGOVODJA V 

TAJNICA 

FUNKCIONARJA V-I 

 

DELOVODJA V 

KOORDINATOR VII/I 

STROKOVNI 

SODELAVEC VII/2-II 

 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA CESTNO 

GOSPODARSTVO 

Vodja GJS in prostor 

VIŠJI SVETOVALEC ZA 

GJS in PROSTOR 

  

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA JAVNA NAROČILA  

IN SPLOŠNE ZADEVE 

 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA PREMOŽENJSKO 

PRAVNE ZADEVE 

VIŠJA SVETOVALKA 

NEGOSPODARSKE 

DEJAVNOSTI 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA GOSPODARSKE  

DEJAVNOSTI 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA FINANCE IN 

PRORAČUN 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA OKOLJE IN  

PROSTOR 

VARNOSTNI INŽENIR 

VI 

ČISTILEC I 

KOORDINATOR V 

 
 
 
Organigrama občinske uprave (zaposleni za nedoločen čas) po reorganizaciji MAREC 2019 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RAČUNOVODJA VII/2-III 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Stran 6 od 164 
 

 
 
 



Stran 7 od 164 
 

DIREKTORICA 

OBČINSKE UPRAVE 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA PREMOŽENJSKO 

PRAVNE ZADEVE 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA JAVNA NAROČILA 

IN SPLOŠNE ZADEVE 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA GOSPODARSKE 

DEJAVNOSTI 

 

TAJNICA 

FUNKCIONARJA V-I 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA FINANCE IN 

PRORAČUN 

 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA NEGOSPODARSKE 

DEJAVNOSTI 

 

RAČUNOVODJA 

VII/2-III 

 KNJIGOVODJA V 

STROJEPISKA IV 

Vodja GJS in prostor 

VIŠJI SVETOVALEC ZA 

GJS in PROSTOR 

 

 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA OKOLJE IN 

PROSTOR 

VIŠJA SVETOVALKA 

ZA CESTNO 

GOSPODARSTVO 

STROKOVNI 

SODELAVEC VII/2-II 

 

DELOVODJA V 

KOORDINATOR V 

ČISTILEC I 

 

 VARNOSTNI INŽENIR 

VI 

 

 KOORDINATOR VII/I 

 

Organiziranost dela znotraj Občinske uprave Občine Zreče 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       REŽIJSKI  

       OBRAT 



Stran 8 od 164 
 

ZAKONSKE IN DRUGE PRAVNE PODLAGE 

- Zakon o lokalni samoupravi, 
- Zakon o javnih financah, 
- Zakon o financiranju občin, 
- Zakon o računovodstvu, 
- Zakon o izvrševanju proračuna Republike Slovenije, 
- Zakon o davku na dodano vrednost 

Zakonske in druge pravne podlage za pripravo letnega poročila 

- Zakon o javnih financah, 
- Zakon o izvrševanju proračunov RS za leti 2020 in 2021, 
- Zakon o računovodstvu, 
- Navodilo o pripravi zaključnega računa državnega in občinskega proračuna ter 

metodologije za pripravo poročila o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in 
posrednih uporabnikov proračuna, 

- Pravilnik o sestavljanju letnih poročil za proračun, proračunske uporabnike in 
druge osebe javnega prava, 

- Pravilnik o enotnem kontnem načrtu za proračunske uporabnike in druge osebe 
javnega prava, 

- Pravilnik o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov pravnih oseb 
javnega prava, 

- Pravilnik  o načinu in stopnjah odpisa neopredmetenih sredstev in opredmetenih 
osnovnih sredstev, 

- Pravilnik o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov državnega in 
občinskih proračunov, 

- Pravilnik o načinu in rokih usklajevanja terjatev in obveznosti po 37. členu 
Zakona o računovodstvu 

Poleg navedenih zakonov in podzakonskih aktov je potrebno upoštevati tudi odloke, 
pravilnike in druge pravne akte Občine Zreče. 

 

IZHODIŠČA PRORAČUNA OBČINE ZREČE ZA LETO 2020 

Za vse občine v Republiki Sloveniji velja enak sistem financiranja z namenom 
zagotoviti enake možnosti zadovoljevanja skupnih potreb in interesov državljanov. 
Občine se financirajo z lastnimi viri, transfernimi prihodki iz državnega proračuna in s 
sredstvi iz EU. Največji del prihodkov občin je dohodnina in nadomestilo za uporabo 
stavbnih zemljišč. Dohodnina, ki se deli med občine je v višini 54-odstotkov realizirane 
dohodnine predpreteklega leta in je določena z Zakonom o financiranju občin. Delež 
dohodnine, ki pripada posamezni občini je določen na podlagi izračuna primerne 
porabe občine. V izračunu primerne porabe so upoštevani stroški nalog, ki jih morajo 
občine opravljati na podlagi zakonskih predpisov oz. povprečni stroški na prebivalca. 
Sicer so občine samostojne pri financiranju nalog in projektov, ki jih določajo s svojimi 
predpisi. 

 

Dne 30. septembra 2019 je bil v Državni zbor Republike Slovenije poslan predlog 
Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenji za leti 2020 in 2021 
(ZIPRS2021). V drugem odstavku 54. člena ZIPRS2021 je bila za leto 2020 
predlagana povprečnina v višini 589,11 EUR/prebivalca. Izračun primerne porabe 



Stran 9 od 164 
 

občin, dohodnine in finančne izravnave za leto 2020 je temeljil na razpoložljivih 
podatkih o številu in starostni strukturi prebivalcev, dolžini lokalnih cest in javnih poti 
ter površini občin, kot določa 13. člen ZFO-1, ter dohodnini iz tretjega odstavka 6. člena 
ZFO-1. Poleg višine povprečnine na prebivalca je za znesek pripadajoče dohodnine in 
finančne izravnave pomemben tudi odstotek skupne dohodnine, ki se deli med občine. 
Na podlagi teh podatkov so bili določeni zneski tedenskih nakazil dohodnine občinam 
in mesečnih nakazil finančne izravnave (v kolikor so občine do le-te upravičene). V 
začetku meseca maja 2020 so bile občine obveščene o spremembi povprečnine za 
leto 2020 in sicer je bila le-ta določena v višini 623,96 EUR/prebivalca. 

 

Proračun Občine Zreče za leto 2020 je akt, s katerim so predvideni vsi prihodki in 
prejemki ter odhodki in izdatki občine za koledarsko leto 2020. S tem aktom so določeni 
posamezni programi in naloge, ki jih izvajajo občinski organi ter sredstva oziroma viri 
za izvedbo teh programov in nalog. 

 
PRORAČUN OBČINE ZREČE ZA LETO 2020 
Odlok o proračunu občine Zreče za leto 2020 s prilogami (pravne podlage, splošni del, 
posebni del, načrt razvojnih programov, kadrovski načrt, načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem) je sprejel Občinski svet Občine Zreče na 7. redni seji 11. decembra 
2019. V letu 2020 so se okoliščine predvsem zaradi epidemije Covid-19 precej 
spreminjale, kar je povzročilo potrebo po prilagajanju proračuna. Tako smo v letu 2020 
pripravili kar tri rebalanse, ki jih je občinski svet tudi potrdil. Prvi rebalans za leto 2020 
je Občinski svet Občine Zreče sprejel na 4. dopisni seji od 7. do 14. maja 2020, 
drugega na 8. redni seji 17. junija 2020 in tretjega na 9. redni seji občinskega sveta 9. 
decembra 2020. Odlok o proračunu in vse spremembe le-tega so bile objavljene v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. O realizaciji v obdobju januar-junij 2020 smo 
poročali na občinskem svetu v mesecu oktobru 2020. 
 
Kljub rebalansom proračuna za leto 2020, ki jih je sprejel Občinski svet Občine Zreče 

so se do konca leta 2020 pojavile razlike pri nekaterih proračunskih postavkah. Zaradi 

tega smo na podlagi 31. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin 

št. 1/16 in 26/18) in 7. člena Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2020 (Uradno 

glasilo slovenskih občin št. 56/19, 27/20, 31/20 in 67/20) s sklepom župana 

prerazporedili pravice porabe med proračunskimi postavkami kot je razvidno iz 

naslednje tabele. 

Razlike med sprejetim in veljavnim proračunom za leto 2020 v vrednosti 30.488,70 

EUR prikazuje spodnja tabela: 

 

S POSTAVKE: S KONTA: NA POSTAVKO: NA KONTO: ZNESEK: 

A2-Stroški za proslave, pokroviteljstvo in 

sponzorstvo 4120-00 A21-Stroški za proslave 4020-99 92,79 

A0-Občinski svet 4029-05 

A4-Nadomestila članom komisij in 

odborov 4029-05 467,81 

A5-Plače delavcev 4000-00 A8-Materialni stroški 4020-99 958,57 

A5-Plače delavcev 4000-00 A9-Vlaganje v osnovna sredstva 4020-07 370,32 

B4-Šolski prevozi 4119-00 

B20-Materialni stroški za CŠOD 

Gorenje 4025-00 649,75 

B4-Šolski prevozi 4119-00 

BH-Turistične Zreče (ureditev okolice 

OŠ) 4102-18 881,23 

DA-Pomoč družini na domu 4119-99 D3-Socialni transferji za oskrbnine 4119-09 2.829,41 



Stran 10 od 164 
 

DA-Pomoč družini na domu 4119-99 D8-Druge socialne storitve 4119-20 1.110,34 

E4-Vzdrževanje kulturnih domov in opreme 4120-00 E2-Programi društev 4120-00 3,93 

EH-Ureditev (obnova) železniške postaje 4208-04 EK-Lokalna muzejska železnica Zreče 4204-01 63,54 

G1-Zdravstveno zavarovanje občanov brez 

prihodkov 4131-05 G2-Stroški mrliške ogledne službe 4135-00 910,92 

IG-Pašna skupnost Rogla 4133-02 I3-Oskrba živali 4021-99 627,22 

J99-Entente florale Europa 2018, CIB 2019 4021-99 J94-Promocija turizma 4029-99 366,50 

N1-Investicijsko vzdrževanje stanovanj 4025-01 N0-Upravljanje stanovanj 4025-01 1.496,73 

O8-Programi opremljanja 4029-99 O21-Naravovarstveni programi 4020-09 1,01 

O8-Programi opremljanja 4029-99 

O32-OPPN za območje PTC Tržnica 

Zreče 4022-03 267,57 

M70-Geodetske storitve-kanalizacija 4021-13 

O32-OPPN za območje PTC Tržnica 

Zreče 4022-03 171,63 

L7-Odkup zemljišč 4206-00 O4-Nakup zemljišč 4206-00 85,00 

O8-Programi opremljanja 4029-99 

O46-Administrativni stroški in stroški 

urbanista 4025-14 1,02 

O8-Programi opremljanja 4029-99 

O48-Spremembe in dopolnitve OPN-

sprememba PIP 4020-99 57,40 

P2-Zaščita in reševanje 4021-99 P1D-Oprema za hidrantno omrežje 4025-99 2.132,01 

J91-Urejanje okolja 4022-03 J95-Košnja zelenic 4022-03 41,62 

L14P-Rekonstrukcija ceste Skomarje 4208-04 

L13D-Investicijsko vzdrževanje lokalnih 

cest 4208-04 3.514,01 

L14P-Rekonstrukcija ceste Skomarje 4208-04 L4-Gozdne ceste-Zavod za gozdove 4025-03 20,37 

L14P-Rekonstrukcija ceste Skomarje 4208-04 L40-Gozdne ceste-redno vzdrževanje 4025-03 843,93 

L14P-Rekonstrukcija ceste Skomarje 4208-04 L84-Evropski teden mobilnosti 4020-99 55,21 

M12-Kanalizacija-tekoče in investicijsko 

vzdrževanje 4204-01 M11-Vodooskrba 4022-03 2.879,65 

M12-Kanalizacija-tekoče in investicijsko 

vzdrževanje 4204-01 

M111-Vodooskrba-investicije,  

investicijsko vzdrževanje 4205-00 12.589,21 

 

SPLOŠNI IN LETNI CILJI 2020 
Splošni cilji Občine Zreče temeljijo na viziji in strategiji Občine do leta 2025, ki je bila 
sprejeta kot novelacija v letu 2019 na občinskem svetu, na podlagi vrednot in 
participacije občanov, njen cilj pa je načrtno izboljšati kvaliteto življenja, dela in bivanja 
ter povečati zadovoljstvo prebivalcev, zaposlenih in obiskovalcev zreške občine.  
 
V letu 2020 smo po posameznih stebrih poskušali uresničiti naslednje ključne razvojne 
cilje Občine Zreče: 
 

Na področju gospodarstva:  
 Pospešen razvoj turizma: 

Letni cilj: Podpora projektnim aktivnostim LTO, izvajanje aktivnosti 
opredeljenih v strateškem dokumentu »Načrt razvoja in trženja turizma v 
Občini Zreče in destinaciji Pohorje-Rogla 2017-2021, nadaljevanje aktivnosti 
iz projekta Vizija Pohorja 2030 ter spodbujanje delovanja turističnih in drugih 
društev; 

 Spodbujanje odpiranja novih delovnih mest: 
Letni cilj: Javni razpis oziroma sofinanciranje spodbujanja odpiranja novih 
delovnih mest; 

 Spodbujanje projektov in inovacij: 
Letni cilj: Javni razpis oziroma sofinanciranje spodbujanja projektov inovacij; 

 Boljša samooskrba: 



Stran 11 od 164 
 

Letni cilj: Kratke prehrambne verige v vrtcu in osnovni šoli, jejmo zdravo, 
lokalno; 

 Ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja: 
Letni cilj: Javni razpis za dodelitev nepovratnih sredstev za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva in podeželja, spodbujanje dopolnilnih dejavnosti na kmetijskih 
gospodarstvih ter izvajanje razvojnih projektov, skladnih z lokalno razvojno 
strategijo Lokalne akcijske skupine; 

 Zagotavljanje neprofitnih najemnih stanovanj ter bivalnih enot: 
Letni cilj: Izvajati potrebna vzdrževalna dela, zagotavljati sorazmerni del za 
investicije v večstanovanjskih objektih, skupaj s Stanovanjskim podjetjem 
Konjice in Stanovanjskim skladom RS zagotoviti več neprofitnih stanovanj.  

 
Na področju prometa: 

 Sanacije občinskih cest in javnih poti: 
Letni cilj: Sanacija dotrajanih delov lokalnih cest in javnih poti; 

 Ureditev kolesarskih poti: 
Letni cilj: Projekt kolesarskih poti; 

 Prometna signalizacija: 
  Letni cilj: Obnova horizontalne promete signalizacije in menjava ter nova 

postavitev  vertikalne prometne signalizacije skladno s potrebami; 
 Skrb za boljšo varnost cestnega prometa:  

Letni cilj: Realizacija plana dela Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu, varovanje osnovnošolskih otrok v sodelovanju z  Zvezo šoferjev in 
avtomehanikov Zreče ter Medobčinskim inšpektoratom in redarstvom ob 
začetku šolskega leta, izvajanje  občinskega programa varnosti, organizacija 
Evropskega tedna mobilnosti, izvajanje preventivnih akcij za večjo varnost 
otrok in starejših. 

 
Na področju okolja: 

 Izgradnja manjkajoče komunalne infrastrukture za odvajanje in čiščenje odpadnih 
voda v aglomeraciji Zreče: 

Letni cilj: Zagotoviti 90 % priključenost na primarnem kolektorju na trasi ČN 
Zreče – Loška gora ter zagotoviti izgradnjo sekundarne kanalizacije na tej trasi 
za zagotovitev 98 % priključenosti, izgradnja manjkajoče sekundarno fekalne 
kanalizacije, ki se zaključuje na ČN Zreče, sklop 1, 2 in 3, v dolžini 4,5 km, v 
sklopu prijave projekta na Dogovor za razvoj regij; 

 Organiziran odvoz in ločevanje odpadkov: 
Letni cilj: Podaljšanje delovanje ZC Zreče ter možnost odlaganja odpadkov v 
ZC Lenart v okviru plačanih obveznosti, ukinitev ekoloških otokov ter delitev 
zabojnikov za steklo po gospodinjstvih; 

 Urejenost javnih površin:  
Letni cilj: Skrb za stalno urejenost javnih površin in urejeno zasaditev javnih 
površin, prevzem določenih del v RO na račun zmanjšanja stroškov pri 
zunanjih izvajalcih, izdelava katastra vseh javnih površin, pridobitev projektne 
dokumentacije za razširitev žarnega dela pokopališča; 

 Sprejem občinskih podrobnih prostorskih načrtov in postopek sprememb in 
dopolnitev OPN: 

Letni cilj: sprejem OPPN za prizidek k vrtcu Zreče, nadaljevanje sprejemanja 
OPPN spodnja industrijska cona Zreče, pričetek postopka OPPN poslovno 
stanovanjska zazidava Zreče, 



Stran 12 od 164 
 

Letni cilj: Postopek četrtih sprememb in dopolnitev Občinskega prostorskega 
načrta Občine Zreče (SD OPN4), pričetek postopka novega prostorskega 
načrta v skladu z novo zakonodajo – Zakonom o urejanju prostora-2; 

 Optimalna oskrba s pitno vodo:  
Letni cilj: Sprotno  izvajanje  potrebnih nalog, ukrepov in aktivnosti, potrebnih za 
nemoteno in kvalitetno vodooskrbo, nadgrajevanje vodovodnih sistemov 
(obnova vodohrana Krnec in R3, zamenjava štirih dotrajanih črpalk v 
vodohranih), obnova 10 hišnih priključkov, izvedba rekonstrukcije vodovoda v 
naselju Čretvež – Stranice, vključitev saj 100 novih uporabnikov v sistem 
daljinskega odčitavanja števcev, vključitev dveh novih lokacij v sistem 
daljinskega nadzora sistema. 
 

Na področju izobraževanja: 
 Povečanje kapacitet v vrtcih in šolah z investicijskimi in vzdrževalnimi posegi:  

Letni cilj: Priprava projektov za izgradnjo kuhinje pri Vrtcu Zreče (DGD in PZI); 
ureditev okolice OŠ Zreče z ureditvijo kolesarskega poligona; 

 Zmanjšanje porabe energije in stroškov vzdrževanja objektov javnih zavodov:  
Letni cilj: Zmanjšanje porabe energije in stroškov vzdrževanja OŠ Zreče in 
Vrtca Zreče z energetsko sanacijo obeh javnih zavodov v preteklih letih ter 
priprava tehničnih rešitev s popisi del in oceno stroškov za sanacijo objekta 
OŠ in Vrtec Stranice – sanacija hidroizolacije temeljev in ureditev 
odvodnjavanja zalednih voda; 

 Spodbujanje novih vsebin za otroke in odrasle:  
Letni cilj: Brezplačno izobraževanje odraslih, brezplačne delavnice za odrasle 
in otroke v Večgeneracijskem centru še posebej v času počitnic; 

 Razpisovanje nagrad za raziskovalna dela:  
Letni cilj: Razpis za sofinanciranje diplomskih nalog. 

 
Na področju kakovosti življenja: 

 Izboljševanje stanja na vseh področjih, ki vplivajo na kakovost življenja:  
Letni cilj: Zagotavljanje varnega bivanja občanov na vseh področjih; 

 Višja kakovost in odmevnost dogodkov in prireditev:  
Letni cilj: Izboljšanje kakovosti občinskih prireditev, boljša obiskanost 
prireditev, občanom ponuditi nove storitve za kvalitetno preživljanje prostega 
časa, tudi v Večgeneracijskem centru Zreče, ter izvedba tradicionalne 
Skumavčeve likovne kolonije na Resniku; 

 Varstvo kulturne dediščine:  
Letni cilj: Izdaja lokalnega časopisa Pohorsko srce vsaj dvakrat letno, 
omogočanje izdaj knjig različnih avtorjev, pomembnih za ohranjanje dediščine 
Zreč z okolico, pomoč fizičnim osebam pri obnavljanju kulturne dediščine ter 
pričetek urejanja železniške postaje; 

 Ohranitev in krepitev zdravja in kakovosti občanov:  
Letni cilj: Ureditev tribun na stadionu Zreče, pospeševanje teka na smučeh, 
ureditev pomožnega objekta ob igriščih na Stranicah; 

 Pomoč ogroženim prebivalcem:  
Letni cilj: Dodelitev enkratnih denarnih pomoči socialno ogroženim občanom, 
dodelitev sredstev za pokop občanov brez svojcev, subvencije najemnin, 
zagotovitev spremljevalcev in specialnih pedagogov za otroke s posebnimi 
potrebami v osnovni šoli in vrtcu, sofinanciranje programa družinski pomočnik 
ter pomoč družini na domu; 



Stran 13 od 164 
 

 Spodbujanje delovanja društev in drugih organizacij:  
Letni cilj: Razpisi za sofinanciranje delovanja društev s področja športa, 
kulture, sociale, mladine ter drugih društev, javni razpis za pokroviteljstvo. 

 

 
Doseženi cilji - Iz realizacije proračuna (prihodki 99,81%, odhodki 90,28%) je 
razvidno, da smo v letu 2020 prihodke v bistvu realizirali v celoti, prav tako tudi 
odhodke z izjemo postavke M12-Kanalizacija-tekoče in investicijsko vzdrževanje. Na 
postavki M12-Kanalizacija-tekoče in investicijsko vzdrževanje so ostala sredstva v 
višini 429.263,89 EUR za nove kanalizacije, katerih pričetek gradnje se je premaknil iz 
leta 2020 v leto 2021. Tudi krajevne skupnosti so zastavljene cilje za leto 2020 v 
glavnini realizirale (razen KS Gorenje za dokončanje ceste na Padeškem vrhu in KS 
Resnik za sanacijo ceste od Vidmarja do Jereba). Večino zastavljenih ciljev (projektov 
oziroma proračunskih postavk) je bilo realiziranih.  

 
Nedoseženi cilji - V letu 2020 so ostale nerealizirane ali delno realizirane naslednje 
proračunske postavke: 

1. Pločnik Stranice-Korošec (projektna dokumentacija je bila izdelana 
konec leta 2020 in predana Občini Zreče v januarju 2021, strošek bo 
nastal v letu 2021), 

2. Odkup zemljišč (zaradi dolgotrajnih postopkov del predvidenih sredstev 
za leto 2020 ni bil realiziran), 

3. Geodetske storitve-kanalizacija (zaradi dolgotrajnih postopkov in 
pridobivanja dokumentacije storitev še ni bila v celoti opravljena, strošek 
bo nastal v letu 2021). 

 
Doseženi in nedoseženi cilji krajevnih skupnosti  
 
KS Zreče  
Krajevna skupnost Zreče si je v letu 2020 zadala naslednje cilje in jih tudi realizirala: 
delovanje skupnosti je potekalo nemoteno in uspešno. Člani sveta so se sestali na 
skupno treh sejah (zaradi razglašen epidemije in ukrepov povezanih z njo, je bila le 
ena redna seja, ena seja je bila dopisna, ena seja pa je potekala preko video 
konference). Ker v letu 2020, zaradi razglašene epidemije ni bilo prireditev (tako je 
odpadla tudi prireditev ob mestu Zreče), je krajevna skupnost s turističnim društvom 
posameznikom podelila kovane vrtnice za lepo urejeno mesto, brez prireditve in ob tej 
priložnosti smo krajanom razdelili majice z napisom »Zreče mesto sreče« in tako 
obeležili krajevni praznik. 
V pisarni krajevne skupnosti smo zamenjali luči. Redno smo vzdrževali objekte v lasti 
KS. Skrbeli smo za snago in čistočo mesta. Pri osnovni šoli smo postavili EKO otok za 
katerega pa bo račun poravnan v novem proračunu. Na področju cest smo skrbeli za 
letno in zimsko vzdrževanje cest. Postavili smo nekaj novih luči javne razsvetljave. 
Večja investicija pa je sanacija ceste v naselju Osredek. I. faza je bila realizirana v letu 
2020. Želeli smo sanirati celotno cesto, ampak v proračunu nismo imeli več sredstev, 
zato se bo II. faza sanacije ceste izvedla v letu 2021. 
 
KS Stranice 
V letu 2020 je bila realizirana velika večina postavk. Izvedba je bila praktično na vseh 
postavkah povezana z Covid- 19. V lokalni skupnosti smo skozi vso leto upoštevali 
priporočila in temu primerno zastavili delovanje. Osredotočeni smo bili na vzdrževanje 



Stran 14 od 164 
 

lokalnih poti in cest, objektov ter okolja. Skupaj z občino Zreče smo sodelovali na 
rekonstrukciji vodovnega omrežja. Glavnino aktivnosti je bilo izvedenih v zaselku 
Čretvež. Zagotovo ostaja ključno vprašanje dokaj slabo stanje lokalnih poti in cest. V 
kolikor želimo dvigniti stanje na višji nivo bo potrebno v prihodnjih letih več finančnih 
sredstev za omenjeno področje.  
 
KS Gorenje 
V letu 2020 smo realizirali dolgoletni plan ceste Padeški vrh. Prav tako smo pomagali 
z donacijo društvu gasilcem PGD Gorenje, uredili smo za kraj in krajane pokopališče 
na Gorenju. Cilji, ki v letu 2020 niso bili realizirani so predvsem iz naslova del, ki bi 
zahtevala dodatno sodelovanje kot je čistilna akcija, ureditev večnamenskih prostorov, 
saj je v zadevo posegla že večkrat omenjena epidemija COVID- 19. 
 
KS Skomarje 

V letu 2020 smo realizirali večja dela na posameznih gozdnih, makadamskih in 

krajevnih cestah. Uredili smo propuste, bankine, zamenjali jaške, kjer je bilo potrebno. 

Nekaj krajevnih ceste smo odmerili, da so pripravljene za nadaljnje vzdrževanje. Velik 

del cest v skupnosti je še vedno makadamskih, ki zahtevajo več vzdrževanja in obnov. 

Pomagali smo pri obnovi mostu v Loški gori, uredili in popravili smo dotrajana 

avtobusna postajališča. Skrbeli smo za redno vzdrževanje pokopališča in odvoza 

smeti. Dolgoletni cilj, ki v letu 2020 ni bili realiziran je obnova poslovilne vežice, ki je 

neuporabna. Žal tudi v letu 2020 nismo mogli pričeti z deli, saj nam je vse otežila 

razglašene epidemija. S prenosom sredstev, ki nam jih občina nakazuje za to 

investicijo, upamo, da bomo lahko začeli obnavljati vežico v letu 2021. 

KS Resnik 
V letu 2020 smo realizirali manjša dela na posameznih gozdnih in krajevnih cestah. 
Uredili smo propuste, bankine, zamenjali jaške, kjer je bilo potrebno. Nekaj krajevnih 
ceste smo odmerili, da so pripravljene za nadaljnje vzdrževanje. Redno smo vzdrževali 
dom, skrbeli za odvoz odpadkov in za urejenost okolice šole in kraja. Dolgoletni cilj, ki 
v letu 2020 ni bili realiziran je izvedba II. faze obnove glavne ceste skozi vas Resnik. 
Vsa sredstva, ki smo jih v ta namen dobili in ki so ostala na računu konec leta 2020, 
bomo prenesli v nov proračun in v letu 2021 izvedli in sanirali celotno cesto do konca 
vasi. V letu 2020 smo planirali tudi postavitev nadstreška nad deponijo za pesek, saj 
nam neprestan veter kar naprej odnaša folijo s katero je pesek pokrit. Žal smo pred 
postavitvijo ugotovili, da je lastnik zemljišča na katerem imamo deponijo, drug kot smo 
prvotno menili in zato moramo najprej rešiti lastništvo in nato bomo v letu 2021 postavili 
streho nad deponijo, da rešimo to težavo. Prav tako bomo realizirali letne zastavljene 
cilje, ki so bili v letu 2020, zaradi razglašene epidemije COVID-19, nerealizirani. 

KS Dobrovlje 
Krajevna skupnost Dobrovlje si je v letu 2020 zadala naslednje cilje in jih tudi 
realizirala: delovanje skupnosti je potekalo nemoteno in uspešno. Člani sveta so se 
sestali na skupno štirih sejah (zaradi razglašen epidemije in ukrepov povezanih z njo, 
smo skušali omejiti stike). Ker v letu 2020, zaradi razglašene epidemije ni bilo prireditev 
je krajevna skupnost le manjši del sredstev namenila za delovanje društev. V domu in 
njegovi okolici smo zamenjali nekaj žarnic in uredili razsvetljavo pod nadstreškom. 
Redno smo vzdrževali objekte v lasti KS. Skrbeli smo za snago in čistočo vasi. Na 
področju cest smo skrbeli za letno in zimsko vzdrževanje cest. Večja investicija pa je 
bil izpeljana skupaj z občino, saj krajevna skupnost nima tako velikega proračuna, da 



Stran 15 od 164 
 

bi zadevo izpeljala sama. Asfaltirali smo del ceste JP 985811 v Pesji gorci. Eno 
polovico je investirala KS, drugo pa občina. Prav tako smo realizirali zastavljen 
dolgoletni plan, da za domom uredimo nastrešek. Le-to smo v letu 2020 realizirali in 
uredili prostor z mizo, kaminom, razsvetljavo,… V letu 2019 smo uredili in prenovili 
sanitarije, tako, da so dostopne iz zunanje strani. Lani pa smo iz dnevnega prostora 
doma prebili steno in uredili vhod z novimi vrati, ki povezujeta dom in prostor pod 
nadstreškom. Veseli smo, dam je kljub epidemiološkim razmeram uspelo zaključiti 
zastavljene projekte. Nerealiziran pa je ostal dolgoletni plan, ki je odvisen predvsem 
od financiranja občine in sicer dokončanje in ureditev mostu na cesti od Pirša do 
Čebularja – skozi vas Dobrovlje. Prav tako želimo urediti del ceste mimo Očkota in 
Doverja, ki je želja vseh krajanov že kar nekaj let. V lanskem letu prav tako nismo 
izvedli čistilne akcije zaradi že prej omenjene epidemije in drugih manjših del, prav 
tako pomembnih za naš kraj. 

Prenos prihodkov iz preteklega leta 
Na dan 31.12.2019 je bilo na transakcijskem računu Občine Zreče 121.641,67 EUR 
denarnih sredstev, ki so bila z rebalansom za leto 2020 (v mesecu maju in juniju 2020) 
razporejena na investicije oz. proračunsko postavko Kanalizacija-tekoče in 
investicijsko vzdrževanje.  
 
Na računih vseh šestih krajevnih skupnosti je bilo stanje denarnih sredstev na dan 
31.12.2019 96.612,67 EUR, ki so jih krajevne skupnosti z rebalansom prenesle v 
finančne načrte za leto 2020, na postavke investicijskega značaja. 
 
Neporavnane obveznosti iz preteklih let 
Na dan 31.12.2019 so bile vse obveznosti, ki so zapadle v plačilo v letu 2019 tudi 
poravnane. Iz preteklih let je ostala še vedno odprta obveznost Gradbeništva Berti - 
plačilo smo zadržali v skladu z dogovorom s projektantom, z namenom, da se na 
podlagi dogovora izvede poračun za slabo izvedena dela na projektu cesta Planina.  
 
Neporavnane (zapadle) obveznosti 31.12.2020 
Na dan 31.12.2020 so bile vse obveznosti, ki so zapadle v plačilo v letu 2020  
poravnane, razen obveznost do podjetja PRO-ZIR d.o.o. Šempeter v vrednosti 
2.360,53 EUR, z valuto 30.12.2020. Navedeno podjetje do datuma zapadlosti ni 
dostavilo naročenega blaga v celoti. 
 
Poroštva in bančne garancije 
V letu 2020 Občina Zreče ni izdajala poroštev. Prav tako v letu 2020 ni bila unovčena 
nobena bančna garancija. Sicer Občina Zreče na dan 31.12.2020  na izven bilančnih 
kontih izkazuje prejete bančne garancije in menice v vrednosti 119.574,68 EUR.   
 
Ostanek sredstev na računih proračunskih uporabnikov 
Na transakcijskih računih neposrednih uporabnikov proračuna Občine Zreče so 
ostala na dan 31.12.2020 denarna sredstva v višini 352.946,18 EUR. Občina Zreče 
– 284.735,78 EUR, KS Zreče – 3.923,31 EUR, KS Stranice – 2.111,55 EUR, KS 
Gorenje – 27.799,27 EUR, KS Skomarje – 1.174,67 EUR, KS Resnik – 31.294,40 EUR 
in KS Dobrovlje – 1.907,20 EUR. Poleg navedenih sredstev na transakcijskih računih  
je stanje depozita na odpoklic, ki ga ima Občina Zreče pri Novi kreditni banki Maribor 
na dan 31.12.2020 400.000,00 EUR. 
 



Stran 16 od 164 
 

Navedena sredstva bodo tako pri občini kot pri krajevnih skupnostih z rebalansom 
prenesena v proračun za leto 2021 na proračunske postavke investicijskega značaja.  
 
Namenska sredstva 
Z Odlokom o proračunu Občine Zreče za leto 2020 so bili kot namenski prihodki 
opredeljeni prihodki, ki jih prikazuje spodnja tabela. Poleg namenskih prihodkov so v 
tabeli prikazani tudi odhodki, oz. proračunske postavke na katerih so bili ti namenski 
prihodki porabljeni.  
 
Skupna vrednost namenskih prihodkov v letu 2020 je 1.321.221 EUR, porabljenih je 
1.274.875 EUR. Razlika, ki ostaja neporabljena v letu 2020 je od najemnin za 
stanovanja v višini 2.352 EUR in 43.994 EUR prihodkov od omrežnin. Neporabljena 
namenska sredstva iz leta 2020 v skupni višini 46.347 EUR bodo vključena v proračun 
za leto 2021. 2.352 EUR na postavke stanovanjskega gospodarstva, 43.994 EUR pa 
na postavke komunalnega gospodarstva. 
 

V tabeli je prikazan tudi prenos najemnin za stanovanja - prenos iz leta 2019 v višini 
28.838 EUR, ki so bila prenesena na proračunsko postavko Investicijsko vzdrževanje 
stanovanj. 
 

NAMENSKI PRIHODEK ZNESEK PORABA NAMENSKEGA PRIHODKA ZNESEK 

požarna taksa 12.653,88 P1E - požarna taksa 10.100,00 

    PIC - investicije na področju požarne varnosti 2.553,88 

turistična taksa 362.779,67 J - turizem (stroškovni nosilec obč. uprava) 223.519,38 

    J – turizem (stroškovni nosilec RO) 53.559,55 

    EK - Lokalna muzejska železnica Zreče 59.892,74 

    F5 - Vzdrževanje nogometnega igrišča 7.508,00 

    T11-Pot med krošnjami Pohorje 18.300,00 

okoljska dajatev - odpadne vode 143.389,49 M48 - Čistilna naprava Zreče 137.259,89 

    M30 - Čistilna naprava Nune 4.728,40 

    M12 - Kanalizacija 1.401,20 

komunalni prispevki 58.818,28 L13D - Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest 47.514,01 

    L98 - Rekonstrukcija LC Gračič-Zlakova (750m) 5.490,00 

    L137 - Pločnik Stranice (krožišče-odcep Marovt) 1.043,10 

    L14P - Rekonstrukcija ceste Skomarje 1.525,00 

    M7 - Geodetske storitve-vodooskrba 3.246,17 

najemnine za stanovanja 144.981,99 N - stanovanjsko gospodarstvo 142.629,89 

najemnine-prenos iz leta 2019 28.838,17 N - stanovanjsko gospodarstvo 28.838,17 

najemnine kom. infrastr.-JKP 19.594,56 O4-Nakup zemljišč 19.594,56 

omrežnine GJS 480.633,84 M12 - Kanalizacija 73.457,68 

    M111 - Vodooskrba, investicije, invest. vzdrževanje 169.120,30 

    M44 - Projektna dokumentacija za kanalizacijo 45.957,16 

    M54 - Komunalna infrastruktura SN2 10.980,00 

    M13 - Stroški režije 12.187,80 

    M17 - Pokopališče 4.650,00 

    M52 - Komunalna oprema Stanojevič 782,90 



Stran 17 od 164 
 

    M5 - Vzdrževanje javne razsvetljave 5.184,16 

    A9 - Vlaganje v osnovna sredstva 29.212,26 

    BH - Turistične Zreče (ureditev okolice OŠ) 33.438,00 

    O4 - Nakup zemljišč 31.490,44 

    L7 - Odkup zemljišč 8.922,00 

    M2 - Razširitev pokopališča 11.256,68 

prihodki krajevnih skupnosti 69.531,28 posamezne postavke krajevnih skupnosti 69.531,28 

SKUPAJ 1.321.221,16 SKUPAJ 1.274.874,60 

 

 

Izračun presežka po fiskalnem pravilu 
 

 
 
 
Predobremenitve prihodnjih let 
Kot je razvidno iz bilance stanja na dan 31.12.2020 so predobremenitve prihodnjih let 
obveznosti plačila glavnic dolgoročnih kreditov v višini 2.554.999 EUR. 
Predobremenitev za leto 2021 znaša 270.217 EUR. 
 
Ocena notranjega nadzora 
Proračun Občine Zreče presega višino 2.086.000 EUR zaradi česar moramo notranjo 
revizijo poslovanja zagotoviti vsako leto. Za izvedbo notranje revizije vsako leto 
sklenemo pogodbo z zunanjim izvajalcem. Predmet notranje revizije je pregled 
poslovanja občine in krajevnih skupnosti, delno pa tudi zavodov (Osnovne šole Zreče 
in Vrtca Zreče). Sicer je Občina Zreče organizirana kot enovita občinska uprava v 
okviru katere deluje režijski obrat, kot notranja organizacijska enota gospodarskih 
javnih služb in urejanja prostora. 
 
Ustreznost notranjega nadzora javnih financ je zagotovljena z izvajanjem notranje 
revizije, pomenom ugotavljanja ustreznosti kontrolnega okolja, obvladovanja tveganj, 
določitvijo notranjih kontrol pri poslovanju, informiranju in komuniciranju ter nadzornih 
dejavnosti proračunskega uporabnika. Vodja notranje revizije poroča o pomembnosti 
izpostavljenosti tveganjem in drugih zadevah kontroliranja, vključno s tveganji prevare. 
 

Zap. št. Konti skupine Oznaka  AOP Vsebina računovodske postavke Znesek

1. 70, 71, 72, 73, 74, 78 101 Prihodki po denarnem toku 7.323.496

2. 40, 41, 42, 43, 45 221 Odhodki po denarnem toku 6.578.416

3. 3=1-2 927 ali 928 Presežek prihodkov ali presežek odhodkov 745.080

4. 75 301 Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 0

5. 44 321 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0

6. 6=4-5 348 ali 349 Razlika med prejetimi in danimi sredstvi in f inančnih naložb 0

7. 50 351 Zadolževanje 87.528

8. 55 364 Odplačila dolga 293.696

9. 9=7-8 377 ali 378 Neto zadolževanje ali odplačilo dolga -206.168

10. 10=3+6+9 379 ali 380 Povečanje ali zmanjšanje stanja na računu je presežek X. 538.912

11. 379 Če je razlika na AOP 379, presežek po den.toku zmanjšati za predp.obvez. 0

12. 20, 21, 22, 23, del 24, 26 035, 036, 037, 038, del 039, 041 Kratkoročne obveznosti 623.234

13. 97 55 Dolgoročne poslovne obveznosti 0

14. Del 9009 Izračun Neporabljene donacije in namenska sredstva 46.347

15. 15=11-12-13-14 Znesek (izračunan znesek presežka po fiskalnem pravilu) -669.581



Stran 18 od 164 
 

Na podlagi ugotovitev za področja notranje revizije je vzpostavljeno primerno kontrolno 
okolje na pretežnem delu poslovanja. Sistem notranjega kontroliranja in kontrolne 
aktivnosti, ki zmanjšujejo tveganja na sprejemljivo raven so za revidirana področja 
ustrezne na pretežnem delu poslovanja. 
 

 



Stran 19 od 164 
 

POSLOVNO POROČILO  

V poslovnem poročilu so prikazani podatki po proračunskih postavkah ter primerjava 
med veljavnim planom in realizacijo v letu 2020. Za posamezno proračunsko postavko 
je prikazan sprejeti plan (zadnji rebalans, ki je bil sprejet na seji Občinskega sveta 
Občine Zreče v mesecu decembru 2020), veljavni plan (kjer so upoštevane 
prerazporeditve, ki so bile sprejete s sklepom župana po zadnjem rebalansu 2020), 
realizacija ter indeks realizacija/sprejeti plan in realizacija/veljavni plan.  

 

Obrazložitev proračunskih postavk - PRIHODKI 

1A - Dohodnina - odstopljeni vir občinam 

Vrednost:  4.245.024,00  

Dohodnina kot odstopljeni vir občinam iz državnega proračuna je bila v letu 2020 v celoti realizirana. 

2A - Davek na promet nepremičnin 

Vrednost:  95.412,06  

Davek na promet nepremičnin je v letu 2020 realiziran slabih 24% čez predviden plan. 

2B - Davek na dediščine in darila 

Vrednost:  15.694,44  

Tudi davek na dediščine in darila je presegel plan in sicer za 4,6%. 

2C – Davek na dobitke od iger na srečo 

Vrednost:  2.761,88  

Za dobrih 10% je realizacija v letu 2020 presegla plan predvidenih davkov na dobitke od iger na srečo. 

2D - Povprečnine na podlagi zakona o prekrških 

Vrednost:  20,00  

Za leto 2020 smo predvideli 100,00 EUR povprečnin na podlagi zakona o prekrških. Postavka je 
realizirana le 20%. 

2E - Upravne takse 

Vrednost:  3.690,40  

Upravne takse smo v letu 2020 predvideli v višini 3.500,00 EUR, dejanska realizacija je presegla plan 
za dobrih 5 odstotkov. 

30 - Nerazporejena sredstva 

Vrednost:  -940,01  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_1A%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_1A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_2A%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_2A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_2B%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_2B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_2C%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_2C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_2D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_2D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_2D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_2E%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_2E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_2E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_30%5d


Stran 20 od 164 
 

Nerazporejena sredstva je proračunska postavka, ki je ne planiramo v proračunu saj je ni mogoče 
predvideti. Gre namreč za razporejanje sredstev na posebnem računu Občine Zreče odprtem pri 
Finančni upravi RS. Na dan 31.12.2020 je na tej postavki negativno stanje in sicer v višini 940,01 EUR. 

3A - Davki od premoženja 

Vrednost:  19.808,64  

Postavka Davki od premoženja je realizirana v višini 19.808,64 eur oziroma 141%. Realizacija je odvisna 
od Finančnega urada RS, ki izdaja odločbe za plačilo davkov od premoženja (premoženja od stavb, od 
počitniških objektov in vodnih plovil). Presežek plana je prihodek iz naslova izterjanih obveznosti 
preteklega leta. 

3B – Nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč 

Vrednost:  580.731,89  

Prihodek je bil realiziran v višini 580.731,89 eur oz. v višini 101%. Presežek plana je prihodek iz naslova 
izterjanih obveznosti preteklega leta. 

3C - Krajevne takse (turist. taksa) 

Vrednost:  329.038,24  

Skupni znesek vplačane turistične takse za leto 2020 znaša 329.038,24 EUR, kar je nekaj več kot 
preteklo leto in je posledica predvsem dviga višine turistične takse.   

3C1 - Pavšalna turistična taksa 

Vrednost:  33.741,44  

Zavezancem smo skladno z Zakonom o spodbujanju razvoja turizma in Odlokom o turistični taksi v 
Občini Zreče v letu 2020 izdali 297 odločb. Iz tega naslova smo prejeli 33.741,44 EUR, kar je sicer za 
3,65 % manj kot prejšnje leto - delno tudi zaradi tega, ker je bilo pri nekaterih zavezancih potrebno 
korigirati površino objekta (novi Zakon o spodbujanju razvoja turizma je namreč opredelil, da se za 
stanovanjsko površino šteje uporabna površina, mi pa smo uporabljali stanovanjsko površino, kot za 
NUSZ). 

3D – Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 

Vrednost:  25.540,90  

Ministrstvo je zagotovilo več sredstev. 

3F – Odškodnina in nadomestilo za degradacijo in onesnaženje okolja 

Vrednost:  6.648,64  

Na podlagi odločb o odmeri višine nadomestila za degradacijo in uzurpacijo prostora je bil prihodek je v 
letu 2020 realiziran v višini 6.648,64 EUR. Prihodek pa je odvisen od izdanih odločb o odmeri višine 
nadomestila za degradacijo in uzurpacijo prostora.  

3G - Sredstva požarnega sklada 

Vrednost:  12.653,88  

Sredstva smo planirali na osnovi predhodnih let, vendar je v letošnjem letu bilo zagotovljeno več 
sredstev. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_30_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_30_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_30_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_3A%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_3B%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_3C%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_3C1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3C1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3C1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3C1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3C1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3C1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3C1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_3D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_3F%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3F_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3F_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3F_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_3G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3G_20ZR%5d


Stran 21 od 164 
 

3H1 - Komunalne takse 

Vrednost:  14.050,31  

Prihodki na postavki so doseženi v 92,44% zaradi zamika plačila oziroma plačilne nediscipline strank, 
ki so prejele odločbo o komunalni taksi za oglaševanje v letu 2020. 

3H2 - Prihodki od podeljenih koncesij 

Vrednost:  1.233,81  

Prihodke od podeljenih koncesij smo za leto 2020 predvideli v višini 1.500,00 EUR. Postavka je 
realizirana v višini 1.233,81 EUR. 

3I - Denarne kazni (povprečnine, globe) 

Vrednost:  4.263,00  

Postavka je realizirana v višini 106,58% , kar predstavlja manjše odstopanje od plana. 

5A - Najemnine za stanovanja 

Vrednost:  144.981,99  

Najemnine za stanovanja so bile realizirane v višini 144.981,99 EUR, kar je sicer 4,67% več kot v 
preteklem letu. 

5D – Prihodki od poslovnih prostorov in občinskega premoženja 

Vrednost:  146.824,82  

Postavka je realizirana v višini 146.824,82 eur, kar je dobrih 6% več kot je bilo predvideno. Največji 
delež predstavljajo prihodki od najemnin in prihodki od prodaje zemljišč. V letu 2020 je bil prodan manjši 
stanovanjski objekt, nekaj prihodkov pa je tudi od drugih premoženjski pravic kot so služnosti in stavbne 
pravice. 

63 - Min.za okolje in prostor (projekt POHORKA) 

Vrednost:  0,00  

Pogodba o sofinanciranju med vodilnim partnerjem RRA Koroška in  MOP je bila podpisana 17.11.2020. 
V letu 2020 še nismo oddali poročila o delu na projektu, ki smo ga pričeli s septembrom 2020. Le-ta 
bodo oddana v letu 2021.  

66 - ESRR-Interreg SI-HR (Prehistory adventure) 

Vrednost:  93.412,12  

Na podlagi uspešno izvedenih aktivnosti v sklopu Projekta Prehistory Adventure in oddanih poročil smo 
dobili izplačana sredstva za prve tri zahtevke. 

67 - LAS-razpisi (Turistične Zreče, Razvoj turistične infrastrukture) 

Vrednost:  49.967,86  

Postavka je v celoti realizirana. Pridobili smo sredstva na podlagi uspešne prijave in popolnega zahtevka 
na LAS. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_3H1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3H1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3H1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_3H2%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3H2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3H2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_3I%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_3I_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_5A%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_5A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_5A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_5D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_5D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_5D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_5D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_5D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_63%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_63_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_63_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_63_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_66%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_66_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_66_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_67%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_67_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_67_20ZR%5d


Stran 22 od 164 
 

6F – Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve 

Vrednost:  2.000,00  

Na podlagi podpisne Pogodbe o investicijskem vzdrževanju Spominskega območja 100 Frankolovskih 
žrtev in poslanega zahtevka smo v celoti pridobili sredstva iz proračuna ministrstva za delo, družino, 
socialne zadeve in enake možnosti. 

6G – Ministrstvo za okolje in prostor-izvedba ETM 

Vrednost:  0,00  

Sredstva so bila planirana za leto 2020 skladno s pogodbo, vendar smo zaradi izredne situacije prejeli 
pogodbeno vrednost v januarju 2021. 

6H – Ministrstvo za kmetijstvo-gozdne ceste (min.za obrambo) 

Vrednost:  2.814,33  

Sredstva so z majhno razliko v plus v okviru planiranih. 

6I - Ministrstvo za javno upravo 

Vrednost:  21.691,82  

Na tej proračunski postavki so evidentirani prihodki upravičenih stroškov Občine Zreče za Skupno 
občinsko upravo v Slov. Konjicah in Inšpekcijo v Vojniku. Postavke je v celoti realizirana. 

6J – Ministrstvo za kmetijstvo, gospodar.-CLLD 

Vrednost:  3.291,20  

Na podlagi uspešno izvedenih aktivnosti v sklopu projekta Na turo Pohorje Bohor in oddanega 
zaključnega poročila, smo dobili izplačana sredstva v višini 3.291,20 EUR. 

6L - Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo 

Vrednost:  161.542,93  

Zaradi nižjih stroškov kot so bili predvideni za cesto Božje, ta postavka ni bila v celoti realizirana. Za 
koriščenje nepovratnih sredstev po 23. členu Zakona o financiranju občin smo namreč prijavili 
modernizacijo ceste v Božje. 

6N - Sanacija in dograditev kanalizacijskega sistema v Občini Zreče 

Vrednost:  7.950,96  

Na tej postavki so realizirani zneski nepovratnih sredstev EU za leto 2020 določeni z investicijskim 
programom. Postavka je realizirana v skladu s planom. 

6O - Sanacija sekundarne kanalizacije NOVA DOBRAVA 1 

Vrednost:  6.479,04  

Na tej postavki so realizirani zneski nepovratnih sredstev EU za leto 2020 določeni z investicijskim 
programom. Postavka je realizirana v skladu s planom. 

6T - Kanalizacija NOVA DOBRAVA 2 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_6F%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6F_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6F_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6F_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_6G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_6H%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6H_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_6I%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6I_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6I_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_6J%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6J_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6J_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_6L%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6L_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6L_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6L_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_6N%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6N_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6N_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_6O%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6O_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6O_20ZR%5d


Stran 23 od 164 
 

Vrednost:  4.204,08  

Na tej postavki so realizirani zneski nepovratnih sredstev EU za leto 2020 določeni z investicijskim 
programom. Postavka je realizirana v skladu s planom. 

6U - Kanalizacija  NOVA DOBRAVA 3 

Vrednost:  4.755,24  

Na tej postavki so realizirani zneski nepovratnih sredstev EU za leto 2020 določeni z investicijskim 
programom. Postavka je realizirana v skladu s planom. 

7B - Refundacija skupnih stroškov 

Vrednost:  77.315,54  

Postavko refundacija skupnih stroškov smo v letu 2020 predvideli v višini 75.792,23 EUR. Dejanska 
realizacija je 77.315,54 EUR, kar je dobra 2 odstotka več kot smo predvideli. Največji delež (cca 38 tisoč 
evrov) predstavljajo refundacije javnih del in družinskega pomočnika. 

7C - Okoljska dajatev-odpadne vode 

Vrednost:  143.389,49  

Okoljska dajatev -odpadna voda za leto 2020 je realizirana v skladu s predvidevanji. Pri planu se ni 
upoštevala razlika ZR 2020 - odvedena taksa. Zato je realizacija za toliko višja. 

7D - Komunalni prispevki 

Vrednost:  58.818,28  

Prejeli smo nekoliko več plačil iz naslova odmere komunalnega prispevka, saj je bilo do konec leta 2020 
odmerjeno več komunalnega prispevka kot smo načrtovali. 

7E - Prispevki pravnih in fizičnih oseb 

Vrednost:  59.414,51  

Prispevke pravnih in fizičnih oseb smo za leto 2020 predvideli v višini 84.187,76 EUR. Dejanska 
realizacija je 59.414,51 EUR, kar je dobrih 70%. Največji prihodki v letu 2020 na tej postavki so 
refundacije stroškov nastalih zaradi epidemije Covid-19 v višini 39 tisoč evrov in sofinanciranje sanacije 
vodotoka Dravinja v višini 17 tisoč evrov. Poleg navedenega so na tej postavki evidentirani še manjši 
prihodki (za prezračevalni sistem v počitniških objektih na Rogli, sredstva RASR-ja za izvajanje razvojnih 
nalog in podobno). Postavka ni realizirana v celoti. Zaradi nerešenih zadev ostaja odprt še del sredstev 
za sanacijo vodotoka Dravinja. 

7I - Odvajanje in čiščenje ČN Nune 

Vrednost:  1.118,73  

Odvajanje in čiščenje ČN Nune - gre za zaračunano omrežnino in storitev  za odvajanje in čiščenje 
odpadne vode iz počitniškega naselja NUNE. Realizacija je v skladu s predvidevanji, le malo višja, 
zaradi na novo zaračunanih storitev novim uporabnikom. 

7K - Prihodki od prodaje knjig 

Vrednost:  59,00  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_6T%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6T_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6T_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_6U%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6U_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_6U_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7B%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7C%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7E%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7I%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7I_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7I_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7I_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7K%5d


Stran 24 od 164 
 

Prihodke od prodanih knjig, ki jih prodaja GIZ-LTO Rogla Zreče, smo predvideli v višini 100,00 EUR. 
Dejanski prihodki iz tega naslova v letu 2020 so 59,00 EUR. 

7M - Pobrana vodarina 

Vrednost:  197.804,37  

Postavka predstavlja pobrana sredstva pobrane vodarine, ki je vezana na letno prodano količino vode. 
Veljavni plan znaša 378.000,00 EUR, realizacija pa znaša 384.311,43 EUR, kar je v skladu z veljavnim 
planom. 

7O - Prihodki od komunalne odpadne vode 

Vrednost:  -11.062,95  

Postavka je bila predvidena v višini 168.500,00 EUR. Realizacija je 162.863,93 EUR oz. 97%. 

7P - Pokopališče 

Vrednost:  14.368,23  

Prihodki od pobranih grobnin in prodaje grobnih mest so povečani za 4,45%. Povečanje je zaradi 
povečanja cene grobnine, ki se je izvedla s 1.7.2021 z upoštevanjem neplačila določenih strank. 

7P1 - Pokopališče Stranice 

Vrednost:  2.603,58  

Prihodki so realizirani v 81,36%, ker niso bile plačane vse zaračunane grobnine zaradi izdaje položnic 
v mesecu novembru 2020. 

7P2 - Pokopališče Gorenje 

Vrednost:  2.116,91  

Prihodki so realizirani v 84,68%, ker niso bile plačane vse zaračunane grobnine zaradi izdaje položnic 
v mesecu novembru 2020. 

7P3 - Pokopališče Skomarje 

Vrednost:  0,00  

V letu 2020 se strankam ni izdalo položnic za plačilo grobnine, ker so s prevzemom pokopališča s strani 
RO s 01.07.2020 prejeli položnice za leto 2019 in polovico leta 2020 - do 30.6.2020. Grobnino za drugo 
polovico leta 2020 se bo upoštevalo pri grobnina za leto 2021 da nismo finančno preveč obremenjevali 
strank. 

7R - Prihodki od padavinske odpadne vode 

Vrednost:  6.808,24  

Postavka predstavlja pobrana sredstva, ki so zaračunana za odvajanje padavinskih vod. Veljavni plan 
v višini 20.000,00 EUR je izpolnjen v 97 odstotnem deležu. 

7S - Prihodki od prodanih kart za bazen 

Vrednost:  42.549,35  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7K_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7K_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7M%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7M_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7M_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7M_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7O%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7O_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7P%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7P_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7P_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7P1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7P1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7P1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7P2%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7P2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7P2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7P3%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7P3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7P3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7P3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7P3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7S%5d


Stran 25 od 164 
 

Prihodki od prodanih kart so bili v preteklem letu 94,55 odstotno realizirani. Planirani so bili v višini 
45.000,00 EUR, prejeli pa smo jih 42.549,35 EUR. Število prodanih kart za kopanje v Termah Zreče 
občanom se iz leta v leto povečuje. V letu 2020 pa je bilo povpraševanje in prihodki precej nižje kot leta 
2019, saj so bile kopalne kapacitete večino časa leta zaprte zaradi razglašene epidemije COVID-19. 

7T - Prihodki od čiščenja komunalne odpadne vode 

Vrednost:  111.543,87  

Realizirano v skladu s predvidevanji. Višina prihodkov je odvisna od porabe vode, ki gre na čiščenje in 
se meri preko vodomerov. 

7V - Lokacijske preveritve 

Vrednost:  4.500,00  

S 1.6.2018 je bila sprejeta nova prostorska zakonodaja -Zakon o urejanju prostora 2 (ZUreP-2), ki je kot 
novost v naboru instrumentov prostorskega načrtovanja vpeljala t.i. lokacijsko preveritev. Namen in 
postopek lokacijske preveritve ZUreP-2 obravnava v poglavju 2.5 (127. člen  - 133. člen).Občina Zreče 
je za namen izvajanja lokacijskih preveritev skladni z ZUreP-2 sprejela Odlok o določitvi stroškov 
lokacijske preveritve v Občini Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 51/18 z dne 5.10.2018)  Plačilo 
nadomestila stroškov na račun Občine Zreče je pogoj za izvedbo postopka, to je obravnavo 
predlaganega elaborata in izdajo sklepa o lokacijski preveritvi. Plačilo nadomestila teh stroškov 
predstavlja prihodek na tej postavki.  

7Č - Vodno povračilo 

Vrednost:  20.559,52  

Vodno povračilo je prihodek - dajatev, ki ga zaračunamo glede na pobrano in prodano količino vode. 
Letni veljavni plan je znašal 20.000,00 EUR, realizacija pa je v višini 20.559 EUR, kar predstavlja 102,8  
odstotni delež. 

8B - ZADOLŽEVANJE 

Vrednost:  87.528,00  

Na tej postavki so evidentirana povratna sredstva po 23. členu Zakona o financiranju občin za investicije. 
V letu 2020 so bila ta sredstva namenjena za sanacijo Kovaške ceste od Spara do mini krožišča. 

9A - Lastni prihodki - KS Zreče 

Vrednost:  38.703,86  

Na tej postavki so planirana sredstva pridobljena od premoženja - to so predvsem najemnine za 
poslovne prostore, ki so v lasti krajevne skupnosti.  Realizacija pa je nekoliko nižja, saj je KS na podlagi 
proti koronskimi zakoni, PKP6, znižala najemnino poslovnim subjektov v času trajanja epidemije 
COVID-19. Na postavki so prav tako planirana sredstva za morebitne nepredvidene prihodke v letu 
2020. Realizacija višja od plana, saj smo konec leta izdali račune kor samoprispevek krajanov za obnovo 
dveh lokalnih cest. KS zaračunava nakup grobov in žarnih prostorov na pokopališču v Zrečah in na 
podlagi navedenega se vsako leto na tej postavki planira nekaj prihodkov. V letu 2020 se je upravljanje 
pokopališča preneslo na občino in s tem tudi vsi stroški in prihodki v ta namen. Le nekaj je bilo še 
neplačanih računov iz preteklih let in to je ta realizacija na tej postavki. Plan celotne postavke je bil 
39.231,55, realizacija pa je 38.703,86, torej skoraj devetindevetdeset odstotna. 

                         

 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7T%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7T_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7T_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7V%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7V_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7V_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7V_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7V_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7V_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7V_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7V_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7V_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_7Č%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7Č_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7Č_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_7Č_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_8B%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_8B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_8B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_9A%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9A_20ZR%5d


Stran 26 od 164 
 

9B - Lastni prihodki - KS Stranice 

Vrednost:  22.992,86  

Na tej postavki so planirana sredstva pridobljena od premoženja - to so predvsem najemnine za oddajo 
stanovanjske hiše v najem. Realizacija je nekoliko nižja, saj je imela družina, ki živi v tej hiši finančne 
težave. KS ima v domu krajanov dva stanovanja, za katera pobira pavšal za ogrevanje. Iz tega naslova 
torej predvidevamo ta prihodek. Prav tako pa KS zaračunava nakup grobov in letno grobnino na 
pokopališču na Stranicah in na podlagi navedenega se vsako leto na tej postavki planira nekaj 
prihodkov. V letu 2020 se je upravljanje pokopališča preneslo na občino in s tem tudi vsi stroški in 
prihodki v ta namen. Celotna postavka Lastni prihodki KS je bila planirana v višini 27.912,48, realizirana 
pa 82,37%. 

9C - Lastni prihodki - KS Gorenje 

Vrednost:  5.292,56  

Na tej postavki so planirana sredstva pridobljena od premoženja - to je predvsem najemnina za 
svečomat, ki stoji na pokopališču. Prav tako so na tej postavki planirana sredstva, ki jih KS pridobi z 
izdajo računov za porabljeno vodo v CŠOD (šola in center). KS zaračunava nakup grobov in žarnih 
prostorov ter pobrane letne grobnine na pokopališču na Gorenju in na podlagi navedenega se vsako 
leto na tej postavki planira nekaj prihodkov. V letu 2020 se je upravljanje pokopališča preneslo na občino 
in s tem tudi vsi stroški in prihodki v ta namen. Realizacija postavke je bila 87,24%. 

9D - Lastni prihodki - KS Skomarje 

Vrednost:  2.072,00  

KS zaračunava nakup grobov in žarnih prostorov ter pobrane letne grobnine na pokopališču na 
Skomarju in na podlagi navedenega se vsako leto na tej postavki planira nekaj prihodkov. V letu 2020 
se je upravljanje pokopališča preneslo na občino in s tem tudi vsi stroški in prihodki v ta namen. Ker KS 
zaračunava letno grobnino za preteklo leto, smo morali v letu 2020 zaračunati najemnikom grobnino za 
leto 2019 in 1/2 za leto 2020. s tem se je postavka nekoliko dvignila in je bila planirana v višini 2.471,24 
EUR, realizirana pa nekaj manj kot 84 odstotno. 

9E - Lastni prihodki - KS Resnik 

Vrednost:  0,00  

Krajevna skupnost Resnik nima lastnih prihodkov. 

9F - Lastni prihodki - KS Dobrovlje 

Vrednost:  470,00  

Na tej postavki so planirana sredstva pridobljena od premoženja, torej če krajevna skupnost odstopi 
dom za izvedbo lokalnih volitev ali referenduma. Le-teh v letu 2020 ni bilo. Prav tako so na tej postavki  
planirana sredstva za občasno oddajo doma krajanom za njihove prireditve,.. Krajevna skupnost izda 
račun in na podlagi tega prejme vsaj nekaj sredstev za urejanje doma. Plan je bil 786,41 EUR, realizacija 
pa je 59,77%. 
 

 

 

 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_9B%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_9C%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_9D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_9E%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_9F%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9F_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9F_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9F_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9F_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_9F_20ZR%5d


Stran 27 od 164 
 

  Sprejeti plan Veljavni plan Realizacija 
2020 

Indeks 
real./sprejeti 

plan 

Indeks 
real./veljavni 

plan 

  SKUPAJ PRIHODKI:   7.425.136,20   7.425.136,20   7.411.024,12          99,81          99,81 

1 PRIH.KI SE RAZP.MED OBČ.IN REP   4.245.024,00   4.245.024,00   4.245.024,00         100,00         100,00 

1A Dohodnina - odstopljeni vir občinam   4.245.024,00   4.245.024,00   4.245.024,00         100,00         100,00 

2 PRIHODKI,KI PRIPADAJO OBČINI      98.100,00      98.100,00     117.578,78         119,86         119,86 

2A Davek na promet nepremičnin      77.000,00      77.000,00      95.412,06         123,91         123,91 

2B Davek na dediščine in darila      15.000,00      15.000,00      15.694,44         104,63         104,63 

2C Dav.na dobitke od iger na srečo       2.500,00       2.500,00       2.761,88         110,48         110,48 

2D Povprečnine na podlagi zakona o prekrških         100,00         100,00          20,00          20,00          20,00 

2E Upravne takse       3.500,00       3.500,00       3.690,40         105,44         105,44 

3 DAVKI IN DRUGE DAJATVE   1.021.900,00   1.021.900,00   1.026.770,74         100,48         100,48 

30 Nerazporejena sredstva           0,00           0,00        -940,01           0,00           0,00 

3A Davki od premoženja      14.000,00      14.000,00      19.808,64         141,49         141,49 

3B Nad.za uporabo stavbnih zemljišč     575.000,00     575.000,00     580.731,89         101,00         101,00 

3C Krajevne takse (turist. taksa)     340.000,00     340.000,00     329.038,24          96,78          96,78 

3C1 Pavšalna turistična taksa      34.000,00      34.000,00      33.741,44          99,24          99,24 

3D Prist.za vzdrževanje gozdnih cest      21.500,00      21.500,00      25.540,90         118,79         118,79 

3F Odš.in nadom.za degr.in onesnaženje okolja       6.700,00       6.700,00       6.648,64          99,23          99,23 

3G Sredstva požarnega sklada      10.000,00      10.000,00      12.653,88         126,54         126,54 

3H1 Komunalne takse      15.200,00      15.200,00      14.050,31          92,44          92,44 

3H2 Prihodki od podeljenih koncesij       1.500,00       1.500,00       1.233,81          82,25          82,25 

3I Denarne kazni (povprečnine, globe)       4.000,00       4.000,00       4.263,00         106,58         106,58 

5 PRIHODKI OD PREMOŽENJA     285.000,00     285.000,00     291.806,81         102,39         102,39 

5A Najemnine za stanovanja     147.000,00     147.000,00     144.981,99          98,63          98,63 

5D Prihodki od posl.prost.in občinskega premoženja     138.000,00     138.000,00     146.824,82         106,39         106,39 

6 DOPOLNILNA SREDSTVA     375.610,88     375.610,88     358.109,58          95,34          95,34 

66 ESRR-Interreg SI-HR (Prehistory adventure)      93.412,00      93.412,00      93.412,12         100,00         100,00 

67 LAS-razpisi (Turistične Zreče, Razvoj tur. infrastrurt.)      49.967,86      49.967,86      49.967,86         100,00         100,00 

6F Min.za delo, družino in socialne zadeve       2.000,00       2.000,00       2.000,00         100,00         100,00 

6G Min.za okolje in prostor-izvedba ETM       4.000,00       4.000,00           0,00           0,00           0,00 

6H    Minist.za kmetijstvo-gozdne ceste (min.za obrambo)       2.800,00       2.800,00       2.814,33         100,51         100,51 

6I Ministrstvo za javno upravo      21.691,82      21.691,82      21.691,82         100,00         100,00 

6J Min.za kmetijstvo, gospodar.-CLLD       3.291,20       3.291,20       3.291,20         100,00         100,00 

6L Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo     175.057,00     175.057,00     161.542,93          92,28          92,28 

6N    Sanacija in dograd. kanaliz. sistema v Občini Zreče       7.950,00       7.950,00       7.950,96         100,01         100,01 

6O Sanacija sekundarne kanalizacije NOVA       6.480,00       6.480,00       6.479,04          99,99          99,99 

6T Kanalizacija NOVA DOBRAVA 2       4.205,00       4.205,00       4.204,08          99,98          99,98 

6U Kanalizacija  NOVA DOBRAVA 3       4.756,00       4.756,00       4.755,24          99,98          99,98 

7 DRUGI PRIHODKI   1.235.423,99   1.235.423,99   1.214.674,93          98,32          98,32 

7B Refundacija skupnih stroškov      75.792,23      75.792,23      77.315,54         102,01         102,01 

7C Okoljska dajatev-odpadne vode     131.900,00     131.900,00     143.389,49         108,71         108,71 

7D Komunalni prispevki      57.500,00      57.500,00      58.818,28         102,29         102,29 

7E Prispevki pravnih in fizičnih oseb      84.187,76      84.187,76      59.414,51          70,57          70,57 

7I Odvajanje in čiščenje ČN Nune       7.400,00       7.400,00       7.833,76         105,86         105,86 

7K Prihodki od prodaje knjig         100,00         100,00          59,00          59,00          59,00 

7M Pobrana vodarina     378.000,00     378.000,00     384.311,43         101,67         101,67 

7O Prihodki od komunalne odpadne vode     168.500,00     168.500,00     162.863,93          96,66          96,66 

7P Pokopališče      15.800,00      15.800,00      16.502,65         104,45         104,45 



Stran 28 od 164 
 

7P1 Pokopališče Stranice       3.200,00       3.200,00       2.603,58          81,36          81,36 

7P2 Pokopališče Gorenje       2.500,00       2.500,00       2.116,91          84,68          84,68 

7P3 Pokopališče Skomarje       1.044,00       1.044,00           0,00           0,00           0,00 

7R Prihodki od padavinske odpadne vode      20.000,00      20.000,00      19.395,78          96,98          96,98 

7S Prihodki od prodanih kart za bazen      45.000,00      45.000,00      42.549,35          94,55          94,55 

7T  Prihodki od čiščenja komunalne odpadne vode     220.000,00     220.000,00     212.441,20          96,56          96,56 

7V  Lokacijske preveritve       4.500,00       4.500,00       4.500,00         100,00         100,00 

7Č  Vodno povračilo      20.000,00      20.000,00      20.559,52         102,80         102,80 

8 PRENOS PRIHODKOV IN ZADOLŽEVANJE      87.528,00      87.528,00      87.528,00         100,00         100,00 

8B ZADOLŽEVANJE      87.528,00      87.528,00      87.528,00         100,00         100,00 

9 LASTNI PRIHODKI KRAJEVNIH SKUPNOSTI      76.549,33      76.549,33      69.531,28          90,83          90,83 

9A Lastni prihodki - KS Zreče      39.231,55      39.231,55      38.703,86          98,65          98,65 

9B Lastni prihodki - KS Stranice      27.912,48      27.912,48      22.992,86          82,37          82,37 

9C Lastni prihodki - KS Gorenje       6.066,94       6.066,94       5.292,56          87,24          87,24 

9D Lastni prihodki - KS Skomarje       2.471,24       2.471,24       2.072,00          83,84          83,84 

9E Lastni prihodki - KS Resnik          80,71          80,71           0,00           0,00           0,00 

9F Lastni prihodki - KS Dobrovlje         786,41         786,41         470,00          59,77          59,77 

 

POSEBNI DEL PRORAČUNA 
 

Posebni del proračuna je prikaz odhodkov po proračunskih uporabnikih in namenu 
porabe oziroma funkcionalnosti. Proračun Občine Zreče je razdeljen na naslednje 
proračunske uporabnike: občinski svet, nadzorni odbor, župan, občinska uprava, 
režijski obrat, KS Zreče, KS Stranice, KS Gorenje, KS Skomarje, KS Resnik in KS 
Dobrovlje. 
 

Funkcionalna klasifikacija 
Sprejeti plan 

2020 

Veljavni plan 
2020 

Realizacija 
2020 

indeks 
real./sp.plan 

Indeks 
real./velj. plan 

1000 OBČINSKI SVET 19.825,00 19.825,00 18.281,05 92,21 92,21 

01 JAVNA UPRAVA 19.825,00 19.825,00 18.281,05 92,21 92,21 

0111 Dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov 19.825,00 19.825,00 18.281,05 92,21 92,21 

0160 Druge dejavnosti javne uprave 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2000 NADZORNI ODBOR 3.000,00 3.000,00 1.541,54 51,38 51,38 

01 JAVNA UPRAVA 3.000,00 3.000,00 1.541,54 51,38 51,38 

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 3.000,00 3.000,00 1.541,54 51,38 51,38 

3000 ŽUPAN 96.500,00 96.500,00 94.105,56 97,52 97,52 

01 JAVNA UPRAVA 96.500,00 96.500,00 94.105,56 97,52 97,52 

0111 Dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov 79.000,00 79.000,00 77.383,06 97,95 97,95 

0133 Druge splošne zadeve in storitve 17.500,00 17.500,00 16.722,50 95,56 95,56 

4001 OBČINSKA UPRAVA 4.407.434,27 4.407.690,90 4.294.510,50 97,44 97,43 

01 JAVNA UPRAVA 895.856,24 895.575,76 874.701,36 97,64 97,67 

0111 Dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov 574.142,24 573.772,94 564.098,86 98,25 98,31 

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 5.900,00 5.900,00 5.309,12 89,99 89,99 

0113 Dejavnosti s področja zunanjih zadev 5.000,00 4.633,50 2.272,96 45,46 49,05 

0133 Druge splošne zadeve in storitve 219.784,00 220.239,32 216.088,17 98,32 98,12 

0150 Raziskave in razvoj na področju javne uprave 500,00 500,00 408,70 81,74 81,74 



Stran 29 od 164 
 

0160 Druge dejavnosti javne uprave 29.700,00 29.700,00 25.776,00 86,79 86,79 

0171 Servisiranje javnega dolga države 60.830,00 60.830,00 60.747,55 99,86 99,86 

02 OBRAMBA 79.000,00 76.867,99 67.165,04 85,02 87,38 

0220 Civilna zaščita 79.000,00 76.867,99 67.165,04 85,02 87,38 

03 JAVNI RED IN VARNOST 93.150,00 95.282,01 95.282,01 102,29 100,00 

0320 Protipožarna varnost 93.150,00 95.282,01 95.282,01 102,29 100,00 

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 454.544,10 454.910,60 431.688,99 94,97 94,90 

0411 Dejavnosti s področja splošnih gospod. in… 97.000,00 97.366,50 92.837,18 95,71 95,35 

0412 
Dejavnosti s področja splošnih zadev. povezanih 
z… 

57.800,00 57.800,00 57.375,26 99,27 99,27 

0421 Kmetijstvo 44.874,10 44.874,10 39.844,61 88,79 88,79 

0451 Cestni promet 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

0460 Komunikacije 27.050,00 27.050,00 24.827,65 91,78 91,78 

0473 Turizem 192.100,00 192.100,00 182.085,04 94,79 94,79 

0490 Druge dejavnosti s področja gospod. zadev 34.720,00 34.720,00 34.719,25 100,00 100,00 

05 VARSTVO OKOLJA 10.539,57 10.540,58 7.226,95 68,57 68,56 

0530 Zmanjševanje onesnaževanja 10.539,57 10.540,58 7.226,95 68,57 68,56 

0540 Varstvo biološke raznovrstnosti in krajine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN… 203.772,05 203.941,65 202.749,68 99,50 99,42 

0610 Stanovanjska dejavnost 149.780,72 149.780,72 148.588,75 99,20 99,20 

0620 Dejavnosti na področju prost. načrtovanja in… 53.991,33 54.160,93 54.160,93 100,31 100,00 

07 ZDRAVSTVO 25.000,00 25.910,92 25.910,92 103,64 100,00 

0721 Splošne zdravstvene storitve 25.000,00 25.910,92 25.910,92 103,64 100,00 

08 REKREACIJA,KULTURA IN DEJ.DEJAVNOSTI… 526.369,91 526.369,91 493.070,90 93,67 93,67 

0810 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 282.040,00 282.040,00 259.060,28 91,85 91,85 

0820 Kulturne dejavnosti 178.795,20 178.795,20 171.731,67 96,05 96,05 

0830 Dejavnosti radia in televizije ter založništva 4.634,71 4.634,71 4.634,71 100,00 100,00 

0840 
Dejavnosti neprof. organizacije ,društev, združenj 
in… 

60.900,00 60.900,00 57.644,24 94,65 94,65 

09 IZOBRAŽEVANJE 1.656.082,40 1.656.082,40 1.642.056,24 99,15 99,15 

0911 Predšolska vzgoja 1.148.342,40 1.148.342,40 1.136.177,46 98,94 98,94 

0912 Osnovnošolsko izobraževanje 254.703,00 256.233,98 255.547,96 100,33 99,73 

0921 Srednje poklicno izobraževanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0930 Višješolsko izobraževanje 2.117,00 2.117,00 2.117,00 100,00 100,00 

0950 Izobraževanje ,ki ga ni mogoče opredeliti po… 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 100,00 

0960 Podporne storitve pri izobraževanju 248.920,00 247.389,02 247.213,82 99,31 99,93 

0980 Druge dejavnosti na področju izobraževanja 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

10 SOCIALNA VARNOST 463.120,00 462.209,08 454.658,41 98,17 98,37 

1012 Varstvo invalidnih oseb 50.000,00 50.000,00 49.225,39 98,45 98,45 

1040 Varstvo otrok in družine 13.000,00 13.000,00 12.400,00 95,38 95,38 

1070 Zagot. soc. varnosti soc. ogroženih in soc. izklj. kat. 325.120,00 324.209,08 318.033,02 97,82 98,10 

1090 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti 75.000,00 75.000,00 75.000,00 100,00 100,00 

4002 REŽIJSKI OBRAT 2.611.268,51 2.611.011,88 2.065.084,67 79,08 79,09 

01 JAVNA UPRAVA 562.107,74 562.022,74 551.958,48 98,19 98,21 

0111 Dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov 250.500,00 250.500,00 246.738,82 98,50 98,50 

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 19.200,00 19.200,00 19.160,84 99,80 99,80 

0133 Druge splošne zadeve in storitve 15.000,00 14.915,00 9.552,00 63,68 64,04 

0171 Servisiranje javnega dolga države 277.407,74 277.407,74 276.506,82 99,68 99,68 



Stran 30 od 164 
 

03 JAVNI RED IN VARNOST 8.900,00 8.900,00 8.762,37 98,45 98,45 

0310 Policija 8.900,00 8.900,00 8.762,37 98,45 98,45 

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 845.602,87 845.602,87 767.379,14 90,75 90,75 

0411 Dejavnosti s področja splošnih gospod.in… 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0422 Gozdarstvo 35.100,00 35.964,30 35.964,30 102,46 100,00 

0435 Pridobivanje in distrib. električne energije 3.000,00 3.000,00 1.779,93 59,33 59,33 

0451 Cestni promet 696.657,02 695.792,72 626.589,84 89,94 90,05 

0460 Komunikacije 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

0490 Druge dejavnosti s področja gospod. zadev 108.845,85 108.845,85 103.045,07 94,67 94,67 

05 VARSTVO OKOLJA 782.357,90 766.889,04 322.919,05 41,28 42,11 

0510 Zbiranje in ravnanje z odpadki 42.200,00 42.200,00 34.880,01 82,65 82,65 

0520 Ravnanje z odpadno vodo 740.157,90 724.689,04 288.039,04 38,92 39,75 

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN… 412.300,00 427.597,23 414.065,63 100,43 96,84 

0620 Dejavnosti na področju prost. načrtovanja in… 20.000,00 19.828,37 13.346,40 66,73 67,31 

0630 Oskrba z vodo 349.000,00 364.468,86 363.061,04 104,03 99,61 

0640 Cestna razsvetljava 43.300,00 43.300,00 37.658,19 86,97 86,97 

5001 KS ZREČE 154.000,00 154.000,00 149.585,99 97,13 97,13 

01 JAVNA UPRAVA 14.120,00 13.550,00 11.140,33 78,90 82,22 

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 20,00 20,00 4,63 23,15 23,15 

0133 Druge splošne zadeve in storitve 2.750,00 3.180,00 2.990,37 108,74 94,04 

0171 Servisiranje javnega dolga države 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0180 
Splošni transferi med javnofin.inst.na različnih 
ravneh 

11.350,00 10.350,00 8.145,33 71,77 78,70 

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 131.330,00 128.750,00 127.173,42 96,84 98,78 

0451 Cestni promet 113.100,00 116.705,00 115.373,44 102,01 98,86 

0490 Druge dejavnosti s področja gospod. zadev 18.230,00 12.045,00 11.799,98 64,73 97,97 

05 VARSTVO OKOLJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0520 Ravnanje z odpadno vodo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN… 4.800,00 7.950,00 7.930,42 165,22 99,75 

0630 Oskrba z vodo 0,00 3.150,00 3.145,47 0,00 99,86 

0640 Cestna razsvetljava 4.800,00 4.800,00 4.784,95 99,69 99,69 

08 REKREACIJA,KULTURA IN DEJ.DEJAVNOSTI… 3.750,00 3.750,00 3.341,82 89,12 89,12 

0820 Kulturne dejavnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0840 Dejavnosti neprof.org.,društev, združenj in… 3.750,00 3.750,00 3.341,82 89,12 89,12 

5002 KS STRANICE 77.100,00 77.100,00 69.924,72 90,69 90,69 

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 20,00 20,00 6,01 30,05 30,05 

0133 Druge splošne zadeve in storitve 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0171 Servisiranje javnega dolga države 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0180 Splošni transferi med javnofin.inst.na različnih r 3.710,00 3.710,00 3.189,85 85,98 85,98 

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 55.555,00 55.555,00 49.772,26 89,59 89,59 

0432 Pridobivanje in distrib. nafte in zemeljskega plina 4.000,00 4.000,00 3.388,24 84,71 84,71 

0435 Pridobivanje in distrib. električne energije 3.000,00 3.000,00 2.621,93 87,40 87,40 

0451 Cestni promet 43.055,00 43.055,00 38.920,85 90,40 90,40 

0473 Turizem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0490 Druge dejavnosti s področja gospod. zadev 5.500,00 5.500,00 4.841,24 88,02 88,02 

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN… 300,00 300,00 300,00 100,00 100,00 

0610 Stanovanjska dejavnost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0630 Oskrba z vodo 300,00 300,00 300,00 100,00 100,00 



Stran 31 od 164 
 

08 REKREACIJA,KULTURA IN DEJ.DEJAVNOSTI… 1.905,00 1.905,00 1.052,80 55,27 55,27 

0810 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 905,00 905,00 902,80 99,76 99,76 

0840 Dejavnosti neprof.org.,društev, združenj in… 1.000,00 1.000,00 150,00 15,00 15,00 

09 IZOBRAŽEVANJE 15.610,00 15.610,00 15.603,80 99,96 99,96 

0911 Predšolska vzgoja 15.610,00 15.610,00 15.603,80 99,96 99,96 

0960 Podporne storitve pri izobraževanju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5003 KS GORENJE 107.655,00 107.655,00 78.831,35 73,23 73,23 

01 JAVNA UPRAVA 3.010,00 3.010,00 799,00 26,54 26,54 

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 10,00 10,00 3,60 36,00 36,00 

0180 Splošni transferi med javnofin.inst.na različnih r 3.000,00 3.000,00 795,40 26,51 26,51 

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 96.455,00 96.455,00 72.057,01 74,71 74,71 

0432 Pridobivanje in distrib .nafte in zemeljskega plina 1.300,00 1.300,00 597,60 45,97 45,97 

0435 Pridobivanje in distrib. električne energije 1.090,00 1.090,00 822,66 75,47 75,47 

0451 Cestni promet 76.315,00 76.315,00 55.620,11 72,88 72,88 

0490 Druge dejavnosti s področja gospod. zadev 17.750,00 17.750,00 15.016,64 84,60 84,60 

05 VARSTVO OKOLJA 470,00 470,00 463,60 98,64 98,64 

0520 Ravnanje z odpadno vodo 470,00 470,00 463,60 98,64 98,64 

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN… 720,00 720,00 111,74 15,52 15,52 

0630 Oskrba z vodo 720,00 720,00 111,74 15,52 15,52 

08 REKREACIJA,KULTURA IN DEJ.DEJAVNOSTI… 7.000,00 7.000,00 5.400,00 77,14 77,14 

0820 Kulturne dejavnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0840 Dejavnosti neprof.org.,društev, združenj in… 7.000,00 7.000,00 5.400,00 77,14 77,14 

5004 KS DOBROVLJE 28.000,00 28.000,00 25.776,39 92,06 92,06 

01 JAVNA UPRAVA 9.590,00 9.590,00 8.997,57 93,82 93,82 

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 20,00 20,00 2,80 14,00 14,00 

0133 Druge splošne zadeve in storitve 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

0180 Splošni transferi med javnofin.inst.na različnih r 9.370,00 9.370,00 8.994,77 96,00 96,00 

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 16.250,00 16.250,00 15.052,92 92,63 92,63 

0432 Pridobivanje in distrib. nafte in zemeljskega plina 600,00 600,00 558,69 93,12 93,12 

0435 Pridobivanje in distrib. električne energije 800,00 800,00 692,00 86,50 86,50 

0451 Cestni promet 11.100,00 11.100,00 10.451,12 94,15 94,15 

0490 Druge dejavnosti s področja gospod. zadev 3.750,00 3.750,00 3.351,11 89,36 89,36 

05 VARSTVO OKOLJA 660,00 660,00 604,84 91,64 91,64 

0510 Zbiranje in ravnanje z odpadki 300,00 300,00 254,83 84,94 84,94 

0520 Ravnanje z odpadno vodo 360,00 360,00 350,01 97,23 97,23 

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN… 1.000,00 1.000,00 771,06 77,11 77,11 

0630 Oskrba z vodo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0640 Cestna razsvetljava 1.000,00 1.000,00 771,06 77,11 77,11 

08 REKREACIJA,KULTURA IN DEJ.DEJAVNOSTI… 500,00 500,00 350,00 70,00 70,00 

0840 Dejavnosti neprof.org.,društev, združenj in… 500,00 500,00 350,00 70,00 70,00 

5005 KS SKOMARJE 67.720,00 67.720,00 66.146,09 97,68 97,68 

01 JAVNA UPRAVA 4.715,00 4.725,00 4.224,68 89,60 89,41 

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 10,00 10,00 1,93 19,30 19,30 

0133 Druge splošne zadeve in storitve 400,00 400,00 397,50 99,38 99,38 

0180 Splošni transferi med javnofin.inst.na različnih r 4.305,00 4.315,00 3.825,25 88,86 88,65 

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 61.805,00 61.795,00 60.921,41 98,57 98,59 

0435 Pridobivanje in distrib. električne energije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Stran 32 od 164 
 

0451 Cestni promet 45.750,00 60.750,00 60.684,52 132,64 99,89 

0490 Druge dejavnosti s področja gospod. zadev 16.055,00 1.045,00 236,89 1,48 22,67 

05 VARSTVO OKOLJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0520 Ravnanje z odpadno vodo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 REKREACIJA,KULTURA IN DEJ.DEJAVNOSTI… 1.200,00 1.200,00 1.000,00 83,33 83,33 

0840 Dejavnosti neprof.org.,društev, združenj in… 1.200,00 1.200,00 1.000,00 83,33 83,33 

5006 KS RESNIK 39.700,00 39.700,00 8.324,89 20,97 20,97 

01 JAVNA UPRAVA 1.255,00 1.255,00 679,72 54,16 54,16 

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 10,00 10,00 1,43 14,30 14,30 

0133 Druge splošne zadeve in storitve 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

0180 Splošni transferi med javnofin.inst.na različnih r 1.045,00 1.045,00 678,29 64,91 64,91 

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 37.645,00 37.645,00 7.257,50 19,28 19,28 

0411 Dejavnosti s področja splošnih gospod.in… 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

0432 Pridobivanje in distrib. nafte in zemeljskega plina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0451 Cestni promet 34.500,00 34.500,00 5.314,89 15,41 15,41 

0490 Druge dejavnosti s področja gospod. zadev 3.045,00 3.045,00 1.942,61 63,80 63,80 

05 VARSTVO OKOLJA 400,00 400,00 387,67 96,92 96,92 

0510 Zbiranje in ravnanje z odpadki 400,00 400,00 387,67 96,92 96,92 

08 REKREACIJA,KULTURA IN DEJ.DEJAVNOSTI… 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

0840 Dejavnosti neprof.org.,društev, združenj in… 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

SKUPAJ: 
 

7.612.202,78 7.612.202,78 6.872.112,75 90,28 90,28 



Stran 33 od 164 
 

Obrazložitev proračunskih postavk -  ODHODKI 

1000 - OBČINSKI SVET 

01 - POLITIČNI SISTEM 

0101 - Politični sistem 

01019001 - Dejavnost občinskega sveta 

A0 - Občinski svet 

Vrednost:  4.989,92  

Proračunska postavka ni bila realizirana v celoti, saj smo v letu 2020 sklicali le eno redno sejo s fizično 
prisotnostjo svetnikov v juniju, medtem ko smo redno sejo v decembru sklicali na daljavo preko 
videokonference. Večino sklepov so svetniki sprejeli na dopisnih sejah, za katere pa svetnikom ne 
pripada sejnina. Z izvedbo seje na daljavo niso nastali posebni stroški, saj smo uporabili brezplačno 
orodje Microsoft Teams. Zaradi vsega navedenega je ob koncu leta na proračunski postavki nekaj 
sredstev ostalo neporabljenih. 

A4 – Nadomestilo članom komisij in odborov 

Vrednost:  6.767,81  

Izplačilo sejnin članom komisij in odborov Občine Zreče je v letu 2020 v višini 6.767,81 EUR, kar je 
nekaj manj kot pretekla leta zaradi ukrepov povezanih z virusom Covid ter posledično manjše število 
sej komisij oziroma dela na daljavo. 

R09 - Financiranje političnih strank 

Vrednost:  6.523,32  

Političnim strankam, katerih listam so pripadli mandati za člane Občinskega sveta Občine Zreče na 
lokalnih volitvah v letu 2018, pripada sorazmerni del sredstev iz občinskega proračuna glede na število 
dobljenih glasov. Načrtovana sredstva so bila skladno z odločbami o financiranju političnih strank v letu 
2020 porabljena v višini 99,97 %. 

2000 - NADZORNI ODBOR 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0203 - Fiskalni nadzor 

02039001 - Dejavnost nadzornega odbora 

A10 - Dejavnost nadzornega odbora 

Vrednost:  1.541,54  

Za delovanje Nadzornega odbora Občine Zreče smo v letu 2020 porabili 1.541,54 EUR, kar predstavlja 
51% od  predvidenih 3.000,00 EUR. Sredstva so bila porabljena za opravljene nadzore poslovanja v 
letu 2019. 

 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A0%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R09%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R09_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R09_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R09_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R09_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A10%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A10_20ZR%5d


Stran 34 od 164 
 

3000 - ŽUPAN 

01 - POLITIČNI SISTEM 

0101 - Politični sistem 

01019003 - Dejavnost župana in podžupanov 

A1 - Funkcionarji (župan in podžupan) 

Vrednost:  68.476,29  

Za leto 2020 so bila na tej postavki planirana sredstva za plačo župana, izplačila nadomestila za 
opravljanje funkcije podžupana in ostali stroški neposredno povezani z opravljanjem funkcije župana in 
podžupana. Proračunska postavka je realizirana v skladu s planom in sicer v višini 68.476,29 EUR 
oziroma 97,82 %.  

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 

0403 - Druge skupne administrativne službe 

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov 

A2 - Stroški za proslave, pokroviteljstvo in sponzorstvo 

Vrednost:  3.200,00  

Postavka je realizirana v višini 81,90%, saj zaradi epidemije Covid-19 v letu 2020 ni bilo organiziranih 
vseh prijavljenih in odobrenih prireditev s strani različnih društev.  

A21 - Stroški za proslave 

Vrednost:  5.592,79  

Postavka je bila v celoti realizirana za izvajanje raznih prireditev v času do meseca marca in v poletnem 
času. 

A81 - Protokol 

Vrednost:  7.929,71  

Postavko smo realizirali v višini 99,12 %. Sredstva smo porabili za organizacijo protokolarnih obiskov 
(obisk predsednika Državnega sveta RS Alojza Kovšce, obiska predstavnikov Obrtno-podjetniške 
zbornice Slovenije), izdelavo in uokvirjanje raznih priznanj, nakup simboličnih daril za starostnike in 
druge protokolarne zadeve. 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

0603 - Dejavnost občinske uprave 

06039001 - Administracija občinske uprave 

A80 - Reprezentanca 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A2%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A21%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A21_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A21_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A81%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A81_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A81_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A81_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A81_20ZR%5d


Stran 35 od 164 
 

Vrednost:  8.906,77  

Sredstva na tej postavki so bila porabljena  v višini 8.906,77 EUR, kar je 98,96 % planiranih sredstev.   

4001 - OBČINSKA UPRAVA 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike 

R10 - Provizija (UJP, Banke) 

Vrednost:  976,67  

Na tej postavki so evidentirani stroški, ki so nastali zaradi transakcij denarnih sredstev preko 
transakcijskega računa in podračunov Občine Zreče v letu 2020. Predvideli smo 1.000,00 EUR teh 
stroškov in postavka je realizirana 98%. 

R19 - Stroški revizije 

Vrednost:  2.196,00  

Stroške revizije za leto 2019 smo predvideli v višini 2.500,00 EUR. Dejanski stroški v letu 2020 so 
2.196,00 EUR, kar je 88% predvidenega plana. 

R20 - Obresti (negativne) 

Vrednost:  2.136,45  

Negativne obresti na dnevno stanje sredstev na računih vseh neposrednih in posrednih proračunskih 
uporabnikov Enotnega zakladniškega računa Občine Zreče so v letu 2020 realizirane v višini 2.136,45 
EUR. Predvideli smo 2.400,00 EUR. Postavka je realizirana 89%. 

03 - ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 

0302 - Mednarodno sodelovanje in udeležba 

03029002 - Mednarodno sodelovanje občin 

J99 - Entente florale Europa 2018, CIB 2019 

Vrednost:  2.272,96  

Postavka zajema stroške članarine Entente florale v letu 2020 in izvedbe tekmovanja Moja dežela lepa 
in gostoljubna ter stroške izdelave podlage za postavitev spominskega obeležja iz tekmovanja CIB  
(communities in bloom 2019). 

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 

0402 - Informatizacija uprave 

04029002 - Elektronske storitve 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A80%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A80_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R10%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R19%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R19_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R19_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R20%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R20_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R20_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R20_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J99%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J99_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J99_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J99_20ZR%5d


Stran 36 od 164 
 

R24 - Ureditev e-točk 

Vrednost:  1.777,65  

Postavka je namenjena vzdrževanju E točk in naročniškim razmerjem za omrežno povezavo. Postavka 
je bila realizirana v višini 1.777,65 EUR. 

0403 - Druge skupne administrativne službe 

04039001 - Obveščanje domače in tuje javnosti 

R05 - Informiranje javnosti 

Vrednost:  21.805,60  

Postavka Mediji je bila realizirana nekoliko manj kot je bilo planirano, to je v višini 90,86 %, in sicer iz 
razloga COVID 19  niso bili izvedeni vsi planirani dogodki - ni bilo sej OS v fizični navzočnosti, ni bilo 
oglaševanja prireditev, .... 

R11 - Objave občinskih predpisov 

Vrednost:  4.280,01  

Postavka je obsegala stroške objav občinskih predpisov v Uradnem glasilu slovenskih občin ter 
Katalogu informacij javnega značaja Občine Zreče. Postavka je bila realizirana v višini 91,06 %, saj smo 
ob koncu leta 2020 planirali še objavo sklepa o pripravi občinskega podrobnega prostorskega načrta, ki 
pa je bil sprejet in objavljen v letu 2021. 

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov 

R12 - Občinski praznik 

Vrednost:  5.783,57  

Svečana seja občinskega sveta je v letu 2020 zaradi ukrepov koronavirusa potekala nekoliko kasneje 
kot običajno, in sicer 24. junija 2020. Na prireditvi smo podelili zlati, srebrni in bronasti grb Občine Zreče 
ter dve posebni priznanji. Planirana sredstva so bila porabljena skladno z veljavnim planom. 

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

R01 – Stroški poslovnih prostorov in občinskega premoženja 

Vrednost:  118.849,28  

Postavka je realizirana 97% oz. v višini 118.849,28 eur. Največji strošek v letu 2020 so stroški 
zavarovanj(premoženja in odgovornosti), stroški najemnin poslovnih prostorov, stroški vzdrževanj 
poslovnih prostorov in objektov, nakup opreme in investicijsko vzdrževanje premoženja občine. 

05 - ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 

0502 - Znanstveno - raziskovalna dejavnost 

05029001 - Znanstveno - raziskovalna dejavnost 

H1 - Raziskovalna dejavnost mladih 

Vrednost:  408,70  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R24%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R24_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R24_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R05%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R05_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R05_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R05_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R11%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R12%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R01%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R01_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R01_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R01_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_H1%5d


Stran 37 od 164 
 

Postavka je realizirana v višini 81,74%, saj zaradi epidemije Covid-19 nismo uspeli realizirati vseh 
dogodkov za mlade, katere smo si ob začetku leta zapisali da jih bomo izvedli. 

H4 - Sofinanciranje diplomskih nalog 

Vrednost:  0,00  

V letu 2020 smo objavili razpis za sofinanciranje diplomskih nalog, vendar nismo prejeli niti ene vloge, 
zato ta postavka ostaja nerealizirana. 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

0601 - Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in 
lokalne ravni 

06019001 - Priprava strokovnih podlag s področja lokalne samouprave ter 
strokovna 

R26 - Daljinski energetski management 

Vrednost:  2.494,90  

Postavka je namenjena za izvedbo energetskega knjigovodstva in izvedbo akcij vezanih na akcijski 
načrt lokalno energetskega koncepta Občine Zreče. Postavka je bila realizirana v višini 2.494,90 EUR, 
kar je strošek najema licenčne opreme za energetsko knjigovodstvo. 

0603 - Dejavnost občinske uprave 

06039001 - Administracija občinske uprave 

A14 - Skupna občinska uprava 

Vrednost:  50.652,30  

Postavka Skupna občinska uprava je bila realizirana v višini  86,67 %, in je nekaj manj od planiranih 
sredstev za leto 2020. Razliko predstavlja nižja realizacija materialnih stroškov (ni bilo izvedeno tehtanje 
tovornih vozil v celoti) in stroškov za delovanje MIR, kot so stroški za plače (zaposlitev 2 JU v SOU je 
bila izvedena kasneje, kot je bilo planirano;  1 zaposlena je bila celo leto v staležu). 

A5 - Plače delavcev 

Vrednost:  306.290,13  

Postavka plače delavcev zajema osnovne plače, splošne dodatke (delovna doba), invalidnino, 
boleznine ter druge dodatke (položajni dodatek, mentorstvo,…) in je bila realizirana v skladu s 
planiranimi sredstvi skoraj sto odstotno oziroma 99,63 odstotno. Skupaj je bila postavka planirana v 
višini 307.431,11 EUR, realizirana pa je bila v višini 306.290,13 EUR.  

A6 - Drugi osebni prejemki 

Vrednost:  23.639,95  

To so sredstva za izplačilo stroškov prehrane med delovnim časom, prevoza na delo, regres za letni 
dopust, jubilejne nagrade, solidarnostne pomoči, odpravnina, kilometrina in dnevnice za službena 
potovanja. Višina posameznih izplačil je določena v kolektivni pogodbi za javni sektor. Postavka je bila 
realizirana v višini 23.639,95 EUR oziroma 98,91 % glede na plan.  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_H1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_H1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_H4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_H4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_H4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R26%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R26_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R26_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R26_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A14%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A5%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A6%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6_20ZR%5d


Stran 38 od 164 
 

A7 - Prispevki delodajalca 

Vrednost:  47.428,25  

Višina sredstev na tej postavki je vezana na višino plač in njihovo uskladitev s spremembami 
zakonodaje. Postavka je bila realizirana glede na veljavni plan 2019 v višini 47.428,25 EUR oziroma 
99,02 %. 

A8 - Materialni stroški 

Vrednost:  125.958,57  

Postavka  materialni stroški je realizirana v skladu s planom, 100%. 

O46 - Administrativni stroški in stroški urbanista 

Vrednost:  4.127,26  

Skladno z določbami od 127. do vključno 133. člena Zakona o urejanju prostora; ZUreP-2 (Uradni list 
RS, št. 61/17), ki so se začele uporabljati s 1. junijem 2018, mora Občina omogočiti postopek lokacijske 
preveritve, ki je nov instrument prostorskega načrtovanja, s katerim se omogoča hitrejše prilagajanje ter 
manjša individualna odstopanja od pogojev, določenih v prostorskih izvedbenih aktih. Za izvedbo 
lokacijskih preveritev mora občina zagotavljati občinskega urbanista (44. člen ZUreP-2). Gre za novo 
postavko v proračun, ki je namenjena plačilu stroškov občinskega urbanista ter drugih administrativnih 
stroškov, ki nastajajo na področju prostorskega načrtovanja (npr. mesečno vzdrževanje aplikacije 
PISO…) Postavka je bila v letu 2020 realizirana  v višini 4.127,26 EUR oz. 100,00%. 

R13 - Razno (počitniško delo) 

Vrednost:  7.803,44  

Postavka Počitniška praksa je bila realizirana v skladi s planom, to je v  višini 97,54 %. 

R22 - Brezplačna pravna pomoč občanom 

Vrednost:  6.002,40  

Postavka je realizirana v skladu s planom oziroma v višini 6.002,40 eur. V okviru letnega pavšala se 
izvaja zastopanje občine v pravdnih in nepravdnih zadevah ter izvajanje brezplačne pravne pomoči 
občanom.  

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
obči 

A9 - Vlaganje v osnovna sredstva 

Vrednost:  40.370,32  

Postavka Vlaganje v osnovna sredstva je bila realizirana v skladu s planom, 100%. 

07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 

0703 - Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 

07039001 - Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

P2 - Zaščita in reševanje 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A7%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A8%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O46%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O46_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O46_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O46_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O46_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O46_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O46_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O46_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O46_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R13%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R13_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R22%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R22_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R22_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R22_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A9%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A9_20ZR%5d


Stran 39 od 164 
 

Vrednost:  35.100,40  

Poraba je za realizirane stroške zaščite in reševanje. 

07039002 - Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

P1A - Gasilska društva 

Vrednost:  15.100,00  

V okviru plana. 

P1B - Gasilska zveza 

Vrednost:  5.950,00  

V okviru plana. 

P1C – Investicije na področju požarne varnosti 

Vrednost:  60.000,00  

V okviru plana. 

P1D - Oprema za hidrantno omrežje 

Vrednost:  4.132,01  

V okviru plana. 

P1E - Požarna taksa 

Vrednost:  10.100,00  

V okviru plana. 

10 - TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 

1003 - Aktivna politika zaposlovanja 

10039001 - Povečanje zaposljivosti 

R06 - Javna dela 

Vrednost:  57.375,26  

Postavka je realizirana v višini 99,27%. Iz nje smo pokrivali stroške plače zaposlenim preko programa 
javnih del, tudi v zavodih katerih ustanovitelj smo. 

11 - KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 

1102 - Program reforme kmetijstva in živilstva 

11029001 - Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 

ID - Razno - kompleksne subvencije v kmetijstvu 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_P2%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_P2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_P1A%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_P1A_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_P1B%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_P1B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_P1C%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_P1C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_P1D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_P1D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_P1E%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_P1E_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R06%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R06_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R06_20ZR%5d


Stran 40 od 164 
 

Vrednost:  2.737,90  

Postavka zajema sredstva, ki smo jih na podlagi javnega razpisa dodelili 7 društvom s področja 
kmetijstva in nabavo papirnatih vrečk za prodajo na kmečki tržnici. 

ID1 - Naložbe v kmet. gospodarstva za primarno proiz. 

Vrednost:  20.173,40  

Pomoč za naložbe v opredmetena ali neopredmetena sredstva na kmetijskih gospodarstvih v zvezi s 
primarno kmetijsko proizvodnjo je bila dodeljena na podlagi izvedenega javnega razpisa. Sredstva je 
prejelo 12 upravičencev, in sicer 5 za nakup strojev in 7 za gradnjo oz. izboljšavo nepremičnin. 

11029002 - Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 

ID4 - Naložbe za opr. dopolnilne dejavnosti 

Vrednost:  4.700,60  

Pomoč za naložbe v predelavo in trženje kmetijskih in živilskih proizvodov ter naložbe v nekmetijsko 
dejavnost na kmetiji (de minimis) je bila dodeljena na podlagi izvedenega javnega razpisa. Sredstva sta 
prejela dva upravičenca za naložbe v dopolnilne dejavnosti na kmetijah.  

IF - Regionalni program podeželja (LEADER in CLLD) 

Vrednost:  3.105,49  

 

Postavka zajema sredstva porabljena za izvajanje projektov prijavljenih na razpis LAS in pogodbeno 
sofinanciranje delovanja Razvojne agencije Kozjansko. Na razpis LAS (kmetijski sklad) smo prijavili 3 
projekte, ki se bodo izvajali v prihodnjem letu. 

IG - Pašna skupnost Rogla 

Vrednost:  0,00  

Sredstva v tej postavki naj bi bila namenjena podpori pri postavitvi prodajnega kioska na Rogli, a 
realizacije v letu 2020 ni bilo. 

1103 - Splošne storitve v kmetijstvu 

11039002 - Zdravstveno varstvo rastlin in živali 

I3 - Oskrba živali 

Vrednost:  9.127,22  

Stroški oskrbe zapuščenih živali so v primerjavi s preteklimi leti precej porasli. Bistveno manj je bilo 
stroškov z zapuščenimi psi, intenzivno pa naraščajo stroški z »zapuščenimi« mačkami (velik del zaradi 
2 akcij ulova mačk, ki jih je izvedla inšpektorica VURS in sicer na Rogli in pri Termah v Zrečah). 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_ID%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_ID_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_ID_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_ID1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_ID1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_ID1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_ID1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_ID4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_ID4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_ID4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_ID4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_IF%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_IF_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_IF_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_IF_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_IG%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_IG_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_IG_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_I3%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_I3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_I3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_I3_20ZR%5d


Stran 41 od 164 
 

J4 - Urejanje in obnova kolesarskih poti, pešpoti 

Vrednost:  0,00  

Za urejenost pohodnih in kolesarskih poti skrbi Planinsko društvo Zreče, ki na podlagi pogodbe in 
poročila o izvedenih aktivnostih dobi povrnjenih del stroškov za ta namen, za leto 2020 še niso dali e-
zahtevka. 

1306 - Telekomunikacije in pošta 

13069001 - Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 

R30 - WIFI 4EU (stroški) 

Vrednost:  1.244,40  

Postavka je namenjena stroškom za naročnino internetnega omrežja za zagotavljanje povezovanja v 
sistem WIFI4 EU, znotraj omenjenega projekta. Stroški so fiksni za celo leto in znašajo 1.244,40 EUR . 

14 - GOSPODARSTVO 

1402 - Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 

14029001 - Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

K1 - Sklad za razvoj 

Vrednost:  4.961,23  

Postavka zajema sofinanciranje priprave razvojnih in izvedbenih regionalnih programov, ki jih na podlagi 
sklepa Sveta regije izvaja Razvojna agencija Savinjske regije. Na podlagi Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja podjetništva v Občini Zreče je bil objavljen javni razpis. 
Nanj je v letu 2020 prispela le ena vloga za spodbujanje odpiranja novih delovnih mest. Glede na 
razpoložljiva sredstva je bilo vlagateljici  odobrenih 1.000,00EUR. 

1403 - Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 

14039001 - Promocija občine 

J12 - Prehistory adventure (Brinjeva gora) 

Vrednost:  82.509,45  

V sklopu projekta Prehistory Adventure so bile izdelane označevalne interaktivne table in premični 
predstavitveni plakati, v večnamenski dvorani so bili nabavljeni dodatni svetlobni efekti, nastala sta tudi 
2 filma (en animiran in en dokumentarni). Izvedene so bile številne delavnice in sicer na temo zelenega 
turizma, kuharske (»okus prazgodovinskih Zreč«), arheološke delavnice in izobraževalne delavnice na 
temo starih posevkov. Na Brinjevi gori je potekal 5-dnevni arheološki tabor, izoblikovani so bili predlogi 
prazgodovinskih jedilnikov in prazgodovinskih spominkov. Skrivnostni svet Brinjeve gore pa je 
predstavljen tudi v dvojezični zloženki. 

J94 - Promocija turizma 

Vrednost:  5.366,50  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R30%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R30_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R30_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_K1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_K1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_K1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_K1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_K1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_K1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J12%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J94%5d


Stran 42 od 164 
 

Iz te postavke smo financirali del stroškov za objave turističnih promocijskih člankov v Novem tedniku, 
Časniku Finance in v Svet 24, aktivnosti Mreže PZA in izdelavo posodobljene verzije promocijskega 
filmčka o Zrečah. 

14039002 - Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

J14 - Partnerstvo za POHORJE 

Vrednost:  2.485,75  

Postavka zajema pokrivanje dela stroškov vodenja in koordinacije Partnerstva za Pohorje za leti 2020 
in 2021na podlagi Pogodbe in aneksa ter prejetega poročila o opravljenem delu. 

J7 - Turistična društva 

Vrednost:  6.000,00  

Spodbujanje in sofinanciranje dejavnosti društev, ki v občini delujejo na področju turizma, Občina Zreče 
izvaja preko javnega razpisa, razdelitev sredstev pa potrdi tudi komisija za gospodarstvo. Ker zaradi 
pandemije niso bile izvedene nekatere planirane aktivnosti, so društva dobila nekoliko manj sredstev, 
kot pretekla leta. 

J9 - Strategija turizma 

Vrednost:  32.199,29  

Za izvajanje skupnih aktivnosti iz nove strategije turizma Destinacije Rogla Pohorje, je bila ustanovljena 
Turistična Kooperativa Rogla-Pohorje. Sodelujoče občine so zagotovile potrebna zagonska sredstva 
(Občina Zreče 14.000 EUR). Zaradi izvajanja skupnega projekta »Digitalno razstrupljanje v turistični 
destinaciji Rogla-Pohorje« so občine destinacije zagotovile dodatna likvidnostna sredstva (Občina Zreče 
18.199,29EUR). Projekt je uspešno prijavljen na razpis MGRT za dvig kompetenc vodilnih turističnih 
destinacij. 

J90 - LTO Rogla-Zreče 

Vrednost:  123.100,00  

Občina Zreče je ustanovna članica LTO Rogla Zreče in namenja proračunska sredstva za njegovo 
delovanje.  Skladno z Zakonom o spodbujanju razvoja turizma je namreč načrtovanje, organiziranje in 
izvajanje politike spodbujanja razvoja turizma na ravni turističnega območja v pristojnosti občin. LTO pa 
že izvajanja tudi svoje projektne aktivnosti, kot je vzpostavljanje in nadgradnja rekreacijske in druge 
turistične infrastrukture, promocijski materiali, spodbujanje lokalne oskrbe in nadgradnja blagovne 
znamke »Okusi Rogle«. Postavka ni realizirana v celoti, ker je bil del sredstev namenjen pokrivanju 
aktivnosti, ki zaradi pandemije niso bile izvedene. 

T11 - Pot med krošnjami Pohorje 

Vrednost:  18.300,00  

Postavka je bila realizirana v skladu s planom. Strošek je bil namenjen za zunanje svetovanje pri 
postaviti in izvedbi projekta Pot med krošnjami na Pohorju. 

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029003 - Izboljšanje stanja okolja 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J94_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J94_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J94_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J14%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J7%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J9%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J90%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J90_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J90_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J90_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J90_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J90_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J90_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J90_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T11%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T11_20ZR%5d


Stran 43 od 164 
 

O21 - Naravovarstveni programi 

Vrednost:  5.593,43  

Sredstva na postavki so realizirana v višini 5.593,43 EUR oz. 100%. Namenjena pa so bila financiranju 
10. mladinskega raziskovalnega tabora Rogla, monitoringu borovničevega mnogooka na Pohorju, 11. 
tradicionalni prostovoljni akciji čiščenja zarasti na Pohorskih planjah in drugim naravovarstvenim 
ukrepom in vsebinam. Prav tako smo v lanskem letu iz te postavke izdelali nove vitrine za razstavo 
kamnin v naravovarstvenem kotičku Hotela Planja na Rogli.  

O40 - Vizija Pohorja 2030-POHORKA 

Vrednost:  1.633,52  

Sredstva so bila porabljena v višini 33,02%. Pogodba o sofinanciranju med vodilnim partnerjem RRA 
Koroška in  MOP je bila podpisana 17.11.2020. Projekt je sofinanciran iz Evropskega sklada za 
regionalni razvoj, se bo izvaja v treh statističnih regijah (Podravje, Koroška in Savinjska) do junija 2023, 
upravičeni stroški pa znašajo preko 2 mio EUR. Iz projekta je za aktivnosti Občine Zreče (na območju 
Rogle) predvideno financiranje v višini 347.201,00 EU. Z aktivnostmi na projektu smo pričeli septembra 
2020. Sredstva na postavki se bodo namensko uporabljala glede na izvajanje aktivnosti v času projekta. 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

16029003 - Prostorsko načrtovanje 

O1 - Prostorska dokumentacija (redni postopek-SD OPN5) 

Vrednost:  0,00  

Postavka bi bila realizirana v letu 2020. Sredstva zato prenašamo v 2021. 

O11 - Strokovne podlage za spremembe OPN 

Vrednost:  5.002,00  

Sredstva na postavki so bila namenjena za plačilo dopolnitve HHŠ študije Dravinja, ki jo potrebujemo 
za OPN. Študija je bila dokončno izdelana in tudi potrjena s strani DRSV. Dokončati pa je še potrebno 
zadnjo fazo SP določitve  stopenj varstva pred hrupom, ki pa je odvisna od dokončne izdelave karte s 
podrobnejšo namensko rabo prostora v novem OPN. Za to fazo je po ponudbi potrebno zagotoviti še 
2.2440 eur. Prav tako Občina v 2021 nadaljuje izdelavo novega OPN (OPN-1), za katerega bo potrebno 
zagotoviti obvezne strokovne podlage, ki jih predpisuje ZUreP-2.  

O32 - OPPN za območje PTC Tržnica Zreče 

Vrednost:  13.561,49  

Za območje urejanja je potrebno izdelati OPPN in umestiti cestno infrastrukturo. Glede na pridobljeno 
ponudbo in predvideno dinamiko sprejemanja OPPN so bila sredstva v letu 2020 namensko porabljena. 
Postavka je realizirana v višini 13.561,49 EUR oz. 100%.  

O44 - OPPN Vrtec Zreče 

Vrednost:  8.684,82  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O21%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O21_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O21_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O21_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O21_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O21_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O40%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O40_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O40_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O40_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O40_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O40_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O40_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O11%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O32%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O32_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O32_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O32_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O44%5d


Stran 44 od 164 
 

Postavka je bila realizirana 100% v višini 8.684,84 EUR. Sredstva so bila porabljena za namen izdelave 
OPPN za prizidek v vrtcu Zreče. Postopek sprejemanja ja zaključen. Odlok o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu Vrtec Zreče je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 27/20 z dne 
22.5.2020. 

O47 - OPPN SN Vinter 2 

Vrednost:  5.262,22  

Postavka je bila realizirana 100% v višini 5.262,22 EUR. Postopek sprejemanja ja zaključen. Odlok o 
Občinskem podrobnem prostorskem načrtu Stanovanjsko naselje ob Ilirski poti - Vinter-2 je bil objavljen 
v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 31/20 z dne 19.6.2020. 

O48 - Spremembe in dopolnitve OPN-sprememba PIP-SD OPN 4 

Vrednost:  13.477,40  

Po uveljavitvi OPN in ob njegovi uporabi v praksi se je izkazalo, da v določenih določilih prihaja pri 
razumevanju in tolmačenju sploh izvedbenega dela OPN s strani občine, upravne enote, prostorskih 
načrtovalcev, posameznih investitorjev in drugih uporabnikov do posameznih nejasnosti, neusklajenosti 
in dvoumnosti. Problematične vsebine smo s strokovnjaki večkrat prediskutirali in tudi na priporočilo 
ministrstva za okolje in prostor takoj pričeli s postopkom sprememb in dopolnitev OPN s katerimi bomo 
ugotovljene nejasnosti in dvome odpravili, upoštevajoč predloge in pripombe za jasno razumevanje 
dikcij tega prostorskega predpisa. Postopek smo v letu 2020 izvedli do predloga OPN (se še ni zaključil). 
Sredstva v letu 2020 so bila porabljena 100% oz. v višini 13.477,40 EUR.  

O8 - Programi opremljanja 

Vrednost:  8.173,00  

Postavka je bila v celoti realizirana, torej 100%. 

1603 - Komunalna dejavnost 

16039003 - Objekti za rekreacijo 

J93 - Turistična infrastruktura 

Vrednost:  24.719,25  

Iz te postavke smo financirali projektno dokumentacijo za prodajni kiosk na Rogli, zagotovili del sredstev 
za ureditev zasneževanja proge za tekaški smučarski klub Rogla, obnovo informacijsko turistične table 
pri Petrolu, namestitev dveh obvestilnih tabel ob avtocesti in ureditev igrišča na Skomarju. 

16039004 - Praznično urejanje naselij 

J13 - Praznični december 

Vrednost:  10.000,00  

Postavka je v celoti realizirana, saj smo iz nje pokrili še stroške veselega decembra v letu 2019. 

1605 - Spodbujanje stanovanjske gradnje 

16059002 - Spodbujanje stanovanjske gradnje 

N9 - Pridobivanje neprofitnih stanovanj 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O44_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O44_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O44_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O44_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O47%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O47_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O47_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O47_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O48%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O48_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O48_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O48_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O48_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O48_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O48_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O48_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O48_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O8%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O8_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J93%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J93_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J93_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J93_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J13%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J13_20ZR%5d


Stran 45 od 164 
 

Vrednost:  52.780,72  

Na začetku Mladinske ulice bomo zgradili nov objekt s šestimi stanovanji. V ta namen smo izdelali 
projektno dokumentacijo, prodali zemljišče Stanovanjskem podjetju Konjice in z namenom nakupa 2 
stanovanj na podlagi predpogodbe plačali aro za nakup dveh stanovanj. 

16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju 

N0 - Upravljanje stanovanj 

Vrednost:  13.496,73  

Postavka je realizirana skladno s planom (Občina Zreče razpolaga s cca 100 stanovanji). 

N1 – Investicijsko vzdrževanje stanovanj 

Vrednost:  82.311,30  

Med večjimi vzdrževalnimi deli velja omeniti ureditev zunanjega stopnišča na objektu Mladinska 4 v 
Zrečah, ki je v celoti v lasti Občine Zreče, sorazmerni del stroška zamenjave strešne kritine na CR  11E, 
celovito sanacijo enega stanovanja na Mladinski ulici in skupnih prostorov bivalnih enot na CR 17C, 
zamenjave starih plinskih peči, ureditev dimnikov v 2 stanovanjih, novo stavbno pohištvo (okna, vrata…), 
sanacije kopalnic, radiatorjev in del sredstev tudi za pokrivanje neizterljivih stroškov na podlagi 
subsidiarnih odgovornosti. Dokončno smo uspeli izseliti/preseliti stanovalce iz dotrajanega objekta v 
Loški gori in objekt sprazniti in počistiti.  

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna) 

16069002 - Nakup zemljišč 

O4 - Nakup zemljišč 

Vrednost:  51.085,00  

V letu 2020 so bila realizirana sredstva v višini 51.085,00 eur oz. 100,17%. Višina porabljenih sredstev 
je bila usklajena Načrtom ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Zreče za leto 2020, ki je bil 
sestavni del proračuna Občine Zreče. Iz postavke so bila izvedena plačila za nakup nepremičnin v 
centru Zreč, katere želi občina s spremembo plana nameniti za stanovanjsko pozidavo ter za pridobitev 
zemljišča pri Marketu Zreče, kjer se predvideva nova prometna ureditev. 

17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO 

1702 - Primarno zdravstvo 

17029001 - Dejavnost zdravstvenih domov 

G4 - Zdravstveni dom Slov. Konjice (prizidek) 

Vrednost:  16.000,00  

V skladu s podpisano Pogodbo z Občinami Slov. Konjice in Vitanje ter Zdravstvenim domom Slov. 
Konjice smo sofinancirali investicijo izgradnje prizidka k Zdravstvenemu domu Slov. Konjice. Tako je 
postavka v celoti realizirana. 

1707 - Drugi programi na področju zdravstva 

17079001 - Nujno zdravstveno varstvo 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_N9%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_N0%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_N1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_O4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_O4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_G4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_G4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_G4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_G4_20ZR%5d


Stran 46 od 164 
 

G1 – Zdravstveno zavarovanje občanov brez prihodkov 

Vrednost:  54.079,32  

Postavka je realizirana v višini 99,98%. Iz nje se pokrivajo stroški osnovnega zdravstvenega 
zavarovanja občanov, na podlagi izdanih odločb CSD.  

17079002 - Mrliško ogledna služba 

G2 - Stroški mrliške ogledne službe 

Vrednost:  9.910,92  

Postavka je 100% realizirana, saj je v letu 2020 bilo veliko mrliških ogledov. 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1802 - Ohranjanje kulturne dediščine 

18029001 - Nepremična kulturna dediščina 

E5 - Ohranjanje kulturne dediščine 

Vrednost:  1.110,20  

Postavka je bila v celoti realizirana. 

1803 - Programi v kulturi 

18039001 - Knjižničarstvo in založništvo 

E1 - Knjižnica 

Vrednost:  59.177,67  

Postavka je realizirana v višini 99,46%. Ker obratovalnih stroškov, ki se pokrivajo iz te postavke ni 
mogoče točno natančno izračunati, nastaja takšna realizacija postavke 

E7 - Založniška dejavnost 

Vrednost:  4.560,03  

Postavka je bila realizirana v višini 59,22%, saj ni bil pokrit račun za knjigo Izgnanci v izdaji Občine 
Zreče. 

18039002 - Umetniški programi 

E2 - Programi društev 

Vrednost:  18.003,93  

Postavka je v  celoti realizirana na podlagi izvedenega javnega razpisa za sofinanciranje kulturnih 
programov v letu 2020. 

 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_G1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_G1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_G1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_G2%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_G2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_E5%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_E1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_E7%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_E2%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E2_20ZR%5d


Stran 47 od 164 
 

E9 - Javni sklad za kulturne dejavnosti 

Vrednost:  3.300,00  

Postavka je na podlagi sklenjene pogodbe z JSKD Slov. Konjice v celoti realizirana. 

18039003 - Ljubiteljska kultura 

E3 - Prireditve in gostovanja 

Vrednost:  5.353,81  

Postavka je realizirana v višini 99,98%, saj postavke ni mogoče natančno določiti ker se iz nje plačujejo 
stroški prireditve ob slovenskem kulturnem prazniku. 

E71 - Skumavčevi dnevi na Resniku 

Vrednost:  949,99  

Postavka je 100% realizirana.  

EB - Godba na pihala (mat. stroški, vzdrževanje, investicije) 

Vrednost:  13.200,00  

Postavka je na podlagi sklenjene pogodbe z Društvom godbenikov Zreče v celoti realizirana. 

18039004 - Mediji in avdiovizualna kultura 

E10 - Lokalni časopis 

Vrednost:  4.634,71  

Tudi v letu 2020 smo izdali 2 številki lokalnega časopisa Pohorsko srce, eno v juniju, drugo pa v 
decembru, kot je bilo tudi planirano. 

18039005 - Drugi programi v kulturi 

E4 - Vzdrževanje kulturnih domov in opreme 

Vrednost:  4.000,00  

Postavka je realizirana v višini 72,73% saj zaradi potreb po natančnejših pregled v letu 2020 ni bilo 
mogoče izdati poročila o stanju jeklene konstrukcije nad odrom, za kar pa je bila izdana naročilnica. 

EH - Ureditev (obnova) železniške postaje 

Vrednost:  2.012,50  

Postavka je realizirana v višini 48,89%, saj kljub izdani naročilnici ni bilo posredovanega IDZ za obnovo 
kletnih prostorov železniške postaje Zreče.  

EK - Lokalna muzejska železnica Zreče 

Vrednost:  60.063,54  

Odhodki so realizirani kot planirano v 100%. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_E9%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_E3%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_E71%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E71_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_EB%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_EB_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_E10%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_E4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_E4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_EH%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_EH_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_EH_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_EK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_EK_20ZR%5d


Stran 48 od 164 
 

1804 - Podpora posebnim skupinam 

18049001 - Programi veteranskih organizacij 

R03 - Vojni veterani 

Vrednost:  1.700,03  

Postavka je v celoti realizirana na podlagi podpisanih Pogodb z društvi, uspešnimi na javnem razpisu 
za sofinanciranje programov društev. 

R04 - Vzdrževanje grobov borcev NOB 

Vrednost:  4.200,00  

Postavka je v celoti realizirana. 

18049004 - Programi drugih posebnih skupin 

R02 - Dotacije društvom 

Vrednost:  6.949,91  

Postavka je v celoti realizirana na podlagi podpisanih Pogodb z društvi, uspešnimi na javnem razpisu 
za sofinanciranje programov drugih društev. 

1805 - Šport in prostočasne aktivnosti 

18059001 - Programi športa 

F1 - Športni klubi 

Vrednost:  59.501,47  

Postavka je realizirana v višini 99,17% v skladu s podpisanimi pogodbami z športnimi društvi, uspešnimi 
na javnem razpisu. 

F10 - Pospeševanje teka na smučeh 

Vrednost:  0,00  

Postavka v letu 2020 ni bila realizirana zaradi nepodpisane pogodbe. 

F12 - Ureditev igrišč Stranice 

Vrednost:  15.000,00  

Postavka je v celoti realizirana. 

F13 - Investicijsko vzdrževanje zunanjih športnih površin 

Vrednost:  4.999,44  

Postavka je v celoti realizirana kot je bila planirana. 

 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R03%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R03_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R03_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R04%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R04_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R02%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_F1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_F10%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_F12%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_F13%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F13_20ZR%5d


Stran 49 od 164 
 

F3 - Dotacije 

Vrednost:  7.470,32  

Postavka je realizirana v višini 99,08%, torej skoraj v celoti. Ker se iz postavke pokrivajo stroški za 
organizacijo prireditve Naj športnik, stroški športnikov na podlagi prejetih vlog in drugi stroški iz področja 
športa je postavko težko natančno določiti ob sprejetju proračuna. 

F4 - Vzdrževanje športnih objektov (materialni stroški) 

Vrednost:  40.000,00  

Na podlagi podpisane pogodbe z upravljalcem športnih dvoran je postavka v celoti realizirana. 

F5 - Vzdrževanje nogometnega igrišča 

Vrednost:  34.000,00  

Na podlagi podpisane pogodbe z upravljalcem stadiona je postavka v celoti realizirana. 

F6 - Investicijsko vzdrževanje telovadnice Zreče 

Vrednost:  5.000,00  

V skladu z dogovorom z upravljalcem športnih dvoran je postavka v celoti realizirana za investicijsko 
vzdrževanje vseh športnih dvoran v občini Zreče. 

F7 - Sanacija atletske steze 

Vrednost:  28.500,00  

V skladu s podpisano Pogodbo z NK Zreče smo sredstva namenili kot sofinancerski delež pri postavitvi 
tribun na stadionu Zreče. Tako je postavka realizirana v celoti. 

J8 - Deskanje-svetovni pokal na Rogli 

Vrednost:  5.000,00  

Postavka zajema sofinanciranje svetovnega pokala v deskanju na snegu, ki je bil izveden v januarju na 
Rogli. 

R07 - Sofinanciranje kart za kopanje 

Vrednost:  59.589,05  

Dejanska realizacija na tej podpostavki je odvisno od povpraševanja občanov po kartah za kopanje. V 
letu 2020 je bila postavka planirana precej nižje kot pretekla leta, saj je velik del leta bila razglašena 
epidemija COVID-19, zaradi katere so bile vse kopalne kapacitete v državi zaprte več mesecev. Plan je 
bil 74.000,00 EUR, realizirana 80,53 % oziroma 59.589,05 EUR.  

18059002 - Programi za mladino 

H6 - Programi za mlade in otroke 

Vrednost:  1.995,29  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_F3%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_F4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_F5%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_F6%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_F7%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J8%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J8_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J8_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R07%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R07_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R07_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R07_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R07_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_H6%5d


Stran 50 od 164 
 

Postavka je realizirana v višini 44,34%. Na podlagi javnega razpisa za sofinanciranje mladinskih in 
otroških programov smo uspešnim društvom na razpisu zaradi epidemije Covid-19 nakazali zgolj 
sredstva za projekte katere so na podlagi poročil izkazali kot resnično izvedene. Tako eno društvo v letu 
2020 sploh ni prejelo nič sredstev, saj niso izkazala izvedbo nobenega dogodka. 

19 - IZOBRAŽEVANJE 

1902 - Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

19029001 - Vrtci 

C1 - Plačilo programov-Vrtec Zreče 

Vrednost:  997.963,72  

Postavka je realizirana v višini 99,80%, saj zaradi epidemije Covid-19 in s tem povezanih raznih ukrepov 
(plačila staršev) stroškov programov predšolske vzgoje v letu 2020 ni bilo mogoče natančno določiti.  

C10 - Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev 

Vrednost:  15.189,64  

Postavka je realizirana v višini 75,95%. Zaradi epidemije Covid-19 in s tem zaprtih vrtcev starši otrok 
niso toliko koristili ugodnosti Občine Zreče pri plačilu vrtca (brezplačen vrtec za cel mesec odsotnosti 
zaradi bolezni), ampak so najbolj koristili ugodnost samo plačilo vrtca v času počitnic. 

C2 - Plačilo programov drugih vrtcev 

Vrednost:  82.531,81  

Postavka je realizirana v višini 97,10% saj zaradi epidemije Covid-19 in s tem povezanih raznih ukrepov 
(plačila staršev) stroškov programov predšolske vzgoje v letu 2020 v drugih vrtcih  ni bilo mogoče 
natančno določiti.  

C3 - Investicijsko vzdrževanje 

Vrednost:  10.000,00  

Postavka je v celoti realizirana. 

C4 - Kuhinja vrtec Zreče (projekti in izvedba) 

Vrednost:  2.342,40  

Postavka je v celoti realizirana. 

C5 - Otroci s posebnimi potrebami 

Vrednost:  27.564,50  

Postavka je realizirana v višini 91,88%, saj račun za november 2020 zapade v plačilo v letu 2021. 

C6 - Materialni stroški za vrtec Gorenje 

Vrednost:  585,39  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_H6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_H6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_H6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_H6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_C1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_C10%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_C2%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_C3%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_C4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_C5%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_C6%5d


Stran 51 od 164 
 

Ker je realizacija postavke odvisna od prejetih računov s strani CŠOD Ljubljana in dejansko nastalih 
stroškov je postavko težko natančno planirati, zato je realizacija te postavke zgolj 58,54%.  

1903 - Primarno in sekundarno izobraževanje 

19039001 - Osnovno šolstvo 

B1 - Dodatni program 

Vrednost:  29.699,96  

Postavka je bila v skladu s podpisano Pogodbo z OŠ Zreče v celoti realizirana. 

B2 - Materialni stroški 

Vrednost:  90.000,00  

Postavka je bila v skladu s podpisano Pogodbo z OŠ Zreče v celoti realizirana. 

B20 - Materialni stroški za CŠOD Gorenje 

Vrednost:  1.649,75  

Postavka je bila v  celoti realizirana. 

B3 - Investicijsko vzdrževanje 

Vrednost:  22.352,05  

Postavka je bila v skladu s podpisano Pogodbo z OŠ Zreče v celoti realizirana. 

B5 - Prehrana delavcev 

Vrednost:  2.000,04  

Postavka je bila v skladu s podpisano Pogodbo z OŠ Zreče v celoti realizirana. 

BB - Osnovna šola v Parku 

Vrednost:  9.631,10  

Postavka je bila realizirana v višini 93,96%. V celoti ni bila realizirana zaradi epidemije Covid-19 in s 
tem neizvajanja pouka za otroke s posebnimi potrebami. Zato so se posledično temu zmanjšali 
materialni stroški, kar povzroča nerealizacijo postavke v celoti. 

BE - Osnovna šola Glazija in Waldorfska šola 

Vrednost:  2.633,87  

Postavka je bila realizirana v višini 97,55%. V celoti ni bila realizirana zaradi epidemije Covid-19 in s 
tem neizvajanja pouka za otroke s posebnimi potrebami. Zato so se posledično temu zmanjšali 
materialni stroški, kar povzroča nerealizacijo postavke v celoti. 

BH - Turistične Zreče (ureditev okolice OŠ) 

Vrednost:  89.981,23  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_C6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_B1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_B2%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_B20%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B20_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_B3%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_B5%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_BB%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_BB_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_BB_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_BB_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_BE%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_BE_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_BE_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_BE_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_BH%5d


Stran 52 od 164 
 

Postavka je 100% realizirana., saj je bil projekt v celoti izveden. 

19039002 - Glasbeno šolstvo 

BA - Glasbena šola Slov. Konjice 

Vrednost:  7.599,96  

Postavka je bila v skladu s podpisano Pogodbo z Glasbeno šolo v letu 2020 v celoti realizirana.  

1904 - Terciarno izobraževanje 

19049001 - Višješolsko izobraževanje 

B8 - Regijsko študijsko središče Celje 

Vrednost:  2.117,00  

V skladu s podpisano Pogodbo z Regijskim študijskim središčem v letu 2020 je bila postavka 100% 
realizirana. 

1905 - Drugi izobraževalni programi 

19059001 - Izobraževanje odraslih 

B9 - Izobraževanje odraslih 

Vrednost:  1.000,00  

V skladu s podpisano pogodbo z Šolskim centrom Slov. Konjice-Zreče za izvedbo izobraževanja 
odraslih v letu 2020 je bila postavka v celoti realizirana. 

1906 - Pomoči šolajočim 

19069001 - Pomoči v osnovnem šolstvu 

B4 - Šolski prevozi 

Vrednost:  233.386,12  

Postavka je bila v celoti realizirana. Iz nje smo pokrili stroške šolskih prevozov kateri so bili v letu 2020 
zaradi epidemije Covid-19 zmanjšani. 

B6 - Ostalo 

Vrednost:  7.007,70  

Postavka je bila realizirana v višini 98,70%. Razlika do polne realizacije nastaja zaradi neobdaritve 
prvorojenega občana v letu 2020, zaradi epidemije Covid-19. 

D7 - Šola v naravi 

Vrednost:  6.820,00  

Postavka je v celoti realizirana saj smo iz nje pokrili zimsko šolo v naravi, katero so otroci še obiskali v 
zimskem času 2019 in 2020. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_BH_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_BA%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_BA_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_B8%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B8_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B8_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_B9%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B9_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_B4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_B6%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_B6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D7%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D7_20ZR%5d


Stran 53 od 164 
 

20 - SOCIALNO VARSTVO 

2002 - Varstvo otrok in družine 

20029001 - Drugi programi v pomoč družini 

R15 - Obdaritev novorojencev 

Vrednost:  12.400,00  

Postavka je realizirana v višini 95,38% saj je odvisna od števila prejetih vlog staršev novorojencev.  

2004 - Izvajanje programov socialnega varstva 

20049002 - Socialno varstvo invalidov 

D0 - Izplačilo družinskemu pomočniku 

Vrednost:  39.225,39  

Izplačilo sredstev iz te postavke je odvisno od višine minimalne plače kakor tudi števila družinskih 
pomočnikov, na podlagi odločb CSD. Ker je postavko težko natančno planirati je realizacija te postavke 
v višini 98,06%. 

D2 - Občina po meri invalidov 

Vrednost:  0,00  

Sredstva iz te postavke prenašamo v leto 2021, saj se načrtuje nakup gugalnice za gibalno ovirane 
otroke. Gibalno oviranim otrokom želimo v okviru projekta nameniti gugalnico. V ta namen smo v letu 
2020 pridobili ponudbo in se dogovorili za sofinanciranje v okviru partnerstva in sicer s podjetjema Pot 
med košnjami Pohorje d.o.o. ter dobaviteljem gugalnice podjetjem Verteks TG d.o.o. Po ponudbi 
dobavitelja gugalnice je cena le te 8.990,00 EUR brez DDV. Prehodno pa je potrebno izvesti tudi 
pripravljalna dela oziroma primerno urediti teren in namestiti primerno talno podlago. V prejšnjem letu 
smo določili primerno lokacijo za postavitev gugalnice ter dogovorili sporazum med partnerji. Izvedbeno 
bomo gugalnico postavili v letu 2021 zato sredstva prenašamo v leto 2021, s čimer bomo zagotovili 
zadostna finančna sredstva za nakup gugalnice.  

DD - Izgradnja VDC Slov. Konjice 

Vrednost:  10.000,00  

Postavka je realizirana 100%, na podlagi podpisane Pogodbe o sofinanciranju izgradnje doma 
varovancev VDC v Slov. Konjicah. 

20049003 - Socialno varstvo starih 

D12 - Starosti prijazna občina 

Vrednost:  14.072,43  

Postavko smo realizirali skoraj v celoti. Sredstva smo porabili za najem električnega vozila ter najem 
klicnega centra Zlate mreže za izvajanje projekta Prostofer. Poravnali smo tudi letno pristojbino Inštitutu 
Antona Trstenjaka za včlanjenost v slovensko mrežo starosti prijaznih mest in občin. 

D3 - Socialni transferji za oskrbnine 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R15%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R15_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D0%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D2%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_DD%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_DD_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_DD_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D12%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D12_20ZR%5d


Stran 54 od 164 
 

Vrednost:  97.829,41  

Postavka je 100% realizirana na podlagi prejetih računov s strani domov starejših občanov. 

DA - Pomoč družini na domu 

Vrednost:  79.311,79  

Postavka je realizirana v višini 94,35%, saj se ljudje zaradi epidemije Covid-19 in s tem posledično delo 
od doma svojcev, niso toliko posluževali te storitve. 

20049004 - Socialno varstvo materialno ogroženih 

D4 - Pogrebni stroški 

Vrednost:  6.829,73  

Postavka je realizirana v višini 87,34%, saj postavke ob sprejetju rebalansa ni mogoče natančno planirati 
ker je odvisna od števila vloženih vlog svojcev umrlih. 

D6 - Letovanje šolskih otrok-kolonija 

Vrednost:  800,00  

Postavka je v celoti realizirana. 

D8 - Druge socialne storitve 

Vrednost:  65.110,34  

Postavka je realizirana v celoti. 

20049006 - Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 

D1 - Občinski odbor RK 

Vrednost:  7.500,00  

Na podlagi podpisane Pogodbe z OO RK Slov. Konjice v letu 2020 je postavka realizirana 100%. 

D11 - Večgeneracijski center 

Vrednost:  29.399,20  

Postavka je realizirana skoraj v celoti, v višini 98%. Ker se iz postavke izplačujejo plače zaposlene, 
stroški najema prostora in obratovalni stroški, kakor stroški materiala za izvedbo delavnic v VGC 
postavke oni mogoče natančno planirati. 

D5 - Dotacija humanitarnim društvom 

Vrednost:  5.899,81  

Postavka je realizirana v višini 98,33% saj eno od izbranih društev na javnem razpisu ni vrnilo podpisne 
pogodbe. 

 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D3%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_DA%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_DA_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_DA_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D6%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D8%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D8_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D11%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_D5%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_D5_20ZR%5d


Stran 55 od 164 
 

22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

2201 - Servisiranje javnega dolga 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje 

N5 - 20 stanovanjski blok-kredit 

Vrednost:  1.111,68  

Postavka zajema glavnico in obresti dolgoročnega kredita SSRS (20 let), ki se izteče v letu 2023. 

N7 - Nakup stanovanj 

Vrednost:  1.684,85  

Postavka zajema odplačilo glavnice in obresti dolgoročnega kredita pri SSRS za 2 stanovanji, ki smo ju 
kupili od izvajalca Special Ribič PVC (25 let) in se izteče v letu 2030.  

R14 - Okvirni kredit - obresti in provizija banke 

Vrednost:  265,31  

V letu 2020 smo se morali zaradi nepredvidljive situacije zaradi epidemije Covid-19 poslužiti 
likvidnostnega kredita pri Delavski hranilnici. Nastali so stroški odobritve kredita in kratkoročne obresti 
v višini 265,31 EUR od predvidenih 300,00 EUR. 

T5 - Vrtec in adaptacija OŠ Stranice 

Vrednost:  35,73  

Postavka je namenjena za stroške plačil glavnice in obresti dolgoročnega kredita za izgradnjo Vrtca in 
OŠ Stranice v letu 2020. Postavka je v letu 2020 v celoti realizirana. 

23 - INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 

2302 - Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 

23029001 - Rezerva občine 

S1 - Proračunska rezerva-elementar 

Vrednost:  75.000,00  

V okviru plana. 

2303 - Splošna proračunska rezervacija 

23039001 - Splošna proračunska rezervacija 

S2 - Splošna proračun. rezervacija 

Vrednost:  11.197,65  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_N5%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_N7%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_N7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R14%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T5%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_S1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_S1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_S2%5d


Stran 56 od 164 
 

Postavka je realizirana v višini 93,31%. Iz nje pokrivamo neplanirane stroške društev, posameznikov, 
zavodov na podlagi utemeljenih vlog. Ker ob sprejetju proračuna ni mogoče natančno predvideti vseh 
teh stroškov postavka ni v celoti porabljena. 

4002 - REŽIJSKI OBRAT 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike 

M16 - Vodno povračilo 

Vrednost:  19.160,84  

Vodno povračilo na postavki M16 predstavlja strošek - dajatev vodnega povračila, ki ga prejme država. 
Višina je določena glede na preteklo leto in količino prodane vode. Strošek se plačuje mesečno v obliki 
akontacij, ki so določene z odločbo. Postavka je realizirana v višini 19.160,84 EUR. 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

0603 - Dejavnost občinske uprave 

06039001 - Administracija občinske uprave 

M13 - Stroški režije 

Vrednost:  21.951,09  

Postavka realizirana v 91,46%. Plačilo osnovnih sredstev je zapadlo v leto 2021. 

M131 - Plače Režijski obrat 

Vrednost:  224.787,73  

Na tej proračunski postavki so sredstva planirana za plače delavcev Režijskega obrata občine Zreče. 
Zajema osnovne plače, dodatke (dodatek na delovno dobo, mentorstvo, položajni dodatek,…), razliko 
do minimalne plače, boleznine, regres za letni dopust, prispevke delodajalca, prevoz, stroške 
kilometrine, prehrano, odpravnino, jubilejne nagrade, povečan obseg dela, nadure in kolektivno 
zavarovanje.  Postavka je bila v letu 2020 po veljavnem planu planirana v višini 226.500,00 EUR, 
realizirana pa je bila v višini 224.787,73 EUR oziroma 99,24 %. 

08 - NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

0802 - Policijska in kriminalistična dejavnost 

08029001 - Prometna varnost 

L5 - Stroški prometne varnosti in preventive 

Vrednost:  8.762,37  

Stroški za prometno varnost in preventivo so bili za 137,63EUR nižji kot smo jih načrtovali sprva, zaradi 
manjše količine nabavljenega materiala. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_S2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_S2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_S2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M16%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M16_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M16_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M16_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M13%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M13_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M131%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M131_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M131_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M131_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M131_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M131_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M131_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L5%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L5_20ZR%5d


Stran 57 od 164 
 

11 - KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 

1104 - Gozdarstvo 

11049001 - Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 

L4 - Gozdne ceste-Zavod za gozdove 

Vrednost:  24.020,37  

Postavka je realizirana v skladu s planom. 

L40 - Gozdne ceste-redno vzdrževanje 

Vrednost:  11.943,93  

Postavka je realizirana v skladu s planom. 

12 - PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 

1202 - Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije 
elektrike 

12029001 - Oskrba z električno energijo 

M55 - Posodobitev elektrovodov 

Vrednost:  1.779,93  

Sredstva so bila namenjena projektni dokumentaciji in so malo manjša od planiranih. 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

L10 - Koncesija-vzdrževanje lokalnih cest 

Vrednost:  283.135,20  

Realizacija plana je bila kot smo načrtovali v letu 2020. 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

L137 - Pločnik Stranice (krožišče-odcep Marovt) 

Vrednost:  1.043,10  

V letu 2020 je bil realiziran strošek geodetskega posnetka. projektna dokumentacija pa je bila izdelana 
konec leta 2020 in predana na občino zreče v januarju 2021. Zaradi navedenega bo strošek realiziran 
v letu 2021, kar pa bo potrebno zagotoviti z rebalansom proračuna 2021. 

L13D - Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L40%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L40_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M55%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M55_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L10%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L10_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L137%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L137_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L137_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L137_20ZR%5d


Stran 58 od 164 
 

Vrednost:  47.514,01  

Sredstva za investicijsko vzdrževanje smo porabili skladno s sprejetim planom. 

L13Č - Sanacija dela LC 485071 Kovaška cesta (odsek mini krožišče-Spar) 

Vrednost:  88.262,68  

Stroški v zvezi s sanacijo Kovaške ceste so bili realizirani skladno s planom. 

L14B - Modernizacija LC 440251 od km 6.849 do km 7.629 

Vrednost:  166.978,07  

S kvalitetno projektno dokumentacijo ter rednim spremljanjem izvedbe in dobrim nadzorom je bila 
investicija izvedena z skoraj 37.000,00 EUR prihranka. 

L14P - Rekonstrukcija Ceste Skomarje 

Vrednost:  1.525,00  

Postavka je bila zmanjšana zaradi kasnitve izvedbe projektne dokumentacije, ki je bila plačana v 
letošnjem letu. 

L87 - Rekonstrukcija LC Zreče-Gračič, do spodnje industrijske cone 

Vrednost:  1.403,00  

V postavki so zajeti dejanski stroški dokumentacije. 

L92 - Ureditev dvignjenega prehoda za pešce pri OŠ Zreče 

Vrednost:  1.942,13  

Poraba sredstev je bila skladna z veljavnim planom. 

L98 - Rekonstrukcija LC Gračič- Zlakova v dolžini 750m 

Vrednost:  5.490,00  

Postavka ni v celoti izkoriščena, ker je del stroškov za projektno pokrila Občina Oplotnica. 

13029003 - Urejanje cestnega prometa 

L3 - Signalizacija in označevanje 

Vrednost:  19.266,46  

Realizacija je bila za 252,92EUR nižja od sprejetega plana zaradi prejetih faktur, ki so zapadle v januar 
2021. 

L81 - Banka cestnih podatkov 

Vrednost:  585,60  

Stroški za BCP so bili realizirani v pogodbeni višini za najem aplikacije in vzdrževanje baze z izvajalcem 
Axis d.o.o. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L13D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L13Č%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13Č_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L14B%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L14B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L14B_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L14P%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L14P_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L14P_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L87%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L87_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L92%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L92_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L98%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L98_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L3%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L3_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L81%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L81_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L81_20ZR%5d


Stran 59 od 164 
 

L84 - Evropski teden mobilnosti 

Vrednost:  5.835,83  

Stroški za izvedbo ETM so skladni s planiranimi sredstvi. 

L85 - Izvedba ukrepov CPS 

Vrednost:  2.321,66  

Realizacija na postavki je skladna s sprejetim planom. 

L89 - Vzpostavitev sistema izposoje javnih koles v Zrečah 

Vrednost:  0,00  

Stroški za upravljanje in vzdrževanje sistema izposoje javnih koles v višini 4.580,00EUR oz. planiranih 
sredstev so zapadli v plačilo v mesecu januarju 2021, zato bo realizacija razvidna v letu 2021. 

L93 - Evidenca dejanske rabe zemljišč javne cestne infrastrukture 

Vrednost:  1.287,10  

Postavka je realizirana v višini 99,01%, razlika 2,9EUR zaradi zaokrožitve. 

13029004 - Cestna razsvetljava 

M4 - Tokovina za javno razsvetljavo 

Vrednost:  27.482,02  

Poraba postavke se giblje v okviru plana. 

M5 - Vzdrževanje javne razsvetljave 

Vrednost:  8.726,81  

Nekaj napak v JR je v skladu z pogodbo odpravil izvajalec prenove JR, zato so dela v manjšem obsegu, 
kakor tudi finančni obseg postave. 

M56 - E2 manager javna razsvetljava 

Vrednost:  1.449,36  

Del sredstev ni bil nakazan v letošnjem letu. 

1306 - Telekomunikacije in pošta 

13069001 - Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 

M49 - Dograditev optičnega omrežja 

Vrednost:  0,00  

Postavka predstavlja, sredstva namenjena za izgradnjo optičnega omrežja ob izgradnji vodovodne 
infrastrukture. V letu 2020 nismo izvedli vgradnje kabelske kanalizacije za potrebe optičnega omrežja. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L84%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L84_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L85%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L85_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L89%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L89_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L89_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L93%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L93_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M4%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M4_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M5%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M5_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M56%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M56_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M49%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M49_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M49_20ZR%5d


Stran 60 od 164 
 

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029001 - Zbiranje in ravnanje z odpadki 

M14 - Okoljska dajatev-odpadki 

Vrednost:  29.461,16  

Del stroškov, ki so bili planirani s pogodbo je zapadel v leto 2021 oz. račun je prišel v januarju 2021. 
Zaradi navedenega je tudi realizacija manjša od planirane. 

M36 - Kamnolom Zreče Gračič 

Vrednost:  5.418,85  

Postavka realizirana v 75,26%. Nerealizirano zaradi planiranega stroška ki bo zapadel v leto 2021. 

15029002 - Ravnanje z odpadno vodo 

M12 - Kanalizacija-tekoče in investicijsko vzdrževanje 

Vrednost:  78.723,75  

Z zadnjim rebalansom smo za leto 2020 predvideli postavko v višini 525.000,00 EUR. Zaradi nekaterih 
postavk, ki so z realizacijo presegle plan, smo del predvidenih sredstev na tej postavki prerazporedili na 
druge postavke. Tako je veljavni plan za leto 2020 509.531,14 EUR. Dejanska realizacija je 15,29% oz. 
v višini 80.267,25 EUR. Na postavki ostajajo nerealizirana rezervirana sredstva za izgradnjo novih 
kanalizacijskih sistemov, katerih pričetek gradnje se je iz leta 2020 premaknil v leto 2021. 

M30 - Čistilna naprava Nune 

Vrednost:  4.728,40  

Realizirano v skladu s predvidevanji. Realizirano v 94,57% zaradi pogostih izpadov električne energije 
in se elektrika ni zaračunavala ob izpadih. 

M44 - Kanalizacija-projektna dokumentacija 

Vrednost:  50.741,13  

Postavka se je realizirala v skladu s predvidevanji. Vsa dokumentacija vezana na izgradnjo sekundarne 
kanalizacije je bila realizirana v celoti. 

M48 - Čistilna naprava Zreče 

Vrednost:  137.259,89  

Realizirano v skladu s predvidevanju. Plan je bil sicer malo višji, ker smo mislili, da bo en odvoz blata 
še v letu 2020. Vendar je bil kasneje šele v 2021. 

M52 - Komunalna oprema Stanojevič 

Vrednost:  782,90  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M14%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M14_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M36%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M36_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M12%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M12_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M30%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M30_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M30_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M44%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M44_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M44_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M48%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M48_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M48_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M52%5d


Stran 61 od 164 
 

Postavka je bila namenjena izgradnji komunalne infrastrukture za stanovanjsko zazidavo Stanojevič. 
Realizirana je v višini 782,90 EUR, tako je projekt zaključen. v naslednjem letu se ne planira predvidenih 
sredstev. 

M53 - Sofinanciranje MKČN 

Vrednost:  3.279,47  

Sredstva se niso porabila v celoti in tako kot smo predvidevali. Sicer je bilo vlog za sofinanciranje dovolj, 
vendar niso izpolnjevali pogojev za sofinanciranje. 

M54 - Komunalna infrastruktura SN2 

Vrednost:  10.980,00  

Strošek na postavki za izgradnjo komunalne infrastrukture SN2 je v tem letu namenjen izdelavi projekta 
za pridobitev gradbenega dovoljenja DGD in predstavlja polovico pogodbene vrednosti izdelave projekta 
v višini 10.980,00 EUR. 

1504 - Upravljanje in nadzor vodnih virov 

15049001 - Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

M19 - Ureditev struge Dravinje in Tesnice 

Vrednost:  7.592,18  

S tem so pokriti dejanski stroški ki so nastali z vzdrževanjem vodotokov. 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

16029001 - Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 

L6 - Geodetske storitve 

Vrednost:  9.259,70  

Postavka je realizirana v skladu z planom z majhnim odstopanjem, ki ga bomo pokrili v letošnjem letu. 

M7 - Geodetske storitve-vodooskrba 

Vrednost:  4.086,70  

Postavka je namenjena izvedbi geodetskih storitev na področju vodovoda. Postavka je bila realizirana 
v višini 4.086,70 EUR, kar predstavlja 81,73 odstotni delež glede na veljavni plan. 

M70 - Geodetske storitve-kanalizacija 

Vrednost:  0,00  

Postavka ni realizirana zaradi pridobivanja vse dokumentacije in obdelave podatkov. Storitev še ni 
zaključena zatorej bo plačilo izvedeno v letu 2021 ko bodo dela zaključena. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M52_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M52_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M52_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M53%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M53_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M53_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M54%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M54_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M54_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M54_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M19%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M19_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L6%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L6_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M7%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M70%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M70_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M70_20ZR%5d


Stran 62 od 164 
 

16029002 - Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 

J92 - Čistilna akcija 

Vrednost:  0,00  

Čistilna akcija se zaradi epidemije ni izvedla. 

1603 - Komunalna dejavnost 

16039001 - Oskrba z vodo 

M11 - Vodooskrba 

Vrednost:  173.267,56  

Postavka predstavlja prihodek od pobrane vodarine, ki se spreminja glede na porabljeno letno količino 
vode in prejetimi plačili.. V veljavnem planu je predvideni znesek prihodkov znašal 378.000,00 EUR , 
postavka pa je realizirana v višini 384.311,43 EUR. 

M111 - Vodooskrba-investicije, investicijsko vzdrževanje 

Vrednost:  175.589,21  

Postavka predstavlja  stroške investicije in investicijskega vzdrževanja na področju vodooskrbe. Zaradi 
izvedenih investicij smo postavko povečali z prerazporeditvijo sredstev za 12.589,00 EUR. Realizacija 
tako znaša 175.589,21 EUR. 

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

M17 - Pokopališče 

Vrednost:  35.568,65  

Postavka realizirana v 98,80%. Zaradi spreminjajočih stroškov ki so vsak mesec drugačni ni bilo mogoče 
točno planirati odhodke. 

M171 - Pokopališče Stranice 

Vrednost:  2.510,19  

Postavka realizirana v 78,44%. S prenosom na RO s 01.07.2020 še niso bili preneseni vsi stroški in bo 
poračunano v letu 2021. 

M172 - Pokopališče Gorenje 

Vrednost:  0,00  

Postavka ni realizirana. S prenosom na RO s 01.07.2020 še niso bili preneseni vsi stroški in bo 
poračunano v letu 2021. 

M173 - Pokopališče Skomarje 

Vrednost:  0,00  

Postavka ni realizirana. S prenosom na RO s 01.07.2020 še niso bili preneseni vsi stroški in bo 
poračunano v letu 2021. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J92%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J92_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M11%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M11_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M111%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M111_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M111_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M111_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M17%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M17_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M17_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M171%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M171_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M171_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M172%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M172_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M172_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M173%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M173_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M173_20ZR%5d


Stran 63 od 164 
 

M2 - Razširitev pokopališča 

Vrednost:  11.406,68  

Postavka realizirana v 100% kot planirano. 

16039005 - Druge komunalne dejavnosti 

J91 - Urejanje okolja 

Vrednost:  15.822,76  

Odhodki so realizirani v 93,30% zaradi zapadlosti plačila osnovnih sredstev v leto 2021. 

J95 - Košnja zelenic 

Vrednost:  19.241,62  

Postavka realizirana kot planirano v 100%. 

J96 - Zbirni center 

Vrednost:  7.466,65  

Postavka v celoti realizirana kot planirano. 

J98 - Novoletna okrasitev 

Vrednost:  11.028,52  

Postavka realizirana v celoti kot je bilo planirano. 

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna) 

16069002 - Nakup zemljišč 

L7 - Odkup zemljišč 

Vrednost:  9.552,00  

Postavka ni bila v celoti realizirana zaradi postopka ki se je upravičeno zavlekel. 

22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

2201 - Servisiranje javnega dolga 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje 

L01 - Vračilo povratnih sred.2016 (107.430,00 Koroška vas) 

Vrednost:  11.936,68  

Predvideno vračilo povratnih sredstev v letu 2020 v višini 11.936,68 EUR po 23. členu Zakona o 
financiranju občin iz leta 2016 (za cesto Koroška vas) je v celoti realizirano. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M2%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M2_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J91%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J91_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J95%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J95_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J96%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J96_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J98%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J98_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L7%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L7_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L01%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L01_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L01_20ZR%5d


Stran 64 od 164 
 

L02 - Vračilo povratnih sredstev 2018 (116.519,00 Stranice-Center) 

Vrednost:  12.946,56  

Za vračilo povratnih sredstev po 23. členu Zakona o financiranju občin iz leta 2018 (za cesto Stranice-
Center) smo v letu 2020 predvideli 12.946,56 EUR. Postavka je v celoti realizirana. 

M0 - Dolgoročni kredit 2011 (800.000 EUR) 

Vrednost:  4.333,16  

Za odplačilo glavnic in obresti dolgoročnega kredita iz leta 2011 smo v letu 2020 predvideli 45.506,00 
EUR. Postavka je realizirana v skladu s planom. 

M01 - Dolgoročni kredit 2011 (300.000 EUR) 

Vrednost:  2.118,59  

V proračunu za leto 2020 smo za odplačilo glavnic in obresti dolgoročnega kredita iz leta 2011 namenili 
17.175,00 EUR. Postavka je realizirana v skladu s planom. 

M02 - Dolgoročni kredit 2012 (1.700.000 EUR) 

Vrednost:  23.607,81  

Za odplačila glavnic in obresti dolgoročnega kredita iz leta 2012 smo v letu 2020 predvideli 111.200,00 
EUR stroškov. Postavka je realizirana v predvideni višini. 

M03 - Dolgoročni kredit 2013 (449.000 EUR) 

Vrednost:  8.496,10  

Glavnice in obresti dolgoročnega kredita iz leta 2013 smo v letu 2020 predvideli v višini 38.545,00 EUR, 
kar smo v celoti realizirali. 

M04 - Vračilo povratnih sredstev 2017 (96.286,46 Stanojevič) 

Vrednost:  10.698,50  

Za vračilo povratnih sredstev po 23. členu Zakona o financiranju občin iz leta 2017 (za komunalno 
opremo Stanojevič) smo v letu 2020 predvideli 10.698,50 EUR. Postavka je v celoti realizirana. 

M1 - Dolgoročni kredit 2010 (500.000 EUR) 

Vrednost:  3.589,42  

Stroški glavnic in obresti dolgoročnega kredita iz leta 2010 so v letu 2020 realizirani v višini 29.230,42 
EUR, kar je v skladu s planom. 

5001 - KS ZREČE 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L02%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L02_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L02_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M0%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M0_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M01%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M01_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M01_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M02%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M02_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M02_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M03%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M03_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M03_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M04%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M04_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M04_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M1%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1_20ZR%5d


Stran 65 od 164 
 

R10Z - Provizija-Zreče 

Vrednost:  4,63  

Za transakcije preko računov Krajevne skupnosti Zreče pri Upravi za javna plačila in bankah smo za 
leto 2020 predvideli 20,00 EUR, dejanskih stroškov pa je bilo 4,63 EUR. 

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 

0403 - Druge skupne administrativne službe 

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov 

R12Z - Občinski in krajevni praznik-Zreče 

Vrednost:  1.960,70  

Ker zaradi epidemije ni bilo mogoče izvesti javno prireditev v okviru krajevnega praznika, so se za 
promocijo kraja nabavile majice z napisom ZREČE - MESTO SREČE, ki se delijo občanom, ki so 
vključen v razna društva v Zrečah. Prav tako so se podelile nagrade najlepše urejenih objektov - kovane 
vrtnice. Postavka je bila realizirana v višini  92,05 %. 

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

R01Z - Stroški poslovnih objektov - Zreče 

Vrednost:  1.029,67  

Postavka je realizirana v višini 99,69%. Sredstva so bila porabljena za  plačilo davčni upravi za 
nadomestilo za stavbno zemljišče. 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 - Delovanje ožjih delov občin 

A6Z - Drugi osebni prejemki-Zreče 

Vrednost:  3.414,11  

Na postavki so planirana sredstva za sejnine oziroma enkratne denarne nagrade za člane in 
predsednika sveta KS. Realizacija ob zaključnem račun je 96,17 % 

A8Z - Materialni stroški-Zreče 

Vrednost:  2.856,73  

Materialni stroški je postavka na kateri so planirana sredstva za pisarniški material, kamor sodijo tudi 
sredstva za reprezentanco ter drugi morebitni nastali stroški v povezavi z delovanjem KS. Sredstva na 
tej postavki so bila porabljena  v višini 2.856,73 EUR, kar je 65,67 % planiranih sredstev.   

R04Z - Dnevnice, kilometrina-Zreče 

Vrednost:  0,00  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R10Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R12Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R01Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R01Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R01Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A6Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A8Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R04Z%5d


Stran 66 od 164 
 

Sredstva na tej podpostavki so planirana za obiske pobratene KS Stari trg ob Kolpi. Sredstva na tej 
postavki so bila porabljena  v višini 50,00 EUR.  Porabe na tej postavki ni bilo, ker v preteklem letu, tudi 
zaradi epidemije, nismo obiskali pobratene KS. 

R13Z - Razno-Zreče 

Vrednost:  0,00  

Na tej postavki so planirana sredstva v višini 500 EUR za manjša popravila, ki bi lahko nastala kot 
nepredviden strošek. Realizacije na tej postavki ni bilo.    

R14Z - Zavarovanje-Zreče 

Vrednost:  1.874,49  

Iz naslova zavarovanja se krijejo zavarovalne police nepremičnin, ki so v lasti KS Zreče. Realizacija je 
bila, glede na plan, v višini 98,66 %. 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

L11Z - Letno vzdrževanje cest-Zreče 

Vrednost:  36.120,68  

KS Zreče ima namenjena namenska sredstva z dotacijo s strani občine Zreče, za letno vzdrževanje 
krajevnih cest. Postavka zajema čiščenje jarkov, pometanje pločnikov, manjša popravila udarnih jam na 
cestiščih, ki so posledice zime, košnja obcestnih brežin in drugo. Letna realizacija je 99,96 %. 

L12Z - Zimsko vzdrževanje cest-Zreče 

Vrednost:  9.162,23  

Sredstva so bila namenjena za zimsko službo 2019/2020, ko še ni bilo sklenjene koncesije. Namenska 
sredstva so namenjena za zimsko vzdrževanje krajevnih cest KS Zreče, na podlagi dotacije s strani 
občine Zreče. S sredstvi KS skrbi za nemoten pretok prometa po krajevnih cestah v času zime (pluženje, 
posipavanje, čiščenje pločnikov in parkirišč). Plan je bil 10.000,00 eur, realizacija pa je 91,62 odstotna. 

L13ZR - Investicije v ceste-Zreče 

Vrednost:  19.821,66  

Skupna višina postavke predvidena v letu 2020 je 19.850,00 EUR, katerih poraba je predvidena za 
morebitna vzdrževalna dela na vseh krajevnih cestah in manjša investicijska popravila naših cest, ter je 
bila realizirana v višini plana. 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

M34Z - Komunala - vzdrževanje avtobusnih postajališč Zreče 

Vrednost:  600,29  

Dejanski stroški izvedenih del v letu 2020 so bili v višini  planiranih. Popravili smo avtobusno postajališče 
v Boharini. Realizacija je skoraj sto odstotna. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R04Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R04Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R04Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R13Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R13Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R13Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R14Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R14Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R14Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L11Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L12Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L13ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13ZR_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13ZR_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13ZR_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M34Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M34Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M34Z_20ZR%5d


Stran 67 od 164 
 

T8A3Z - Rekonstrukcija ceste Osredek-Šarlah (KS Zreče) 

Vrednost:  49.668,58  

Sredstva na tej postavki za leto 2020 so planiran v višini 50.115,00 EUR. Želimo obnoviti celotno cesto. 
Nadaljevalo pa se bo še v letu 2021 da se cesta v celoti obnovi. Realizacija je 49.668,48 EUR. 

13029004 - Cestna razsvetljava 

M5Z - Komunala-vzdrževanje javne razsvetljave Zreče 

Vrednost:  4.784,95  

Postavka je realizirana v višini plana, ki je bil 4.800,00 EUR. Postavka zajema manjša popravila in 
postavitev 5 luči na Ilirski poti v Zrečah. 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

1603 - Komunalna dejavnost 

16039001 - Oskrba z vodo 

M11Z - Komunala - vododskrba Zreče 

Vrednost:  3.145,47  

Popravilo vodovoda na cesti v Osredku. Plan je bil 3.150,00 EUR, realizacija pa 99,86 %. 

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

M1Z - Komunala-pokopališče Zreče 

Vrednost:  228,51  

Postavka zajema stroške pogodbenega partnerja za vzdrževanje pokopališča, stroške smeti, elektrike 
in raznih vzdrževalnih del. Postavka je realizirana skoraj 100 %. Ob polletju pa se je upravljanje in s tem 
tako stroški kot tudi prihodki, pokopališča in vežice preneslo na občino. 

16039005 - Druge komunalne dejavnosti 

M33Z - Komunala-vzdrževanje stavb Zreče 

Vrednost:  10.771,47  

Krajevna skupnost ima v lasti nekaj stavb, za katere je potrebno redno vsakomesečno vzdrževanje in 
urejanje. Plan je bil 10.815,00 EUR, realizacija pa je bila 10.771,47 EUR oziroma 99,60 %. 

M6Z - Komunala-urejanje okolja Zreče 

Vrednost:  800,00  

Za lepši kraj smo v KS na tej podpostavki planirali sredstva, ki so namenjena za urejanje kraja, EKO 
otokov, morebitna pleskarska dela, urejanje prostorov za odpadke, ter drugih projektov vezanih na 
ureditev okolja. Plan je bil 1.000,00 EUR, realizacija je bila 800,00 EUR. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T8A3Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T8A3Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T8A3Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M5Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M5Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M5Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M11Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M11Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M1Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M33Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M6Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6Z_20ZR%5d


Stran 68 od 164 
 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1804 - Podpora posebnim skupinam 

18049004 - Programi drugih posebnih skupin 

R02Z - Dotacije društvom-Zreče 

Vrednost:  2.600,00  

Ker želi Krajevna skupnost tudi pomagati delovanju društev, ki so odvisna od donacij, smo na tej 
podpostavki planirali sredstva v ta namen. Dotacije se izplačujejo na podlagi predstavljenega programa 
društev. Plan je bil 3.000,00 EUR, realizacija pa 2.600,00 EUR. 

R03Z - Govori po pogodbi-Mrzdovnik 

Vrednost:  741,82  

G. Mrzdovnik ima s KS sklenjeno pogodbo, da na željo svojcev pripravi in prebere govor ob pogrebih 
na zreškem pokopališču. Krajevna skupnost je bila g. Mrzdovniku še dolžna plačati za govore, ki jih je 
imel konec leta 2019 in še nekaj v prvi polovici leta 2020. Na podlagi tega je nastala realizacija na tej 
postavki. Kot že rečeno pa je upravljanje pokopališča ob polletju prešlo na občino in s tem tudi vsi stroški 
in obveznosti krajevne skupnosti.   

5002 - KS STRANICE 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike 

R10S - Provizija-Stranice 

Vrednost:  6,01  

Za transakcije preko računov Krajevne skupnosti Stranice pri Upravi za javna plačila in bankah smo za 
leto 2020 predvideli 20,00 EUR, dejanskih stroškov pa je bilo 6,01 EUR. 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 - Delovanje ožjih delov občin 

A8S - Materialni stroški-Stranice 

Vrednost:  2.262,03  

Materialni stroški je postavka, ki zajema sredstva namenjena za lažje delovanje KS in sicer stroški 
telefona, pisarniškega materiala, izdatki za reprezentanco in druge izdatke, ki bi jih KS naj imela.  
Glavnino stroška je predstavljal strošek  ob izdaji knjige o Stranicah avtorja Franca Šeta in sicer 1.500,00 
EUR. Predsednik KS in člani sveta KS so sicer s sklepom odpovedali sejninam. Realizacija konec leta 
je bila 81,37% 

 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R02Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R03Z%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R03Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R03Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R03Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R03Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R03Z_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R10S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A8S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8S_20ZR%5d


Stran 69 od 164 
 

R14S - Zavarovanje-Stranice 

Vrednost:  927,82  

Iz naslova zavarovanja se krijejo zavarovalne police nepremičnin, ki so v lasti KS Stranice (dom, 
vežica,…). Realizacija glede ne plan je bila 99,77% 

12 - PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 

1202 - Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije 
elektrike 

12029001 - Oskrba z električno energijo 

M10S - Komunala-električna energija Stranice 

Vrednost:  2.621,93  

Na tej postavki so planirana sredstva za pokrivanje stroškov porabe električne energije v domu krajanov 
in mrliški vežici na pokopališču. Ob koncu leta je postavka realizirana v višini 87,40%. Strošek je manjši 
predvsem zaradi nekoliko milejše zime in nekaterih varčevalnih ukrepov. 

1204 - Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte 

12049001 - Oskrba s plinom 

M2S - Komunala stroški ogrevanja - KS Stranice 

Vrednost:  3.388,24  

Iz tega naslova namenjamo sredstva za ogrevanje prostorov v domu krajanov in prostorih krajevne 
skupnosti. Ob koncu leta je postavka realizirana 84,71%. Strošek je manjši predvsem zaradi milejše 
zime in zaradi ukrepov v povezavi z Covidom-19, ki so onemogočala udejstvovanja. 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

L11S - Letno vzdrževanje cest-Stranice 

Vrednost:  29.850,22  

Na tej podpostavki so planirana sredstva za urejanje in tekoče vzdrževanje cest v krajevni skupnosti. 
Za morebitna tekoča popravila cest, javnih poti in drugih nastalih poškodb nastalih med letom (ureditev 
propustov, čiščenje jarkov, planiranje javnih poti z gramozom) letna realizacija je 88,96%.  V letu so se 
realizirala nujna vzdrževalna dela na javnih poteh v celotni KS Stranice. 

L12S - Zimsko vzdrževanje cest-Stranice 

Vrednost:  4.581,47  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R14S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R14S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R14S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M10S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M10S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M10S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M10S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M2S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M2S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M2S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M2S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L11S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L12S%5d


Stran 70 od 164 
 

V to postavko so vključeni stroški nabave peska, plačila izvajalcem zimske službe za pluženje snega, 
posipavanje peska ob poledici. V ta namen sredstva ni mogoče točno planirati (hude zime, zameti), zato 
planiramo nekoliko več sredstev glede na realizacijo preteklega leta). Plan je bil 5.000 EUR, realizacija 
pa je bila 91,63 odstotna. V minuli zimi je bilo manj snežnih padavin od povprečnih in s tem povezano 
je bil strošek nižji od predvidenega. 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

T4B5S - Sanacija ceste Gornja vas 

Vrednost:  4.489,16  

Sredstva na tej postavki se za leto 2020 planirajo v višini 4.500,00 EUR. Želimo obnoviti celotno cesto. 
Realizacija je 4.489,16 EUR, kar znaša 99,76%.  

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

1603 - Komunalna dejavnost 

16039001 - Oskrba z vodo 

M11S - Oskrba z vodo-Stranice 

Vrednost:  300,00  

Pred ureditvijo in asfaltiranjem cest v KS moramo kupiti in urediti tudi nekaj jaškov, položiti nove cevi in 
urediti vodovod, zato smo zagotovili nekaj sredstev na tej postavki. Postavka je realizirana v celoti. 

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

M1S - Komunala-pokopališče in mrliška veža Stranice 

Vrednost:  3.358,15  

V KS Stranice skrbimo za nujna vzdrževalna dela v mrliški veži (odvoz smeti, elektrika, urejanje 
pokopališča,...). Zato imamo posebej planirana sredstva za skrbništvo nad pokopališčem. Plan je bil 
4.000,00 EUR, realizacija pa 3.358,15 EUR, kar znaša 83,95%. 

16039005 - Druge komunalne dejavnosti 

M6S - Komunala-urejanje okolja Stranice 

Vrednost:  1.483,09  

KS skrbi za lepo in urejeno okolje v skupnosti, zato na tej postavki planiramo nekaj sredstev tudi v ta 
namen. Postavka je realizirana v višini 98,87% 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1804 - Podpora posebnim skupinam 

18049004 - Programi drugih posebnih skupin 

R02S - Dotacije društvom-Stranice 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T4B5S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M11S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M11S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M11S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M1S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M6S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6S_20ZR%5d


Stran 71 od 164 
 

Vrednost:  150,00  

V naši skupnosti deluje kar nekaj društev in zato na tej postavki planiramo nekaj sredstev, ki jih kot 
dotacijo namenimo rdečemu križu, društvu upokojencev, Godbi na pihala in drugim. Realizacija je bila 
zgolj 15 %. Razlog so preventivni ukrepi v povezavi s Covid-19, ki so preprečevali aktivnosti v društvih. 

1805 - Šport in prostočasne aktivnosti 

18059001 - Programi športa 

F4S - Vzdrževanje športnih objektov Stranice 

Vrednost:  902,80  

Krajanom, športnim društvom in otrokom želimo zagotoviti boljše pogoje za njihove športne aktivnosti, 
zato na tej postavki namenjamo nekaj sredstev za redno vzdrževanje večnamenskega objekt, ki ga 
gradi športno društvo Stranice. Plan je bil 905,00 EUR. Konec leta pa je realizacija 902,80 EUR. 

19 - IZOBRAŽEVANJE 

1902 - Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

19029002 - Druge oblike varstva in vzgoje otrok 

T5B5S - Izdelava učilnic na prostem 

Vrednost:  15.603,80  

Glavne aktivnosti in cilji: 
1. Geomantična analiza in Platforma odprtega učnega okolja ter zelenega turizma 
2. Vzpostavitev 3 odprtih učnih okolij 
3. Izobraževanja za vzgojitelje in učitelje, turistične vodnike in krajane (3 sklopi)  
Partnerji pri projektu: VRTEC SLOV. KONJICE, FIJAVŽ UROŠ TRANSPORT D.O.O., KRAJEVNA 
SKUPNOST STRANICE, SPLOŠNA KNJIŽNJICA SLOVENSKE KONJICE, KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠPITALIČ, DRUŠTVO KARTUZJANSKA KONJENICA ŠPITALIČ. Operacija vzpostavlja odprto učno 
okolje za vse generacije, za domačine in obiskovalce, ki nudi oblike povezovanja in globljih doživetij 
narave in okolja ter vnaša vsebine dediščine bližnjega okolja v vrtce in šole. V okviru operacije s 
programi gozdne pedagogike in pedagogike kulturne dediščine razvija socialno funkcijo gozda. V 
projektu bodo na podlagi geomantične analize vitalno-energijskih virov in dediščine območja urejene 
učilnice na prostem in oblikovani pedagoški programi ter programi revitalizacije za domačine in 
obiskovalce. Realizacija glede na plan 99,96 %. 

5003 - KS GORENJE 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike 

R10G - Provizija-Gorenje 

Vrednost:  3,60  

Za transakcije preko računov Krajevne skupnosti Gorenje pri Upravi za javna plačila in bankah smo za 
leto 2020 predvideli 10,00 EUR, dejanskih stroškov pa je bilo 3,60 EUR. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R02S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_F4S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F4S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F4S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_F4S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T5B5S%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5B5S_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R10G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10G_20ZR%5d


Stran 72 od 164 
 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 - Delovanje ožjih delov občin 

A8G - Materialni stroški-Gorenje 

Vrednost:  795,40  

Materialni stroški je postavka na kateri so planirana sredstva za pisarniški material, kamor sodijo tudi 
sredstva za reprezentanco ter drugi morebitni nastali stroški v povezavi z delovanjem KS (gostinske 
storitve ob otvoritvah,…). Sredstva na tej postavki so bila porabljena  v višini 795,40 EUR, kar je 39,77 
% planiranih sredstev.   

T4C7G - Ureditev večnamenskih prostorov-Gorenje 

Vrednost:  0,00  

Sredstva na tej podpostavki so planirana za nakup novih stolov za večnamensko dvorano. Sredstva na 
tej postavki so bila porabljena  v višini 0 EUR.  Porabe na tej postavki ni bilo, saj nam je epidemija 
COVID- 19 onemogočila prireditve. 

12 - PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 

1202 - Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije ele 

12029001 - Oskrba z električno energijo 

M10G - Komunala-električna energija Gorenje 

Vrednost:  822,66  

Sredstva iz tega naslova so namenjena za pokrivanje električne energije za objekte, ki so v lasti krajevne 
skupnosti - za enkrat le mrliška vežica. Plan je bil 1.300.00 realizacija pa 75,47%. 

1204 - Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte 

12049001 - Oskrba s plinom 

M2G - Komunala (za ogrevanje)-Gorenje 

Vrednost:  597,60  

Iz tega naslova namenjamo sredstva za ogrevanje prostorov KS v sklopu CŠOD, ogrevanje in 
vzdrževanje večnamenske dvorane in ogrevanje sanitarij pri pokopališču Ob koncu leta je postavka 
realizirana v višini 597,60 EUR, kar predstavlja 45,97% realizacijo planiranih sredstev.  

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

L11G - Letno vzdrževanje cest-Gorenje 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A8G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T4C7G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C7G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C7G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C7G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M10G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M10G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M10G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M2G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M2G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M2G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M2G_20ZR%5d


Stran 73 od 164 
 

Vrednost:  4.198,30  

Sredstva  namenjamo za nakup strežnic, čiščenje jarkov, peska za nasip in za nujna vzdrževalna dela 
na krajevnih cestah in javnih poteh. Za to leto predvidevamo nasip 10 km cest. Letna realizacija je v 
višini 4.198,30 EUR, kar predstavlja 52,48% realizacijo planiranih sredstev. 

L12G - Zimsko vzdrževanje cest-Gorenje 

Vrednost:  2.864,99  

V to postavko so vključeni stroški nabave peska, plačila izvajalcem zimske službe za pluženje snega, 
posipavanje peska ob poledici. V ta namen sredstva ni mogoče točno planirati (hude zime, zameti), zato 
bomo to postavko morali mogoče popravljati z rebalansom. .Plan je bil 5.000,00 EUR, Realizacija pa je 
39,77 odstotna. 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

T4C3G - Avtobusno postajališče Planina 

Vrednost:  235,91  

Zaradi dotrajanosti je potrebno obnoviti celotno avtobusno postajališče. V ta namen namenjamo 500 
EUR. Realizacija je v višini 235,91 EUR, kar predstavlja 47,18% realizacijo planiranih sredstev. 

T4C4G - Avtobusno postajališče Padeški vrh, Črešnova 

Vrednost:  0,00  

Zaradi dotrajanosti je potrebno zamenjati kritino. V ta namen zagotavljamo 500 EUR Realizacija je 0 
EUR, izvedbo opisanih del pa je prekinila epidemija COVID- 19. 

T4C9G - INVESTICIJE - Gorenje 

Vrednost:  0,00  

Planiramo delno preplastitev ceste Gorenje v dolžini 50 m. Realizacija je 0 EUR, planiramo da bodo 
sredstva porabljena v namen projekta za razširitev in rekonstrukcija cesta Zreče - Padeški vrh. 

T5C1G - Cesta Padeški vrh - Gorenje 

Vrednost:  48.320,91  

Sredstva na tej postavki se za leto 2020 planirajo v višini 54.035,00 EUR. Želimo obnoviti celotno cesto. 
V planu je asfaltiranje ceste v dolžini 650m. Izvedli smo 1. fazo del. Namensko varčujemo in sredstva 
razporejamo pod to postavko.. Realizacija je 89,43%. 

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029002 - Ravnanje z odpadno vodo 

M12G - Komunala-kanalizacija Gorenje 

Vrednost:  463,60  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L11G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L12G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T4C3G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C3G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C3G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T4C4G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C4G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C4G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T4C9G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C9G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C9G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T5C1G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5C1G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5C1G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5C1G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M12G%5d


Stran 74 od 164 
 

Pod navedeno postavko smo za zagotavljanje pomoči krajanom nameni znesek v višini 470 EUR. Glede 
na plan je realizacija 98.64 odstotna. 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

1603 - Komunalna dejavnost 

16039001 - Oskrba z vodo 

M11G - Komunala - vodooskrba Gorenje 

Vrednost:  111,74  

Pod navedeno postavko smo za zagotavljanje pretočnosti jarkov prosili za čiščenje le teh gasilsko 
društvo.  

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

M1G - Komunala-Pokopališče Gorenje 

Vrednost:  14.777,17  

Sredstva iz tega naslova so namenjena za odvoz smeti iz pokopališča in urejanje dodatnih žarnih 
grobov, urejanje in polaganje kamna. Uredil se je nov otok za odpadke, uredila dovozna pot in voda na 
obeh straneh pokopališča.  Postavka se je s prerazporeditvami dvignila na 15.100,00 EUR, saj v 
proračunu nismo planirali obnove. Realizacija je tako 99,18%.  

T4C2G - Mrliška veža-Gorenje 

Vrednost:  0,00  

V planu je bila sanacija puščanja strehe, vendar do realizacije ni prišlo, saj je ob polletju prišlo do 
prenosa upravljanja pokopališča in vežice na občino in bo za to poskrbel novi upravljalec. 

16039005 - Druge komunalne dejavnosti 

M33G - Komunala-vzdrževanje stavb Gorenje 

Vrednost:  239,47  

KS skrbi za redno vzdrževanje stavb v svoji lati, zato na tej postavki planiramo nekaj sredstev tudi v ta 
namen. Plan je bil 250,00 EUR, realizacija pa 95,79 odstotna.  

M6G - Komunala-urejanje okolja Gorenje 

Vrednost:  0,00  

KS skrbi za lepo in urejeno okolje v skupnosti, zato na tej postavki planiramo nekaj sredstev tudi v ta 
namen. Realizacija je 0 EUR, saj nam je zagodla epidemija COVID-19.  

T4C - KS Gorenje 

Vrednost:  0,00  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M12G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M12G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M11G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M11G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M11G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M1G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T4C2G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C2G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C2G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M33G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M6G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T4C%5d


Stran 75 od 164 
 

Na tej proračunski postavki so tekom leta evidentirani stroški, ki nastajajo v Centru šolskih in obšolskih 
dejavnosti na Gorenju in bremenijo Krajevno skupnost Gorenje (delež skupnih prostorov). Konec leta 
KS Gorenje z medsebojno kompenzacijo te stroške vrne Občini Zreče. Zaradi navedenega na tej 
postavki konec leta ni realizacije. 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1804 - Podpora posebnim skupinam 

18049004 - Programi drugih posebnih skupin 

R02G - Dotacije društvom-Gorenje 

Vrednost:  5.400,00  

Ker želi Krajevna skupnost tudi pomagati delovanju društev, ki so odvisna od donacij, smo na tej 
podpostavki planirali sredstva v ta namen. Dotacije se izplačujejo na podlagi predstavljenega programa 
društev. V ta namen smo planirali 7.000,00 EUR za namen izdaje zbornika in ob 30 letnici delovanja 
gasilske društva pa smo porabili sredstva v višini 77,14 odstotkov.    

5004 - KS DOBROVLJE 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike 

R10D - Provizija-Dobrovlje 

Vrednost:  2,80  

Za transakcije preko računov Krajevne skupnosti Dobrovlje pri Upravi za javna plačila in bankah smo 
za leto 2020 predvideli 20,00 EUR, dejanskih stroškov pa je bilo 2,80 EUR. 

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 

0403 - Druge skupne administrativne službe 

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov 

R12D - Občinski in krajevni praznik-Dobrovlje 

Vrednost:  0,00  

Sredstva so namenjena za morebitne nastale stroške ob občinskih in krajevnih prireditvah. Postavka ni 
bila realizirana, saj je v letu 2020 svet zajela epidemija COVID-19 in vlada je sprejela najrazličnejše 
ukrepe, med njimi tudi prepoved organizacije prireditev in druženja večjih skupin. V sled navedenega v 
preteklem letu nismo organizirali nobene prireditve. 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4C_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R02G%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02G_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R10D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R12D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12D_20ZR%5d


Stran 76 od 164 
 

06029001 - Delovanje ožjih delov občin 

A6D - Drugi osebni prejemki-Dobrovlje 

Vrednost:  476,08  

Na postavki so planirana sredstva, ki smo jih namenili za izplačilo nagrade aktivnim članov in 
predsedniku sveta krajevne skupnosti. Plan je bil 500,00 EUR, realizacija ob koncu leta pa je bila 95,22 
%. 

A8D - Materialni stroški-Dobrovlje 

Vrednost:  294,29  

Materialni stroški je postavka na kateri so planirana sredstva za pisarniški material, kamor sodijo tudi 
sredstva za reprezentanco ter drugi morebitni nastali stroški v povezavi z delovanjem KS. Sredstva na 
tej postavki so bila porabljena  v višini 294,29 EUR, kar je 46,71 % planiranih sredstev.   

T4D2D - Investicije v KS-Dom krajanov 

Vrednost:  8.224,40  

V letu 2020 smo uredili sanitarije pri domu krajanov, prav tako smo uredili nadstrešek pri domu krajanov, 
do nadstreška smo iz glavnega prostora doma prebili steno in vgradili nova vrata za lažji dostop do 
dvorišča za domom, položili nove robnike in tlakovce ter uredili okolico doma. Pripravili smo betonsko 
luknjo, ki bo služila postavitvi mlaja pri domu krajanov. V proračunu smo planirali 8.240,00 EUR, 
realizacija pa je bila skoraj sto odstotna oziroma 99,81 %. 

12 - PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 

1202 - Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije 
elektrike 

12029001 - Oskrba z električno energijo 

M10D - Komunala-električna energija Dobrovlje 

Vrednost:  692,00  

Na tej postavki so planirana sredstva za pokrivanje stroškov porabe električne energije v domu krajanov 
in na igrišču. Ob koncu leta je postavka realizirana v višini 86,50 %. 

1204 - Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte 

12049001 - Oskrba s plinom 

M2D - Komunala (za ogrevanje)-Dobrovlje 

Vrednost:  558,69  

V letošnjem letu je bilo potrebno napolniti rezervoar s kurilnim oljem, nekaj pa ga je ostalo od preteklega 
leta zato postavka ni bila v celoti porabljena. Realizacija je bila 93,12 %. 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A6D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A8D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T4D2D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4D2D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4D2D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4D2D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4D2D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T4D2D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M10D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M10D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M10D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M2D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M2D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M2D_20ZR%5d


Stran 77 od 164 
 

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

L11D - Letno vzdrževanje ceste-Dobrovlje 

Vrednost:  3.273,49  

Na  podstavki letno vzdrževanje, smo del denarnih sredstev namenili za popravilo obcestnih bankin in 
čiščenje potoka in jarkov, ter krpanje udarnih jam. V letu 2020 nismo porabili vseh sredstev, saj smo 
nekaj sredstev porabili za investicije v ceste. Letna realizacija je 86,14 %. 

L12D - Zimsko vzdrževanje cest-Dobrovlje 

Vrednost:  926,96  

Zimsko vzdrževanje na tej postavki zajema pluženje in posipavanje krajevnih cest. Ker nam je zima kar 
prizanesla, smo postavko z rebalansom znižali in smo sredstva namenili za investicije v ceste. Plan je 
bil 1.000,00 EUR, realizacija pa je skoraj 93 odstotna. 

L13DO - Investicije v ceste-Dobrovlje 

Vrednost:  6.250,67  

V letošnjem letu nam je uspelo asfaltirati del ceste Pasja gorca - Petelinek zato se je postavka z 
rebalansom povečala. Planiranih sredstev je bilo 6.300,00 EUR, porabljenih pa 6.250,67, kar je 99,22 
%. 

13029004 - Cestna razsvetljava 

M5D - Komunala-vzdrževanje javne razsvetljave Dobrovlje 

Vrednost:  771,06  

V letu 2020 smo morali zamenjati kar nekaj žarnic na javni razsvetljavi ob domu in ob igrišču. Popravila 
se je razsvetljava v domu in naredila nova pod nadstreškom pri domu. V ta namen smo planirali 1.000,00 
EUR na tej postavki. Realizacija konec leta pa je bila 77,11 %. 

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029001 - Zbiranje in ravnanje z odpadki 

M1D - Komunala-odvoz smeti Dobrovlje 

Vrednost:  254,83  

Sredstva so namenjena za plačilo odvoza smeti pri domu krajanov. V proračunu smo namenili na tej 
postavki 300,00 EUR sredstev, realizacija pa je 84,94 %.  

15029002 - Ravnanje z odpadno vodo 

M12D - Komunala-kanalizacija Dobrovlje 

Vrednost:  350,01  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L11D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L12D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L13DO%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13DO_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13DO_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13DO_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M5D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M5D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M5D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M5D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M1D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M12D%5d


Stran 78 od 164 
 

V naselju Pesja gorca smo morali sanirati meteorni del kanalizacije, zato je izvajalec kupil in vgradil 
kanalizacijske cevi. V sled navedenega smo z rebalansom zagotovili sredstva na tej postavki v višini 
360,00 EUR.  Glede na plan je realizacija 97,23 %. 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

1603 - Komunalna dejavnost 

16039005 - Druge komunalne dejavnosti 

M33D - Komunala-vzdrževanje stavb Dobrovlje 

Vrednost:  2.659,92  

Na tej postavki so planirana sredstva za tekoče vzdrževanje doma, igrišča in zavarovanje le-tega.. Plan 
je bil 2.750,00 EUR, realizacija pa 96,72 %. 

M6D - Komunala-urejanje okolja Dobrovlje 

Vrednost:  691,19  

Sredstva namenjamo za urejanje okolice doma krajanov, košnjo in čistilno akcijo. Realizacija je manjša, 
kot pa je bil prvotni plan, saj zaradi razglašene epidemije nismo mogli izvesti čistilne akcije. Le-ta je 
nekaj manj kot sedemdeset odstotna. 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1804 - Podpora posebnim skupinam 

18049004 - Programi drugih posebnih skupin 

R02D - Dotacije društvom-Dobrovlje 

Vrednost:  350,00  

Glede na aktivnosti društev, ki delujejo na območju naše Krajevne skupnosti, smo del sredstev namenili 
za njihovo dejavnosti in pomoč pri financiranju stroškov in sponzoriranju. V proračunu smo jim namenili 
500,00 EUR, realizacija pa je bila 350,00 EUR oziroma 70 %. Manjša realizacija je posledica epidemije 
COVID-19, ker ni bilo organizirane nobene prireditve oziroma kulturnega dogodka. 

5005 - KS SKOMARJE 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike 

R10SK - Provizija-Skomarje 

Vrednost:  1,93  

Za transakcije preko računov Krajevne skupnosti Skomarje pri Upravi za javna plačila in bankah smo 
za leto 2020 predvideli 10,00 EUR, dejanskih stroškov pa je bilo 1,93 EUR. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M12D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M12D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M12D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M33D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M6D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R02D%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02D_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R10SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10SK_20ZR%5d


Stran 79 od 164 
 

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 

0403 - Druge skupne administrativne službe 

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov 

R12SK - Občinski in krajevni praznik-Skomarje 

Vrednost:  397,50  

Na tej postavki so planirana sredstva za pripravo in organizacijo krajevnega paznika Lepa nedelja,… 
Ker zaradi epidemije ni bilo mogoče izvesti javno prireditev v okviru krajevnega praznika, smo 
krajankam, ki delujejo v turističnem društvu pokrili prevoz na likovno kolonijo. Plan je bil 400,00 EUR, 
realizacija pa je 99,38 %. 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 - Delovanje ožjih delov občin 

A6SK - Drugi osebni prejemki-Skomarje 

Vrednost:  3.223,20  

Na postavki so planirana sredstva za izplačilo nadomestila oziroma sejnine članom sveta krajevne 
skupnosti v skladu z občinskim odlokom. In sredstva namenjena za izplačilo po pogodbi o delu za 
izvajalca, ki ureja pokopališče in skrbi za urejenost grobov ter izplačilo po pogodbi za vzdrževanje groba 
lokalnega pesnika Jurija Vodovnik. Realizacija ob zaključnem račun je 99,79 %  

A8SK - Materialni stroški-Skomarje 

Vrednost:  452,73  

Materialni stroški je postavka, ki zajema sredstva namenjena za lažje delovanje KS in sicer stroški 
pisarniškega materiala, izdatki za reprezentanco in druge izdatke, ki bi jih KS naj imela. Realizacija 
konec leta je bila 51,16 % 

R13SK - Razno-Skomarje 

Vrednost:  149,32  

Iz naslova zavarovanja se na tej postavki planirajo sredstva za kritje zavarovalne police nepremičnin, ki 
so v lasti KS Skomarje (prostori KS v šoli, vežica, zavarovanje odgovornosti,…). Realizacija glede ne 
plan, ki je bil v višini 200,00 EUR,  je bila 74,66 % 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

L11SK - Letno vzdrževanje cest-Skomarje 

Vrednost:  48.747,78  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R12SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A6SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A8SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R13SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R13SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R13SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R13SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L11SK%5d


Stran 80 od 164 
 

Na tej podpostavki so planirana sredstva za urejanje in tekoče vzdrževanje cest v krajevni skupnosti. 
Za morebitna tekoča popravila cest, javnih poti in drugih nastalih poškodb nastalih med letom (ureditev 
propustov, čiščenje jarkov, planiranje javnih poti z gramozom). Letna realizacija je sto odstotna. V letu 
2020 se je uredila kar nekaj km makadamskih cest v celotni KS Skomarje. 

L12SK - Zimsko vzdrževanje cest-Skomarje 

Vrednost:  10.669,03  

V to postavko so vključeni stroški nabave peska, plačila izvajalcem zimske službe za pluženje snega, 
posipavanje peska ob poledici. V ta namen sredstva ni mogoče točno planirati (hude zime, zameti), zato 
planiramo nekoliko več sredstev glede na realizacijo preteklega leta). Plan je bil 10.700 EUR, realizacija 
pa je bila 99,71 odstotna. V minuli zimi je bilo manj snežnih padavin od povprečnih in s tem povezano 
je bil strošek nižji od predvidenega. 

L13SK - Investicije v ceste-Skomarje 

Vrednost:  1.267,71  

Sredstva na tej postavki se za leto 2020 planirala v višini 1.300,00 EUR. Skupaj s KS Zreče in občino 
smo investirali v obnovo mostu v Loški gori.  

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

1603 - Komunalna dejavnost 

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

M1SK - Komunala-Pokopališče Skomarje 

Vrednost:  200,00  

V KS Skomarje skrbimo za nujna vzdrževalna dela v mrliški veži in na pokopališču (odvoz smeti, 
elektrika, urejanje pokopališča,...). Zato imamo posebej planirana sredstva za skrbništvo nad 
pokopališčem. Plan je bil 200,00 EUR. Postavka je realizirana v celoti. Ob polletju se je upravljanje 
pokopališča in vežice preneslo na občino, zato je ta strošek nižji, kot je bil planiran v proračunu. 

T5E1SK - Obnova mrliške veže-KS Skomarje 

Vrednost:  0,00  

Poslovilna vežica na Skomarskem pokopališču je že precej dotrajana in neuporabna. Pred letom ali 
dvema se je pristopilo k iskanju rešitev ali vežico podreti in postaviti novo ali le-to obnoviti. V ta namen 
je občina namenila dodatna sredstva za KS in sicer v letu 2019 15.000,00 in prav tako v letu 2020. ker 
v omenjenih letih nismo imeli večjih stroškov iz tega naslova smo vsa sredstva prenesli v leto 2021. 

16039005 - Druge komunalne dejavnosti 

M30SK - Komunala-material za vzdrževalna dela Skomarje 

Vrednost:  24,91  

KS skrbi za lepo in urejeno okolje v skupnosti, zato na tej postavki planiramo nekaj sredstev tudi v ta 
namen. Postavka je realizirana v višini 83,03 % 

 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L12SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L13SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M1SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_T5E1SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5E1SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5E1SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5E1SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_T5E1SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M30SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M30SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M30SK_20ZR%5d


Stran 81 od 164 
 

M33SK - Komunala - vzdrževanje stavb Skomarje 

Vrednost:  11,98  

Krajevna skupnost ima v šoli na Skomarju svoje prostore in skupne prostore z ostalimi društvi (turistično 
društvo, taborniki,…). Za redno vzdrževanje doma skrbimo skupaj z njimi, zato vsako leto namenimo 
nekaj sredstev v ta namen. Plan 2020 je bil 400,00 EUR, realizacija pa komaj tri odstotna. 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1804 - Podpora posebnim skupinam 

18049004 - Programi drugih posebnih skupin 

R02SK - Dotacije društvom-Skomarje 

Vrednost:  1.000,00  

V naši skupnosti deluje nekaj društev (Godbi na pihala, turističnemu društvu Skomarje, folklorni skupini 
Jurij Vodovnik, KUD Jurij Vodovnik in drugi) in zato na tej postavki planiramo nekaj sredstev, ki jih kot 
dotacijo namenimo za delovanje društva in izvedbo prireditev. V letu 2020 ni bilo prireditev iz razloga, 
kot so preventivni ukrepi v povezavi z epidemijo COVID-19, ki so preprečevali aktivnosti v društvih. Smo 
pa nakazali sredstva Turističnemu društvu Skomarje za vzdrževanje skupnih prostorov, kot vsako leto. 
Postavka je bila realizirana v celoti. 

5006 - KS RESNIK 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike 

R10R - Provizija-Resnik 

Vrednost:  1,43  

Za transakcije preko računov Krajevne skupnosti Resnik pri Upravi za javna plačila in bankah smo za 
leto 2020 predvideli 10,00 EUR, dejanskih stroškov pa je bilo 1,43 EUR. 

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 

0403 - Druge skupne administrativne službe 

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov 

R12R - Občinski in krajevni praznik-Resnik 

Vrednost:  0,00  

Na tej postavki so planirana sredstva za pripravo in organizacijo krajevnega paznika Skumavčevi dnevi, 
Likovna prijateljevanja na Resniku, Jakobovi dnevi,… Ker zaradi epidemije ni bilo mogoče izvesti javno 
prireditev v okviru krajevnega praznika ostaja postavka nerealizirana. 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M33SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R02SK%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02SK_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R10R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R10R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R12R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R12R_20ZR%5d


Stran 82 od 164 
 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

06029001 - Delovanje ožjih delov občin 

A6R - Drugi osebni prejemki-Resnik 

Vrednost:  544,09  

Na postavki so planirana sredstva za sejnine oziroma enkratne denarne nagrade za člane in 
predsednika sveta KS. Realizacija ob zaključnem račun je 99,83 %  

A8R - Materialni stroški-Resnik 

Vrednost:  134,20  

Materialni stroški je postavka na kateri so planirana sredstva za pisarniški material, kamor sodijo tudi 
sredstva za reprezentanco, sejnine oziroma enkratne denarne nagrade za člane sveta KS ter drugi 
morebitni nastali stroški v povezavi z delovanjem KS. Sredstva na tej postavki so bila porabljena v višini 
134,20 EUR, kar je 26,84 % planiranih sredstev.   

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

L11R - Letno vzdrževanje cest-Resnik 

Vrednost:  2.674,52  

Na tej podpostavki so planirana sredstva za urejanje in tekoče vzdrževanje cest v krajevni skupnosti. 
Za morebitna tekoča popravila cest, javnih poti in drugih nastalih poškodb nastalih med letom (ureditev 
propustov, čiščenje jarkov, planiranje javnih poti z gramozom). Letna realizacija je 99,06 %. Plan pa je 
bil v višini 2.700,00 EUR.   

L12R - Zimsko vzdrževanje cest-Resnik 

Vrednost:  2.640,37  

V to postavko so vključeni stroški nabave peska, plačila izvajalcem zimske službe za pluženje snega, 
posipavanje peska ob poledici. V ta namen sredstva ni mogoče točno planirati (hude zime, zameti), zato 
planiramo nekoliko več sredstev glede na realizacijo preteklega leta). Plan je bil 2.800,00 EUR, 
realizacija pa je bila 94,30 odstotna. V minuli zimi je bilo manj snežnih padavin od povprečnih in s tem 
povezano je bil strošek nižji od predvidenega. 

L13RE - Investicije v ceste Resnik 

Vrednost:  0,00  

Sredstva na tej postavki se za leto 2020 planirala v višini 20.000,00 EUR. Krajevna skupnost je že v letu 
2019 začela s sanacijo glavne ceste skozi vas. Ker želimo obnoviti celotno cesto, smo tudi v tem letu 
planirali sredstva za obnovo. Do realizacije žal ni prišlo, zato se vsa ta sredstva prenesejo v naslednje 
leto, ko bomo začeli z II. fazo obnove ceste od Vidmarja do Koprivnika.  

 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A6R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A6R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_A8R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_A8R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L11R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L11R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L12R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L12R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_L13RE%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13RE_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13RE_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13RE_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_L13RE_20ZR%5d


Stran 83 od 164 
 

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029001 - Zbiranje in ravnanje z odpadki 

M1R - Komunala-odvoz smeti Resnik 

Vrednost:  387,67  

Pod navedeno postavko smo za zagotavljanje urejenosti in čistoče v okolici doma oziramo šole nameni 
znesek v višini 400,00 EUR. Glede na plan je realizacija 96,92 odstotna. 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 

1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

16029002 - Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 

J91R - Urejanje okolja turizem - Resnik 

Vrednost:  0,00  

V KS Resnik skrbimo za urejenost okolja tudi za turistične namene, zato na tej postavki zagotavljamo 
nekaj sredstev, ki pa v letu 2020 niso bila porabljena, saj tudi ni bilo k nam turistov zaradi razglašene 
epidemije. 

1603 - Komunalna dejavnost 

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

R14R - Vzdrževanje grobov borcev NOB-Resnik 

Vrednost:  0,00  

V KS Resnik skrbimo za urejenost grobov padlim borcem NOB, zato na tej postavki zagotavljamo nekaj 
sredstev, ki pa v letu 2020 niso bila porabljena. 

16039005 - Druge komunalne dejavnosti 

M33R - Komunala-vzdrževanje stavb Resnik 

Vrednost:  1.942,61  

Krajevna skupnost ima v šoli na Resniku svoje prostore in skupne prostore z ostalimi društvi (turistično 
društvo, likovniki,…). Za redno vzdrževanje doma skrbimo skupaj z njimi, zato vsako leto namenimo 
nekaj sredstev za kurjavo, čistilni material, elektriko,…Plan 2020 je bil 1.950,00 EUR, realizacija pa 
99,62 %. 

M6R - Komunala-urejanje okolja Resnik 

Vrednost:  0,00  

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M1R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M1R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_J91R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J91R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J91R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_J91R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R14R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R14R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R14R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M33R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M33R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_M6R%5d


Stran 84 od 164 
 

KS skrbi za lepo in urejeno okolje v skupnosti, zato na tej postavki planiramo nekaj sredstev tudi v ta 
namen. Ker v letu 2020, zaradi razglašene epidemije, nismo mogli organizirati čistilne akcije, na postavki 
ni realizacije. 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1804 - Podpora posebnim skupinam 

18049004 - Programi drugih posebnih skupin 

R02R - Dotacije društvom-Resnik 

Vrednost:  0,00  

V naši skupnosti deluje kar nekaj društev in zato na tej postavki planiramo nekaj sredstev, ki jih kot 
dotacijo namenimo za njihovo delovanje, izvedbo prireditev,… Realizacije na postavki ni. Razlog so 
preventivni ukrepi v povezavi z razglašeno epidemijo Covid-19, ki so preprečevali aktivnosti v društvih. 

 

  Sprejeti plan Veljavni plan Realizacija 
2020 

Indeks 
real./sprejeti 

plan 

Indeks 
real./veljavni 

plan 

 SKUPAJ ODHODKI: 7.612.202,78 7.612.202,78 6.872.112,75 90,28 90,28 

1000 OBČINSKI SVET      19.825,00      19.825,00      18.281,05          92,21          92,21 

A DEJAVNOST OBČ.ORGANOV IN UPR.      13.300,00      13.300,00      11.757,73          88,40          88,40 

A0 Občinski svet       7.000,00       6.532,19       4.989,92          71,28          76,39 

A4 Nadomestila članom komisij in odborov       6.300,00       6.767,81       6.767,81         107,43         100,00 

R DRUGE JAVNE POTREBE       6.525,00       6.525,00       6.523,32          99,97          99,97 

R09 Financiranje političnih strank       6.525,00       6.525,00       6.523,32          99,97          99,97 

2000 NADZORNI ODBOR       3.000,00       3.000,00       1.541,54          51,38          51,38 

A DEJAVNOST OBČ.ORGANOV IN UPR.       3.000,00       3.000,00       1.541,54          51,38          51,38 

A10 Dejavnost nadzornega odbora       3.000,00       3.000,00       1.541,54          51,38          51,38 

3000 ŽUPAN      96.500,00      96.500,00      94.105,56          97,52          97,52 

A DEJAVNOST OBČ.ORGANOV IN UPR.      96.500,00      96.500,00      94.105,56          97,52          97,52 

A1 Funkcionarji (župan in podžupan)      70.000,00      70.000,00      68.476,29          97,82          97,82 

A2    Stroški za proslave, pokroviteljstvo in sponzorstvo                                  4.000,00       3.907,21       3.200,00          80,00          81,90 

A21 Stroški za proslave       5.500,00       5.592,79       5.592,79         101,69         100,00 

A80 Reprezentanca       9.000,00       9.000,00       8.906,77          98,96          98,96 

A81 Protokol       8.000,00       8.000,00       7.929,71          99,12          99,12 

4001 OBČINSKA UPRAVA   4.407.434,27   4.407.690,90   4.294.510,50          97,44          97,43 

A DEJAVNOST OBČ.ORGANOV IN UPR.     604.006,00     604.006,00     594.339,52          98,40          98,40 

A14 Skupna občinska uprava      58.446,00      58.446,00      50.652,30          86,67          86,67 

A5 Plače delavcev     308.760,00     307.431,11     306.290,13          99,20          99,63 

A6 Drugi osebni prejemki      23.900,00      23.900,00      23.639,95          98,91          98,91 

A7 Prispevki delodajalca      47.900,00      47.900,00      47.428,25          99,02          99,02 

A8 Materialni stroški     125.000,00     125.958,57     125.958,57         100,77         100,00 

A9 Vlaganje v osnovna sredstva      40.000,00      40.370,32      40.370,32         100,93         100,00 

B IZOBRAŽEVANJE     499.920,00     499.920,00     499.058,78          99,83          99,83 

B1 Dodatni program      29.700,00      29.700,00      29.699,96         100,00         100,00 

B2 Materialni stroški      90.000,00      90.000,00      90.000,00         100,00         100,00 

B20 Materialni stroški za CŠOD Gorenje       1.000,00       1.649,75       1.649,75         164,98         100,00 

B3 Investicijsko vzdrževanje      22.353,00      22.353,00      22.352,05         100,00         100,00 

file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_M6R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bSIF_PP_R02R%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02R_20ZR%5d
file:///R:/ZAKLJUČNI%20RAČUN%202020/%5bTX_PP_R02R_20ZR%5d


Stran 85 od 164 
 

B4 Šolski prevozi     235.000,00     233.469,02     233.386,12          99,31          99,96 

B5 Prehrana delavcev       2.000,00       2.000,00       2.000,04         100,00         100,00 

B6 Ostalo       7.100,00       7.100,00       7.007,70          98,70          98,70 

B8 Regijsko študijsko središče Celje       2.117,00       2.117,00       2.117,00         100,00         100,00 

B9 Izobraževanje odraslih       1.000,00       1.000,00       1.000,00         100,00         100,00 

BA Glasbena šola Slov. Konjice       7.600,00       7.600,00       7.599,96         100,00         100,00 

BB Osnovna šola v Parku      10.250,00      10.250,00       9.631,10          93,96          93,96 

BE Osnovna šola Glazija in Waldorfska šola       2.700,00       2.700,00       2.633,87          97,55          97,55 

BH Turistične Zreče (ureditev okolice OŠ)      89.100,00      89.981,23      89.981,23         100,99         100,00 

C PREDŠOLSKA VZGOJA   1.148.342,40   1.148.342,40   1.136.177,46          98,94          98,94 

C1 Plačilo programov-Vrtec Zreče   1.000.000,00   1.000.000,00     997.963,72          99,80          99,80 

C10 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in      20.000,00      20.000,00      15.189,64          75,95          75,95 

C2 Plačilo programov drugih vrtcev      85.000,00      85.000,00      82.531,81          97,10          97,10 

C3 Investicijsko vzdrževanje      10.000,00      10.000,00      10.000,00         100,00         100,00 

C4 Kuhinja vrtec Zreče (projekti in izvedba)       2.342,40       2.342,40       2.342,40         100,00         100,00 

C5   Otroci s posebnimi potrebami      30.000,00      30.000,00      27.564,50          91,88          91,88 

C6   Materialni stroški za vrtec Gorenje       1.000,00       1.000,00         585,39          58,54          58,54 

D SOCIALNO VARSTVO     370.440,00     370.440,00     362.798,10          97,94          97,94 

D0   Izplačilo družinskemu pomočniku      40.000,00      40.000,00      39.225,39          98,06          98,06 

D1   Občinski odbor RK       7.500,00       7.500,00       7.500,00         100,00         100,00 

D11   Večgeneracijski center      30.000,00      30.000,00      29.399,20          98,00          98,00 

D12   Starosti prijazna občina      14.500,00      14.500,00      14.072,43          97,05          97,05 

D3   Socialni transferji za oskrbnine      95.000,00      97.829,41      97.829,41         102,98         100,00 

D4 Pogrebni stroški       7.820,00       7.820,00       6.829,73          87,34          87,34 

D5 Dotacija humanitarnim društvom       6.000,00       6.000,00       5.899,81          98,33          98,33 

D6 Letovanje šolskih otrok-kolonija         800,00         800,00         800,00         100,00         100,00 

D7 Šola v naravi       6.820,00       6.820,00       6.820,00         100,00         100,00 

D8 Druge socialne storitve      64.000,00      65.110,34      65.110,34         101,73         100,00 

DA Pomoč družini na domu      88.000,00      84.060,25      79.311,79          90,13          94,35 

DD Izgradnja VDC Slov. Konjice      10.000,00      10.000,00      10.000,00         100,00         100,00 

E KULTURA     183.429,91     183.429,91     176.366,38          96,15          96,15 

E1 Knjižnica      59.500,00      59.500,00      59.177,67          99,46          99,46 

E10 Lokalni časopis       4.634,71       4.634,71       4.634,71         100,00         100,00 

E2 Programi društev      18.000,00      18.003,93      18.003,93         100,02         100,00 

E3 Prireditve in gostovanja       5.355,00       5.355,00       5.353,81          99,98          99,98 

E4 Vzdrževanje kulturnih domov in opreme       5.500,00       5.496,07       4.000,00          72,73          72,78 

E5 Ohranjanje kulturne dediščine       1.110,20       1.110,20       1.110,20         100,00         100,00 

E7 Založniška dejavnost       7.700,00       7.700,00       4.560,03          59,22          59,22 

E71 Skumavčevi dnevi na Resniku         950,00         950,00         949,99         100,00         100,00 

E9 Javni sklad za kulturne dejavnosti       3.300,00       3.300,00       3.300,00         100,00         100,00 

EB Godba na pihala      13.200,00      13.200,00      13.200,00         100,00         100,00 

EH Ureditev (obnova) železniške postaje       4.180,00       4.116,46       2.012,50          48,15          48,89 

EK Lokalna muzejska železnica Zreče      60.000,00      60.063,54      60.063,54         100,11         100,00 

F ŠPORT     203.040,00     203.040,00     194.471,23          95,78          95,78 

F1 Športni klubi      60.000,00      60.000,00      59.501,47          99,17          99,17 

F10 Pospeševanje teka na smučeh       8.000,00       8.000,00           0,00           0,00           0,00 

F12 Ureditev igrišč Stranice      15.000,00      15.000,00      15.000,00         100,00         100,00 

F13 Investicijsko vzdrževanje zunanjih športnih površin       5.000,00       5.000,00       4.999,44          99,99          99,99 

F3 Dotacije       7.540,00       7.540,00       7.470,32          99,08          99,08 



Stran 86 od 164 
 

F4 Vzdrževanje športnih objektov (mat. stroški)      40.000,00      40.000,00      40.000,00         100,00         100,00 

F5 Vzdrževanje nogometnega igrišča      34.000,00      34.000,00      34.000,00         100,00         100,00 

F6 Investicijsko vzdrževanje telovadnice Zreče       5.000,00       5.000,00       5.000,00         100,00         100,00 

F7 Sanacija atletske steze      28.500,00      28.500,00      28.500,00         100,00         100,00 

G ZDRAVSTVO      80.000,00      80.000,00      79.990,24          99,99          99,99 

G1 Zdrav .zavarovanje občanov brez prihodkov      55.000,00      54.089,08      54.079,32          98,33          99,98 

G2 Stroški mrliške ogledne službe       9.000,00       9.910,92       9.910,92         110,12         100,00 

G4 Zdravstveni dom Slov. Konjice (prizidek)      16.000,00      16.000,00      16.000,00         100,00         100,00 

H ZNANOST       6.000,00       6.000,00       2.403,99          40,07          40,07 

H1 Raziskovalna dejavnost mladih         500,00         500,00         408,70          81,74          81,74 

H4 Sofinanciranje diplomskih nalog       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00 

H6 Programi za mlade in otroke       4.500,00       4.500,00       1.995,29          44,34          44,34 

I RAZVOJ PODEŽELJA IN KMETIJSTVA      44.874,10      44.874,10      39.844,61          88,79          88,79 

I3 Oskrba živali       8.500,00       9.127,22       9.127,22         107,38         100,00 

ID Razno - kompleksne subvencije v kmetijstvu       3.000,00       3.000,00       2.737,90          91,26          91,26 

ID1 Naložbe v kmet. gospodarstva za primarno proiz.      20.173,50      20.173,50      20.173,40         100,00         100,00 

ID4 Naložbe za opr. dopolnilne dejavnosti       4.700,60       4.700,60       4.700,60         100,00         100,00 

IF Regionalni program podeželja (LEADER in CLLD)       3.500,00       3.500,00       3.105,49          88,73          88,73 

IG Pašna skupnost Rogla       5.000,00       4.372,78           0,00           0,00           0,00 

J TURIZEM     311.520,00     311.520,00     293.653,20          94,26          94,26 

J12 Prehistory adventure (Brinjeva gora)      87.000,00      87.000,00      82.509,45          94,84          94,84 

J13 Praznični december      10.000,00      10.000,00      10.000,00         100,00         100,00 

J14 Partnerstvo za POHORJE       2.500,00       2.500,00       2.485,75          99,43          99,43 

J4 Urejanje in obnova kolesarskih poti, pešpoti       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00 

J7 Turistična društva       6.000,00       6.000,00       6.000,00         100,00         100,00 

J8 Deskanje-svetovni pokal na Rogli       5.000,00       5.000,00       5.000,00         100,00         100,00 

J9 Strategija turizma      32.200,00      32.200,00      32.199,29         100,00         100,00 

J90 LTO Rogla-Zreče     133.100,00     133.100,00     123.100,00          92,49          92,49 

J93 Turistična infrastruktura      24.720,00      24.720,00      24.719,25         100,00         100,00 

J94 Promocija turizma       5.000,00       5.366,50       5.366,50         107,33         100,00 

J99 Entente florale Europa 2018, CIB 2019       5.000,00       4.633,50       2.272,96          45,46          49,05 

K RAZVOJ DROBNEGA GOSPODARSTVA       5.000,00       5.000,00       4.961,23          99,22          99,22 

K1 Sklad za razvoj       5.000,00       5.000,00       4.961,23          99,22          99,22 

N STANOVANJSKO GOSPODARSTVO     172.690,72     172.690,72     171.468,06          99,29          99,29 

N0 Upravljanje stanovanj      12.000,00      13.496,73      13.496,73         112,47         100,00 

N1 Investicijsko vzdrževanje stanovanj      85.000,00      83.503,27      82.311,30          96,84          98,57 

N5 20 stanovanjski blok-kredit      21.220,00      21.220,00      21.194,46          99,88          99,88 

N7 Nakup stanovanj       1.690,00       1.690,00       1.684,85          99,70          99,70 

N9 Pridobivanje neprofitnih stanovanj      52.780,72      52.780,72      52.780,72         100,00         100,00 

O UREJ.PROSTORA IN VARST.OKOLJA     119.657,14     119.913,77     116.600,14          97,45          97,24 

O11 Strokovne podlage za spremembe OPN       5.002,00       5.002,00       5.002,00         100,00         100,00 

O21 Naravovarstveni programi       5.592,42       5.593,43       5.593,43         100,02         100,00 

O32 OPPN za območje PTC Tržnica Zreče      13.122,29      13.561,49      13.561,49         103,35         100,00 

O4 Nakup zemljišč      51.000,00      51.085,00      51.085,00         100,17         100,00 

O40 Vizija Pohorja 2030-POHORKA       4.947,15       4.947,15       1.633,52          33,02          33,02 

O44 OPPN Vrtec Zreče       8.684,82       8.684,82       8.684,82         100,00         100,00 

O46 Administrativni stroški in stroški urbanista       4.126,24       4.127,26       4.127,26         100,02         100,00 

O47 OPPN SN Vinter 2       5.262,22       5.262,22       5.262,22         100,00         100,00 

O48 Spremembe in dopolnitve OPN-sprememba      13.420,00      13.477,40      13.477,40         100,43         100,00 



Stran 87 od 164 
 

O8 Programi opremljanja       8.500,00       8.173,00       8.173,00          96,15         100,00 

P VAR.PRED NARAV.IN DRUG.NESREČ.     172.150,00     172.150,00     162.447,05          94,36          94,36 

P1A Gasilska društva      15.100,00      15.100,00      15.100,00         100,00         100,00 

P1B Gasilska zveza       5.950,00       5.950,00       5.950,00         100,00         100,00 

P1C Investicije na področju požarne varnosti      60.000,00      60.000,00      60.000,00         100,00         100,00 

P1D Oprema za hidrantno omrežje       2.000,00       4.132,01       4.132,01         206,60         100,00 

P1E Požarna taksa      10.100,00      10.100,00      10.100,00         100,00         100,00 

P2 Zaščita in reševanje      79.000,00      76.867,99      67.165,04          85,02          87,38 

R DRUGE JAVNE POTREBE     343.444,00     343.444,00     317.829,93          92,54          92,54 

R01 Stroški poslovnih prostorov in občinskega premoženja     123.000,00     123.000,00     118.849,28          96,63          96,63 

R02 Dotacije društvom       7.000,00       7.000,00       6.949,91          99,28          99,28 

R03 Vojni veterani       1.700,00       1.700,00       1.700,03         100,00         100,00 

R04 Vzdrževanje grobov borcev NOB       4.200,00       4.200,00       4.200,00         100,00         100,00 

R05 Informiranje javnosti      24.000,00      24.000,00      21.805,60          90,86          90,86 

R06 Javna dela      57.800,00      57.800,00      57.375,26          99,27          99,27 

R07 Sofinanciranje kart za kopanje      74.000,00      74.000,00      59.589,05          80,53          80,53 

R10 Provizija (UJP, Banke)       1.000,00       1.000,00         976,67          97,67          97,67 

R11 Objave občinskih predpisov       4.700,00       4.700,00       4.280,01          91,06          91,06 

R12 Občinski praznik       5.784,00       5.784,00       5.783,57          99,99          99,99 

R13 Razno (počitniško delo)       8.000,00       8.000,00       7.803,44          97,54          97,54 

R14 Okvirni kredit - obresti in provizija banke         300,00         300,00         265,31          88,44          88,44 

R15 Obdaritev novorojencev      13.000,00      13.000,00      12.400,00          95,38          95,38 

R19 Stroški revizije       2.500,00       2.500,00       2.196,00          87,84          87,84 

R20 Obresti (negativne)       2.400,00       2.400,00       2.136,45          89,02          89,02 

R22 Brezplačna pravna pomoč občanom       6.010,00       6.010,00       6.002,40          99,87          99,87 

R24 Ureditev e-točk       1.800,00       1.800,00       1.777,65          98,76          98,76 

R26 Daljinski energetski management       5.000,00       5.000,00       2.494,90          49,90          49,90 

R30 WIFI 4EU (stroški)       1.250,00       1.250,00       1.244,40          99,55          99,55 

S OBLIKOVANJE REZERV      87.000,00      87.000,00      86.197,65          99,08          99,08 

S1 Proračunska rezerva-elementar      75.000,00      75.000,00      75.000,00         100,00         100,00 

S2 Splošna proračun. rezervacija      12.000,00      12.000,00      11.197,65          93,31          93,31 

T DRUGE INVESTICIJE      55.920,00      55.920,00      55.902,93          99,97          99,97 

T11 Pot med krošnjami Pohorje      18.300,00      18.300,00      18.300,00         100,00         100,00 

T5 Vrtec in adaptacija OŠ Stranice      37.620,00      37.620,00      37.602,93          99,95          99,95 

4002 REŽIJSKI OBRAT   2.611.268,51   2.611.011,88   2.065.084,67          79,08          79,09 

J TURIZEM      54.695,17      54.695,17      53.559,55          97,92          97,92 

J91 Urejanje okolja      17.000,00      16.958,38      15.822,76          93,08          93,30 

J95 Košnja zelenic      19.200,00      19.241,62      19.241,62         100,22         100,00 

J96 Zbirni center       7.466,65       7.466,65       7.466,65         100,00         100,00 

J98 Novoletna okrasitev      11.028,52      11.028,52      11.028,52         100,00         100,00 

L CESTNO GOSPODARSTVO     790.540,26     790.455,26     715.011,45          90,45          90,46 

L01 Vračilo povratnih sred.2016 (107.430,00 Koroška      11.936,68      11.936,68      11.936,68         100,00         100,00 

L02 Vračilo povratnih sredstev 2018 (116.519,00      12.946,56      12.946,56      12.946,56         100,00         100,00 

L10 Koncesija-vzdrževanje lokalnih cest     283.135,21     283.135,21     283.135,20         100,00         100,00 

L137 Pločnik Stranice (krožišče-odcep Marovt)      30.650,00      30.650,00       1.043,10           3,40           3,40 

L13D Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest      44.000,00      47.514,01      47.514,01         107,99         100,00 

L13Č Sanacija dela LC 485071 Kovaška cesta (odsek      88.262,68      88.262,68      88.262,68         100,00         100,00 

L14B Modernizacija LC 440251 od km 6.849 do km 7.629     198.000,00     198.000,00     166.978,07          84,33          84,33 

L14P Rekonstrukcija Ceste Skomarje       7.015,00       2.581,48       1.525,00          21,74          59,07 



Stran 88 od 164 
 

L3 Signalizacija in označevanje      19.519,38      19.519,38      19.266,46          98,70          98,70 

L4 Gozdne ceste-Zavod za gozdove      24.000,00      24.020,37      24.020,37         100,08         100,00 

L40 Gozdne ceste-redno vzdrževanje      11.100,00      11.943,93      11.943,93         107,60         100,00 

L5 Stroški prom.varno.in preventive       8.900,00       8.900,00       8.762,37          98,45          98,45 

L6 Geodetske storitve      10.000,00      10.000,00       9.259,70          92,60          92,60 

L7 Odkup zemljišč      15.000,00      14.915,00       9.552,00          63,68          64,04 

L81 Banka cestnih podatkov         650,00         650,00         585,60          90,09          90,09 

L84 Evropski teden mobilnosti       5.780,62       5.835,83       5.835,83         100,96         100,00 

L85 Izvedba ukrepov CPS       2.322,00       2.322,00       2.321,66          99,99          99,99 

L87 Rekonstrukcija LC Zreče-Gračič, do spodnje cone       2.500,00       2.500,00       1.403,00          56,12          56,12 

L89 Vzpostavitev sistema izposoje javnih koles v Zrečah       4.580,00       4.580,00           0,00           0,00           0,00 

L92 Ureditev dvignjenega prehoda za pešce pri OŠ       1.942,13       1.942,13       1.942,13         100,00         100,00 

L93 Evidenca dejanske rabe zemljišč javne cestne       1.300,00       1.300,00       1.287,10          99,01          99,01 

L98    Rekonstrukcija LC Gračič- Zlakova v dolžini 750m       7.000,00       7.000,00       5.490,00          78,43          78,43 

M KOMUNALNO GOSPODARSTVO   1.766.033,08   1.765.861,45   1.296.513,67          73,41          73,42 

M0 Dolgoročni kredit 2011 (800.000 EUR)      45.506,00      45.506,00      45.358,76          99,68          99,68 

M01 Dolgoročni kredit 2011 (300.000 EUR)      17.175,00      17.175,00      17.118,59          99,67          99,67 

M02 Dolgoročni kredit 2012 (1.700.000 EUR)     111.200,00     111.200,00     110.787,81          99,63          99,63 

M03 Dolgoročni kredit 2013 (449.000 EUR)      38.545,00      38.545,00      38.429,50          99,70          99,70 

M04 Vračilo povratnih sredstev 2017 (96.286,46      10.698,50      10.698,50      10.698,50         100,00         100,00 

M1 Dolgoročni kredit 2010 (500.000 EUR)      29.400,00      29.400,00      29.230,42          99,42          99,42 

M11 Vodooskrba     177.000,00     179.879,65     179.879,65         101,63         100,00 

M111 Vodooskrba-investicije, investicijsko vzdrževanje     163.000,00     175.589,21     175.589,21         107,72         100,00 

M12 Kanalizacija-tekoče in investicijsko vzdrževanje     525.000,00     509.531,14      80.267,25          15,29          15,75 

M13 Stroški režije      24.000,00      24.000,00      21.951,09          91,46          91,46 

M131 Plače Režijski obrat     226.500,00     226.500,00     224.787,73          99,24          99,24 

M14 Okoljska dajatev-odpadki      35.000,00      35.000,00      29.461,16          84,17          84,17 

M16 Vodno povračilo      19.200,00      19.200,00      19.160,84          99,80          99,80 

M17 Pokopališče      36.000,00      36.000,00      35.568,65          98,80          98,80 

M171 Pokopališče Stranice       3.200,00       3.200,00       2.510,19          78,44          78,44 

M172 Pokopališče Gorenje       2.500,00       2.500,00           0,00           0,00           0,00 

M173 Pokopališče Skomarje       1.044,00       1.044,00           0,00           0,00           0,00 

M19 Ureditev struge Dravinje in Tesnice       9.000,00       9.000,00       7.592,18          84,36          84,36 

M2 Razširitev pokopališča      11.406,68      11.406,68      11.406,68         100,00         100,00 

M3 Najem oporišč za javno razsvetljavo       1.300,00       1.300,00           0,00           0,00           0,00 

M30 Čistilna naprava Nune       5.000,00       5.000,00       4.728,40          94,57          94,57 

M36 Kamnolom Zreče Gračič       7.200,00       7.200,00       5.418,85          75,26          75,26 

M4 Tokovina za javno razsvetljavo      28.000,00      28.000,00      27.482,02          98,15          98,15 

M44 Kanalizacija-projektna dokumentacija      53.000,00      53.000,00      50.741,13          95,74          95,74 

M48 Čistilna naprava Zreče     140.000,00     140.000,00     137.259,89          98,04          98,04 

M49 Dograditev optičnega omrežja       2.000,00       2.000,00           0,00           0,00           0,00 

M5 Vzdrževanje javne razsvetljave      12.000,00      12.000,00       8.726,81          72,72          72,72 

M52 Komunalna oprema Stanojevič         782,90         782,90         782,90         100,00         100,00 

M53 Sofinanciranje MKČN       5.000,00       5.000,00       3.279,47          65,59          65,59 

M54 Komunalna infrastruktura SN2      11.375,00      11.375,00      10.980,00          96,53          96,53 

M55 Posodobitev elektrovodov       3.000,00       3.000,00       1.779,93          59,33          59,33 

M56 E2 manager javna razsvetljava       2.000,00       2.000,00       1.449,36          72,47          72,47 

M7 Geodetske storitve-vodooskrba       5.000,00       5.000,00       4.086,70          81,73          81,73 

M70 Geodetske storitve-kanalizacija       5.000,00       4.828,37           0,00           0,00           0,00 



Stran 89 od 164 
 

5001 KS ZREČE     154.000,00     154.000,00     149.585,99          97,13          97,13 

A DEJAVNOST OBČ.ORGANOV IN UPR.       8.900,00       7.900,00       6.270,84          70,46          79,38 

A6Z Drugi osebni prejemki-Zreče       3.550,00       3.550,00       3.414,11          96,17          96,17 

A8Z Materialni stroški-Zreče       5.350,00       4.350,00       2.856,73          53,40          65,67 

L CESTNO GOSPODARSTVO      72.050,00      65.985,00      65.104,57          90,36          98,67 

L11Z Letno vzdrževanje cest-Zreče      42.200,00      36.135,00      36.120,68          85,59          99,96 

L12Z Zimsko vzdrževanje cest-Zreče      10.000,00      10.000,00       9.162,23          91,62          91,62 

L13ZR Investicije v ceste-Zreče      19.850,00      19.850,00      19.821,66          99,86          99,86 

M KOMUNALNO GOSPODARSTVO      23.635,00      20.600,00      20.330,69          86,02          98,69 

M11Z Komunala – vodooskrba Zreče           0,00       3.150,00       3.145,47           0,00          99,86 

M1Z Komunala-pokopališče Zreče         230,00         230,00         228,51          99,35          99,35 

M33Z Komunala-vzdrževanje stavb Zreče      14.000,00      10.815,00      10.771,47          76,94          99,60 

M34Z Komunala - vzdrževanje avtobusnih postajališč         605,00         605,00         600,29          99,22          99,22 

M5Z Komunala-vzdrževanje javne razsvetljave Zreče       4.800,00       4.800,00       4.784,95          99,69          99,69 

M6Z Komunala-urejanje okolja Zreče       4.000,00       1.000,00         800,00          20,00          80,00 

R DRUGE JAVNE POTREBE       8.970,00       9.400,00       8.211,31          91,54          87,35 

R01Z Stroški poslovnih objektov - Zreče       1.050,00       1.050,00       1.029,67          98,06          98,06 

R02Z Dotacije društvom-Zreče       3.000,00       3.000,00       2.600,00          86,67          86,67 

R03Z Govori po pogodbi-Mrzdovnik         750,00         750,00         741,82          98,91          98,91 

R04Z Dnevnice, kilometrina-Zreče          50,00          50,00           0,00           0,00           0,00 

R10Z Provizija-Zreče          20,00          20,00           4,63          23,15          23,15 

R12Z Občinski in krajevni praznik-Zreče       1.700,00       2.130,00       1.960,70         115,34          92,05 

R13Z Razno-Zreče         500,00         500,00           0,00           0,00           0,00 

R14Z Zavarovanje-Zreče       1.900,00       1.900,00       1.874,49          98,66          98,66 

T DRUGE INVESTICIJE      40.445,00      50.115,00      49.668,58         122,81          99,11 

T8A3Z Rekonstrukcija ceste Osredek-Šarlah (KS Zreče)      40.445,00      50.115,00      49.668,58         122,81          99,11 

5002 KS STRANICE      77.100,00      77.100,00      69.924,72          90,69          90,69 

A DEJAVNOST OBČ.ORGANOV IN UPR.       2.780,00       2.780,00       2.262,03          81,37          81,37 

A8S Materialni stroški-Stranice       2.780,00       2.780,00       2.262,03          81,37          81,37 

F ŠPORT         905,00         905,00         902,80          99,76          99,76 

F4S Vzdrževanje športnih objektov Stranice         905,00         905,00         902,80          99,76          99,76 

L CESTNO GOSPODARSTVO      38.555,00      38.555,00      34.431,69          89,31          89,31 

L11S Letno vzdrževanje cest-Stranice      33.555,00      33.555,00      29.850,22          88,96          88,96 

L12S Zimsko vzdrževanje cest-Stranice       5.000,00       5.000,00       4.581,47          91,63          91,63 

M KOMUNALNO GOSPODARSTVO      12.800,00      12.800,00      11.151,41          87,12          87,12 

M10S Komunala-električna energija Stranice       3.000,00       3.000,00       2.621,93          87,40          87,40 

M11S Oskrba z vodo-Stranice         300,00         300,00         300,00         100,00         100,00 

M1S Komunala-pokopališče in mrliška veža Stranice       4.000,00       4.000,00       3.358,15          83,95          83,95 

M2S Komunala stroški ogrevanja - KS Stranice       4.000,00       4.000,00       3.388,24          84,71          84,71 

M6S Komunala-urejanje okolja Stranice       1.500,00       1.500,00       1.483,09          98,87          98,87 

R DRUGE JAVNE POTREBE       1.950,00       1.950,00       1.083,83          55,58          55,58 

R02S Dotacije društvom-Stranice       1.000,00       1.000,00         150,00          15,00          15,00 

R10S Provizija-Stranice          20,00          20,00           6,01          30,05          30,05 

R14S Zavarovanje-Stranice         930,00         930,00         927,82          99,77          99,77 

T DRUGE INVESTICIJE      20.110,00      20.110,00      20.092,96          99,92          99,92 

T4B5S Sanacija ceste Gornja vas       4.500,00       4.500,00       4.489,16          99,76          99,76 

T5B5S Izdelava učilnic na prostem      15.610,00      15.610,00      15.603,80          99,96          99,96 

5003 KS GORENJE     107.655,00     107.655,00      78.831,35          73,23          73,23 



Stran 90 od 164 
 

A DEJAVNOST OBČ.ORGANOV IN UPR.       2.000,00       2.000,00         795,40          39,77          39,77 

A8G Materialni stroški-Gorenje       2.000,00       2.000,00         795,40          39,77          39,77 

L CESTNO GOSPODARSTVO      13.000,00      13.000,00       7.063,29          54,33          54,33 

L11G Letno vzdrževanje cest-Gorenje       8.000,00       8.000,00       4.198,30          52,48          52,48 

L12G Zimsko vzdrževanje cest-Gorenje       5.000,00       5.000,00       2.864,99          57,30          57,30 

M KOMUNALNO GOSPODARSTVO      20.080,00      20.280,00      17.012,24          84,72          83,89 

M10G Komunala-električna energija Gorenje       1.090,00       1.090,00         822,66          75,47          75,47 

M11G Komunala - vodooskrba Gorenje         720,00         720,00         111,74          15,52          15,52 

M12G Komunala-kanalizacija Gorenje         470,00         470,00         463,60          98,64          98,64 

M1G Komunala-Pokopališče Gorenje      14.900,00      15.100,00      14.777,17          99,18          97,86 

M2G Komunala (za ogrevanje)-Gorenje       1.300,00       1.300,00         597,60          45,97          45,97 

M33G Komunala-vzdrževanje stavb Gorenje           0,00         250,00         239,47           0,00          95,79 

M6G Komunala-urejanje okolja Gorenje       1.600,00       1.350,00           0,00           0,00           0,00 

R DRUGE JAVNE POTREBE       7.010,00       7.010,00       5.403,60          77,08          77,08 

R02G Dotacije društvom-Gorenje       7.000,00       7.000,00       5.400,00          77,14          77,14 

R10G Provizija-Gorenje          10,00          10,00           3,60          36,00          36,00 

T DRUGE INVESTICIJE      65.565,00      65.365,00      48.556,82          74,06          74,29 

T4C KS Gorenje         250,00         250,00           0,00           0,00           0,00 

T4C2G Mrliška veža-Gorenje       1.000,00         800,00           0,00           0,00           0,00 

T4C3G Avtobusno postajališče Planina         500,00         500,00         235,91          47,18          47,18 

T4C4G Avtobusno postajališče Padeški vrh, Črešnova         500,00         500,00           0,00           0,00           0,00 

T4C7G Ureditev večnamenskih prostorov-Gorenje       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00 

T4C9G INVESTICIJE - Gorenje       8.280,00       8.280,00           0,00           0,00           0,00 

T5C1G Cesta Padeški vrh - Gorenje      54.035,00      54.035,00      48.320,91          89,43          89,43 

5004 KS DOBROVLJE      28.000,00      28.000,00      25.776,39          92,06          92,06 

A DEJAVNOST OBČ.ORGANOV IN UPR.       1.130,00       1.130,00         770,37          68,17          68,17 

A6D Drugi osebni prejemki-Dobrovlje         500,00         500,00         476,08          95,22          95,22 

A8D Materialni stroški-Dobrovlje         630,00         630,00         294,29          46,71          46,71 

L CESTNO GOSPODARSTVO      11.100,00      11.100,00      10.451,12          94,15          94,15 

L11D Letno vzdrževanje ceste-Dobrovlje       3.800,00       3.800,00       3.273,49          86,14          86,14 

L12D Zimsko vzdrževanje cest-Dobrovlje       1.000,00       1.000,00         926,96          92,70          92,70 

L13DO Investicije v ceste-Dobrovlje       6.300,00       6.300,00       6.250,67          99,22          99,22 

M KOMUNALNO GOSPODARSTVO       6.810,00       6.810,00       5.977,70          87,78          87,78 

M10D Komunala-električna energija Dobrovlje         800,00         800,00         692,00          86,50          86,50 

M12D Komunala-kanalizacija Dobrovlje         360,00         360,00         350,01          97,23          97,23 

M1D Komunala-odvoz smeti Dobrovlje         300,00         300,00         254,83          84,94          84,94 

M2D Komunala (za ogrevanje)-Dobrovlje         600,00         600,00         558,69          93,12          93,12 

M33D Komunala-vzdrževanje stavb Dobrovlje       2.750,00       2.750,00       2.659,92          96,72          96,72 

M5D    Komunala-vzdrž. javne razsvetljave Dobrovlje       1.000,00       1.000,00         771,06          77,11          77,11 

M6D Komunala-urejanje okolja Dobrovlje       1.000,00       1.000,00         691,19          69,12          69,12 

R DRUGE JAVNE POTREBE         720,00         720,00         352,80          49,00          49,00 

R02D Dotacije društvom-Dobrovlje         500,00         500,00         350,00          70,00          70,00 

R10D Provizija-Dobrovlje          20,00          20,00           2,80          14,00          14,00 

R12D Občinski in krajevni praznik-Dobrovlje         200,00         200,00           0,00           0,00           0,00 

T DRUGE INVESTICIJE       8.240,00       8.240,00       8.224,40          99,81          99,81 

T4D2D Investicije v KS-Dom krajanov       8.240,00       8.240,00       8.224,40          99,81          99,81 

5005 KS SKOMARJE      67.720,00      67.720,00      66.146,09          97,68          97,68 

A DEJAVNOST OBČ.ORGANOV IN UPR.       4.105,00       4.115,00       3.675,93          89,55          89,33 

A6SK Drugi osebni prejemki-Skomarje       3.220,00       3.230,00       3.223,20         100,10          99,79 



Stran 91 od 164 
 

A8SK Materialni stroški-Skomarje         885,00         885,00         452,73          51,16          51,16 

L CESTNO GOSPODARSTVO      45.750,00      60.750,00      60.684,52         132,64          99,89 

L11SK Letno vzdrževanje cest-Skomarje      34.950,00      48.750,00      48.747,78         139,48         100,00 

L12SK Zimsko vzdrževanje cest-Skomarje       9.500,00      10.700,00      10.669,03         112,31          99,71 

L13SK Investicije v ceste-Skomarje       1.300,00       1.300,00       1.267,71          97,52          97,52 

M KOMUNALNO GOSPODARSTVO         630,00         630,00         236,89          37,60          37,60 

M1SK Komunala-Pokopališče Skomarje         200,00         200,00         200,00         100,00         100,00 

M30SK    Komunala-material za vzdrževalna dela Skomarje          30,00          30,00          24,91          83,03          83,03 

M33SK Komunala - vzdrževanje stavb Skomarje         400,00         400,00          11,98           3,00           3,00 

R DRUGE JAVNE POTREBE       1.810,00       1.810,00       1.548,75          85,57          85,57 

R02SK Dotacije društvom-Skomarje       1.200,00       1.200,00       1.000,00          83,33          83,33 

R10SK Provizija-Skomarje          10,00          10,00           1,93          19,30          19,30 

R12SK Občinski in krajevni praznik-Skomarje         400,00         400,00         397,50          99,38          99,38 

R13SK Razno-Skomarje         200,00         200,00         149,32          74,66          74,66 

T DRUGE INVESTICIJE      15.425,00         415,00           0,00           0,00           0,00 

T5E1SK Obnova mrliške veže-KS Skomarje      15.425,00         415,00           0,00           0,00           0,00 

5006 KS RESNIK      39.700,00      39.700,00       8.324,89          20,97          20,97 

A DEJAVNOST OBČ.ORGANOV IN UPR.       1.045,00       1.045,00         678,29          64,91          64,91 

A6R Drugi osebni prejemki-Resnik         545,00         545,00         544,09          99,83          99,83 

A8R Materialni stroški-Resnik         500,00         500,00         134,20          26,84          26,84 

J TURIZEM         100,00         100,00           0,00           0,00           0,00 

J91R Urejanje okolja turizem - Resnik         100,00         100,00           0,00           0,00           0,00 

L CESTNO GOSPODARSTVO      34.500,00      34.500,00       5.314,89          15,41          15,41 

L11R Letno vzdrževanje cest-Resnik       2.000,00       2.700,00       2.674,52         133,73          99,06 

L12R Zimsko vzdrževanje cest-Resnik       3.500,00       2.800,00       2.640,37          75,44          94,30 

L13RE Investicije v ceste Resnik      29.000,00      29.000,00           0,00           0,00           0,00 

M KOMUNALNO GOSPODARSTVO       3.350,00       3.350,00       2.330,28          69,56          69,56 

M1R Komunala-odvoz smeti Resnik         400,00         400,00         387,67          96,92          96,92 

M33R Komunala-vzdrževanje stavb Resnik       1.950,00       1.950,00       1.942,61          99,62          99,62 

M6R Komunala-urejanje okolja Resnik       1.000,00       1.000,00           0,00           0,00           0,00 

R DRUGE JAVNE POTREBE         705,00         705,00           1,43           0,20           0,20 

R02R Dotacije društvom-Resnik         400,00         400,00           0,00           0,00           0,00 

R10R Provizija-Resnik          10,00          10,00           1,43          14,30          14,30 

R12R Občinski in krajevni praznik-Resnik         200,00         200,00           0,00           0,00           0,00 

R14R Vzdrževanje grobov borcev NOB-Resnik          95,00          95,00           0,00           0,00           0,00 

 

 

 

 



Stran 92 od 164 
 

REALIZACIJA NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV 2020 
 
Spodnja tabela prikazuje načrt razvojnih programov, ki je obvezna priloga proračuna. Zadnji načrt razvojnih programov za leto 2020 
je bil sprejet na seji Občinskega sveta Občine Zreče v mesecu decembru 2020 – sprejeti plan v višini 1.888.729 EUR. Veljavni plan 
je sprejeti plan z upoštevanimi prerazporeditvami v višini 1.886.510 EUR, ki so nastale zaradi prekomerne porabe nekaterih 
proračunskih postavk. Realizacija projektov za leto 2020 je 1.200.112 EUR. Nekateri projekti oz. proračunske postavke so bile 
predvidene kot investicijski odhodki in investicijski transferi (na kontih skupine 42 in 43). Dejanski stroški, ki so nastali na nekaterih 
postavkah pa niso investicijskega značaja zaradi česar nastajajo nekatere razlike med planom in realizacijo v spodnji tabeli. Največja 
razlika med planom in realizacijo je pri projektu OB144-07-0002 Kanalizacija - tekoče in investicijsko vzdrževanje, ker se pričetek 
gradnje investicije prestavlja iz leta 2020 v leto 2021. 
 
Podatki so prikazani v evrih.  
Skrbnik (PU)/PPP/GPR/PPR/Projekt SKUPAJ 2020-2023 LETO 2020 

  
Vrednost 

projekta 

Začetek 

financiranja 

Konec 

financiranja 

Sprejeti 

plan 

Veljavni 

plan 
Realizacija 

Indeks 

realiz./  

sp. plan 

Indeks 

realiz./  

velj. plan 

4001 OBČINSKA UPRAVA                 

04 SKUPNE ADM.SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STOR.                 

0403 Druge skupne administrativne službe                 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim 

premoženjem 
                

OB144-15-0030 Stroški poslovnih .prostorov in občinskega 

premoženja 
18.530 1.01.2020 31.12.2020 18.530 18.530 18.060 97,46 97,46 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA                 

0603 Dejavnost občinske uprave                 

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženja., za 

delovanje občinske uprave 
                

OB144-07-0036 Vlaganja v osnovna sredstva 35.445 1.01.2020 31.12.2020 35.445 35.445 29.212 82,42 82,42 



Stran 93 od 164 
 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH                  

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami                 

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in 

pomoč 
                

OB144-18-0004 Zaščita in reševanje 10.705 1.01.2020 31.12.2020 10.705 10.705 7.006 65,45 65,45 

11 KMETIJSTVO, GOZDRASTVO IN RIBIŠTVO                 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva                 

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu                 

OB144-07-0073 Razno-kompleksne subvencije v kmetijstvu 27.874 1.01.2020 31.12.2020 27.874 27.874 27.612 99,06 99,06 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij                 

OB144-07-0037 Regionalni program podeželja-LEADER 3.500 1.01.2020 31.12.2020 3.500 3.500 3.105 88,71 88,71 

14 GOSPODARSTVO                 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva                 

14039001 Promocija občine                 

OB144-17-0004 Prehistory adventure (Brinjeva gora) 146.285 1.01.2018 31.12.2021 87.000 87.000 82.509 94,84 94,84 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE                 

1502 Zmanjševanje onesnaževanja, kontrola in nadzor                 

15029003 Izboljšanje stanja okolja                 

OB144-17-0016 Vizija Pohorja 2030-POHORKA 350.044 1.01.2019 31.12.2023 4.947 4.947 1.634 33,03 33,03 

16 PROSTOR.PLANIRANJE IN 

STANOVAN.KOMUNAL.DEJAVNOST 
                

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje                 

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje                 



Stran 94 od 164 
 

OB144-15-0013 Pridobivanje neprofitnih stanovanj 52.781 1.01.2017 31.12.2023 52.781 52.781 52.781 100,00 100,00 

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (jav. dobro, 

kmetijska ,gozdna, stavbna) 
                

16069002 Nakup zemljišč                 

OB144-07-0013 Nakup zemljišč 51.000 1.01.2020 31.12.2020 51.000 51.085 51.085 100,17 100,00 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO                 

1702 Primarno zdravstvo                 

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov                 

OB144-19-0005 Zdravstveni dom Slov. Konjice (prizidek) 52.000 1.01.2020 31.12.2022 16.000 16.000 16.000 100,00 100,00 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANZACIJE                 

1803 Programi v kulturi                 

18039005 Drugi programi v kulturi                 

OB144-08-0017 Ureditev (obnova) železniške postaje 4.180 1.01.2020 31.12.2020 4.180 4.116 1.983 47,44 48,18 

OB144-20-0001 Lokalna muzejska železnica Zreče 88.000 1.01.2020 31.12.2020 60.000 60.064 59.893 99,82 99,72 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti                 

18059001 Programi športa                 

OB144-15-0003 Sanacija atletske steze 303.707 1.01.2015 31.12.2022 28.500 28.500 28.500 100,00 100,00 

OB144-18-0007 Ureditev igrišč Stranice 52.938 1.01.2019 31.12.2020 15.000 15.000 15.000 100,00 100,00 

19 IZOBRAŽEVANJE                 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok                 

19029001 Vrtci                 

OB144-16-0006 Kuhinja vrtec Zreče (projekti in izvedba) 530.131 1.01.2017 31.12.2023 2.342 2.342 2.342 100,00 100,00 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje                 



Stran 95 od 164 
 

19039001 Osnovno šolstvo                 

OB144-15-0001 Turistične Zreče (ureditev okolice OŠ) 88.400 1.01.2020 31.12.2020 88.400 89.981 83.406 94,35 92,69 

20 SOCIALNO VARSTVO                 

2004 Izvajanje programov socialnega varstva                 

20049002 Socialno varstvo invalidov                 

OB144-19-0004 Izgradnja VDC Slov. Konjice 20.000 1.01.2020 31.12.2021 10.000 10.000 10.000 100,00 100,00 

4002 REŽIJSKI OBRAT                 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 

KOMUNIKACIJE 
                

1302 Cestni promet in infrastruktura                 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih 

cest 
                

OB144-07-0018 Investicijsko vzdrževanje lokalnih cest 44.000 1.01.2020 31.12.2020 44.000 47.514 3.965 9,01 8,34 

OB144-15-0009 Modernizacija LC 440251 od km km 6.849 

do km 7.6296 
356.359 1.01.2016 31.12.2020 198.000 198.000 166.978 84,33 84,33 

OB144-16-0009 Pločnik Stranice (krožišče-odcep Marovt) 150.650 1.01.2018 31.12.2022 30.650 30.650 0 0,00 0,00 

OB144-18-0002 Rekonstrukcija LC Zreče-Gračič-do spodnje 

industrijske cone 
102.500 1.01.2019 31.12.2023 2.500 2.500 1.403 56,12 56,12 

OB144-18-0009 Ureditev dvignjenega prehoda za pešce pri 

OŠ Zreče 
85.442 1.01.2019 31.12.2020 1.942 1.942 1.942 100,00 100,00 

OB144-18-0011 Cesta Skomarje 427.015 1.01.2019 31.12.2023 7.015 2.581 0 0,00 0,00 

OB14-19-0006 Sanacija dela LC 485071 Kovaška cesta 88.263 1.01.2020 31.12.2020 88.263 88.263 88.263 100,00 100,00 

OB144-20-0002 Rekonstrukcija LC Gračič-Zlakova v dolžini 

750m 
7.000 1.01.2020 31.12.2020 7.000 7.000 5.490 78,43 78,43 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE                 



Stran 96 od 164 
 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor                 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo                 

OB144-07-0002 Kanalizacija - tekoče in investicijsko 

vzdrževanje 
519.500 1.01.2019 31.12.2023 519.500 504.031 73.458 14,14 14,57 

OB144-13-0008 Projektna dokumentacija za kanalizacijo 53.000 1.01.2020 31.12.2020 53.000 53.000 45.957 86,71 86,71 

OB144-15-0010 Čistilna naprava Zreče 13.700 1.01.2020 31.12.2020 13.700 13.700 10.062 73,45 73,45 

OB144-16-0011 Komunalna oprema Stanojevič 195.932 1.01.2017 31.12.2020 783 783 783 100,00 100,00 

OB144-20-0003 Komunalna infrastruktura SN2 22.750 1.01.2020 31.12.2020 11.375 11.375 10.980 96,53 96,53 

16 PROSTOR.PLANIRANJE IN 

STANOVAN.KOMUNAL.DEJAVNOST 
                

1603 Komunalna dejavnost                 

16039001 Oskrba z vodo                 

OB144-17-0012 Vodooskrba - investicije in investicijsko 

vzdrževanje 
157.000 1.01.2020 31.12.2020 157.000 169.589 169.120 107,72 99,72 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost                 

OB144-18-0005 Razširitev pokopališča 11.257 1.01.2020 31.12.2020 11.257 11.257 11.257 100,00 100,00 

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči                 

16069002 Nakup zemljišč                 

OB144-07-0058 Odkup zemljišč 15.000 1.01.2020 31.12.2020 15.000 14.915 8.992 59,95 60,29 

5001 KS ZREČE                 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA                 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov in zvez 

občin 
                

06029001 Delovanje ožjih delov občin                 



Stran 97 od 164 
 

OB144-07-0040 Investicije KS Zreče 26.025 1.01.2020 31.12.2020 26.025 26.025 25.981 99,83 99,83 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 

KOMUNIKACIJE 
                

1302 Cestni promet in infrastruktura                 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih 

cest 
                

OB144-17-0008 Rekonstrukcija ceste Osredek-Šarlah (KS 

Zreče) 
43.922 1.01.2017 31.12.2020 40.000 40.000   0,00 0,00 

5002 KS STRANICE                 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA                 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov in zvez 

občin 
                

06029001 Delovanje ožjih delov občin                 

OB144-07-0041 Investicije KS Stranice 4.500 1.01.2020 31.12.2020 4.500 4.500 4.489 99,76 99,76 

19 IZOBRAŽEVANJE                 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok                 

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok                 

OB144-19-0007 Izdelava učilnic na prostem 15.610 1.01.2020 31.12.2020 15.610 15.610 15.604 99,96 99,96 

5003 KS GORENJE                 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA                 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov in zvez 

občin 
                

06029001 Delovanje ožjih delov občin                 

ob144-07-0042 Investicije KS Gorenje 11.560 1.01.2020 31.12.2020 11.560 11.560 1.196 10,35 10,35 



Stran 98 od 164 
 

13 promet, prometna infrastruktura in komunikacije                 

1302 Cestni promet in infrastruktura                 

130290002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih 

cest 
                

OB144-17-0009 Cesta Padeški vrh (KS Gorenje) 143.372 1.01.2017 31.12.2022 54.035 54.035 48.321 89,43 89,43 

5004 KS DOBROVLJE                 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA                 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov in zvez 

občin 
                

06029001 Delovanje ožjih delov občin                 

OB144-07-0043 Investicije KS Dobrovlje 14.540 1.01.2020 31.12.2020 14.540 14.540 14.475 99,55 99,55 

5005 KS SKOMARJE                 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA                 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov in zvez 

občin 
                

06029001 Delovanje ožjih delov občin                 

OB144-07-0044 Investicije KS Skomarje 1.300 1.01.2020 31.12.2020 1.300 1.300 1.268 0,00 0,00 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 

KOMUNALNA DEJAVNOST 
                

0603 Komunalna dejavnost                 

060396002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost                 

OB144-17-0011 Obnova mrliške vežice (KS Skomarje) 59.865 1.01.2019 31.12.2023 14.970 14.970 0 0,00 0,00 

5006 KS RESNIK                 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA                 



Stran 99 od 164 
 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov in zvez 

občin 
                

06029001 Delovanje ožjih delov občin                 

OB144-07-0045 Investicije KS Resnik 29.000 1.01.2020 31.12.2020 29.000 29.000 0 0,00 0,00 



Stran 100 od 164 
 

RAČUNOVODSKO POROČILO  
 

V računovodskem poročilu so podatki prikazani po predpisanih kontih v evrih. 
Računovodsko poročilo zajema podatke tekočega in preteklega leta. Pojasnila 
temeljijo na primerjavi realizacije med letoma 2019 in 2020. 

 

IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV DRUGIH UPORABNIKOV 

 
V izkaze Občine Zreče za leto 2020 so v celoti vključeni prihodki in odhodki vseh  
neposrednih uporabnikov Občine Zreče (krajevne skupnosti – Zreče, Stranice, 
Gorenje, Skomarje, Resnik in Dobrovlje). 
 

Besedilo Realizacija 2020 (skupaj) Realizacija 2020 (občina) Realizacija 2020 KS 

Prihodki 7.323.496 6.953.201 370.295 

Odhodki 6.578.416 6.179.825 398.591 

Račun finančnih terjatev in naložb 0 0 0 

Račun financiranja -206.168 -206.168 0 

Sprememba stanja sredstev na računu 538.912 566.455 -27.543 

Odliv v KS iz Občine Zreče   300.763   

Prenos ostanka sredstev na konto 
9009 723.198 654.123 69.075 

 
 
Skupni prihodki Občine Zreče v letu 2020, razvidni iz bilance prihodkov in odhodkov, 
znašajo 7.323.496 EUR. V primerjavi z letom 2019 so skupni prihodki večji za 321.761 
EUR.  
 
Prihodki so razdeljeni na šest skupin: davčni prihodki, nedavčni prihodki, kapitalski 
prihodki, prejete donacije, transferni prihodki in prejeta sredstva iz EU. Tekoči prihodki 
so v letu 2020 v primerjavi z letom 2019 večji za 343.817 EUR. Skupni davčni prihodki 
pa so se v primerjavi s preteklim letom povečali za 391.444 EUR. Občini Zreče so v 
letu 2020 iz naslova dohodnine pripadla sredstva v višini 4.245.024 EUR.   
 

 

KONTO VRSTA PRIHODKA 2019 (v eur) Delež v % 2020 (v eur) Delež v % 

70 DAVČNI PRIHODKI 5.120.108 73,13 5.511.552 75,26 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.337.961 19,11 1.290.334 17,62 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 51.470 0,74 75.455 1,03 

73 PREJETE DONACIJE 400 0,01 773 0,01 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 491.796 7,02 445.382 6,08 

78 SREDSTVA EU 0 0,00 0 0,00 

  SKUPAJ 7.001.735 100,00 7.323.496 100,00 

 
 



Stran 101 od 164 
 

Še vedno je največ skupno doseženih prihodkov tudi v letu 2020 davčnih prihodkov, ki 
znašajo 5.511.552 EUR. Večino davčnih prihodkov predstavljajo davki na dohodek in 
dobiček (skupina kontov 700) oziroma dohodnina v višini 4.245.024 EUR, in so za  
378.230 EUR višji kot v letu 2019. Za leto 2020 je bila s strani Ministrstva za finance 
RS določena višina povprečnine 623,96 EUR, za leto 2019 pa 573,50 EUR na osebo. 
Poleg dohodnine so večji davčni prihodki v letu 2020 še davki na premoženje (skupina 
kontov 703) v višini 711.646 EUR. Domači davki na blago in storitve (skupina kontov 
704) v višini 535.262 EUR so v primerjavi s preteklim letom večji za 6.619 EUR. 
Največji delež, kar 600.015 EUR, davkov na premoženje so davki na nepremičnine, to 
so davki od premoženja namenjenega za počitek oziroma rekreacijo in nadomestilo za 
uporabo stavbnih zemljišč. Domači davki na blago in storitve oziroma drugi davki na 
uporabo blaga in storitev so razne takse in pristojbine, kot so turistična taksa, 
komunalne takse, pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest in okoljska dajatev za 
onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda. Ti prihodki so bili v letu 2020 
realizirani v višini 532.500 EUR. V letu 2020 so se v primerjavi z letom 2019 
zanemarljivo zmanjšali davki na nepremičnine na kontu 7030, davki na dediščine in 
darila na kontu 7032 pa so se povečali za 10.006 EUR. Zmanjšali so se davki na 
promet nepremičnin in na finančno premoženje na kontu 7033 in sicer za 5.894 EUR.  
Drugi davki na uporabo blaga in storitev na kontu 7047 pa so se v letu 2020 povečali 
za 5.426 EUR. V letu 2020 je bilo s strani Občine Zreče (plačila fizičnih oseb in manjših 
podjetij) in treh velikih podjetij v naši občini na podračun okoljske dajatve za 
obremenjevanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda vplačanih 143.389 EUR. Drugi 
domači davki in prispevki (skupina kontov 706) so bili v letu 2019 16.342 EUR v letu 
2020 pa 19.620 EUR. Nihanja prihodkov na tej skupini kontov je potrebno pripisati 
nerazporejenim sredstvom pri FURS-u ki je bilo na dan 31.12.2020 -940,01 EUR. 
 
Nedavčni prihodki Občine Zreče v letu 2020 znašajo 1.290.334 EUR in so za 44.627 
EUR nižji kot v letu 2019. Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja (skupina 
kontov 710) oziroma prihodki od premoženja v višini 245.604 EUR so prihodki od 
najemnin za poslovne prostore in stanovanja ter prihodki iz naslova podeljenih 
koncesij. V primerjavi z letom prej se ti prihodki niso bistveno spremenili saj je razlika 
le 2.039 EUR. Upravne takse in pristojbine (skupina kontov 711) znašajo 3.690 EUR, 
kar je za 45 EUR manj kot v letu 2019. Globe in druge denarne kazni (konti skupine 
712) so bile v letu 2020 realizirane v višini 10.932 EUR, kar je tudi za 1.647 EUR manj 
kot v letu 2019. Na kontih skupine prihodki od prodaje blaga in storitev (skupina kontov 
713) so evidentirani prihodki od vodarine, kanalščine in priključnine ter manjši del 
prihodkov od grobnin. Ti prihodki so se v letu 2020 v primerjavi z letom 2019 zmanjšali 
za 22.226 EUR. Navedeno zmanjšanje je povezano z zaprtjem turističnih obratov 
zaradi epidemije Covid-19 v letu 2020. Drugi nedavčni prihodki (skupina kontov 714) 
so v letu 2020 realizirani v višini 132.337 EUR in odstopajo od realizacije v letu 2019 
za 25.748 EUR. V to skupino kontov spadajo prihodki kot so komunalni prispevki,  
refundacije stroškov za družinske pomočnike, za boleznine in invalidnine in podobno.  
 
Kapitalski prihodki v letu 2020 znašajo 75.455 EUR. V primerjavi z letom 2019 so se v 
letu 2020 ti prihodki povečali (skupina kontov 720 in 722) za 23.985 EUR. V letu 2020 
je Občina Zreče prodala manjši stanovanjski objekt in stavbna zemljišča (parcelo v 
Dobrovljah in zemljišče za novi blok-delno plačilo).  
 
Prihodkov od prejetih donacij (skupina 73) so v letu 2020 773 EUR. V letu 2020 so bila 
na transakcijski račun Občine Zreče nakazana sredstva za defibilator, ki je nameščen 



Stran 102 od 164 
 

v nekdanji telefonski govorilnici v Zrečah. Sredstva je zbirala skupina Zreče skozi ujete 
trenutke časa. 
 
Transferni prihodki v letu 2020 znašajo 445.382 EUR. V primerjavi z letom 2019  so se 
ti prihodki zmanjšali za 46.414 EUR. Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
inštitucij (skupina kontov 740) so v letu 2020 394.460 EUR, kar so v večini prejeta 
sredstva iz državnega proračuna. V letu 2020 je na teh kontih 12.654 EUR požarne 
takse, 168.826 EUR nepovratnih sredstev za investicije po 23. členu zakona o 
financiranju občin, 20.301 EUR sredstev za javna dela, 18.412 EUR za stroške 
družinskih pomočnikov, 21.692 EUR sredstev za sofinanciranje skupnih občinskih 
uprav (Vojnik in Slov. Konjice), 93.412 EUR za projekt na Brinjevi gori, 38.785 EUR 
sredstev zaradi epidemije Covid-19 in drugi manjši prihodki. Prejeta sredstva iz 
državnega proračuna iz sredstev proračuna EU (skupina kontov 741) so v letu 2020 v 
primerjavi z letom 2019 nižja za 28.230 EUR. V letu 2020 smo iz proračuna EU pridobili 
50.922 EUR sredstev. Glavnina sredstev iz EU – 39.974 EUR je bila za projekt 
Turistične Zreče (ureditev okolice pri osnovni šoli v Zrečah).  Za projekt preko Krajevne 
skupnosti Stranice Odprto učno okolje smo pridobili 8.315 EUR. 
 

 
 
 

Skupni odhodki v letu 2020 znašajo 6.578.416 EUR in so v primerjavi z letom 2019 
nižji za 200.349 EUR. Odhodki so razdeljeni na štiri skupine: tekoči odhodki, tekoči 
transferi, investicijski odhodki in investicijski transferi. 
 

KONTO VRSTA ODHODKA 2019 (v eur) Delež v % 2020 (v eur) Delež v % 

40 TEKOČI ODHODKI 2.897.535 42,74 2.701.348 41,06 

41 TEKOČI TRANSFERI 2.677.511 39,50 2.662.951 40,48 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.175.135 17,34 1.165.225 17,71 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 28.584 0,42 48.892 0,74 

  SKUPAJ 6.778.765 100,00 6.578.416 100,00 

2019

2020

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

DAVČNI
PRIHODKI

NEDAVČNI
PRIHODKI

KAPITALSKI
PRIHODKI

PREJETE
DONACIJE

TRANSFERNI
PRIHODKI

5.120.108

1.337.961

51.470 400
491.796

5.511.552

1.290.334

75.455 773
445.382

Prihodki 2019 in 2020

2019 2020



Stran 103 od 164 
 

Tekoči odhodki so v letu 2020 realizirani v višini  2.701.348 EUR, kar je za 196.186 
EUR manj kot v letu 2019. Plače in drugi izdatki zaposlenim (skupina kontov 400)  
znašajo 591.336 EUR, kar je za 19.198 EUR več kot v letu 2019. Prispevki 
delodajalcev za socialno varnost (skupina kontov 401) znašajo 97.813 EUR in so za 
4.158 EUR višji kot v 2019. Izdatki za blago in storitve (skupina kontov 402) 
predstavljajo največji delež tekočih odhodkov, saj znašajo kar 1.882.693 EUR in v 
bistvu ne odstopajo od izdatkov v letu 2019. Energija, voda, komunalne storitve in 
komunikacije predstavljajo skupaj s tekočim vzdrževanjem največji delež izdatkov za 
blago in storitve saj znašajo v letu 2020 stroški za energijo, vodo, komunalne storitve 
in komunikacije 427.789 EUR, tekoče vzdrževanje pa 830.447 EUR. Tekoče 
vzdrževanje se nanaša na vzdrževanje cest, poslovnih prostorov in stanovanj ter 
komunalne infrastrukture (vodovodov in kanalizacij). Za pisarniški, splošni material in 
storitve je bilo v letu 2020 porabljenih 206.566 EUR, (za 17.355 EUR manj kot leta 
2019). Drugi operativni odhodki (plačila avtorskih honorarjev, stroški seminarjev, 
počitniško delo, sejnine, izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih, stroški storitev 
odvetnikov, notarjev, stroški bančnih storitev in izplačilo za podžupana) so v letu 2020 
dosegli realizacijo 150.182 EUR oziroma za 13.346 EUR manj kot v letu 2019. Plačila 
obresti (skupina kontov 403) v višini 43.308 EUR nekoliko odstopajo od plačil obresti 
v letu 2019, ko so bile le-te 49.058 EUR. Največji delež teh obresti je od dolgoročnih 
kreditov domačim poslovnim bankam in sicer v višini 42.196 EUR, le 1.112 EUR je bilo 
plačanih obresti od kreditov drugim domačim kreditojemalcem (Stanovanjskemu 
skladu RS).  
 
Rezerve (skupina kontov 409) so bile v letu 2020 porabljene v višini 86.198 EUR. Kar 
za  218.085 EUR manj kot v letu 2019. V letu 2019 je bila poraba na tem kontu 304.283 
EUR oziroma ekstremno visoka. V letu 2019 smo namreč realizirali velik projekt Plaz 
Volčič, za katerega smo pridobili državna sredstva. Na proračunski rezervi smo v letu 
2020 predvideli porabo v višini 75.000 EUR, dejanska realizacija pa je bila 74.062 
EUR. Ker je za ta sredstva oz. proračunsko postavko predpisano, da jih je potrebno 
voditi kot proračunski sklad, moramo v kolikor niso v celoti porabljena razliko z 
zaključnim računom izločiti na konto 9100. V kolikor realizacija presega plan, pa lahko 
izločena sredstva na kontu 9100 porabimo. Na začetku leta 2020 je bilo na kontu 9100 
stanje 38.271,81 EUR. Z zaključnim računom 2020 smo na konto 9100 izločili dodatnih 
937,93 EUR neporabljenih sredstev v letu 2020. Stanje na kontu 9100 na dan 
31.12.2020 je tako 39.209,74 EUR in bodo porabljena delno ali v celoti v letu 2021. V 
rezerve je poleg proračunske rezerve vključena tudi splošna proračunska rezervacija, 
ki pa za razliko od proračunske rezerve ne deluje kot sklad. Realizacija na splošni 
proračunski rezervaciji je v letu 2020 11.198 EUR, v letu 2019 pa je bila 9.283 EUR. 
Sredstva so porabljena za namene, ki jih s proračunom nismo predvideli in so se tekom 
leta pojavile potrebe po financiranju materiala in storitev.  
 

 

DOKUMENT DATUM ZNESEK NAMEN 

1002499 3.01.2020 4.106,01 KONGRAD,SL.K.-11/2019-Končna situacija most čez Ločnico 

1002534 6.01.2020 5.621,03 KONGRAD,SL.K.-11/2019-Asfaltiranje ceste pri mostu čez Ločnico 

1002532 9.01.2020 10.622,22 KONGRAD,SL.K.-11/2019-Ureditev ceste pri mostu Ločnica 

1002580 14.01.2020 183,00 PGD,ZREČE-12/2019-Čiščenje propustov Radana vas 

1000159 9.03.2020 427,00 GEOMETRA,SL.B.-02/2020-Geodetski posnetek plaz Bezovje III 

1000301 20.04.2020 1.220,00 GRADING,MB-02/2020-Projektna dokum. za sanacijo plaza Resnik 1 

1000588 24.04.2020 560,50 NIVO EKO,ŽALEC-04/2020-AB cevi za propust 

1000423 5.05.2020 1.525,00 GINS,VOJNIK-03/2020-Strokovni nadzor most Ločnica 



Stran 104 od 164 
 

1000952 8.07.2020 1.830,00 GINS, VOJNIK-05/2020-Izdelava proj. dokum. meteorne vode Črešnova 

1000968 10.07.2020 101,47 NIVO EKO,ŽALEC-04/2020-AB cevi za propust 

1001065 31.07.2020 4.270,00 GRADING, MB-06/2020-Projektna dokument. plaz Bezovje III 

20000014 31.07.2020 -42.735,84 MIN.ZA ZDRAVJE-DODATEK COVID 19,ZDRAVNIKI 

0000334 12.08.2020 27.084,66 LARA MED,ZREČE-DODATEK COVID RIZIČNE RAZMERE 

1001171 12.08.2020 2.149,35 
ZAS.PATR.DEJ.SILVA VODOVNIK-DODATEK COVID RIZIČNE 
RAZMERE 

1001172 12.08.2020 2.142,15 
ZAS.PATR.DEJ.POLENEK JOŽICA-DODATEK COVID RIZIČNE 
RAZMERE 

1001173 12.08.2020 7.608,01 ZAS.AMB.TISOVIC-DODATEK COVID RIZIČNE RAZMERE 

1001174 12.08.2020 3.751,67 SANIDENT-DODATEK COVID RIZIČNE RAZMERE 

1001238 24.08.2020 366,00 PGD,ZREČE-06/2020-Čiščenje propustov Skomarje 

1001253 28.08.2020 18.158,91 KOVAČ JOŽE, ZREČE-07/2020-Sanacija JP odcep Tihek 

1001524 5.10.2020 2.440,00 GRADING,MB-08/2020-Predlog sanacije usada Skomarje 12 

1001702 2.11.2020 3.477,00 GINS,VOJNIK-09/2020-IZP odvodnjavanje meteornih vod Črešnova 

1001851 27.11.2020 8.364,69 H.S.GRADNJE, MB-Sanacija usada gozdne ceste Skomarje 12 

1001919 3.12.2020 56,40 KGZ,SLOV.KONJICE-Material 

1002006 15.12.2020 97,60 PGD,ZREČE-11/2020-Čiščenje propustov Rudniška cesta 

1002032 18.12.2020 10.635,24 H.S.NIZKE GRADNJE,MB-Sanacija usada na gozdni cesti Skomarje 12 

R4-04 31.12.2020 937,93 ZR 2020-IZLOČITEV V REZERVO 2020 

SKUPAJ:   75.000,00   

 
 
Tekoči transferi v letu 2020 znašajo 2.662.951 EUR, kar je za 14.560 EUR manj kot v 
letu pred tem. Tekoči transferi zajemajo subvencije (skupina kontov 410) v višini 
168.389 EUR. Od tega je bilo 139.235 EUR namenjenih za subvencioniranje turističnih 
programov in promocijskih aktivnosti (GIZ-LTO Rogla-Zreče), 24.874 EUR za pomoč 
ohranjanja razvoja kmetijstva in podeželja, 1.000 EUR za razvoj podjetništva in 3.279 
EUR za sofinanciranje izgradnje malih čistilnih naprav. Transferi posameznikom in 
gospodinjstvom (skupina kontov 411) predstavljajo tudi v letu 2020 največji del vseh 
tekočih transferov in znašajo 1.694.385 EUR. Za razliko od prejšnjih let, ko so se ti 
transferi standardno zviševali, so v letu 2020 nižji za 46.667 EUR v primerjavi z letom 
2019. Razlog za zmanjšanje teh stroškov so nižji stroški prevozov šolskih otrok zaradi 
epidemije Covid-19 v letu 2020. Transferi posameznikom in gospodinjstvom so bili v 
letu 2020 porabljeni za darila ob rojstvu otroka v višini 12.400 EUR, največ pa je bilo 
drugih transferov posameznikom v višini 1.681.985 EUR (stroški za šolske prevoze, 
plačilo razlike programov v vrtcih, oskrbnine v domovih, subvencije stanarin, pomoč 
družini na domu, subvencije cen za karte za kopanje v Termah Zreče, in podobno).  
 
Drugi transferi posameznikom so regresiranje prevozov v šolo 233.112 EUR, doplačila 
za šolo v naravi 6.820 EUR, denarne nagrade in priznanja 564 EUR, regresiranje 
oskrbe v domovih 97.829 EUR, subvencioniranje stanarin 60.291 EUR, plačilo razlike 
med ceno programov v vrtcih in plačilom staršev 1.095.685 EUR, izplačilo 
družinskemu pomočniku 39.225 EUR, pomoč na domu 79.312 EUR, enkratne denarne 
pomoči 7.957 EUR, dotacije posameznikom 800 EUR in subvencioniranje kart za 
kopanje 59.589 EUR.  
 
Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam (skupina kontov 412) v višini 
325.984 EUR so vse dotacije političnim strankam, športnim, kulturnim, socialnim in 
ostalim društvom. V letu 2020 smo porabili za 13.641 EUR več teh sredstev kot v letu 
2019. Drugi tekoči domači transferi (skupina kontov 413) v višini 474.193 EUR so 



Stran 105 od 164 
 

sredstva prenesena drugim občinam, skladom za socialno zavarovanje, javnim 
zavodom ter drugim izvajalcem javnih služb, ki niso proračunski uporabniki. V letu 
2020 smo 50.652 EUR porabili za financiranje skupne občinske uprave v Vojniku. 
Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja so prispevki v ZZZS za zdravstveno 
zavarovanje oseb brez dohodkov, v letu 2020 54.079 EUR. 362.756 EUR je bilo 
tekočih transferov v javne zavode, kar je za 3.098 EUR več kot v letu 2019. Tekoča 
plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki v višini 
6.706 EUR so sredstva porabljena za mrliško ogledno službo in pogrebne storitve, ki 
so jo izvajali zdravniki zasebniki in koncesionarji. 
 
Investicijski odhodki v višini 1.165.225 EUR so odhodki za nakup in gradnjo osnovnih 
sredstev (konti skupine 420). V letu 2020 je bilo za investicije porabljenih 9.911 EUR 
manj kot v letu 2019. Precej velik del, kar 498.890 EUR investicijskih odhodkov je bilo 
namenjenih za novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije.  Za nakup opreme smo 
porabili 84.237 EUR, za nakup drugih osnovnih sredstev 8.266 EUR za investicijsko 
vzdrževanje in obnove pa 306.936 EUR. Občina Zreče je v letu 2020 nadaljevala z 
nakupi oziroma menjavami zemljišč in sicer je bilo le-teh za 60.307 EUR, kar je za 
4.905 EUR več kot v letu 2019. Največja razlika oz. zmanjšanje v skupini kontov 420 
je pri novogradnjah.  
 
Investicijski transferi v višini 48.892 EUR se v letu 2020 precej razlikujejo od realizacije 
v letu 2019. V letu 2020 je bilo investicijskih transferov 20.308 EUR več kot v letu 2019. 
V letu 2020 smo 16.000 EUR namenili za izgradnjo prizidka k zdravstvenemu domu v 
Slov. Konjicah, 15.000 EUR za ureditev igrišča na Stranicah, 10.000 EUR za 
Varstveno delovni center Šentjur – enoto v Slov. Konjicah, ter 5.000 za nakup opreme 
v Vrtcu Zreče.  
 

 

 

Iz izkaza prihodkov in odhodkov - drugih uporabnikov za obdobje od 1.1.2020 do 
31.12.2020 je razviden presežek prihodkov nad odhodki v višini 745.080 EUR. V  letu 
2019 je bil prav tako izkazan presežek prihodkov nad odhodki in sicer v višini 222.970 

2019

2020

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000

TEKOČI ODHODKI TEKOČI TRANSFERI INVESTICIJSKI
ODHODKI

INVESTICIJSKI
TRANSFERI

2.897.535
2.677.511

1.175.135

28.584

2.701.348 2.662.951

1.165.225

48.892

Odhodki  2019 in 2020

2019 2020



Stran 106 od 164 
 

EUR. Velik presežek prihodkov nad odhodki na dan 31.12.2020 je nastal zaradi zamika 
pričetka izgradnje novih kanalizacijskih omrežij predvidenih v letu 2020 v leto 2021. 

 

Členitev 
kontov 

Naziv konta 
Oznaka  
za AOP 

Znesek 

Tekočega 
leta 

Prejšnjega 
leta 

1 2 3 4 5 

  
I. SKUPAJ PRIHODKI 
(102+153+166+176+192) 

101 7.323.496 7.001.735 

  
TEKOČI PRIHODKI 
(103+140) 

102 6.801.886 6.458.069 

70 
DAVČNI PRIHODKI 
(104+108+113+116+121+131+139) 

103 5.511.552 5.120.108 

700 
DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 
(105+106+107) 

104 4.245.024 3.866.230 

7000 Dohodnina 105 4.245.024 3.866.230 

7001 Davek od dohodka pravnih oseb 106 0 0 

7002 Drugi davki na dohodek in dobiček 107 0 0 

701 
PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST 
(109+110+111+112) 

108 0 0 

7010 Prispevki zaposlenih 109 0 0 

7011 Prispevki delodajalcev 110 0 0 

7012 Prispevki samozaposlenih 111 0 0 

7013 Ostali prispevki za socialno varnost 112 0 0 

702 
DAVKI NA PLAČILNO LISTO IN DELOVNO SILO 
(114+115) 

113 0 0 

7020 Davek na izplačane plače 114 0 0 

7021 Posebni davek na določene prejemke 115 0 0 

703 
DAVKI NA PREMOŽENJE 
(117+118+119+120) 

116 711.646 708.893 

7030 Davki na nepremičnine 117 600.015 601.464 

7031 Davki na premičnine 118 525 435 

7032 Davki na dediščine in darila 119 15.694 5.688 

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 120 95.412 101.306 

704 
DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 
(122+123+124+125+126+127+128+129+130) 

121 535.262 528.643 

7040 Davek na dodano vrednost 122 0 0 



Stran 107 od 164 
 

7041 Drugi davki na blago in storitve 123 0 0 

7042 Trošarine (akcize) 124 0 0 

7043 Dobički fiskalnih monopolov 125 0 0 

7044 Davki na posebne storitve 126 2.762 1.569 

7045 Dovoljenja za poslovanje in opravljanje dejavnosti 127 0 0 

7046 Letna povračila za uporabo cest 128 0 0 

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 129 532.500 527.074 

7048 Davki na motorna vozila 130 0 0 

705 
DAVKI NA MEDNARODNO TRGOVINO IN TRANSAKCIJE 
(132+133+134+135+136+137+ 138) 

131 0 0 

7050 Carine 132 0 0 

7051 Druge uvozne dajatve 133 0 0 

7052 Izvozne dajatve 134 0 0 

7053 Dobički izvoznih in uvoznih monopolov 135 0 0 

7054 Dobički od menjave tujih valut 136 0 0 

7055 Davki na menjavo tujih valut 137 0 0 

7056 Drugi davki na mednarodno trgovino in transakcije 138 0 0 

706 DRUGI DAVKI IN PRISPEVKI 139 19.620 16.342 

71 
NEDAVČNI PRIHODKI 
(141+145+148+149+150) 

140 1.290.334 1.337.961 

710 
UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 
(142+143+144) 

141 245.604 243.565 

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 142 0 0 

7102 Prihodki od obresti 143 0 0 

7103 Prihodki od premoženja 144 245.604 243.565 

711 
UPRAVNE TAKSE IN PRISTOJBINE 
(146+147) 

145 3.690 3.735 

7110 Sodne takse 146 0 0 

7111 Upravne takse in pristojbine 147 3.690 3.735 

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 148 10.932 12.579 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 149 897.771 919.997 



Stran 108 od 164 
 

714 
DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 
(151+152) 

150 132.337 158.085 

7140 Drugi prostovoljni prispevki za socialno varnost 151 0 0 

7141 Drugi nedavčni prihodki 152 132.337 158.085 

72 
KAPITALSKI PRIHODKI 
(154+159+162) 

153 75.455 51.470 

720 
PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 
(155+156+157+158) 

154 15.100 5.574 

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 155 15.100 0 

7201 Prihodki od prodaje prevoznih sredstev 156 0 5.574 

7202 Prihodki od prodaje opreme 157 0 0 

7203 Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 158 0 0 

721 
PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 
(160+161) 

159 0 0 

7210 Prihodki od prodaje blagovnih rezerv 160 0 0 

7211 Prihodki od prodaje drugih zalog 161 0 0 

722 
PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 
(163+164+165) 

162 60.355 45.896 

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 163 0 5.145 

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 164 52.636 40.751 

7222 Prihodki od prodaje premoženjskih pravic in drugih neopredmetenih sredstev 165 7.719 0 

73 
PREJETE DONACIJE 
(167+170+175) 

166 773 400 

730 
PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 
(168+169) 

167 773 400 

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 168 773 400 

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 169 0 0 

731 
PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 
(171+172+173+174) 

170 0 0 

7310 Prejete donacije in darila od tujih nevladnih organizacij in fundacij 171 0 0 

7311 Prejete donacije in darila od tujih vlad in vladnih institucij 172 0 0 

7312 Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb 173 0 0 

7313 Prejete donacije in darila od tujih fizičnih oseb 174 0 0 

732 DONACIJE ZA ODPRAVO POSLEDIC NARAVNIH NESREČ 175 0 0 

74 
TRANSFERNI PRIHODKI 
(177+183) 

176 445.382 491.796 



Stran 109 od 164 
 

740 
TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 
(178+179+180+181+182) 

177 394.460 412.644 

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 178 301.048 412.644 

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 179 93.412 0 

7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja 180 0 0 

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 181 0 0 

7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij 182 0 0 

741 

PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV 
PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 
(184+185+186+187+188+189+190+191) 

183 50.922 79.152 

7410 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz predpristopnih in popristopnih pomoči 
Evropske unije 

184 0 0 

7411 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije za 
izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike 

185 10.948 0 

7412 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije iz 
strukturnih skladov 

186 39.974 192 

7413 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije iz 
kohezijskega sklada 

187 0 78.960 

7414 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije za 
izvajanje centraliziranih in drugih programov EU 

188 0 0 

7415 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije iz 
naslova pavšalnih povračil 

189 0 0 

7416 
Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske 
unije 

190 0 0 

7417 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna - iz sredstev drugih evropskih institucij in 
iz drugih držav 

191 0 0 

78 
PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 
(193+198+204+209+210+215+218+219+ 220) 

192 0 0 

780 
PREDPRISTOPNA IN POPRISTOPNA SREDSTVA EVROPSKE UNIJE 
(194+195+196+197) 

193 0 0 

7800 Prejeta sredstva PHARE 194 0 0 

7801 Prejeta sredstva ISPA 195 0 0 

7802 Prejeta sredstva SAPARD 196 0 0 

7803 Popristopna pomoč 197 0 0 

781 

PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU ZA IZVAJANJE SKUPNE 
KMETIJSKE IN RIBIŠKE POLITIKE 
(199+200+201+202+203) 

198 0 0 

7810 

Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova tržnih ukrepov v kmetijstvu iz 
Evropskega kmetijskega jamstvenega in usmerjevalnega sklada - Jamstveni del 
(EAGGF - Guarantee Fund) in Evropskega kmetijskega jamstvenega sklada 
(EKJS) 

199 0 0 

7811 

Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova neposrednih plačil v kmetijstvu iz 
Evropskega kmetijskega jamstvenega in usmerjevalnega sklada - Jamstveni del 
(EAGGF - Guarantee Fund) in Evropskega kmetijskega jamstvenega sklada 
(EKJS) 

200 0 0 

7812 

Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova programa razvoja podeželja iz 
Evropskega kmetijskega jamstvenega in usmerjevalnega sklada - Jamstveni del 
(EAGGF - Guarantee Fund) in Evropskega kmetijskega sklada za razvoj 
podeželja (EKSRP) 

201 0 0 



Stran 110 od 164 
 

7813 Ostala prejeta sredstva iz proračuna EU za izvajanje skupne kmetijske politike 202 0 0 

7814 Prejeta sredstva iz proračuna EU za izvajanje skupne ribiške politike 203 0 0 

782 
PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU IZ STRUKTURNIH SKLADOV 
(205+206+207+208+933+934) 

204 0 0 

7820 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz Evropskega kmetijskega jamstvenega in 
usmerjevalnega sklada - Usmerjevalni del (EAGGF - Guidance Fund) 

205 0 0 

7821 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz Evropskega sklada za regionalni razvoj 
(ERDF) 

206 0 0 

7822 Prejeta sredstva iz Evropskega socialnega sklada (ESF) 207 0 0 

7823 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova Finančnega Instrumenta za 
usmerjanje ribištva (FIFG) 

208 0 0 

7824 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova Pobude za zaposlovanje mladih 
(YEI) 

933 0 0 

7825 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova Sklada za evropsko pomoč najbolj 
ogroženim 

934 0 0 

783 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU IZ KOHEZIJSKEGA SKLADA 209 0 0 

784 

PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU ZA IZVAJANJE CENTRALIZIRANIH 
IN DRUGIH PROGRAMOV EU 
(211+212+213+214) 

210 0 0 

7840 Prejeta sredstva iz proračuna EU za Schengensko mejo 211 0 0 

7841 Druga prejeta sredstva iz proračuna EU za izvajanje notranje politike 212 0 0 

7842 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova Konkurenčnost za rast in 
zaposlovanje 

213 0 0 

7843 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova Državljanstvo, svoboda, varnost in 
pravica 

214 0 0 

785 

PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU IZ NASLOVA PAVŠALNIH 
POVRAČIL 
(216+217) 

215 0 0 

7850 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova pavšalnih povračil za krepitev 
denarnega toka 

216 0 0 

7851 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova pavšalnih povračil za proračunsko 
izravnavo 

217 0 0 

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 218 0 0 

787 
PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH 
DRŽAV 

219 0 0 

788 PREJETA VRAČILA SREDSTEV IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 220 0 0 

  
II. SKUPAJ ODHODKI 
(222+266+295+907+921) 

221 6.578.416 6.778.765 

40 
TEKOČI ODHODKI 
(223+231+237+248+254+260+932) 

222 2.701.348 2.897.534 

400 
PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 
(224+225+226+227+228+229+230) 

223 591.336 572.138 

4000 Plače in dodatki 224 541.212 511.778 

4001 Regres za letni dopust 225 21.107 20.648 

4002 Povračila in nadomestila 226 25.434 28.654 



Stran 111 od 164 
 

4003 Sredstva za delovno uspešnost 227 2.948 4.796 

4004 Sredstva za nadurno delo 228 0 0 

4005 Plače za delo nerezidentov po pogodbi 229 0 0 

4009 Drugi izdatki zaposlenim 230 635 6.262 

401 
PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 
(232+233+234+235+236) 

231 97.813 93.655 

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 232 49.298 47.102 

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 233 39.179 37.258 

4012 Prispevek za zaposlovanje 234 448 457 

4013 Prispevek za starševsko varstvo 235 545 518 

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU 236 8.343 8.320 

402 
IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 
(238+239+240+241+242+243+244+245+ 246+247) 

237 1.882.693 1.878.400 

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 238 206.566 223.921 

4021 Posebni material in storitve 239 184.112 99.021 

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 240 427.789 562.280 

4023 Prevozni stroški in storitve 241 45.304 23.610 

4024 Izdatki za službena potovanja 242 74 2.805 

4025 Tekoče vzdrževanje 243 830.447 777.017 

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 244 35.969 22.218 

4027 Kazni in odškodnine 245 2.250 4.000 

4028 Davek na izplačane plače 246 0 0 

4029 Drugi operativni odhodki 247 150.182 163.528 

403 
PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 
(249+250+251+252+253+931) 

248 43.308 49.058 

4030 Plačila obresti od kreditov - Banki Slovenije 249 0 0 

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 250 42.196 47.581 

4032 Plačila obresti od kreditov - drugim finančnim institucijam 251 0 0 

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 252 1.112 1.477 

4034 Plačila obresti od vrednostnih papirjev izdanih na domačem trgu 253 0 0 



Stran 112 od 164 
 

4035 Plačila obresti subjektom vključenim v sistem EZR 931 0 0 

404 
PLAČILA TUJIH OBRESTI 
(255+256+257+258+259) 

254 0 0 

4040 Plačila obresti od kreditov - mednarodnim finančnim institucijam 255 0 0 

4041 Plačila obresti od kreditov - tujim vladam 256 0 0 

4042 Plačila obresti od kreditov - tujim poslovnim bankam in finančnim institucijam 257 0 0 

4043 Plačila obresti od kreditov - drugim tujim kreditodajalcem 258 0 0 

4044 Plačila obresti od vrednostnih papirjev, izdanih na tujih trgih 259 0 0 

405 
Prenos proračunu pripadajočega dela rezultata poslovanja sistema EZR 
preteklega leta 

932 0 0 

409 
REZERVE 
(261+262+263+264+265) 

260 86.198 304.283 

4090 Splošna proračunska rezervacija 261 11.198 9.283 

4091 Proračunska rezerva 262 75.000 295.000 

4092 Druge rezerve 263 0 0 

4093 Sredstva za posebne namene 264 0 0 

4098 Rezervacije za kreditna tveganja v javnih skladih 265 0 0 

41 
TEKOČI TRANSFERI 
(267+271+281+282+290) 

266 2.662.951 2.677.511 

410 
SUBVENCIJE 
(268+269+270) 

267 168.389 167.131 

4100 Subvencije javnim podjetjem 268 0 0 

4101 Subvencije finančnim institucijam 269 0 0 

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 270 168.389 167.131 

411 
TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 
(272+273+274+275+276+277+278+279+ 280) 

271 1.694.385 1.741.052 

4110 Transferi nezaposlenim 272 0 0 

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 273 12.400 12.600 

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 274 0 0 

4113 Transferi vojnim invalidom, veteranom in žrtvam vojnega nasilja 275 0 0 

4114 Pokojnine 276 0 0 

4115 Nadomestila plač 277 0 0 

4116 Boleznine 278 0 0 



Stran 113 od 164 
 

4117 Štipendije 279 0 0 

4119 Drugi transferi posameznikom 280 1.681.985 1.728.452 

412 TRANSFERI NEPRIDOBITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 281 325.984 312.343 

413 
DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 
(283+284+285+286+287+288+289) 

282 474.193 456.985 

4130 Tekoči transferi občinam 283 50.652 45.707 

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 284 54.079 46.935 

4132 Tekoči transferi v javne sklade 285 0 0 

4133 Tekoči transferi v javne zavode 286 362.756 359.658 

4134 Tekoči transferi v državni proračun 287 0 0 

4135 
Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki 

288 6.706 4.685 

4136 Tekoči transferi v javne agencije 289 0 0 

414 
TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 
(291+292+293+294) 

290 0 0 

4140 Tekoči transferi mednarodnim institucijam 291 0 0 

4141 Tekoči transferi tujim vladam in vladnim institucijam 292 0 0 

4142 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam v tujini 293 0 0 

4143 Drugi tekoči transferi v tujino 294 0 0 

42 
INVESTICIJSKI ODHODKI 
(296) 

295 1.165.225 1.175.136 

420 
NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 
(297+298+299+900+901+902+903+904+ 905+906) 

296 1.165.225 1.175.136 

4200 Nakup zgradb in prostorov 297 40.000 0 

4201 Nakup prevoznih sredstev 298 12.188 35.590 

4202 Nakup opreme 299 84.237 47.939 

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 900 8.266 81.098 

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 901 498.890 615.858 

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 902 306.936 210.691 

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 903 60.307 55.402 

4207 Nakup nematerialnega premoženja 904 3.355 3.355 

4208 
Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski 
inženiring 

905 151.046 125.203 



Stran 114 od 164 
 

4209 Nakup blagovnih rezerv in intervencijskih zalog 906 0 0 

43 
INVESTICIJSKI TRANSFERI 
(908+916) 

907 48.892 28.584 

431 

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI NISO 
PRORAČUNSKI UPORABNIKI 
(909+910+911+912+913+914+915) 

908 15.000 0 

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 909 15.000 0 

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 910 0 0 

4312 Investicijski transferi finančnim institucijam 911 0 0 

4313 Investicijski transferi privatnim podjetjem 912 0 0 

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 913 0 0 

4315 
Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki 

914 0 0 

4316 Investicijski transferi v tujino 915 0 0 

432 
INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 
(917+918+919+920) 

916 33.892 28.584 

4320 Investicijski transferi občinam 917 16.000 0 

4321 Investicijski transferi javnim skladom in agencijam 918 0 0 

4322 Investicijski transferi v državni proračun 919 0 0 

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 920 17.892 28.584 

450 
PLAČILA SREDSTEV V PRORAČUN EVROPSKE UNIJE 
(922+923+924+925+926) 

921 0 0 

4500 Plačila tradicionalnih lastnih sredstev v proračun Evropske unije 922 0 0 

4501 Plačila sredstev v proračun EU iz naslova davka na dodano vrednost 923 0 0 

4502 Plačila sredstev v proračun EU iz naslova bruto nacionalnega dohodka 924 0 0 

4503 
Plačila sredstev v proračun EU iz naslova popravka v korist Združenega 
kraljestva 

925 0 0 

4504 
Plačila sredstev v proračun EU iz naslova popravkov BND vira v korist drugih 
držav 

926 0 0 

  
III/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 
(101-221) 

927 745.080 222.970 

  
III/2 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 
(221-101) 

928 0 0 

  
Povprečno število zaposlenih na podlagi delovnih ur v obračunskem obdobju 
(celo število) 

929 20 20 

  Število mesecev poslovanja 930 12 12 



Stran 115 od 164 
 

IZKAZ RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

V izkazu računa finančnih terjatev in naložb so na eni strani prikazana prejeta vračila 
danih posojil in prodaja kapitalskih deležev – konti skupine 75, na drugi strani pa dana 
posojila in povečanje kapitalskih deležev  - konti skupine 44.  

V letu 2020 na kontih skupine 75 in 44 ni zabeleženega prometa. Izkaz računa 
finančnih terjatev in naložb za leto 2020 tako ne izkazuje podatkov prav tako kot v 
preteklih letih. 

 

Členitev 
kontov 

Naziv konta 
Oznaka  
za AOP 

Znesek 

Tekočega 
leta 

Prejšnjega 
leta 

1 2 3 4 5 

75 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 
(302+313+319+320) 

301 0 0 

750 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
(303+304+305+306+307+308+309+310+311+312) 

302 0 0 

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 303 0 0 

7501 Prejeta vračila danih posojil od javnih skladov 304 0 0 

7502 
Prejeta vračila danih posojil od javnih podjetij in družb, ki so v lasti države ali 
občin 

305 0 0 

7503 Prejeta vračila danih posojil od finančnih institucij 306 0 0 

7504 Prejeta vračila danih posojil od privatnih podjetij 307 0 0 

7505 Prejeta vračila danih posojil od občin 308 0 0 

7506 Prejeta vračila danih posojil - iz tujine 309 0 0 

7507 Prejeta vračila danih posojil - državnemu proračunu 310 0 0 

7508 Prejeta vračila danih posojil od javnih agencij 311 0 0 

7509 Prejeta vračila plačanih poroštev 312 0 0 

751 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(314+315+316+317+318) 

313 0 0 

7510 
Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, 
ki so v lasti države ali občin 

314 0 0 

7511 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v finančnih institucijah 315 0 0 

7512 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 316 0 0 

7513 Sredstva, pridobljena s prodajo drugih kapitalskih deležev 317 0 0 

7514 Prejeta vračila namenskega premoženja 318 0 0 



Stran 116 od 164 
 

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 319 0 0 

753 
Prejeta vračila danih posojil subjektom, vključenih v enotno upravljanje sredstev 
sistema EZR 

320 0 0 

44 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(322+333+340+344+347) 

321 0 0 

440 
DANA POSOJILA 
(323+324+325+326+327+328+329+330+331+332) 

322 0 0 

4400 Dana posojila posameznikom in zasebnikom 323 0 0 

4401 Dana posojila javnim skladom 324 0 0 

4402 Dana posojila javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 325 0 0 

4403 Dana posojila finančnim institucijam 326 0 0 

4404 Dana posojila privatnim podjetjem 327 0 0 

4405 Dana posojila občinam 328 0 0 

4406 Dana posojila v tujino 329 0 0 

4407 Dana posojila državnemu proračunu 330 0 0 

4408 Dana posojila javnim agencijam 331 0 0 

4409 Plačila zapadlih poroštev 332 0 0 

441 
POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN NALOŽB 
(334+335+336+337+338+339) 

333 0 0 

4410 
Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države 
ali občin 

334 0 0 

4411 Povečanje kapitalskih deležev v finančnih institucijah 335 0 0 

4412 Povečanje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 336 0 0 

4413 Skupna vlaganja (joint ventures) 337 0 0 

4414 Povečanje kapitalskih deležev v tujino 338 0 0 

4415 Povečanje drugih finančnih naložb 339 0 0 

442 
PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 
(341+342+343) 

340 0 0 

4420 Dana posojila iz sredstev kupnin 341 0 0 

4421 Sredstva kupnin, razporejena v javne sklade in agencije 342 0 0 

4422 Povečanje kapitalskih deležev države iz sredstev kupnin 343 0 0 

443 

POVEČANJE NAMENSKEGA PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH IN DRUGIH 
PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI IMAJO PREMOŽENJE V SVOJI 
LASTI 
(345+346) 

344 0 0 

4430 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih 345 0 0 



Stran 117 od 164 
 

4431 
Povečanje premoženja v drugih pravnih osebah javnega prava, ki je v njihovi 
lasti 

346 0 0 

444 Dana posojila subjektom vključenim v enotno upravljanje sredstev sistema EZR 347 0 0 

  

VI/1 PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 
(301-321) 

348 0 0 

  

VI/2 DANA MINUS PREJETA POSOJILA IN SPREMEMBA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 
(321-301) 

349 0 0 

 

IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA 

 
Izkaz računa financiranja prikazuje zadolževanje in odplačila dolgov Občine Zreče v 
letu 2020. Prikazana so odplačila glavnic za dolgoročne kredite. 
  
V letu 2020 se Občina Zreče v bistvu ni dodatno zadolžila, razen za povratna sredstva 
za investicije po 23. členu Zakona o financiranju občin. Zadolžitev za 87.528 EUR se 
ne všteva v kvoto zadolžitve občine.  
 
Odplačila dolga (konti skupine 55) v letu 2020 znašajo 293.696 EUR. V letu 2020 je 
bilo odplačanih za 13.560 EUR več kreditov kot v preteklem letu. Odplačila kreditov 
poslovnim bankam v višini 236.347 EUR so odplačila Banki Celje d.d. za investicije na 
področju komunale (kredit iz leta 2010) 25.641 EUR, Unicredit Banki Slovenije d.d. za 
investicije na področju komunale (kredit iz leta 2011) 41.026 EUR, BKS Banki AG prav 
tako za investicije na področju komunale (kredit iz leta 2011) 15.000 EUR, Addiko 
Banki d.d. (prej Hypo Alpe Adria banki d.d.) za investicije na področju komunale (kredit 
iz leta 2012) 87.180 EUR, Delavski hranilnici d.d. za investicije na področju komunale 
(kredit iz leta 2013) 29.933 EUR in Unicredit Banki Slovenije d.d. 37.567 EUR za 
Osnovno šolo in vrtec Stranice. Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem v 
višini 21.154 EUR so odplačila po dveh kreditnih pogodbah Stanovanjskemu skladu 
RS 19.470 EUR za nakup stanovanj v novem bloku in za nakup dveh podstrešnih 
stanovanj 1.685 EUR. V letu 2020 so bila v državni proračun vrnjena povratna sredstva 
v skupni višini 35.582 EUR pridobljena v letih 2016, 2017 in 2018. 
 

Iz izkaza računa financiranja je razvidno, da je v letu 2020 neto odplačilo dolga 206.168 
EUR, kar je razlika med zadolževanjem in odplačili dolga. Izkaz računa financiranja 
tako izkazuje povečanje sredstev na računih na dan 31.12.2020 v višini 538.912 EUR. 

 

Členitev 
kontov 

Naziv konta 
Oznaka  
za AOP 

Znesek 

Tekočega 
leta 

Prejšnjega 
leta 

1 2 3 4 5 

50 
VII. ZADOLŽEVANJE 
(352+358) 

351 87.528 60.336 

500 
DOMAČE ZADOLŽEVANJE 
(353+354+355+356+357) 

352 87.528 60.336 

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 353 0 0 



Stran 118 od 164 
 

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 354 0 0 

5002 Najeti krediti pri drugih finančnih institucijah 355 0 0 

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 356 87.528 60.336 

5004 Sredstva, pridobljena z izdajo vrednostnih papirjev na domačem trgu 357 0 0 

501 
ZADOLŽEVANJE V TUJINI 
(359+360+361+362+363) 

358 0 0 

5010 Najeti krediti pri mednarodnih finančnih institucijah 359 0 0 

5011 Najeti krediti pri tujih vladah 360 0 0 

5012 Najeti krediti pri tujih poslovnih bankah in finančnih institucijah 361 0 0 

5013 Najeti krediti pri drugih tujih kreditodajalcih 362 0 0 

5014 Sredstva, pridobljena z izdajo vrednostnih papirjev 363 0 0 

55 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 
(365+371) 

364 293.696 280.136 

550 
ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 
(366+367+368+369+370) 

365 293.696 280.136 

5500 Odplačila kreditov Banki Slovenije 366 0 0 

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 367 236.347 236.347 

5502 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam 368 0 0 

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 369 57.349 43.789 

5504 Odplačila glavnice vrednostnih papirjev, izdanih na domačem trgu 370 0 0 

551 
ODPLAČILA DOLGA V TUJINO 
(372+373+374+375+376) 

371 0 0 

5510 Odplačila dolga mednarodnim finančnim institucijam 372 0 0 

5511 Odplačila dolga tujim vladam 373 0 0 

5512 Odplačila dolga tujim poslovnim bankam in finančnim institucijam 374 0 0 

5513 Odplačila dolga drugim tujim kreditodajalcem 375 0 0 

5514 Odplačila glavnice vrednostnih papirjev, izdanih na tujih trgih 376 0 0 

  
IX/1 NETO ZADOLŽEVANJE 
(351-364) 

377 0 0 

  
IX/2 NETO ODPLAČILO DOLGA 
(364-351) 

378 206.168 219.800 

  
X/1 POVEČANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
(927+348+377)-(928+349+378) 

379 538.912 3.170 

  
X/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
(928+349+378)-(927+348+377) 

380 0 0 



Stran 119 od 164 
 

IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV REŽIJSKIH OBRATOV 

 
V izkazu prihodkov in odhodkov režijskih obratov so prikazane evidenčne knjižbe za 
prihodke in odhodke dejavnosti, ki potekajo preko režijskega obrata. Za razliko od 
ostalih izkazov, kjer velja pravilo denarnega toka, so v Izkazu prihodkov in odhodkov 
režijskih obratov podatki prikazani po fakturirani realizaciji. To pomeni, da so v letu 
2020 upoštevani vsi prejeti in vsi izdani računi ne glede na plačilo. 
 
Celotni prihodki režijskega obrata v letu 2020 znašajo 1.192.187 EUR, celotni odhodki 
pa 2.299.802 EUR. Iz navedenega je razvidno, da je razlika med prihodki in odhodki 
Režijskega obrata Občine Zreče kar 1.107.615 EUR (več odhodkov kot prihodkov). V 
letu 2020 je presežek odhodkov nad prihodki sicer za 218.726 EUR manjši kot je bil v 
letu 2019. Ker prihodki v letu 2020 ne pokrivajo odhodkov, se razlika pokrije iz 
proračuna, in sicer v celotni višini presežka odhodkov. 
 
Prihodki režijskega obrata so kanalščine in priključnine, pobrana vodarina ter okoljska 
dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda – 1.052.089 EUR, 
najemnine grobov na  pokopališčih Zreče ter Stranice in Gorenje (v drugi polovici leta) 
– 20.556 EUR, pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest – 25.541 EUR in komunalni 
prispevki – 58.818 EUR. 

Za stroške storitev je bilo porabljenih 1.508.586 EUR, za stroške dela pa 234.585 EUR. 
Za same plače in nadomestila le-teh je bilo v letu 2020 porabljenih 193.082 EUR, za 
prispevke 31.706 EUR in za druge stroške 9.797 EUR. Pri stroških dela je manjše 
povečanje v primerjavi z letom prej. Glavnino odhodkov predstavljajo stroški storitev 
kot so urejanje okolja – 14.697 EUR, košnja zelenic – 19.229 EUR, zbirni center – 
7.467 EUR in novoletna okrasitev – 13.443 EUR. Največji postavki pa sta cestno 
gospodarstvo – 669.146 EUR in komunalno gospodarstvo – 784.604 EUR.  
 

Členitev 
podskupin 

kontov 
Naziv podskupine konta 

Oznaka  
za AOP 

Znesek 

Tekočega 
leta 

Prejšnjega 
leta 

1 2 3 4 5 

  
A) PRIHODKI OD POSLOVANJA 
(601+602-603+604) 

600 1.192.187 1.393.871 

760 PRIHODKI OD PRODAJE PROIZVODOV IN STORITEV 601 1.192.187 1.393.871 

  
POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG PROIZVODOV IN NEDOKONČANE 
PROIZVODNJE 

602 0 0 

  
ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG PROIZVODOV IN NEDOKONČANE 
PROIZVODNJE 

603 0 0 

761 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN MATERIALA 604 0 0 

762 B) FINANČNI PRIHODKI 605 0 0 

763 C) DRUGI PRIHODKI 606 0 0 

  
Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI PRIHODKI 
(608+609) 

607 0 0 



Stran 120 od 164 
 

del 764 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 608 0 0 

del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI PRIHODKI 609 0 0 

  
D) CELOTNI PRIHODKI 
(600+605+606+607) 

610 1.192.187 1.393.871 

  
E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN STORITEV 
(612+613+614) 

611 1.508.586 1.929.623 

del 466 NABAVNA VREDNOST PRODANEGA MATERIALA IN BLAGA 612 0 0 

460 STROŠKI MATERIALA 613 0 0 

461 STROŠKI STORITEV 614 1.508.586 1.929.623 

  
F) STROŠKI DELA 
(616+617+618) 

615 234.585 229.735 

del 464 PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 616 193.082 187.800 

del 464 PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST DELODAJALCEV 617 31.706 30.150 

del 464 DRUGI STROŠKI DELA 618 9.797 11.785 

462 G) AMORTIZACIJA 619 556.631 560.854 

463 H) REZERVACIJE 620 0 0 

del 465 I) DAVEK OD DOBIČKA 621 0 0 

del 465 J) OSTALI DRUGI STROŠKI 622 0 0 

467 K) FINANČNI ODHODKI 623 0 0 

468 L) DRUGI ODHODKI 624 0 0 

  
M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI ODHODKI 
(626+627) 

625 0 0 

del 469 ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 626 0 0 

del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI ODHODKI 627 0 0 

  
N) CELOTNI ODHODKI 
(611+615+619+620+621+622+623+624+625) 

628 2.299.802 2.720.212 

  
O) PRESEŽEK PRIHODKOV 
(610-628) 

629 0 0 

  
P) PRESEŽEK ODHODKOV 
(628-610) 

630 1.107.615 1.326.341 

 

BILANCA STANJA na dan 31.12.2020 

 
Bilanca stanja na dan 31. 12. 2020 v višini 67.280.124 EUR je sestavljena na eni strani 
iz sredstev, ki predstavljajo aktivo in na drugi strani iz obveznosti do virov sredstev, ki 
predstavljajo pasivo. Bilanca stanja mora biti uravnotežena, kar pomeni da mora biti 
aktiva enaka pasivi. Vrednosti aktive oziroma pasive na dan 31.12.2020 nekoliko 



Stran 121 od 164 
 

odstopajo od vrednosti na dan 31.12.2019. V letu 2020 so se vrednosti aktive in pasive 
zmanjšale za 312.947 EUR. V letu 2020 se je zmanjšala vrednost dolgoročnih sredstev 
in sredstev v upravljanju, povečala pa so se kratkoročna sredstva. 
 
Sredstva sestavljajo dolgoročna sredstva in sredstva v upravljanju, kratkoročna 
sredstva in zaloge. Največji del sredstev so nepremičnine (predvsem zemljišča, 
stanovanja, sam ske sobe, poslovni prostori, ceste in infrastrukturni objekti kot so 
vodovodi, kanalizacije, čistilne naprave, smučarsko tekaški center in podobno) v višini 
74.283.999 EUR. Popravek vrednosti nepremičnin na dan 31.12.2020 znaša 
12.843.177 EUR, kar pomeni, da je dejanska neodpisana vrednost nepremičnin na 
dan 31.12.2020 61.440.822 EUR.  Dejanska neodpisana vrednost opreme in drugih 
opredmetenih osnovnih sredstev na dan 31.12.2020 je 319.135 EUR, kar je razlika 
med opremo in drugimi opredmetenimi osnovnimi sredstvi v višini 2.120.071 EUR ter 
popravkom vrednosti le–te v višini 1.800.936 EUR. Druge finančne naložbe v višini 
54.683 EUR so naložbe:  ustanovitveni delež – SIC Slov. Konjice 15.793 EUR, 
ustanovitveni delež – veterinarska postaja Slov. Konjice 5.300 EUR, ustanovitveni 
delež – Razvojna agencija Savinjske regije 500 EUR, ustanovitveni delež – Regionalna 
razvojna agencija Celje 12.065 EUR, naložbe v GIZ-LTO Rogla Zreče 20.865 EUR in  
poslovni delež Komunale Slov. Bistrica d.o.o. v višini 160 EUR.  
 
Terjatve za sredstva dana v upravljanje v višini 3.473.900 EUR so sredstva v lasti 
Občine Zreče, ki so dana v upravljanje posrednim proračunskim uporabnikom 
(Osnovna šola Zreče in Šola Stranice – 2.370.465 EUR, Vrtec Zreče in Stranice – 
665.802 EUR, Glasbena šola Slov. Konjice – 43.015 EUR, Regijsko študijsko središče 
Celje – 690 EUR,  Zdravstveni dom Slov. Konjice – 226.907 EUR in Celjske lekarne – 
167.021). Sredstva v upravljanju so se v letu 2020 v primerjavi s predhodnim letom 
zmanjšala za 233.449 EUR, kar je razlika med vrednostjo novih nabav, popravki 
vrednosti in obračunano amortizacijo.  
 
Kratkoročna sredstva v višini 1.973.804 EUR so v primerjavi z letom 2019 precej višja 
in sicer kar za 587.288 EUR. V to skupino spadajo denarna sredstva v blagajni na dan 
31.12.2020 v višini 333 EUR in dobroimetje pri bankah in drugih finančnih ustanovah 
v višini 684.736 EUR. To so sredstva na transakcijskem računu Občine Zreče na zadnji 
dan leta 2020 v višini 284.736 EUR ter brezobrestni depozit pri Novi kreditni banki 
Maribor v višini 400.000 EUR. Kratkoročne terjatve do kupcev v državi so konec leta 
2020 347.321 EUR kar je za 7.333 EUR več kot leto prej. Na kontih skupine 12 so 
evidentirane kratkoročne terjatve kot so terjatve za vodo, terjatve za grobnine, terjatve 
od neplačanih najemnin za stanovanja, terjatve za denarne kazni, in terjatve za 
komunalne prispevke. Kratkoročne terjatve do uporabnikov enotnega kontnega načrta 
so na zadnji dan leta 2020 207.322 EUR, kar je za 103.261 EUR več kot leto prej. 
Glavni razlog za navedeno povečanje so vzpostavljene kratkoročne terjatve do 
ministerstev (za finance, za zdravstvo, za izobraževanje) za stroške nastale zaradi 
epidemije Covid-19 v mesecih oktobru, november in decembru 2020. Sicer  
kratkoročne terjatve do uporabnikov enotnega kontnega načrta zajemajo med drugim 
tudi sredstva na transakcijskih računih krajevnih skupnosti oz. presežke prihodkov nad 
odhodki prištete k stanju leta 2019 za le-te in sicer v višini 68.216 EUR (KS Zreče – 
3.923 EUR, KS Stranice – 2.112 EUR. KS Gorenje – 27.805 EUR, KS Skomarje – 
1.175 EUR, KS Resnik – 31.294 EUR in KS Dobrovlje – 1.907 EUR). Konec leta 2019 
je bilo stanje na transakcijskih računih vseh šestih krajevnih skupnosti 96.618 EUR.   
Kratkoročne terjatve iz financiranja (konti skupine 16) – vrednost le-teh je na dan 



Stran 122 od 164 
 

31.12.2020 7.938 EUR, v letu 2019 pa je bilo teh terjatev 5.888 EUR. Na teh kontih so 
evidentirane kratkoročne terjatve za pavšalno turistično takso in komunalni prispevek 
za priključitev na centralno čistilno napravo Zreče. Neplačani odhodki (konti skupine 
18) so zapadle neplačane obveznosti na dan 31.12.2020. Le-teh je 600.696 EUR, kar 
je za 40.559 EUR manj kot 31.12.2019. Druge kratkoročne terjatve v višini 125.458 
EUR pa so terjatve do države iz naslova davka na dodano vrednost, terjatve iz naslova 
invalidnin ter terjatve za razne davke (nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč, 
davek od premoženja, davek na promet nepremičnin in davek na dediščine in darila). 
V primerjavi z letom 2019 je teh terjatev kar precej manj in sicer za 47.838 EUR. Tako 
kot preteklo leto imamo tudi v letu 2020 izkazane zaloge in sicer v višini 1.620 EUR 
(knjige po komisijski pogodbi z LTO-GIZ Rogla Zreče). 
 
Obveznosti do virov sredstev sestavljajo kratkoročne obveznosti ter lastni viri in 
dolgoročne obveznosti. Kratkoročne obveznosti Občine Zreče do dobaviteljev na dan 
31.12.2020 znašajo 1.483.233 EUR, kar je v bistvu na enaki ravni kot leta 2019. Sicer 
je največja razlika pri kratkoročnih obveznostih med letoma 2020 in 2019 na kontih 
skupine 22 - kratkoročne obveznosti do dobaviteljev. Le-te so se v letu 2020 zmanjšale 
za 112.655 EUR. Na kontih skupine 25 so evidentirane obveznosti dolgoročnih 
kreditov oziroma glavnice, ki zapadejo v plačilo v letu 2020. Sicer so obveznosti do 
kreditov evidentirane na kontih skupine 96 (v bilanci stanja pa se del le-teh, ki zapadejo 
v plačilo v naslednjem letu prenese na konto 25. Tako je za leto 2021 predvideno 
odplačilo glavnic dolgoročnih kreditov v višini 270.217 EUR. Razlog za zmanjšanje v 
primerjavi z letom 2019 za 47.486 EUR, je odplačilo dolgoročnega kredita za izgradnjo 
šole in vrtca na Stranicah pri Unicredit banki. Druge kratkoročne obveznosti iz 
poslovanja na kontu 23 zajemajo obveznosti delodajalca za prispevke do zaposlenih 
za mesec december 2020 (zaposlenih, družinskih  pomočnikov in javnih del). V 
primerjavi z letom 2019 je stanje na kontu 23 večje za 16.963 EUR. Na 31.12.2020 so 
na tem kontu evidentirana nerazporejena plačila na računu Občine Zreče odprtem pri 
Finančni upravi RS v višini 11.403 EUR in obveznosti za obvezno zdravstveno 
zavarovanje brezposelnih oseb (občanov naše bčine) za mesec december v višini 
5.120 EUR. Kratkoročne obveznosti do uporabnikov enotnega kontnega načrta so na 
dan 31.12.2020 179.999 EUR, kar je za 46.604 EUR več kot leta 2019. Navedena 
razlika je posledica stroškov, ki so nastali pri posrednih proračunskih uporabnikih 
zaradi epidemije Covid-19 v mesecih oktober, november in december 2020.  
Kratkoročne obveznosti iz financiranja so na dan 31.12.2020 17.398 EUR in so na 
enaki ravni kot leta 2019. Skupina 26 zajema obveznost za plačilo okoljske dajatve za 
obremenjevanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda po mesečnih akontacijah oz. 
napovedih. Neplačani prihodki so se v primerjavi z letom 2019 povečali za 96.142 EUR 
in znašajo na dan 31.12.2020 588.162 EUR. Navedeno povečanje je predvsem 
posledica nastalih stroškov zaradi epidemije Covid-19 v mesecih oktober, november 
in december 2020, zaradi katerih so nastale terjatve do ministrstev.  
 
Lastni viri so izkazani na kontih skupine 90 kot splošni sklad v višini 63.472.899 EUR. 
To so v bistvu sredstva (opredmetena in neopredmetena), ki so evidentirana na 
analitičnih kontih razreda 0. V primerjavi z leto prej se je splošni sklad zmanjšal za 
158.203 EUR, kar je posledica novih gradenj in nabav na eni strani in zmanjšanja 
zaradi amortizacije in odpisov na drugi strani. Dolgoročne finančne obveznosti v višini 
2.284.782 EUR so se v primerjavi z letom 2019 zmanjšale za 158.460 EUR. 
Dolgoročne finančne obveznosti so se v letu 2020 spremenile za naveden znesek, ki 
je posledica povečanja za dolgoročni kredit (zadolžitev za povratna sredstva po 23. 



Stran 123 od 164 
 

členu Zakona o financiranju občin) v višini 87.528 EUR in zmanjšanja za odplačila 
dolgoročnih kreditov v letu 2020 v višini 293.696 EUR. Dolgoročne finančne obveznosti 
na dan 31.12.2020 so zmanjšane še za 270.217 EUR, ki so predvidene za plačilo v 
letu 2021 in so v bilanci stanja prenesene na kratkoročne obveznosti do financerjev.  
 

 
 
Obvezni prilogi k bilanci stanja sta tabeli stanje in gibanje neopredmetenih sredstev 
in opredmetenih osnovnih sredstev ter stanje in gibanje dolgoročnih finančnih 
naložb in posojil. Ti dve tabeli podrobno prikazujeta gibanje opredmetenih in 
neopredmetenih sredstev ter dolgoročnih finančnih naložb in posojil med letom 
(povečanje nabavnih vrednosti, povečanje/zmanjšanje popravkov vrednosti in 
obračunano amortizacijo). 
 

 

Členitev 
skupine 
kontov 

Naziv skupine kontov 
Oznaka  
za AOP 

Znesek 

Tekočega 
leta 

Prejšnjega 
leta 

1 2 3 4 5 

  
A) DOLGOROČNA SREDSTVA IN SREDSTVA V UPRAVLJANJU 
(002-003+004-005+006-007+008+009+010+011) 

001 65.304.700 66.204.981 

00 
NEOPREDMETENA SREDSTVA IN DOLGOROČNE AKTIVNE ČASOVNE 
RAZMEJITVE 

002 90.149 90.149 

01 POPRAVEK VREDNOSTI NEOPREDMETENIH SREDSTEV 003 73.989 67.238 

02 NEPREMIČNINE 004 74.283.999 73.874.294 

03 POPRAVEK VREDNOSTI NEPREMIČNIN 005 12.843.177 11.776.995 

04 OPREMA IN DRUGA OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA 006 2.120.071 2.030.968 

05 
POPRAVEK VREDNOSTI OPREME IN DRUGIH OPREDMETENIH OSNOVNIH 
SREDSTEV 

007 1.800.936 1.708.229 

06 DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 008 54.683 54.683 

07 DOLGOROČNO DANA POSOJILA IN DEPOZITI 009 0 0 

08 DOLGOROČNE TERJATVE IZ POSLOVANJA 010 0 0 

BANKA/NAMEN POGODBA ZAPADLOST 1.01.2020 ČRPANJE ODPL.2019 31.12.2019

UNICREDIT BANK-OŠ,VRTEC STRANICE 16.12.2005 30.04.2021 50.091,20 0,00 37.567,20 12.524,00

BANKA CELJE-INVESTICIJE 2010 03.08.2010 15.07.2030 269.231,00 0,00 25.641,00 243.590,00

STAN.SKLAD RS-STANOVANJA 13.12.2005 15.11.2030 18.252,64 0,00 1.684,86 16.567,78

UNICREDIT BANK-INVESTICIJE 2011 23.06.2011 15.07.2031 471.795,20 0,00 41.025,60 430.769,60

HYPO ALPE ADRIA BANK-INVESTICIJE 2012 03.07.2012 30.06.2032 1.089.740,00 0,00 87.180,00 1.002.560,00

BKS BANK AG-INVESTICIJE 2011 06.12.2011 15.01.2032 180.000,00 0,00 15.000,00 165.000,00

STAN.SKLAD RS-STANOVANJSKI BLOK 12.11.2002 15.04.2023 66.435,63 0,00 19.860,24 46.575,39

DELAVSKA HRANILNICA-INVESTICIJE 2013 20.09.2013 31.12.2028 269.399,60 0,00 29.933,40 239.466,20

MIN.ZA GOSP-POVRATNA SREDSTVA 2016 22.06.2016 16.09.2026 83.556,64 0,00 11.936,68 71.619,96

MIN.ZA GOSP.-POVRATNA SREDSTVA 2018 20.08.2018 16.09.2028 116.519,00 0,00 12.946,56 103.572,44

MIN.ZA GOSP.-POVRATNA SREDSTVA 2017 26.10.2017 16.09.2027 85.587,96 0,00 10.698,50 74.889,46

MIN.ZA GOSP.-POVRATNA SRED.2019 SN1 04.06.2019 16.09.2029 34.513,53 0,00 0,00 34.513,53

MIN.ZA GOSP.-POVRATNA SRED.2019 BOŽJE 09.07.2019 16.09.2029 25.822,89 0,00 0,00 25.822,89

MIN.ZA GOSP.-POVRAT.SRED.2020 KOVAŠKA C. 22.10.2020 15.09.2030 0,00 87.528,00 0,00 87.528,00

SKUPAJ: 2.760.945,29 87.528,00 293.474,04 2.554.999,25



Stran 124 od 164 
 

09 TERJATVE ZA SREDSTVA DANA V UPRAVLJANJE 011 3.473.900 3.707.349 

  

B) KRATKOROČNA SREDSTVA; RAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNE 
RAZMEJITVE 
(013+014+015+016+017+018+019+020+021+022) 

012 1.973.804 1.386.516 

10 
DENARNA SREDSTVA V BLAGAJNI IN TAKOJ UNOVČLJIVE 
VREDNOSTNICE 

013 333 386 

11 DOBROIMETJE PRI BANKAH IN DRUGIH FINANČNIH USTANOVAH 014 684.736 121.642 

12 KRATKOROČNE TERJATVE DO KUPCEV 015 347.321 339.988 

13 DANI PREDUJMI IN VARŠČINE 016 0 0 

14 
KRATKOROČNE TERJATVE DO UPORABNIKOV ENOTNEGA KONTNEGA 
NAČRTA 

017 207.322 104.061 

15 KRATKOROČNE FINANČNE NALOŽBE 018 0 0 

16 KRATKOROČNE TERJATVE IZ FINANCIRANJA 019 7.938 5.888 

17 DRUGE KRATKOROČNE TERJATVE 020 125.458 173.296 

18 NEPLAČANI ODHODKI 021 600.696 641.255 

19 AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 022 0 0 

  
C) ZALOGE 
(024+025+026+027+028+029+030+031) 

023 1.620 1.574 

30 OBRAČUN NABAVE MATERIALA 024 0 0 

31 ZALOGE MATERIALA 025 0 0 

32 ZALOGE DROBNEGA INVENTARJA IN EMBALAŽE 026 0 0 

33 NEDOKONČANA PROIZVODNJA IN STORITVE 027 0 0 

34 PROIZVODI 028 0 0 

35 OBRAČUN NABAVE BLAGA 029 0 0 

36 ZALOGE BLAGA 030 0 0 

37 DRUGE ZALOGE 031 1.620 1.574 

  
I. AKTIVA SKUPAJ 
(001+012+023) 

032 67.280.124 67.593.071 

99 AKTIVNI KONTI IZVENBILANČNE EVIDENCE 033 0 0 

  
D) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IN PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 
(035+036+037+038+039+040+041+042+043) 

034 1.483.233 1.480.455 

20 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI ZA PREJETE PREDUJME IN VARŠČINE 035 0 0 

21 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO ZAPOSLENIH 036 52.159 48.979 

22 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO DOBAVITELJEV 037 348.775 461.430 



Stran 125 od 164 
 

23 DRUGE KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ POSLOVANJA 038 24.903 7.940 

24 
KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO UPORABNIKOV ENOTNEGA KONTNEGA 
NAČRTA 

039 179.999 133.395 

25 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO FINANCERJEV 040 270.217 317.703 

26 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ FINANCIRANJA 041 17.398 17.414 

28 NEPLAČANI PRIHODKI 042 588.162 492.020 

29 PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 043 1.620 1.574 

  
E) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 
(045+046+047+048+049+050+051+052-053+054+055+056+057+058-059) 

044 65.796.891 66.112.616 

90 SPLOŠNI SKLAD 045 63.472.899 63.631.102 

91 REZERVNI SKLAD 046 39.210 38.272 

92 DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 047 0 0 

93 DOLGOROČNE REZERVACIJE 048 0 0 

940 SKLAD NAMENSKEGA PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH 049 0 0 

9410 

SKLAD PREMOŽENJA V DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI 
JE V NJIHOVI LASTI, ZA NEOPREDMETENA SREDSTVA IN OPREDMETENA 
OSNOVNA SREDSTVA 

050 0 0 

9411 
SKLAD PREMOŽENJA V DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI 
JE V NJIHOVI LASTI, ZA FINANČNE NALOŽBE 

051 0 0 

9412 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 052 0 0 

9413 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 053 0 0 

96 DOLGOROČNE FINANČNE OBVEZNOSTI 054 2.284.782 2.443.242 

97 DRUGE DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 055 0 0 

980 
OBVEZNOSTI ZA NEOPREDMETENA SREDSTVA IN OPREDMETENA 
OSNOVNA SREDSTVA 

056 0 0 

981 OBVEZNOSTI ZA DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 057 0 0 

985 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 058 0 0 

986 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 059 0 0 

  
I. PASIVA SKUPAJ 
(034+044) 

060 67.280.124 67.593.071 

99 PASIVNI KONTI IZVENBILANČNE EVIDENCE 061 0 0 

 
 
Obrazec Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih 
sredstev prikazuje sredstva v upravljanju v višini 3.707.349 EUR na dan 1.1.2020 in 
v višini 3.473.900 EUR na dan 31.12.2020. Sredstva v lasti Občine Zreče dana v 
upravljanje posrednim proračunskim uporabnikom na dan 31.12.2020 so (Osnovna 



Stran 126 od 164 
 

šola Zreče in Šola Stranice – 2.370.465 EUR, Vrtec Zreče in Stranice – 665.802 EUR, 
Glasbena šola Slov. Konjice – 43.015 EUR, Regijsko študijsko središče Celje – 690 
EUR,  Zdravstveni dom Slov. Konjice – 226.907 in Celjske lekarne – 167.021). V letu 
2020 so posredni proračunski uporabniki izkazali vrednost novih nabav v višini 92.468 
EUR in obračunano amortizacijo v višini 244.807 EUR.  
 
Neopredmetena sredstva in opredmetena osnovna sredstva v lasti so se v letu 2020 v 
primerjavi z letom 2019 zmanjšala za 666.831 EUR. Druga neopredmetena sredstva 
– nabavna vrednost se je v letu 2020 zmanjšala za 6.751 EUR in na dan 31.12.2020 
izkazujejo vrednost 16.160 EUR. Zemljišča – nabavna vrednost se je povečala za 
31.675 EUR (nakup zemljišč) in na dan 31.12.2020 izkazujejo vrednost 39.414.853 
EUR. Zgradbe – nabavna vrednost se je zaradi novih gradenj v letu 2020 povečala za 
378.031 EUR, hkrati se je vrednost zgradb zaradi obračunane amortizacije v letu 2020 
zmanjšala za 1.066.182 EUR. Na dan 31.12.2020 je vrednost zgradb 22.025.969 EUR. 
Oprema – nabavna vrednost se je zaradi novih nabav povečala za 86.000 EUR in 
zaradi obračunane amortizacije v letu 2020 zmanjšala za 89.604 EUR. Vrednost 
opreme je na dan 31.12.2020 319.135 EUR. 
 

 
 
Obrazec Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil prikazuje 
finančne naložbe v višini 54.683 EUR. Dolgoročne finančne naložbe se v letu 2020 ne 
spreminjajo: ustanovitveni delež – SIC Slov. Konjice 15.793 EUR, ustanovitveni delež 
– veterinarska postaja Slov. Konjice 5.300 EUR, ustanovitveni delež – Razvojna 
agencija Savinjske regije 500 EUR, ustanovitveni delež – Regionalna razvojna 

Naziv

Oznaka za 

AOP

Nabavna 

vrednost (1.1.)

Popravek 

vrednost (1.1.)

Povečanje 

nabavne vrednosti

Povečanje 

popravka vrednosti

Zmanjšanje 

nabavne vrednosti

Zmanjšanje 

popravka vrednosti Amortizacija

 Neodpisana 

vrednost (31.12.)

 Prevrednotenje 

zaradi okrepitve 

Prevrednotenje zaradi 

oslabitve

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 

(3-4+5-6-7+8-9) 11 12
I. Neopredmetena sredstv a in 

opredmetena osnov na sredstv a v  

uprav ljanju

(701+702+703+704+705+706+707)

700 3.707.349 62.122 92.468 18.988 0 0 244.807 3.473.900 0 0

A. Dolgoročno odloženi stroški 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročne premoženjske prav ice 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Druga neopredmetena sredstv a 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Zemljišča 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. Zgradbe 705 3.707.349 62.122 92.468 18.988 0 0 244.807 3.473.900 0 0

F. Oprema 706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G. Druga opredmetena osnov na 

sredstv a

707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Neopredmetena sredstv a in 

opredmetena osnov na sredstv a v  

lasti

(709+710+711+712+713+714+715)

708 62.442.948 0 495.706 6.751 0 0 1.155.786 61.776.117 0 0

A. Dolgoročno odloženi stroški 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročne premoženjske prav ice 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Druga neopredmetena sredstv a 711 22.911 0 0 6.751 0 0 0 16.160 0 0

D. Zemljišča 712 39.383.178 0 31.675 0 0 0 0 39.414.853 0 0

E. Zgradbe 713 22.714.120 0 378.031 0 0 0 1.066.182 22.025.969 0 0

F. Oprema 714 322.739 0 86.000 0 0 0 89.604 319.135 0 0

G. Druga opredmetena osnov na 

sredstv a

715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Neopredmetena sredstv a in 

opredmetena osnov na sredstv a v  

f inančnem najemu

(717+718+719+720+721+722+723)

716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Dolgoročno odloženi stroški 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročne premoženjske prav ice 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Druga neopredmetena sredstv a 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Zemljišča 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. Zgradbe 721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F. Oprema 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G. Druga opredmetena osnov na 

sredstv a

723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Stran 127 od 164 
 

agencija Celje 12.065 EUR, naložbe v GIZ-LTO Rogla Zreče 20.865 EUR in poslovni 
delež Komunale Slov. Bistrica d.o.o. 160 EUR.  
 

Naziv

Oznaka za 

AOP

Znesek naložb in 

danih posojil  (1.1.)

Znesek popravkov naložb 

in danih posojil (1.1.)

Znesek povečanja 

naložb in danih posojil

Znesek povečanj popravkov 

naložb in danih posojil

Znesek zmanjšanja 

naložb in danih posojil

Znesek zmanjšanja popravkov 

naložb in danih posojil

Znesek naložb in 

danih posojil (31.12.)

Znesek popravkov naložb 

in danih posojil (31.12.)

Knjigovodska vrednost naložb 

in danih posojil (31.12.)

Znesek odpisanih naložb 

in danih posojil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (3+5-7) 10 (4+6-8) 11 (9-10) 12
I. Dolgoročne f inančne naložbe

(801+806+813+814)

800 54.683 0 0 0 0 0 54.683 0 54.683 0

A. Naložbe v  delnice

(802+803+804+805)

801 20.865 0 0 0 0 0 20.865 0 20.865 0

1. Naložbe v  delnice v  jav na podjetja 802 20.865 0 0 0 0 0 20.865 0 20.865 0

2. Naložbe v  delnice v  f inančne institucije 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Naložbe v  delnice v  priv atna podjetja 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Naložbe v  delnice v  tujini 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Naložbe v  deleže

(807+808+809+810+811+812)

806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Naložbe v  deleže v  jav na podjetja 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Naložbe v  deleže v  f inančne institucije 808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Naložbe v  deleže v  priv atna podjetja 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Naložbe v  deleže držav nih družb, ki imajo 

obliko d.d.

810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Naložbe v  deleže držav nih družb, ki imajo 

obliko d.o.o.

811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Naložbe v  deleže v  tujini 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Naložbe v  plemenite kov ine, drage 

kamne, umetniška dela in podobno

813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Druge dolgoročne kapitalske naložbe

(815+816+817+818)

814 33.818 0 0 0 0 0 33.818 0 33.818 0

1. Namensko premoženje, preneseno 

jav nim skladom

815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Premoženje, preneseno v  last drugim 

prav nim osebam jav nega prav a, ki imajo 

premoženje v  sv oji lasti

816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Druge dolgoročne kapitalske naložbe 

doma

817 33.818 0 0 0 0 0 33.818 0 33.818 0

4. Druge dolgoročne kapitalske naložbe v  

tujini

818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Dolgoročno dana posojila in depoziti

(820+829+832+835)

819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Dolgoročno dana posojila

(821+822+823+824+825+826+827+828)

820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Dolgoročno dana posojila posameznikom 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Dolgoročno dana posojila jav nim skladom 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Dolgoročno dana posojila jav nim 

podjetjem

823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Dolgoročno dana posojila f inančnim 

institucijam

824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Dolgoročno dana posojila priv atnim 

podjetjem

825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Dolgoročno dana posojila drugim rav nem 

držav e

826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Dolgoročno dana posojila držav nemu 

proračunu

827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Druga dolgoročno dana posojila v  tujino 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročno dana posojila z odkupom 

v rednostnih papirjev

(830+831)

829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Domačih v rednostnih papirjev 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Tujih v rednostnih papirjev 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Dolgoročno dani depoziti

(833+834)

832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Dolgoročno dani depoziti poslov nim 

bankam

833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Drugi dolgoročno dani depoziti 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Druga dolgoročno dana posojila 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Skupaj

(800+819)

836 54.683 0 0 0 0 0 54.683 0 54.683 0



Stran 128 od 164 
 

I. REALIZACIJA NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE ZREČE ZA LETO 2020 
 

PRIDOBIVANJE 
GJI – gospodarska javna infrastruktura 

 
 

1. ZEMLJIŠČA           

Zap.  
št. 

Vrsta 
nepremičnine 

Šifra 
k.o. 

Ime katastrske 
občine 

Parcelna 
številka 

Okvirna 
velikost 
(v m²) 

Predvidena 
sredstva 
 (v EUR) 

Realiziran pravni posel 
DA/NE 

Pogodbena 
vrednost  

v eur 

1. zemljišče 1105  Škalce 252/2 267 512,64 NE 
Pridobitev nepremičnine za namen GJI (mosta Radana 
vas, del lokalne ceste). 

 

2. zemljišče 1101 Radana vas 29/10 11 22,00 NE  - potreben izbris bremena 
Pridobitev nepremičnine za namen GJI (širitve ceste in 
mostu). 

 

  zemljišče 1097 Ljubnica 269/2 71   
NE 
Pridobitev nepremičnin, ki v naravi predstavljajo del JP  
Zazijal-Lipa. 
 

 

  zemljišče 1101 Stranice  994/12 223    

3. zemljišče 1101 Stranice 1170/4 407 2.644,00  

  zemljišče 1101 Stranice 1175/9 193    

  zemljišče 1101 Stranice 1175/11 1.750    

4. zemljišče 1101 Stranice 993/11 688 1.143,65 NE 
Pridobitev nepremičnin, ki v naravi predstavljajo del JP  
Zazijal-Lipa. 

 

  zemljišče 1101 Stranice 1175/14 691   
 

  zemljišče 1100 Zreče 771/26 5   NE – pogovori še potekajo 
Pridobitev nepremičnin, ki v naravi predstavljajo del LC 
485051 Padeški vrh-Gorenje-Zg. Zreče. 

 

 

  zemljišče 1100 Zreče 771/28 5    

  zemljišče 1100 Zreče 769/7 180    

  zemljišče 1100 Zreče 769/9 68    

5. zemljišče 1100 Zreče 768/6 438 10.506,00  

  zemljišče 1100 Zreče 769/10 264    

  zemljišče 1100 Zreče 771/23 1.260    

  zemljišče 1100 Zreče 768/4 144    

  zemljišče 1100 Zreče 768/5 404    

  zemljišče 1100 Zreče 771/5 389    

  zemljišče 1100 Zreče 771/21 345    

  zemljišče 1100 Zreče 733/5 244   NE  
Pridobitev nepremičnin, ki v naravi predstavljajo del LC 
485051 Padeški vrh-Gorenje-Zg. Zreče. 

 

  zemljišče 1100 Zreče 733/6 59   
 



Stran 129 od 164 
 

  zemljišče 1100 Zreče 733/7 465     

6. zemljišče 1100 Zreče 733/9 96 4.308,00  

  zemljišče 1100 Zreče 733/11 60    

  zemljišče 1100 Zreče 735/7 11    

  zemljišče 1100 Zreče 735/8 37    

  zemljišče 1100 Zreče 735/5 464    

7. zemljišče 1100 Zreče 771/25 266 798,00 NE 
Pridobitev nepremičnin, ki v naravi predstavljajo del LC 
485051 Padeški vrh-Gorenje-Zg. Zreče. 

 

8. zemljišče 1100 Zreče 699/8 116 348,00 NE 
Pridobitev nepremičnin, ki v naravi predstavljajo del LC 
485051 Padeški vrh-Gorenje-Zg. Zreče. 

 

9. zemljišče 1100 Zreče 730/4 215 645,00 Pridobitev nepremičnin, ki v naravi predstavljajo del LC 
485051 Padeški vrh-Gorenje-Zg. Zreče. 

 

10. zemljišče 1101 Radana vas 497/2 212 530,00 NE 
Pridobitev nepremičnine za pot. 

 

11. zemljišče 1101 Radana vas 499/2 532 1.247,50 NE – stranka ni zainteresirana za menjavo ampak za 
odkup.  

 

12. zemljišče 1105 Škalce 376/23 36 108,00 NE – Zemljišče v naravi leži znotraj kategorizirane JP 
985411 Moljk-Šobek-Kohne, oziroma so na njih zgrajeni 
objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

13. zemljišče 1105 Škalce 376/22 86 315,00 NE – čakamo na izbris bremen  

  zemljišče 1105 Škalce 376/19 19    

14. zemljišče 1105 Škalce 32/8 94 282,00 NE - Zemljišče v naravi leži znotraj kategorizirane JP 
985411 Moljk-Šobek-Kohne, oziroma so na njih zgrajeni 
objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

  zemljišče 1105 Škalce 27/7 6   NE - Zemljišče v naravi leži znotraj kategorizirane JP 
985411 Moljk-Šobek-Kohne, oziroma so na njih zgrajeni 
objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

15. zemljišče 1105 Škalce 27/10 103 1.191,00  

  zemljišče 1105 Škalce 27/13 203    

  zemljišče 1105 Škalce 27/15 85    

16. zemljišče 1105 Škalce 41/7 19 57,00 NE - Zemljišče v naravi leži znotraj kategorizirane JP 
985411 Moljk-Šobek-Kohne, oziroma so na njih zgrajeni 
objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

  zemljišče 1088 Padeški vrh del 503/2 61   NE – rekonstrucija še poteka 
Zemljišča v naravi ležijo znotraj kategorizirane LC  
440251 Oplotnica-Božje-Koroška vas, oziroma so na njih 

 

17. zemljišče 1088 Padeški vrh del 521/1 9 219,00  

  zemljišče 1088 Padeški vrh del 521/2 3    



Stran 130 od 164 
 

zgrajeni objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

18. zemljišče 1088 Padeški vrh del 774 7 21,00 NE – rekonstrucija še poteka 
Zemljišča v naravi ležijo znotraj kategorizirane LC  
440251 Oplotnica-Božje-Koroška vas, oziroma so na njih 
zgrajeni objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

  zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1240/1 207   NE – rekonstrucija še poteka 
Zemljišča v naravi ležijo znotraj kategorizirane LC  
440251 Oplotnica-Božje-Koroška vas, oziroma so na njih 
zgrajeni objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

19. zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1240/2 22 753,00  

  

zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1237/2 22    

  zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1218/2 125   NE – rekonstrucija še poteka 
Zemljišča v naravi ležijo znotraj kategorizirane LC  
440251 Oplotnica-Božje-Koroška vas, oziroma so na njih 
zgrajeni objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

20. zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1211/1 29 495,00  

  

zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1214/4 11    

  zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1207 7   NE – rekonstrucija še poteka 
Zemljišča v naravi ležijo znotraj kategorizirane LC  
440251 Oplotnica-Božje-Koroška vas, oziroma so na njih 
zgrajeni objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

  zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1186/1 8    

  zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1200 37    

21. zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1199/3 14 570,00  

  zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1199/1 8    

  zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1196/1 108    

  zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1196/2 8    

22. zemljišče 1099 Gorenje pri Zrečah del 1188/1 132 396,00 NE – rekonstrucija še poteka 
Zemljišča v naravi ležijo znotraj kategorizirane LC  
440251 Oplotnica-Božje-Koroška vas, oziroma so na njih 
zgrajeni objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

23. zemljišče 761 Božje del  5/1 58 174,00 NE – rekonstrucija še poteka 
Zemljišča v naravi ležijo znotraj kategorizirane LC  
440251 Oplotnica-Božje-Koroška vas, oziroma so na njih 
zgrajeni objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

24. zemljišče 761 Božje del 379/2 136 408,00 NE – rekonstrucija še poteka 
Zemljišča v naravi ležijo znotraj kategorizirane LC  
440251 Oplotnica-Božje-Koroška vas, oziroma so na njih 
zgrajeni objekti GJI, ki spadajo k tej cesti. Zemljišča bodo 
predmet nakupa oz. brezplačne odsvojitve. 

 

25. zemljišče 1100 Zreče 829/29 27 135,00 NE – odkup dela JP pri ZP Zreče  

26. zemljišče 1105 Škalce 254/17 669 2.007,00 NE – Pridobitev zemljišča za dolgoročno širitev ceste  



Stran 131 od 164 
 

27.  zemljišče 1100 Zreče 71/7 58 1.128,00 NE – pridobitev zemljišča ob Dravinji z menjavo  

  zemljišče 1100 Zreče 71/8 318   NE – pridobitev zemljišča  ob Dravinji z menjavo  

26. zemljišče 1091 Hudinja 1095/109 3.122 2.809,80 NE – nenehne pritožbe fizične osebe, ki želi kupiti del LC  

  zemljišče 1101 Radana vas 12/21 279 4.374,72 Neposredna menjalna pogodba. Občina želi pridobiti 
zemljišča za gradnjo ceste v SN2 ter zemljišča za širitev 
SN 2. 

 

27. zemljišče 1101 Radana vas 12/22 1.933 30.309,44  

  zemljišče 1100 Zreče 88/39 236 3.700,48  

  zemljišče 1100 Zreče 88/38 107 1.677,76  

  zemljišče 1100 Zreče 104/63 701 24.696,23 NE – Pridobitev zemljišč pri vrtcu, čakamo izbris bremen 
in poočitev parcelacij 

 

28. zemljišče 1100 Zreče 104/64 493 17.368,39  

  zemljišče 1100 Zreče 104/68 906 31.918,38  

  zemljišče 1100 Zreče 821/8 503 17.720,00 NE 
Pridobitev zemljišč po katerih poteka GJI – cesta. 

 

29. zemljišče 1100 Zreče 821/6 3 105,69  

  zemljišče 1100 Zreče 828/7 109 3.840,07  

  zemljišče 1100 Zreče 828/2 146 5.143,58  

  zemljišče 1100 Zreče 613/17 21 327,07 NE 
Pridobitev zemljišč po katerih poteka GJI – cesta. 

 

  zemljišče 1100 Zreče 605/4 253 3.964,50  

30. zemljišče 1100 Zreče 613/15 134 2.099,78  

  zemljišče 1100 Zreče 613/14 8 125,36  

  zemljišče 1100 Zreče 545/2 355 5.560,00  

31. zemljišče 1100 Zreče 88/28 258 1.290,00 
Občina želi pridobiti zemljišča za gradnjo ceste v SN2 ter 
zemljišča za širitev SN 2. 

 

32. zemljišče 1100 Zreče del 12/8 25 125,00 
Občina želi pridobiti zemljišča za gradnjo ceste v SN2 ter 
zemljišča za širitev SN 2. 

 

33. zemljišče 1100 Zreče 12/9 23 115,00 
Občina želi pridobiti zemljišča za gradnjo ceste v SN2 ter 
zemljišča za širitev SN 2. 

 

34. zemljišče 1100 Zreče 88/41 104 520,00 
Občina želi pridobiti zemljišča za gradnjo ceste v SN2 ter 
zemljišča za širitev SN 2. 

 

  zemljišče 1100 Zreče 940 648   DA 
Celotna kupnina zemljišč je predvidena v višini 
155.670,00 eur, katero bi občina poravnala v letih 2018, 
2019,2020,2021,2022 in 2023.  
Občina želi pridobiti zemljišča na katerih želi dolgoročno s 
spremembo OPN zemljišča spremeniti v zemljišča za 
stanovanjsko gradnjo. 

 

35. zemljišče 1100 Zreče 941 1.021 27.600,00  

  zemljišče 1100 Zreče 942 6.014    

  

zemljišče 1100 Zreče 943 2.695    

36. zemljišče 1100  Zreče del 104/22 380 19.000,00 DA 23.485,00 

  zemljišče 1100 Zreče 453/11 1.166   DA 8.190,00 

  zemljišče 1100 Zreče 453/10 374   



Stran 132 od 164 
 

37. zemljišče 1100 Zreče 453/14 275 1.291,12 Pridobitev zemljišč po katerih poteka GJI – cesta ter 
zemljišče na katerem želi Občina Zreče zgraditi 
zadrževalnik 

  zemljišče 1100 Zreče 453/15 69   

  zemljišče 1100 Zreče 453/17 282   

38. zemljišče 1102 Križevec del 135/1 84 1.661,00 NE – lastnik je v tujini   

  zemljišče 1102 Križevec del 134 74 220,50  

39. zemljišče 1103 Stranice del 105/1 3.000 30.000,00 NE  - pogovori še potekajo  

  zemljišče 1100 Zreče 925/1 2.505   NE – zemljišča za gradnjo doma starejših  

40. zemljišče 1100 Zreče 925/8 1.044 207.150,00  

  zemljišče 1100 Zreče 925/10 832    

  zemljišče 1100 Zreče 925/11 902    

41. zemljišče 1105 Škalce 380/5 121 315,81 DA – predmet brezplačnega prenosa iz KS Dobrovlje na 
Občino Zreče 

983,97 

 zemljišče 1105 Škalce 381/5 256 668,16 

42. zemljišče 1105 Škalce 380/17 90 450,00 NE – pogovori še potekajo  

 zemljišče 1105 Škalce 380/18 90 450,00  

43. zemljišče 1100 Zreče 135/9 159 1.272,00 DA – menjalna pogodba 600,00 

 zemljišče 1103 Stranice 284 1939 

32.727,50 

NE – nakup za morebitne zamenjave   

 zemljišče 1103 Stranice 192 3161  

 zemljišče 1103 Stranice 254 1788  

 zemljišče 1103 Stranice 280 906  

44. zemljišče 1103 Stranice 190 6287  

 zemljišče 1103 Stranice 253 1068  

 zemljišče 1103 Stranice 191 320  

 zemljišče 1103 Stranice 252/1 6010  

 zemljišče 1103 Stranice 185/2 4703  

    NAČRTOVANO: 511.561,13 REALIZIRANO: 33.258,97 

 

ZEMLJIŠČA načrtovano    511.561,13 eur 

ZEMLJIŠČA realizirano      33.258,97 eur 

 
2. STAVBE IN DELI STAVB         

Zap. 
št. 

naslov 
ID ZNAK (k.o.-stavba-del 

stavbe) 
Kvadratura    (v 

m²) 
Ocenjena, posplošena ali 

orientacijska vrednost (v EUR) 

Realiziran pravni posel 
DA/NE 

Vrednost realiziranega 
pravnega posla v € 

1. 
Mladinska ulica, 3214 Zreče 

Novogradnja – neprofitno 
stanovanje 57 62.700,00 

NE – gradnja se še ni 
pričela 

 



Stran 133 od 164 
 

Mladinska ulica, 3214 Zreče 
Novogradnja – neprofitno 
stanovanje 64 70.400,00 

NE – gradnja se še ni 
pričela 

 

   SKUPAJ: 133.100,00 REALIZACIJA: 0,00 

 
STAVBE IN STAVBNI DELI načrtovano 133.100,00 eur 

STAVBE IN STAVBNI DELI realizirano          0,00 eur 

 

RAZPOLAGANJE 
 

1. ZEMLJIŠČA           

Zap. 
št. 

Šifra k.o. 
Ime katastrske 

občine 
Parcelna 
številka 

Kvadratura    
(v m²) 

Ocenjena, posplošena 
ali orientacijska 
vrednost (v EUR) 

Realiziran pravni posel 
DA/NE 

 

Vrednost realiziranega 
pravnega posla v € 

1. 1100 Zreče 927/29 383 56.100,00 DA – prodano za gradnjo neprofitnih 
stanovanj 

40.001,00 

  1100 Zreče 935/21 594   

2. 1105 Škalce 1945 616 14.531,44 NE – kljub oglaševanju ni kupcev  

3. 1105 Škalce 1947 615 14.507,85 NE – kljub oglaševanju ni kupcev  

4. 1105 Škalce 1949/1 686 16.182,74 NE – kljub oglaševanju ni kupcev  

5. 1105 Škalce 1951 275 6.487,25 NE – kljub oglaševanju ni kupcev  

  784 Hrastovec 1001/8 209   

NE – potreben dogovor o prodaji s 
solastnikom 

 

  784 Hrastovec 1004/1 2295   

  784 Hrastovec 1005 3485   

  784 Hrastovec 1006/1 1150   

  784 Hrastovec 1006/2 669   

  784 Hrastovec 1006/3 1639   

6. 784 Hrastovec 1006/4 1020   

  784 Hrastovec 1033 4586 17.304,63  

  784 Hrastovec 1034 2338   

  784 Hrastovec 1035/1 460   

  784 Hrastovec 1035/2 1680   

  784 Hrastovec 1036 180   

  784 Hrastovec *72/1 47   

  784 Hrastovec *72/2 43    

7. 1091 Hudinja 1095/188 61 10.675,00 DA 10.495,05 

        



Stran 134 od 164 
 

8. 

1091 Hudinja 1095/193 70 12.250,00 

NE 
Prodaja zemljišča na Rogli, ki v naravi 
predstavlja »funkcionalno« zemljišče k 
apartmaju. 

 

9. 

1091 Hudinja 1095/203 16 2.800,00 

NE 
Prodaja zemljišča na Rogli, ki v naravi 
predstavlja »funkcionalno« zemljišče k 
apartmaju. 

 

10. 1091 Hudinja 1095/256 4 1.575,00 NE 
Prodaja zemljišča na Rogli, ki v naravi 
predstavlja »funkcionalno« zemljišče k 
apartmaju. 

 

  
1091 Hudinja 1095/257 5   

 

  1091 Hudinja 1095/216 14   NE 
Prodaja zemljišča na Rogli, ki v naravi 
predstavlja »funkcionalno« zemljišče k 
apartmaju. 

 

11. 1091 Hudinja 1095/217 27 11.200,00  

  1091 Hudinja 1095/218 10    

  1091 Hudinja 1095/219 13    

12. 1091 Hudinja 11095/258 14 2.450,00 NE  

13. 
1100 Zreče 1378/7 146 1.460,00 NE 

Zemljiške, ki je funkcionalno zemljišče k 
stanovanjskemu objektu. 

 

  1091 Hudinja 1095/36 760 45.060,00 NE 
Zemljišča se nahajajo na Rogli, znotraj 
Klimatsko turističnega centra in so v lasti 
Občine Zreče. Na podlagi pisma o nameri 
iz leta 2013 med družbo Unior d.d. in 
Občino Zreče, smo v postopku dogovorov 
(s strani političnih strank občine je bilo 
izoblikovano stališče po zamenjavi 
navedenih nepremičnin v prvi fazi). 
Občina želi v prvi fazi pridobiti zemljišča 
(nepremičnine v SN 2 za namen širitve 
stanovanjske gradnje ter 104/64, 104/68 
za namen širitve poslovne gradnje). 

 

  1091 Hudinja 1095/243 121 4.103,11  

  1091 Hudinja 1095/83 644 108.780,00  

  1091 Hudinja 1095/93 1311 90.904,74  

14. 1091 Hudinja 1095/47 267 18.513,78  

  1091 Hudinja 1095/48 267 18.513,78  

  1091 Hudinja 1095/165 1.176 69.725,04  

  1091 Hudinja 1095/164 193 11.442,97  

  
1091 Hudinja 1095/74 

25 
4.320,00 

 

15. 1099 Gorenje pri Zrečah 1527/4 1 798,00 NE 
Prodaja zemljišč ob LC Brezje – Koroška 
vas. 

 

  1099 Gorenje pri Zrečah 1527/5 265 795,00 
 

16. 
1099 Gorenje pri Zrečah 1527/11 640 1.920,00 

NE- potreben izbris bremen 
Zamenjava za zemljišča po katerih danes 
poteka LC Brezje – Koroška vas. 

 

17. 
1100  Zreče 1347/11 100 72,00 

NE 
Z menjavo zemljišča želi občina pridobiti 
zemljišča v lasti fizične osebe, ki ležijo 

 



Stran 135 od 164 
 

znotraj kategorizirane LC 485051-
Padeški v.-Gorenje.-Z.Zreče 

18. 

1100 Zreče del 95/31 195 2.340,00 

NE  
Z menjavo zemljišča želi občina pridobiti 
zemljišče po katerem se izvajajo 
investicijska dela – protipoplavni ukrepi 
na Dravinji. 

 

19. 1101 Radana vas 740/2 95 950,00 NE – potekajo pogovori za menjavo  

20. 1105 Škalce 1579/19 196 588,00 NE – smrt lastnika  

  1101 Radana vas 522/1 24.512 89.832,20 NE – pogovori še potekajo  

21. 1101 Radana vas 528 739 532,08  

  1101 Radana vas 529 361 346,56  

  
1100 Zreče 95/51 133 430,92 

DA – predmet brezplačnega prenosa na 
Republiko Slovenijo (državna cesta) 

430,92 

  1100 Zreče 95/53 174 563,76 NE – potrebna parcelacija  

  1100 Zreče 113/6 2 1,44 DA – predmet brezplačnega prenosa na 
Republiko Slovenijo (državna cesta) 

1.611,48 

  1100 Zreče 114/29 94 67,68 

  1100 Zreče 108/8 41 132,84 

22. 1100 Zreče 121/51 7 22,68 

  1100 Zreče 121/54 89 228,36 

  1100 Zreče 121/56 137 443,88 

  1100 Zreče 114/31 137 443,88 

  1100 Zreče 104/92 60 194,40 

  1100 Zreče 120/4 30 77,76 

  1100 Zreče- Radana vas 12/27 24 120,00 NE – pogovori še potekajo  

23. 1100 Zreče 12/26 47 235,00  

  1100 Zreče 12/25 45 225,00  

  1100 Zreče 12/24 22 110,00  

24. 1100 Zreče 1449 158 1.272,00   

25. 1105 Škalce 1579/11 32 160,00 NE – zemljišče ne bo predmet prodaje  

 1105 Škalce 1579/8 21 105,00  

    SKUPAJ: 641.895,77 REALIZACIJA: 52.538,45 

   
 
 
 

javascript:SET_ODSEK('485051');


Stran 136 od 164 
 

KS ZREČE 

Zap.št. Šifra k.o. 
Ime katastrske 

občine 
Parcelna 
številka 

Kvadratura    
(v m²) 

Ocenjena, posplošena 
ali orientacijska 

vrednost (v EUR) 

Realiziran pravni posel 
DA/NE 

 

Vrednost realiziranega 
pravnega posla v € 

1. 1100 Zreče 121/17 292 14.600,00 NE   

  1100 Zreče 121/18 439 21.950,00 NE  

    SKUPAJ: 36.550,00 REALIZACIJA: 0,00 

 
KS DOBROVLJE 

Zap.št. Šifra k.o. 
Ime katastrske 

občine 
Parcelna 
številka 

Kvadratura    
(v m²) 

Ocenjena, posplošena 
ali orientacijska 

vrednost (v EUR) 

Realiziran pravni posel 
DA/NE 

 

Vrednost realiziranega 
pravnega posla v € 

1. 1105 Škalce 380/5 121 315,81 DA brezplačen prenos na Občino Zreče 315,81 

  1105 Škalce 381/5 256 668,16 DA brezplačen prenos na Občino Zreče 668,16 

    SKUPAJ: 983,97 REALIZACIJA: 983,97 

 
ZEMLJIŠČA načrtovano    679.429,74 eur 

ZEMLJIŠČA realizirano      53.522,42 eur 

 
 

2. STAVBE IN DELI STAVB         

Zap.št. naslov 
ID ZNAK (k.o.-stavba-del 

stavbe) 
Kvadratura    (v 

m²) 

Ocenjena, posplošena ali 
orientacijska vrednost (v 

EUR) 

Realiziran pravni posel 
DA/NE 

 

Vrednost realiziranega 
pravnega posla v € 

  Cesta na Roglo 17b, 3214 Zreče 1100-934-13 9,63   NE – na objavljen 
razpis za prodajo ni 
bilo oddanih ponudb za 
nakup 

 

  Cesta na Roglo 17b, 3214 Zreče 1100-934-16 12,69    

  Cesta na Roglo 17b, 3214 Zreče 1100-934-17 16,87    

1. Cesta na Roglo 17b, 3214 Zreče 1100-934-18 16,72 59.200,00  

  Cesta na Roglo 17b, 3214 Zreče 1100-934-20 4,75    

  Cesta na Roglo 17b, 3214 Zreče 1100-934-21 4,6    

  Cesta na Roglo 17b, 3214 Zreče 1100-934-22 14,74    

   SKUPAJ: 59.200,00 REALIZACIJA: 0,00 

 
STAVBE IN STAVBNI DELI načrtovano 59.200,00 eur 

STAVBE IN STAVBNI DELI realizirano          0,00 eur 



Stran 137 od 164 
 

 
 

3. ZEMLJIŠČA S STAVBO               

Zap. 
št. 

Šifra 
k.o. 

Ime 
katastrske 

občine 

Parcelna 
številka 

Kvadratura    
(v m²) 

naslov 
ID ZNAK 

(k.o.-stavba-
del stavbe) 

Kvadratura 
stavbe (v m²) 

Ocenjena, 
posplošena ali 
orientacijska 

vrednost (v EUR) 

Realiziran pravni 
posel 
DA/NE 

 

Vrednost 
realiziranega 

pravnega posla v 
€ 

1. 1100 Zreče 606/3 319 
Tovarniška cesta 4, 
3214 Zreče 

1100-697 60,60 15.000,00 
DA  15.100,00 

2. 1098 Loška gora 693/9 162 
Loška gora 5, 3214 
Zreče 

del 1102-261 del 264,31 50.400,00 
NE  

       SKUPAJ: 65.400,00 REALIZACIJA: 15.100,00 

 
 KS Zreče 

3. ZEMLJIŠČA S STAVBO               

Zap. 
št. 

Šifra 
k.o. 

Ime 
katastrske 

občine 

Parcelna 
številka 

Kvadratura    
(v m²) 

naslov 
ID ZNAK 

(k.o.-stavba-
del stavbe) 

Kvadratura  
stavbe (v m²) 

Ocenjena, 
posplošena ali 
orientacijska 

vrednost (v EUR) 

Realiziran pravni 
posel 
DA/NE 

 

Vrednost 
realiziranega 

pravnega posla v 
€ 

3. 1098 Loška gora 693/10 241 
Loška gora 5, 3214 
Zreče 

del 1102-261 del 264,31 12.600,00 
NE  

       SKUPAJ: 12.600,00 REALIZACIJA: 0,00 

 
 

ZEMLJIŠČA S STAVBO načrtovano 78.000,00 eur 

ZEMLJIŠČA S STAVBO realizirano 15.100,00 eur 

 
 
 
 
 
 
 
 



Stran 138 od 164 
 

PRIDOBIVANJE NEPREMIČNIN 
 

ZEMLJIŠČA načrtovano    511.561,13 eur 100 % 

ZEMLJIŠČA realizirano      33.258,97 eur 6,5% 

 
STAVBE IN STAVBNI DELI načrtovano 133.100,00 eur 100 % 

STAVBE IN STAVBNI DELI realizirano          0,00 eur 0% 

 
SKUPAJ načrtovano    644.661,13 eur 100 % 

SKUPAJ realizirano      33.258,97 eur 5,16 % 

 
RAZPOLAGANJE NEPREMIČNIN 
 

ZEMLJIŠČA načrtovano    679.429,74 eur 100 % 

ZEMLJIŠČA realizirano      53.522,42 eur 7,88 % 

 
STAVBE IN STAVBNI DELI načrtovano 59.200,00 eur 100 % 

STAVBE IN STAVBNI DELI realizirano 0,00 eur 0,00 % 

 
ZEMLJIŠČA S STAVBO načrtovano 78.000,00 eur 100 % 

ZEMLJIŠČA S STAVBO realizirano 15.100,00 eur 19,36 % 

     
SKUPAJ načrtovano 816.629,74 eur 100 % 

SKUPAJ realizirano 68.622,42 eur  8,4 % 
 

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Zreče v letu 2020 je predvidel realizacijo: 
- nakupov nepremičnega premoženja v višini orientacijske vrednosti  644.661,13 eur in  
- prodaje premoženja v višini orientacijske vrednosti 816.629,74 eur. 
 
Od načrtovanih je bilo realiziranih 10 pravnih poslov. 
 
Preostali načrtovani pravni posli niso bili izpeljani iz različnih razlogov, na katere nismo imeli 
vpliva (neizbrisane hipoteke strank, nezmožnost parcelacije, ipd). Pravni posli izvedbe 
uskladitvenih listin v načrtih niso zajeti, saj zakon teh pravnih poslov ne predvideva. Ker 
rekonstrukcija ceste Božje še ni zaključena in odmera cest še ni izvedena, pravnih poslov ni 
bilo mogoče realizirati.  
 
Finančno gledano je bil načrt razpolaganja z nepremičninami realiziran v višini 5,16% ter  načrt 
pridobivanja nepremičnin v višini 8,4%. 
 
Poudarjamo, da je bil načrt ravnanja zastavljen zelo široko, saj je za vsak nakup ali prodajo 
potrebno, da je pravni posel predviden z načrtom ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Zreče, ki ga potrdi občinski svet.  Zaradi slabe kupne moči je bila realizacija zelo slaba, 
saj povpraševanja po nakupu nepremičnin praktično ni bilo. 

 



Stran 139 od 164 
 

II. POROČILO O REALIZACIJI PRAVNIH POSLOV, KI NISO BILI VKLJUČENI V 
NAČRT RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE ZREČE IN 
KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI ZREČE ZA LETO 2020 

 
Občinski svet je (glede na vrednost  pravnih poslov zajetih v načrtu ravnanja Občine Zreče in 
krajevnih skupnosti v Občini Zreče z nepremičnim premoženjem) določil znesek pravnih poslov 
v višini 257.957,29 eur.  
 
Takšni pravni posli so izjema glede sklepanja pravnih poslov (npr. v primeru spremenjenih 
prostorskih potreb upravljavca, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi načrta, v primeru 
nepredvidenih okoliščin na trgu, ki narekujejo hiter odziv), zato bistvo ni bilo v 100% realizaciji, 
ampak v čim manjši realizaciji.  
 
Občina Zreče in krajevne skupnosti v Občini Zreče v letu 2020 niso sklenile nobenega 
pravnega posla, ki bi ga bilo potrebno evidentirati izven načrta ravnanja z nepremičnim 
premoženjem. 

 
 
 
 



Stran 140 od 164 
 

POROČILO O UPRAVLJANJU DENARNIH SREDSTEV SISTEMA ENOTNEGA 
ZAKLADNIŠKEGA RAČUNA OBČINE ZREČE ZA LETO 2020 

 

1. Uvod in razkritje računovodskih pravil 

1.1. Uvod 

Upravljanje denarnih sredstev sistema enotnega zakladniškega računa občine ZREČE 
(v nadaljnjem besedilu: EZRO Zreče) izvršuje upravljavec EZRO Zreče. 
 
EZRO Zreče je poseben transakcijski račun občine, odprt pri Banki Slovenije, preko 
katerega se evidentira denarni tok proračunskih uporabnikov (v nadaljnjem besedilu: 
PU), vključenih v sistem EZRO. V sistem EZRO so vključeni vsi neposredni in posredni 
proračunski uporabniki Občine Zreče. Informacijski tok poteka preko podračunov, 
odprtih pri Upravi RS za javna plačila (v nadaljnjem besedilu: UJP). Za namene 
upravljanja denarnih sredstev sistema EZRO Zreče je pri UJP odprt zakladniški 
podračun Občine Zreče (v nadaljnjem besedilu: ZP). Na podlagi zakona, ki ureja 
plačilne storitve in sisteme, imajo podračuni proračunskih uporabnikov status 
transakcijskih računov pri poslovnih bankah in UJP-u. 
 
1.2. Razkritja računovodskih pravil 

Na podlagi Pravilnika o vodenju računovodskih evidenc upravljanja denarnih sredstev 
sistema enotnega zakladniškega računa (Uradni list RS št. 120/07, 104/09 in 76/20) 
so za upravljavca EZRO (PU 0344) za leto 2020 izdelani samostojni računovodski 
izkazi.  
 
V poslovnih knjigah EZR Občine Zreče so v izkazu prihodkov in odhodkov izkazani 
drugi operativni odhodki, to so negativne obresti za pozitivna stanja na podračunih 
posrednih in neposrednih proračunskih uporabnikov. 
 

2. Obrazložitev podatkov bilance stanja z vidika upravljanja denarnih 
sredstev sistema EZR Občine Zreče 

 

2.1. Obrazložitev dobroimetja EZR Občine Zreče pri bankah in drugih 
finančnih ustanovah  

Dobroimetje EZR (enotni zakladniški račun) Občine Zreče pri bankah in drugih 
finančnih ustanovah je sestavljeno iz denarja na računih Občine Zreče in vseh njenih 
uporabnikov. Zadnje dobroimetje pri bankah in drugih finančnih ustanovah 
zakladniškega podračuna je bilo v letu 2020 na dan 31.12.2020 in sicer v višini 
864.594,15 EUR. Strukturo dobroimetja EZR Občine Zreče pri bankah in drugih 
finančnih ustanovah predstavlja Tabela 1. 
 
Tabela 1: Struktura dobroimetja EZR Občine Zreče pri bankah in drugih finančnih 
ustanovah na dan 31. 12. 2020 (v eurih) 

Dobroimetje pri bankah in drugih finančnih inštitucijah Stanje 

Denar na računu EZR občine 864.594,15 EUR 

Nočni depoziti (obresti) 0,00 EUR 

Skupaj 864.594,15 EUR 



Stran 141 od 164 
 

Občina Zreče je imela v preteklosti do druge polovice leta 2015 za zakladniški 
podračun z Banko Celje sklenjeno večletno pogodbo o nočnem deponiranju prostih 
denarnih sredstev tako posrednih kot neposrednih proračunskih uporabnikov. 
Poslovne banke pogodb za nočno deponiranje prostih denarnih sredstev z 
obrestovanjem ne sklepajo. V izogib negativnim obrestim na pozitivna stanja na 
transakcijskih računih proračunskih uporabnikov je Občina Zreče v letu 2017 z Novo 
kreditno banko Maribor (NKBM) sklenila Okvirno pogodbo o brezobrestni vezavi 
sredstev (kot depozit na odpoklic). V letu 2020 pa je tudi NKBM pričela zaračunavati 
stroške za sredstva na računu odprtem za depozit. Dobroimetje pri bankah za 
zakladniški podračun na dan 31.12.2020 0,00 EUR. Dobroimetje pri NKBM na dan 
31.12.2020 pa je 400.000,00 EUR. 
 

Tabela 1: Struktura dobroimetja EZR Občine Zreče pri bankah in drugih finančnih 
ustanovah na dan 31. 12. 2020 (v eurih) 

Dobroimetje pri bankah in drugih finančnih inštitucijah Stanje 

Denar na računu EZRO 0,00 EUR 

Nočni depoziti (obresti) 0,00 EUR 

Skupaj 0,00 EUR 

 

2.2. Obrazložitev stanja denarnih sredstev EZR Občine Zreče 

Denarna sredstva EZR Občine Zreče so denarna sredstva na podračunih proračunskih 
uporabnikov v okviru EZR Občine Zreče.  
 
Stanje denarnih sredstev EZR Občine Zreče glede na porazdelitev denarnih sredstev 
na neposredne proračunske uporabnike občine, posredne proračunske uporabnike 
občine in zakladniški podračun prikazuje Tabela 2.  
 
Tabela 2: Stanje denarnih sredstev na podračunih PU EZR Občine Zreče na dan 31. 
12. 2020 (v eurih) 

Denarna sredstva (po podatkih UJP) Stanje 

1. Neposrednih proračunskih uporabnikov občine 752.946,18 EUR 

2. Posrednih proračunskih uporabnikov občine 111.647,97 EUR 

3. Skupaj podračuni PU EZRO (3. = 1. + 2.) 864.594,15 EUR 

4. Zakladniški podračun občine 0,00 EUR 

5. EZRO (5. = 3. + 4.) 864.594,15 EUR 

 

3. Obrazložitev denarnih tokov upravljanja denarnih sredstev sistema EZR 
Občine Zreče in obrazložitev spremembe stanja domačih in deviznih 
sredstev na zakladniškem podračunu 

 

3.1. Obrazložitev denarnih tokov upravljanja denarnih sredstev sistema EZR 
Občine Zreče 

 
Obrazložitev denarnih tokov upravljanja denarnih sredstev sistema EZR Občine Zreče 
prikazuje Tabela 3. 



Stran 142 od 164 
 

Tabela 3: Obrazložitev denarnih tokov EZR Občine Zreče (v eurih) 

Konto Denarni tokovi upravljanja sredstev sistema EZR Znesek 

7102 Prihodki od obresti  
(tj. obresti na nočni depozit in obresti na stanje EZR) 0,00 EUR 

4035 Plačila obresti subjektom, vključenim v sistem EZR 
(tj. plačila obresti na stanja podračunov EZR subjektom, 
vključenim v sistem EZR) 0,00 EUR 

4029 Drugi operativni odhodki-negativne obresti   2.136,45 EUR 

4050 Prenos proračunu pripadajočega dela rezultata poslovanja 
sistema EZR preteklega leta 0,00 EUR 

  
Rezultat denarnih tokov upravljanja denarnih sredstev 
sistema EZR  -2.136,45 EUR 

 
3.2. Presežek upravljanja 

Presežek upravljanja so v preteklosti predstavljale prejete obresti, zmanjšane za 
plačane obresti in plačane stroške od upravljanja s prostimi denarnimi sredstvi na 
računih, vključenih v sistem EZR. Zaradi spremembe oz. negativnega obrestovanja 
pozitivnega stanja na enotnem zakladniškem računu v letu 2020 ni presežka. Občina 
Zreče negativne obresti znižuje s prenosi prostih denarnih sredstev na brezobrestni 
poravnalni račun pri Novi kreditni banki Maribor d.d.. V letu 2020 pa so tudi pri NKBM 
začeli nastajati stroški zaradi stanja sredstev na računu pri NKBM. Ostali proračunski 
uporabniki (krajevne skupnosti in zavodi) pa se tega niso posluževale, kar je tudi 
povzročalo višje negativne obresti. Trenutno tako nimamo možnosti zniževanja 
negativnih obresti na pozitivna stanja na transakcijskih računih proračunskih 
uporabnikov EZR Občine Zreče. 

 

Izkaz prihodkov in odhodkov drugih uporabnikov od 1.1.2020 do 31.12.2020 

Členitev 
kontov 

Naziv konta 
Oznaka  
za AOP 

Znesek 

Tekočega 
leta 

Prejšnjega 
leta 

1 2 3 4 5 

  
I. SKUPAJ PRIHODKI 
(102+153+166+176+192) 

101 0 0 

  
TEKOČI PRIHODKI 
(103+140) 

102 0 0 

70 
DAVČNI PRIHODKI 
(104+108+113+116+121+131+139) 

103 0 0 

700 
DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 
(105+106+107) 

104 0 0 

7000 Dohodnina 105 0 0 

7001 Davek od dohodka pravnih oseb 106 0 0 

7002 Drugi davki na dohodek in dobiček 107 0 0 



Stran 143 od 164 
 

701 
PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST 
(109+110+111+112) 

108 0 0 

7010 Prispevki zaposlenih 109 0 0 

7011 Prispevki delodajalcev 110 0 0 

7012 Prispevki samozaposlenih 111 0 0 

7013 Ostali prispevki za socialno varnost 112 0 0 

702 
DAVKI NA PLAČILNO LISTO IN DELOVNO SILO 
(114+115) 

113 0 0 

7020 Davek na izplačane plače 114 0 0 

7021 Posebni davek na določene prejemke 115 0 0 

703 
DAVKI NA PREMOŽENJE 
(117+118+119+120) 

116 0 0 

7030 Davki na nepremičnine 117 0 0 

7031 Davki na premičnine 118 0 0 

7032 Davki na dediščine in darila 119 0 0 

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 120 0 0 

704 
DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 
(122+123+124+125+126+127+128+129+130) 

121 0 0 

7040 Davek na dodano vrednost 122 0 0 

7041 Drugi davki na blago in storitve 123 0 0 

7042 Trošarine (akcize) 124 0 0 

7043 Dobički fiskalnih monopolov 125 0 0 

7044 Davki na posebne storitve 126 0 0 

7045 Dovoljenja za poslovanje in opravljanje dejavnosti 127 0 0 

7046 Letna povračila za uporabo cest 128 0 0 

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 129 0 0 



Stran 144 od 164 
 

7048 Davki na motorna vozila 130 0 0 

705 
DAVKI NA MEDNARODNO TRGOVINO IN TRANSAKCIJE 
(132+133+134+135+136+137+ 138) 

131 0 0 

7050 Carine 132 0 0 

7051 Druge uvozne dajatve 133 0 0 

7052 Izvozne dajatve 134 0 0 

7053 Dobički izvoznih in uvoznih monopolov 135 0 0 

7054 Dobički od menjave tujih valut 136 0 0 

7055 Davki na menjavo tujih valut 137 0 0 

7056 Drugi davki na mednarodno trgovino in transakcije 138 0 0 

706 DRUGI DAVKI IN PRISPEVKI 139 0 0 

71 
NEDAVČNI PRIHODKI 
(141+145+148+149+150) 

140 0 0 

710 
UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 
(142+143+144) 

141 0 0 

7100 
Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad 
odhodki 

142 0 0 

7102 Prihodki od obresti 143 0 0 

7103 Prihodki od premoženja 144 0 0 

711 
UPRAVNE TAKSE IN PRISTOJBINE 
(146+147) 

145 0 0 

7110 Sodne takse 146 0 0 

7111 Upravne takse in pristojbine 147 0 0 

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 148 0 0 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 149 0 0 

714 
DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 
(151+152) 

150 0 0 

7140 Drugi prostovoljni prispevki za socialno varnost 151 0 0 



Stran 145 od 164 
 

7141 Drugi nedavčni prihodki 152 0 0 

72 
KAPITALSKI PRIHODKI 
(154+159+162) 

153 0 0 

720 
PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 
(155+156+157+158) 

154 0 0 

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 155 0 0 

7201 Prihodki od prodaje prevoznih sredstev 156 0 0 

7202 Prihodki od prodaje opreme 157 0 0 

7203 Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev 158 0 0 

721 
PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 
(160+161) 

159 0 0 

7210 Prihodki od prodaje blagovnih rezerv 160 0 0 

7211 Prihodki od prodaje drugih zalog 161 0 0 

722 
PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 
(163+164+165) 

162 0 0 

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 163 0 0 

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 164 0 0 

7222 Prihodki od prodaje premoženjskih pravic in drugih neopredmetenih sredstev 165 0 0 

73 
PREJETE DONACIJE 
(167+170+175) 

166 0 0 

730 
PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 
(168+169) 

167 0 0 

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 168 0 0 

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 169 0 0 

731 
PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 
(171+172+173+174) 

170 0 0 

7310 Prejete donacije in darila od tujih nevladnih organizacij in fundacij 171 0 0 

7311 Prejete donacije in darila od tujih vlad in vladnih institucij 172 0 0 

7312 Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb 173 0 0 



Stran 146 od 164 
 

7313 Prejete donacije in darila od tujih fizičnih oseb 174 0 0 

732 DONACIJE ZA ODPRAVO POSLEDIC NARAVNIH NESREČ 175 0 0 

74 
TRANSFERNI PRIHODKI 
(177+183) 

176 0 0 

740 
TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 
(178+179+180+181+182) 

177 0 0 

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 178 0 0 

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 179 0 0 

7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja 180 0 0 

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 181 0 0 

7404 Prejeta sredstva iz javnih agencij 182 0 0 

741 

PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV 
PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 
(184+185+186+187+188+189+190+191) 

183 0 0 

7410 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz predpristopnih in popristopnih 
pomoči Evropske unije 

184 0 0 

7411 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije 
za izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike 

185 0 0 

7412 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije iz 
strukturnih skladov 

186 0 0 

7413 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije iz 
kohezijskega sklada 

187 0 0 

7414 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije 
za izvajanje centraliziranih in drugih programov EU 

188 0 0 

7415 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna evropske unije iz 
naslova pavšalnih povračil 

189 0 0 

7416 
Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske 
unije 

190 0 0 

7417 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna - iz sredstev drugih evropskih institucij 
in iz drugih držav 

191 0 0 

78 
PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 
(193+198+204+209+210+215+218+219+ 220) 

192 0 0 

780 
PREDPRISTOPNA IN POPRISTOPNA SREDSTVA EVROPSKE UNIJE 
(194+195+196+197) 

193 0 0 

7800 Prejeta sredstva PHARE 194 0 0 

7801 Prejeta sredstva ISPA 195 0 0 



Stran 147 od 164 
 

7802 Prejeta sredstva SAPARD 196 0 0 

7803 Popristopna pomoč 197 0 0 

781 

PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU ZA IZVAJANJE SKUPNE 
KMETIJSKE IN RIBIŠKE POLITIKE 
(199+200+201+202+203) 

198 0 0 

7810 

Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova tržnih ukrepov v kmetijstvu iz 
Evropskega kmetijskega jamstvenega in usmerjevalnega sklada - Jamstveni del 
(EAGGF - Guarantee Fund) in Evropskega kmetijskega jamstvenega sklada 
(EKJS) 

199 0 0 

7811 

Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova neposrednih plačil v kmetijstvu iz 
Evropskega kmetijskega jamstvenega in usmerjevalnega sklada - Jamstveni del 
(EAGGF - Guarantee Fund) in Evropskega kmetijskega jamstvenega sklada 
(EKJS) 

200 0 0 

7812 

Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova programa razvoja podeželja iz 
Evropskega kmetijskega jamstvenega in usmerjevalnega sklada - Jamstveni del 
(EAGGF - Guarantee Fund) in Evropskega kmetijskega sklada za razvoj 
podeželja (EKSRP) 

201 0 0 

7813 Ostala prejeta sredstva iz proračuna EU za izvajanje skupne kmetijske politike 202 0 0 

7814 Prejeta sredstva iz proračuna EU za izvajanje skupne ribiške politike 203 0 0 

782 
PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU IZ STRUKTURNIH SKLADOV 
(205+206+207+208+933+934) 

204 0 0 

7820 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz Evropskega kmetijskega jamstvenega in 
usmerjevalnega sklada - Usmerjevalni del (EAGGF - Guidance Fund) 

205 0 0 

7821 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz Evropskega sklada za regionalni razvoj 
(ERDF) 

206 0 0 

7822 Prejeta sredstva iz Evropskega socialnega sklada (ESF) 207 0 0 

7823 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova Finančnega Instrumenta za 
usmerjanje ribištva (FIFG) 

208 0 0 

7824 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova Pobude za zaposlovanje mladih 
(YEI) 

933 0 0 

7825 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova Sklada za evropsko pomoč najbolj 
ogroženim 

934 0 0 

783 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU IZ KOHEZIJSKEGA SKLADA 209 0 0 

784 

PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU ZA IZVAJANJE 
CENTRALIZIRANIH IN DRUGIH PROGRAMOV EU 
(211+212+213+214) 

210 0 0 

7840 Prejeta sredstva iz proračuna EU za Schengensko mejo 211 0 0 

7841 Druga prejeta sredstva iz proračuna EU za izvajanje notranje politike 212 0 0 

7842 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova Konkurenčnost za rast in 
zaposlovanje 

213 0 0 

7843 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova Državljanstvo, svoboda, varnost in 
pravica 

214 0 0 

785 

PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EU IZ NASLOVA PAVŠALNIH 
POVRAČIL 
(216+217) 

215 0 0 



Stran 148 od 164 
 

7850 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova pavšalnih povračil za krepitev 
denarnega toka 

216 0 0 

7851 
Prejeta sredstva iz proračuna EU iz naslova pavšalnih povračil za proračunsko 
izravnavo 

217 0 0 

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 218 0 0 

787 
PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ IN IZ DRUGIH 
DRŽAV 

219 0 0 

788 PREJETA VRAČILA SREDSTEV IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 220 0 0 

  
II. SKUPAJ ODHODKI 
(222+266+295+907+921) 

221 2.136 1.594 

40 
TEKOČI ODHODKI 
(223+231+237+248+254+260+932) 

222 2.136 1.594 

400 
PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 
(224+225+226+227+228+229+230) 

223 0 0 

4000 Plače in dodatki 224 0 0 

4001 Regres za letni dopust 225 0 0 

4002 Povračila in nadomestila 226 0 0 

4003 Sredstva za delovno uspešnost 227 0 0 

4004 Sredstva za nadurno delo 228 0 0 

4005 Plače za delo nerezidentov po pogodbi 229 0 0 

4009 Drugi izdatki zaposlenim 230 0 0 

401 
PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 
(232+233+234+235+236) 

231 0 0 

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 232 0 0 

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 233 0 0 

4012 Prispevek za zaposlovanje 234 0 0 

4013 Prispevek za starševsko varstvo 235 0 0 

4015 
Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi 
ZKDPZJU 

236 0 0 

402 
IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 
(238+239+240+241+242+243+244+245+ 246+247) 

237 2.136 1.594 



Stran 149 od 164 
 

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 238 0 0 

4021 Posebni material in storitve 239 0 0 

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 240 0 0 

4023 Prevozni stroški in storitve 241 0 0 

4024 Izdatki za službena potovanja 242 0 0 

4025 Tekoče vzdrževanje 243 0 0 

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 244 0 0 

4027 Kazni in odškodnine 245 0 0 

4028 Davek na izplačane plače 246 0 0 

4029 Drugi operativni odhodki 247 2.136 1.594 

403 
PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 
(249+250+251+252+253+931) 

248 0 0 

4030 Plačila obresti od kreditov - Banki Slovenije 249 0 0 

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 250 0 0 

4032 Plačila obresti od kreditov - drugim finančnim institucijam 251 0 0 

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 252 0 0 

4034 Plačila obresti od vrednostnih papirjev izdanih na domačem trgu 253 0 0 

4035 Plačila obresti subjektom vključenim v sistem EZR 931 0 0 

404 
PLAČILA TUJIH OBRESTI 
(255+256+257+258+259) 

254 0 0 

4040 Plačila obresti od kreditov - mednarodnim finančnim institucijam 255 0 0 

4041 Plačila obresti od kreditov - tujim vladam 256 0 0 

4042 Plačila obresti od kreditov - tujim poslovnim bankam in finančnim institucijam 257 0 0 

4043 Plačila obresti od kreditov - drugim tujim kreditodajalcem 258 0 0 



Stran 150 od 164 
 

4044 Plačila obresti od vrednostnih papirjev, izdanih na tujih trgih 259 0 0 

405 
Prenos proračunu pripadajočega dela rezultata poslovanja sistema EZR 
preteklega leta 

932 0 0 

409 
REZERVE 
(261+262+263+264+265) 

260 0 0 

4090 Splošna proračunska rezervacija 261 0 0 

4091 Proračunska rezerva 262 0 0 

4092 Druge rezerve 263 0 0 

4093 Sredstva za posebne namene 264 0 0 

4098 Rezervacije za kreditna tveganja v javnih skladih 265 0 0 

41 
TEKOČI TRANSFERI 
(267+271+281+282+290) 

266 0 0 

410 
SUBVENCIJE 
(268+269+270) 

267 0 0 

4100 Subvencije javnim podjetjem 268 0 0 

4101 Subvencije finančnim institucijam 269 0 0 

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 270 0 0 

411 
TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 
(272+273+274+275+276+277+278+279+ 280) 

271 0 0 

4110 Transferi nezaposlenim 272 0 0 

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 273 0 0 

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 274 0 0 

4113 Transferi vojnim invalidom, veteranom in žrtvam vojnega nasilja 275 0 0 

4114 Pokojnine 276 0 0 

4115 Nadomestila plač 277 0 0 

4116 Boleznine 278 0 0 

4117 Štipendije 279 0 0 



Stran 151 od 164 
 

4119 Drugi transferi posameznikom 280 0 0 

412 TRANSFERI NEPRIDOBITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 281 0 0 

413 
DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 
(283+284+285+286+287+288+289) 

282 0 0 

4130 Tekoči transferi občinam 283 0 0 

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 284 0 0 

4132 Tekoči transferi v javne sklade 285 0 0 

4133 Tekoči transferi v javne zavode 286 0 0 

4134 Tekoči transferi v državni proračun 287 0 0 

4135 
Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki 

288 0 0 

4136 Tekoči transferi v javne agencije 289 0 0 

414 
TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 
(291+292+293+294) 

290 0 0 

4140 Tekoči transferi mednarodnim institucijam 291 0 0 

4141 Tekoči transferi tujim vladam in vladnim institucijam 292 0 0 

4142 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam v tujini 293 0 0 

4143 Drugi tekoči transferi v tujino 294 0 0 

42 
INVESTICIJSKI ODHODKI 
(296) 

295 0 0 

420 
NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 
(297+298+299+900+901+902+903+904+ 905+906) 

296 0 0 

4200 Nakup zgradb in prostorov 297 0 0 

4201 Nakup prevoznih sredstev 298 0 0 

4202 Nakup opreme 299 0 0 

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 900 0 0 

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 901 0 0 



Stran 152 od 164 
 

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 902 0 0 

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 903 0 0 

4207 Nakup nematerialnega premoženja 904 0 0 

4208 
Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski 
inženiring 

905 0 0 

4209 Nakup blagovnih rezerv in intervencijskih zalog 906 0 0 

43 
INVESTICIJSKI TRANSFERI 
(908+916) 

907 0 0 

431 

INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI NISO 
PRORAČUNSKI UPORABNIKI 
(909+910+911+912+913+914+915) 

908 0 0 

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 909 0 0 

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 910 0 0 

4312 Investicijski transferi finančnim institucijam 911 0 0 

4313 Investicijski transferi privatnim podjetjem 912 0 0 

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 913 0 0 

4315 
Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki 

914 0 0 

4316 Investicijski transferi v tujino 915 0 0 

432 
INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 
(917+918+919+920) 

916 0 0 

4320 Investicijski transferi občinam 917 0 0 

4321 Investicijski transferi javnim skladom in agencijam 918 0 0 

4322 Investicijski transferi v državni proračun 919 0 0 

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 920 0 0 

450 
PLAČILA SREDSTEV V PRORAČUN EVROPSKE UNIJE 
(922+923+924+925+926) 

921 0 0 

4500 Plačila tradicionalnih lastnih sredstev v proračun Evropske unije 922 0 0 

4501 Plačila sredstev v proračun EU iz naslova davka na dodano vrednost 923 0 0 



Stran 153 od 164 
 

4502 Plačila sredstev v proračun EU iz naslova bruto nacionalnega dohodka 924 0 0 

4503 
Plačila sredstev v proračun EU iz naslova popravka v korist Združenega 
kraljestva 

925 0 0 

4504 
Plačila sredstev v proračun EU iz naslova popravkov BND vira v korist drugih 
držav 

926 0 0 

  
III/1 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 
(101-221) 

927 0 0 

  
III/2 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 
(221-101) 

928 2.136 1.594 

  
Povprečno število zaposlenih na podlagi delovnih ur v obračunskem obdobju 
(celo število) 

929 0 0 

  Število mesecev poslovanja 930 12 12 

 

 

Izkaz računa finančnih terjatev in naložb od 1.1.2020 do 31.12.2020 

Členitev 
kontov Naziv konta 

Oznaka  
za AOP 

Znesek 

Tekočega 
leta 

Prejšnjega 
leta 

1 2 3 4 5 

75 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 
(302+313+319+320) 

301 0 0 

750 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
(303+304+305+306+307+308+309+310+311+312) 

302 0 0 

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 303 0 0 

7501 Prejeta vračila danih posojil od javnih skladov 304 0 0 

7502 
Prejeta vračila danih posojil od javnih podjetij in družb, ki so v lasti države ali 
občin 

305 0 0 

7503 Prejeta vračila danih posojil od finančnih institucij 306 0 0 

7504 Prejeta vračila danih posojil od privatnih podjetij 307 0 0 

7505 Prejeta vračila danih posojil od občin 308 0 0 

7506 Prejeta vračila danih posojil - iz tujine 309 0 0 

7507 Prejeta vračila danih posojil - državnemu proračunu 310 0 0 

7508 Prejeta vračila danih posojil od javnih agencij 311 0 0 



Stran 154 od 164 
 

7509 Prejeta vračila plačanih poroštev 312 0 0 

751 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(314+315+316+317+318) 

313 0 0 

7510 
Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, 
ki so v lasti države ali občin 

314 0 0 

7511 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v finančnih institucijah 315 0 0 

7512 Sredstva, pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 316 0 0 

7513 Sredstva, pridobljena s prodajo drugih kapitalskih deležev 317 0 0 

7514 Prejeta vračila namenskega premoženja 318 0 0 

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 319 0 0 

753 
Prejeta vračila danih posojil subjektom, vključenih v enotno upravljanje sredstev 
sistema EZR 

320 0 0 

44 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(322+333+340+344+347) 

321 0 0 

440 
DANA POSOJILA 
(323+324+325+326+327+328+329+330+331+332) 

322 0 0 

4400 Dana posojila posameznikom in zasebnikom 323 0 0 

4401 Dana posojila javnim skladom 324 0 0 

4402 Dana posojila javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 325 0 0 

4403 Dana posojila finančnim institucijam 326 0 0 

4404 Dana posojila privatnim podjetjem 327 0 0 

4405 Dana posojila občinam 328 0 0 

4406 Dana posojila v tujino 329 0 0 

4407 Dana posojila državnemu proračunu 330 0 0 

4408 Dana posojila javnim agencijam 331 0 0 

4409 Plačila zapadlih poroštev 332 0 0 

441 
POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN NALOŽB 
(334+335+336+337+338+339) 

333 0 0 



Stran 155 od 164 
 

4410 
Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države 
ali občin 

334 0 0 

4411 Povečanje kapitalskih deležev v finančnih institucijah 335 0 0 

4412 Povečanje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 336 0 0 

4413 Skupna vlaganja (joint ventures) 337 0 0 

4414 Povečanje kapitalskih deležev v tujino 338 0 0 

4415 Povečanje drugih finančnih naložb 339 0 0 

442 
PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 
(341+342+343) 

340 0 0 

4420 Dana posojila iz sredstev kupnin 341 0 0 

4421 Sredstva kupnin, razporejena v javne sklade in agencije 342 0 0 

4422 Povečanje kapitalskih deležev države iz sredstev kupnin 343 0 0 

443 

POVEČANJE NAMENSKEGA PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH IN DRUGIH 
PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI IMAJO PREMOŽENJE V SVOJI 
LASTI 
(345+346) 

344 0 0 

4430 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih 345 0 0 

4431 
Povečanje premoženja v drugih pravnih osebah javnega prava, ki je v njihovi 
lasti 

346 0 0 

444 Dana posojila subjektom vključenim v enotno upravljanje sredstev sistema EZR 347 0 0 

  

VI/1 PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 
(301-321) 

348 0 0 

  

VI/2 DANA MINUS PREJETA POSOJILA IN SPREMEMBA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 
(321-301) 

349 0 0 

 
 
Izkaz računa financiranja od 1.1.2020 do 31.12.2020 

Členitev 
kontov 

Naziv konta 
Oznaka  
za AOP 

Znesek 

Tekočega 
leta 

Prejšnjega 
leta 

1 2 3 4 5 

50 
VII. ZADOLŽEVANJE 
(352+358) 

351 0 0 

500 
DOMAČE ZADOLŽEVANJE 
(353+354+355+356+357) 

352 0 0 



Stran 156 od 164 
 

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 353 0 0 

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 354 0 0 

5002 Najeti krediti pri drugih finančnih institucijah 355 0 0 

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 356 0 0 

5004 Sredstva, pridobljena z izdajo vrednostnih papirjev na domačem trgu 357 0 0 

501 
ZADOLŽEVANJE V TUJINI 
(359+360+361+362+363) 

358 0 0 

5010 Najeti krediti pri mednarodnih finančnih institucijah 359 0 0 

5011 Najeti krediti pri tujih vladah 360 0 0 

5012 Najeti krediti pri tujih poslovnih bankah in finančnih institucijah 361 0 0 

5013 Najeti krediti pri drugih tujih kreditodajalcih 362 0 0 

5014 Sredstva, pridobljena z izdajo vrednostnih papirjev 363 0 0 

55 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 
(365+371) 

364 0 0 

550 
ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 
(366+367+368+369+370) 

365 0 0 

5500 Odplačila kreditov Banki Slovenije 366 0 0 

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 367 0 0 

5502 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam 368 0 0 

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 369 0 0 

5504 Odplačila glavnice vrednostnih papirjev, izdanih na domačem trgu 370 0 0 

551 
ODPLAČILA DOLGA V TUJINO 
(372+373+374+375+376) 

371 0 0 

5510 Odplačila dolga mednarodnim finančnim institucijam 372 0 0 

5511 Odplačila dolga tujim vladam 373 0 0 

5512 Odplačila dolga tujim poslovnim bankam in finančnim institucijam 374 0 0 



Stran 157 od 164 
 

5513 Odplačila dolga drugim tujim kreditodajalcem 375 0 0 

5514 Odplačila glavnice vrednostnih papirjev, izdanih na tujih trgih 376 0 0 

  
IX/1 NETO ZADOLŽEVANJE 
(351-364) 

377 0 0 

  
IX/2 NETO ODPLAČILO DOLGA 
(364-351) 

378 0 0 

  
X/1 POVEČANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
(927+348+377)-(928+349+378) 

379 0 0 

  
X/2 ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
(928+349+378)-(927+348+377) 

380 2.136 1.594 

 
 
Izkaz prihodkov in odhodkov režijskih obratov od 1.1.2020 do 31.12.2020 

Členitev 
podskupin 

kontov Naziv podskupine konta 
Oznaka  
za AOP 

Znesek 

Tekočega 
leta 

Prejšnjega 
leta 

1 2 3 4 5 

  
A) PRIHODKI OD POSLOVANJA 
(601+602-603+604) 

600 0 0 

760 PRIHODKI OD PRODAJE PROIZVODOV IN STORITEV 601 0 0 

  
POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG PROIZVODOV IN NEDOKONČANE 
PROIZVODNJE 

602 0 0 

  
ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG PROIZVODOV IN NEDOKONČANE 
PROIZVODNJE 

603 0 0 

761 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN MATERIALA 604 0 0 

762 B) FINANČNI PRIHODKI 605 0 0 

763 C) DRUGI PRIHODKI 606 0 0 

  
Č) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI PRIHODKI 
(608+609) 

607 0 0 

del 764 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 608 0 0 

del 764 DRUGI PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI PRIHODKI 609 0 0 

  
D) CELOTNI PRIHODKI 
(600+605+606+607) 

610 0 0 

  
E) STROŠKI BLAGA, MATERIALA IN STORITEV 
(612+613+614) 

611 0 0 

del 466 NABAVNA VREDNOST PRODANEGA MATERIALA IN BLAGA 612 0 0 



Stran 158 od 164 
 

460 STROŠKI MATERIALA 613 0 0 

461 STROŠKI STORITEV 614 0 0 

  
F) STROŠKI DELA 
(616+617+618) 

615 0 0 

del 464 PLAČE IN NADOMESTILA PLAČ 616 0 0 

del 464 PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST DELODAJALCEV 617 0 0 

del 464 DRUGI STROŠKI DELA 618 0 0 

462 G) AMORTIZACIJA 619 0 0 

463 H) REZERVACIJE 620 0 0 

del 465 I) DAVEK OD DOBIČKA 621 0 0 

del 465 J) OSTALI DRUGI STROŠKI 622 0 0 

467 K) FINANČNI ODHODKI 623 0 0 

468 L) DRUGI ODHODKI 624 0 0 

  
M) PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI ODHODKI 
(626+627) 

625 0 0 

del 469 ODHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 626 0 0 

del 469 OSTALI PREVREDNOTOVALNI POSLOVNI ODHODKI 627 0 0 

  
N) CELOTNI ODHODKI 
(611+615+619+620+621+622+623+624+625) 

628 0 0 

  
O) PRESEŽEK PRIHODKOV 
(610-628) 

629 0 0 

  
P) PRESEŽEK ODHODKOV 
(628-610) 

630 0 0 

 
 
Bilanca stanja na dan 31.12.2020 

Členitev 
skupine 
kontov Naziv skupine kontov 

Oznaka  
za AOP 

Znesek 

Tekočega 
leta 

Prejšnjega 
leta 

1 2 3 4 5 

  
A) DOLGOROČNA SREDSTVA IN SREDSTVA V UPRAVLJANJU 
(002-003+004-005+006-007+008+009+010+011) 

001 0 0 



Stran 159 od 164 
 

00 
NEOPREDMETENA SREDSTVA IN DOLGOROČNE AKTIVNE ČASOVNE 
RAZMEJITVE 

002 0 0 

01 POPRAVEK VREDNOSTI NEOPREDMETENIH SREDSTEV 003 0 0 

02 NEPREMIČNINE 004 0 0 

03 POPRAVEK VREDNOSTI NEPREMIČNIN 005 0 0 

04 OPREMA IN DRUGA OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA 006 0 0 

05 
POPRAVEK VREDNOSTI OPREME IN DRUGIH OPREDMETENIH OSNOVNIH 
SREDSTEV 

007 0 0 

06 DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 008 0 0 

07 DOLGOROČNO DANA POSOJILA IN DEPOZITI 009 0 0 

08 DOLGOROČNE TERJATVE IZ POSLOVANJA 010 0 0 

09 TERJATVE ZA SREDSTVA DANA V UPRAVLJANJE 011 0 0 

  

B) KRATKOROČNA SREDSTVA; RAZEN ZALOG IN AKTIVNE ČASOVNE 
RAZMEJITVE 
(013+014+015+016+017+018+019+020+021+022) 

012 864.594 306.670 

10 
DENARNA SREDSTVA V BLAGAJNI IN TAKOJ UNOVČLJIVE 
VREDNOSTNICE 

013 0 0 

11 DOBROIMETJE PRI BANKAH IN DRUGIH FINANČNIH USTANOVAH 014 864.594 306.670 

12 KRATKOROČNE TERJATVE DO KUPCEV 015 0 0 

13 DANI PREDUJMI IN VARŠČINE 016 0 0 

14 
KRATKOROČNE TERJATVE DO UPORABNIKOV ENOTNEGA KONTNEGA 
NAČRTA 

017 0 0 

15 KRATKOROČNE FINANČNE NALOŽBE 018 0 0 

16 KRATKOROČNE TERJATVE IZ FINANCIRANJA 019 0 0 

17 DRUGE KRATKOROČNE TERJATVE 020 0 0 

18 NEPLAČANI ODHODKI 021 0 0 

19 AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 022 0 0 

  
C) ZALOGE 
(024+025+026+027+028+029+030+031) 

023 0 0 



Stran 160 od 164 
 

30 OBRAČUN NABAVE MATERIALA 024 0 0 

31 ZALOGE MATERIALA 025 0 0 

32 ZALOGE DROBNEGA INVENTARJA IN EMBALAŽE 026 0 0 

33 NEDOKONČANA PROIZVODNJA IN STORITVE 027 0 0 

34 PROIZVODI 028 0 0 

35 OBRAČUN NABAVE BLAGA 029 0 0 

36 ZALOGE BLAGA 030 0 0 

37 DRUGE ZALOGE 031 0 0 

  
I. AKTIVA SKUPAJ 
(001+012+023) 

032 864.594 306.670 

99 AKTIVNI KONTI IZVENBILANČNE EVIDENCE 033 0 0 

  
D) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IN PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 
(035+036+037+038+039+040+041+042+043) 

034 864.594 306.670 

20 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI ZA PREJETE PREDUJME IN VARŠČINE 035 0 0 

21 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO ZAPOSLENIH 036 0 0 

22 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO DOBAVITELJEV 037 0 0 

23 DRUGE KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ POSLOVANJA 038 0 0 

24 
KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO UPORABNIKOV ENOTNEGA KONTNEGA 
NAČRTA 

039 864.594 306.670 

25 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO FINANCERJEV 040 0 0 

26 KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ FINANCIRANJA 041 0 0 

28 NEPLAČANI PRIHODKI 042 0 0 

29 PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 043 0 0 

  
E) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 
(045+046+047+048+049+050+051+052-053+054+055+056+057+058-059) 

044 0 0 

90 SPLOŠNI SKLAD 045 0 0 



Stran 161 od 164 
 

91 REZERVNI SKLAD 046 0 0 

92 DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 047 0 0 

93 DOLGOROČNE REZERVACIJE 048 0 0 

940 SKLAD NAMENSKEGA PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH 049 0 0 

9410 

SKLAD PREMOŽENJA V DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI 
JE V NJIHOVI LASTI, ZA NEOPREDMETENA SREDSTVA IN OPREDMETENA 
OSNOVNA SREDSTVA 

050 0 0 

9411 
SKLAD PREMOŽENJA V DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA PRAVA, KI 
JE V NJIHOVI LASTI, ZA FINANČNE NALOŽBE 

051 0 0 

9412 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 052 0 0 

9413 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 053 0 0 

96 DOLGOROČNE FINANČNE OBVEZNOSTI 054 0 0 

97 DRUGE DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 055 0 0 

980 
OBVEZNOSTI ZA NEOPREDMETENA SREDSTVA IN OPREDMETENA 
OSNOVNA SREDSTVA 

056 0 0 

981 OBVEZNOSTI ZA DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE 057 0 0 

985 PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI 058 0 0 

986 PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI 059 0 0 

  
I. PASIVA SKUPAJ 
(034+044) 

060 864.594 306.670 

99 PASIVNI KONTI IZVENBILANČNE EVIDENCE 061 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stran 162 od 164 
 

Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Naziv

Oznaka za 

AOP

Nabavna 

vrednost 

(1.1.)

Popravek 

vrednost 

(1.1.)

Povečanje 

nabavne 

vrednosti

Povečanje 

popravka 

vrednosti

Zmanjšanje 

nabavne 

vrednosti

Zmanjšanje 

popravka 

vrednosti Amortizacija

 Neodpisana 

vrednost (31.12.)

 

Prevrednotenj

e zaradi 

okrepitve 

Prevrednotenj

e zaradi 

oslabitve

1 2 3 4 5 6 7 8 9
10 

(3-4+5-6-7+8-9)
11 12

I. Neopredmetena sredstv a in opredmetena 

osnov na sredstv a v  uprav ljanju

(701+702+703+704+705+706+707)

700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Dolgoročno odloženi stroški 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročne premoženjske prav ice 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Druga neopredmetena sredstv a 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Zemljišča 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. Zgradbe 705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F. Oprema 706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G. Druga opredmetena osnov na sredstv a 707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Neopredmetena sredstv a in opredmetena 

osnov na sredstv a v  lasti

(709+710+711+712+713+714+715)

708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Dolgoročno odloženi stroški 709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročne premoženjske prav ice 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Druga neopredmetena sredstv a 711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Zemljišča 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. Zgradbe 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F. Oprema 714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G. Druga opredmetena osnov na sredstv a 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Neopredmetena sredstv a in 

opredmetena osnov na sredstv a v  

f inančnem najemu

(717+718+719+720+721+722+723)

716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Dolgoročno odloženi stroški 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročne premoženjske prav ice 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Druga neopredmetena sredstv a 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Zemljišča 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. Zgradbe 721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F. Oprema 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G. Druga opredmetena osnov na sredstv a 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Stran 163 od 164 
 

Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil 

 

 

Naziv

Oznaka za 

AOP

Znesek 

naložb in 

danih posojil  

(1.1.)

Znesek 

popravkov 

naložb in danih 

posojil (1.1.)

Znesek 

povečanja 

naložb in 

danih posojil

Znesek povečanj 

popravkov 

naložb in danih 

posojil

Znesek 

zmanjšanja 

naložb in 

danih posojil

Znesek 

zmanjšanja 

popravkov naložb 

in danih posojil

Znesek naložb 

in danih 

posojil 

(31.12.)

Znesek 

popravkov 

naložb in danih 

posojil (31.12.)

Knjigovodska 

vrednost 

naložb in danih 

posojil (31.12.)

Znesek 

odpisanih 

naložb in danih 

posojil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (3+5-7) 10 (4+6-8) 11 (9-10) 12

I. Dolgoročne f inančne naložbe

(801+806+813+814)
800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Naložbe v  delnice

(802+803+804+805)
801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Naložbe v  delnice v  jav na podjetja 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Naložbe v  delnice v  f inančne institucije 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Naložbe v  delnice v  priv atna podjetja 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Naložbe v  delnice v  tujini 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Naložbe v  deleže

(807+808+809+810+811+812)
806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Naložbe v  deleže v  jav na podjetja 807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Naložbe v  deleže v  f inančne institucije 808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Naložbe v  deleže v  priv atna podjetja 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Naložbe v  deleže držav nih družb, ki imajo 

obliko d.d.
810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Naložbe v  deleže držav nih družb, ki imajo 

obliko d.o.o.
811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Naložbe v  deleže v  tujini 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Naložbe v  plemenite kov ine, drage 

kamne, umetniška dela in podobno
813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Druge dolgoročne kapitalske naložbe

(815+816+817+818)
814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Namensko premoženje, preneseno 

jav nim skladom
815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Premoženje, preneseno v  last drugim 

prav nim osebam jav nega prav a, ki imajo 

premoženje v  sv oji lasti

816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Druge dolgoročne kapitalske naložbe 

doma
817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Druge dolgoročne kapitalske naložbe v  

tujini
818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Dolgoročno dana posojila in depoziti

(820+829+832+835)
819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A. Dolgoročno dana posojila

(821+822+823+824+825+826+827+828)
820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Dolgoročno dana posojila posameznikom 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Dolgoročno dana posojila jav nim skladom 822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Dolgoročno dana posojila jav nim 

podjetjem
823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Dolgoročno dana posojila f inančnim 

institucijam
824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Dolgoročno dana posojila priv atnim 

podjetjem
825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Dolgoročno dana posojila drugim rav nem 

držav e
826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Dolgoročno dana posojila držav nemu 

proračunu
827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Druga dolgoročno dana posojila v  tujino 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B. Dolgoročno dana posojila z odkupom 

v rednostnih papirjev

(830+831)

829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Domačih v rednostnih papirjev 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Tujih v rednostnih papirjev 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C. Dolgoročno dani depoziti

(833+834)
832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Dolgoročno dani depoziti poslov nim 

bankam
833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Drugi dolgoročno dani depoziti 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D. Druga dolgoročno dana posojila 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Skupaj

(800+819)
836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Stran 164 od 164 
 

PRILOGA - Izpis realizacije odhodkov za leto 2020 po programski klasifikaciji (po    

šestmestnih kontih), 

 
 
Pripravili: 
- Greta Boček, 
- občinska uprava, 
- režijski obrat 

 
 
 

mag. Boris Podvršnik 
 Župan Občine Zreče 

 


